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AL 13 GIUGNO 2026

                Per ulteriori informazioni sul servizio telefonare 0187- 522588, ore 7.00-19.30 tutti i giorni - www.atcesercizio.it



NOTIZIE UTILI PER LA LETTURA DELL’ORARIO 

Orario in vigore dal 14 Settembre 2025 al 13 Giugno 2026

• VALIDITA’ SCOLASTICA, NON SCOLASTICA (Calendario Regione Liguria)

       DAL 

scolastico 

10 Giugno 2015

non scolastico 
scolastico 
non scolastico 
scolastico 

 

                        •  Gli orari dei passaggi riportati nei libretti orario e nelle tabelle orarie alle fermate potrebbero subire variazioni 
conseguenti alle condizioni di traffico presente sulla viabilità provinciale. 

                        •           Corse abilitate al servizio per disabili. 

14 Settembre 2025 
22 Dicembre 2025 
07 Gennaio 2026 
16 Febbraio 2026 
18 Febbraio 2026

02 Aprile 2026 
07 Aprile 2026 

01 Giugno 2026
03 Giugno 2026
12 Giugno 2026 

 AL

      21 Dicembre  2025
06 Gennaio  2026

 15 Febbraio  2026
 17 Febbraio 2026 

 01 Aprile 2026 
06 Aprile 2026   

31 Maggio 2026 
02 Giugno 2026
11 Giugno 2026
13 Giugno 2026

scolastico                                   26 Aprile 2018 28 Aprile 2018scolastico                                   26 Aprile 2018    28 Aprile 2018

non scolastico 
scolastico 
non scolastico
scolastico
non scolastico 
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NICOLA
Sarzana - Nicola ....................114

OLTRE VARA
La Spezia - Padivarma ..........124
La Spezia - Stadomelli .......... 131
Borghetto - Stadomelli ...........143

ORADORO
Sesta Godano - Torpiana ......145

ORTONOVO
Sarzana - Ortonovo ...............114

PADIVARMA
La Spezia FS - Padivarma ...... 87
La Spezia - Varese Ligure .....120
La Spezia - Sesta Godano .... 121
La Spezia - Brugnato .............121
La Spezia - Padivarma ..........124
La Spezia - Cast. Beverino ....127
La Spezia - Stadomelli .......... 131
La Spezia - Corvara .............. 132
La Spezia - L'Ago .................. 133
La Spezia - Carro .................. 135
La Spezia - Torpiana .............139

La Spezia - Casoni ................141
Borghetto - Stadomelli ...........143

PAGLIARI
22 ............................................ 37

PEGAZZANO
1 .............................................. 11
14 ............................................ 26
18 ............................................ 31
19 ............................................ 32
21 ............................................ 35
22 ............................................ 37
23 ............................................ 41
24 ............................................ 42

PEGUI
La Spezia FS - C. Madrignano 99

PIANA BATTOLLA
C ..............................................49
La Spezia FS - Padivarma ...... 87
La Spezia FS - Beverone ........ 95
La Spezia FS - Calice ..............96
La Spezia FS - C. Madrignano 99

PIANAZZE
37 ............................................ 44

PIANDIBARCA
La Spezia - Varese Ligure .....120
La Spezia - Padivarma ..........124
La Spezia - Faggiona ............ 130
La Spezia - Corvara .............. 132

PIAN DI MADRIGNANO
C ..............................................49
La Spezia FS - Padivarma ...... 87
La Spezia FS - Beverone ........ 95
La Spezia FS - Calice ..............96
La Spezia FS - C. Madrignano 99

PIANELLO
30 ............................................ 43

PIANO DI ARCOLA
22 ............................................ 37

PIEVE S.VENERIO
21 ............................................ 35

PIEVE ZIGNAGO
La Spezia - Torpiana .............139

PIGNONA
Sesta Godano - Antessio ...... 145

PIGNONE
La Spezia - Faggiona ............ 130

PITELLI
22 ............................................ 37

POGLIASCA

La Spezia - L'Ago .................. 133
La Spezia - Carro .................. 135
Borghetto - Levanto ...............143
Borghetto - Bivio Velva ..........144

POLVERARA
La Spezia - Polverara ............127

PONTE ARCOLA
22 ............................................ 37
11/P .........................................63

PONZANO, BIVIO
A ..............................................48
SA ............................................80
SC ........................................... 82
Sarzana - Ceparana ................85
Ceparana - Sarzana ................86
Sarzana - Ponzano Sup. ....... 106

PONZANO MAGRA
SA ............................................80
SC ........................................... 82
Sarzana - Ceparana ................85
Ceparana - Sarzana ................86
Sarzana - Ponzano Sup. ....... 106

PONZANO SUPERIORE
Sarzana - Ponzano Sup. ....... 106

PONZO'
La Spezia - Bovecchio ...........129

PORCALE
La Spezia - Porcale ...............126

PORTOVENERE
Notturna est-ovest ...................45
11/P .........................................63

POZZUOLO
22 ............................................ 37
L/S ...........................................53
Lerici - Pugliola - Muggiano ...116
Lerici - Pozzuolo - Barcola .... 116
Lerici - Cerri ...........................119

PROVINCIALE, BIVIO
Framura Fs - Cadelazino .......151

PUGLIOLA
Lerici - Pugliola - Muggiano ...116
Lerici - Pozzuolo - Barcola .... 116
Lerici - Cerri ...........................119

PUNTA MESCO
Levanto - Punta Mesco ......... 147

QUARATICA
La Spezia - Quaratica ............126

RAVECCA
Framura Fs - Cadelazino .......151



REBOCCO
12 ............................................ 21
15 ............................................ 29
La Spezia - Maggiano ............. 30
22 ............................................ 37

RICCO'
La Spezia - Varese Ligure .....120
La Spezia - Sesta Godano .... 121
La Spezia - Brugnato .............121
La Spezia - Padivarma ..........124
La Spezia - Quaratica ............126
La Spezia - Cast. Beverino ....127
La Spezia - Casella ............... 129
La Spezia - Bovecchio ...........129
La Spezia - Faggiona ............ 130
La Spezia - Stadomelli .......... 131
La Spezia - Corvara .............. 132
La Spezia - L'Ago .................. 133
La Spezia - Carro .................. 135
La Spezia - Torpiana .............139
La Spezia - Casoni ................141

RIDAROLO
Levanto - Legnaro_9 ............. 148

RIOMAGGIORE, BIVIO
29 ............................................ 43

ROCCHETTA
La Spezia - Torpiana .............139
La Spezia - Casoni ................141

ROMITO MAGRA
22 ............................................ 37
L/S ...........................................53
Sarzana - Marinella ............... 105
Sarzana - Trebiano ................106
Sarzana - Bocca di Magra .....107
Sarzana - Montemarcello ...... 107
Lerici - Zanego ...................... 118

RUFFINO ALTO
22 ............................................ 37

SAN CIPRIANO
La Spezia - Cast. Beverino ....127

SAN GOTTARDO
Levanto - Vignana ................. 149

SAN PIETRO
La Spezia - Varese Ligure .....120
Varese - Gruppa ....................146

SAN ROCCO
13 ............................................ 24
16 ............................................ 30

SANTA CATERINA

L/S ...........................................53
SA ............................................80
SC ........................................... 82
Sarzana - Ceparana ................85
Ceparana - Sarzana ................86
Sarzana - Ponzano Sup. ....... 106
Sarzana - Corea ....................106
Circolare Sarzana ..................108

SANTA MARIA
La Spezia FS - Calice ..............96

SAN TERENZO
22 ............................................ 37
L/S ...........................................53
Lerici - Pugliola - Muggiano ...116
Lerici - Pozzuolo - Barcola .... 116
Lerici - Cerri ...........................119

SANTO STEFANO
A ..............................................48
SA ............................................80
SC ........................................... 82
Sarzana - Ceparana ................85
Ceparana - Sarzana ................86
Sarzana - Ponzano Sup. ....... 106

SAN VENERIO
18 ............................................ 31

SARBIA
13 ............................................ 24
15 ............................................ 29
16 ............................................ 30

SARCIARA ALTO
L/S ...........................................53
11/P .........................................63

SARZANA FS
Sarzana - Sarzanello .............108
Circolare Sarzana ..................108

SARZANELLO
Sarzana - Sarzanello .............108

SASSETA
La Spezia - Torpiana .............139

SCOGNA INFERIORE
Sesta Godano - Torpiana ......145

SCOGNA SUPERIORE
Sesta Godano - Torpiana ......145

SCURTABO'
Varese - Cassego ..................146

SERO'
La Spezia - Torpiana .............139

SERRALTA
La Spezia FS - Montebello ......97

SESTA GODANO
La Spezia - Varese Ligure .....120
La Spezia - Sesta Godano .... 121
La Spezia - Carro .................. 135
Borghetto - Bivio Velva ..........144
Sesta Godano - Torpiana ......145
Sesta Godano - Groppo ........ 145
Sesta Godano - Bergassana .145
Sesta Godano - Antessio ...... 145
Sesta Godano - Airola ...........145
Sesta Godano - Cornice ........145

SORBOLO
La Spezia FS - Follo Alto .........91

SORLANA
Levanto - Vignana ................. 149

STADOMELLI
La Spezia - Stadomelli .......... 131
Borghetto - Stadomelli ...........143

SUVERO
La Spezia - Casoni ................141

TELLARO
Lerici - Tellaro ........................117

TERMO
22 ............................................ 37
L/S ...........................................53
11/P .........................................63

TERRAROSSA
La Spezia FS - Montebello ......97

TEVIGGIO
Varese - Teviggio .................. 146

TIROLO
La Spezia FS - Montebello ......97

TIVEGNA
La Spezia FS - Tivegna ...........94

TORPIANA
La Spezia - Torpiana .............139
Sesta Godano - Torpiana ......145

TREBIANO
Sarzana - Trebiano ................106

TREZZO
La Spezia - Faggiona ............ 130
La Spezia - Corvara .............. 132

USURANA
La Spezia FS - Calice ..............96

VALDELLORA
14 ............................................ 26
Valdellora - Anna Frank ...............

VALDIPINO
La Spezia - Casella ............... 129

VALDONICA
La Spezia FS - C. Madrignano 99

VALDURASCA
13 ............................................ 24
16 ............................................ 30
Pian di Follo - Carnea ..............93

VALERIANO
Vezzano-Chiodo ....................102

VAL GRAVEGLIA
La Spezia - Varese Ligure .....120
La Spezia - Padivarma ..........124
La Spezia - Polverara ............127
La Spezia - Cast. Beverino ....127
La Spezia - Stadomelli .......... 131
La Spezia - Torpiana .............139
La Spezia - Casoni ................141

VALLECCHIA
Sarzana - Vallecchia ............. 110

VARESE
La Spezia - Varese Ligure .....120
Varese - Cassego ..................146
Varese - Caranza .................. 146
Varese - Gruppa ....................146
Varese - Teviggio .................. 146

VELVA, BIVIO
La Spezia - Carro .................. 135
Borghetto - Bivio Velva ..........144

VENERE AZZURRA
22 ............................................ 37
L/S ...........................................53

VEPPO
La Spezia - Casoni ................141

VERNAZZA
Vernazza - Bv.Drignana ........ 156
Vernazza - Fornacchi ............ 156
Vernazza - Park .....................156

VEZZANO ALTO
Vezzano-Chiodo ....................102

VEZZANO BASSO
Vezzano-Chiodo ....................102

VEZZANO FS
11/P .........................................63
Vezzano-Chiodo ....................102

VEZZOLA
La Spezia - Torpiana .............139

VIA DEI COLLI
13 ............................................ 24
16 ............................................ 30

VIA DI BIRANO



5 .............................................. 19
L/S ...........................................53

VIGNALE CHIESA
24 ............................................ 42

VIGNALE PARODI
15 ............................................ 29
La Spezia - Maggiano ............. 30

VIGNANA
Levanto - Vignana ................. 149

VILLAGROSSA
La Spezia FS - Calice ..............96

VOLASTRA
29 ............................................ 43

ZIONA
La Spezia - Carro .................. 135
Borghetto - Bivio Velva ..........144



1 Bragarina - Pegazzano
FERIALE DA LUNEDI A VENERDI

BRAGARINA 06.16 06.36 06.56 07.16 07.36 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36
VIA DEL POPOLO 06.21 06.41 07.01 07.21 07.41 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41
OSPEDALE V. Veneto 05.34 05.54 06.06 06.26 06.46 07.06 07.26 07.46 08.06 08.26 08.46 09.06 09.26 09.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46
VIA CHIODO portici 05.39 05.59 06.11 06.31 06.51 07.11 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51
PIAZZA BRIN 05.45 06.05 06.17 06.37 06.57 07.17 07.37 07.57 08.17 08.37 08.57 09.17 09.37 09.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57
DUE GIUGNO 05.47 06.07 06.19 06.39 06.59 07.19 07.39 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59
PEGAZZANO L. S. Michele 05.50 06.10 06.22 06.42 07.02 07.22 07.42 08.02 08.22 08.42 09.02 09.22 09.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02

FERIALE DA LUNEDI A VENERDI
BRAGARINA 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36
VIA DEL POPOLO 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41
OSPEDALE V. Veneto 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06
VIA CHIODO portici 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11
PIAZZA BRIN 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17
DUE GIUGNO 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19
PEGAZZANO L. S. Michele 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22

1 Bragarina - Pegazzano
FERIALE AL SABATO

BRAGARINA 06.16 06.36 06.56 07.16 07.36 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.41
VIA DEL POPOLO 06.21 06.41 07.01 07.21 07.41 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.46
OSPEDALE V. Veneto 05.34 05.54 06.06 06.26 06.46 07.06 07.26 07.46 08.06 08.26 08.46 09.06 09.26 09.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.51
VIA CHIODO portici 05.39 05.59 06.11 06.31 06.51 07.11 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.56
PIAZZA BRIN 05.45 06.05 06.17 06.37 06.57 07.17 07.37 07.57 08.17 08.37 08.57 09.17 09.37 09.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 14.02
DUE GIUGNO 05.47 06.07 06.19 06.39 06.59 07.19 07.39 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 14.04
PEGAZZANO L. S. Michele 05.50 06.10 06.22 06.42 07.02 07.22 07.42 08.02 08.22 08.42 09.02 09.22 09.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.07

FERIALE AL SABATO
BRAGARINA 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.36
VIA DEL POPOLO 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.41
OSPEDALE V. Veneto 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51
VIA CHIODO portici 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56
PIAZZA BRIN 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02
DUE GIUGNO 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04
PEGAZZANO L. S. Michele 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07
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1 Pegazzano - Bragarina
FERIALE DA LUNEDI A VENERDI

PEGAZZANO L. S. Michele 05.50 06.10 06.30 06.50 07.10 07.30 07.50 08.10 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10
DUE GIUGNO 05.53 06.13 06.33 06.53 07.13 07.33 07.53 08.13 08.33 08.53 09.13 09.33 09.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13
PIAZZA BRIN 05.55 06.15 06.35 06.55 07.15 07.35 07.55 08.15 08.35 08.55 09.15 09.35 09.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15
VIA CHIODO giardini 06.01 06.21 06.41 07.01 07.21 07.41 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21
OSPEDALE V. 24 maggio 06.06 06.26 06.46 07.06 07.26 07.46 08.06 08.26 08.46 09.06 09.26 09.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26
VIA DEL POPOLO 06.11 06.31 06.51 07.11 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31
BRAGARINA 06.16 06.36 06.56 07.16 07.36 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36

FERIALE DA LUNEDI A VENERDI
PEGAZZANO L. S. Michele 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.25
DUE GIUGNO 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.28
PIAZZA BRIN 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15 20.30
VIA CHIODO giardini 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.36
OSPEDALE V. 24 maggio 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26 20.41
VIA DEL POPOLO 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.31
BRAGARINA 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36

1 Pegazzano - Bragarina
FERIALE AL SABATO

PEGAZZANO L. S. Michele 05.50 06.10 06.30 06.50 07.10 07.30 07.50 08.10 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.15 13.25 13.45 14.15
DUE GIUGNO 05.53 06.13 06.33 06.53 07.13 07.33 07.53 08.13 08.33 08.53 09.13 09.33 09.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.18 13.28 13.48 14.18
PIAZZA BRIN 05.55 06.15 06.35 06.55 07.15 07.35 07.55 08.15 08.35 08.55 09.15 09.35 09.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.20 13.30 13.50 14.20
VIA CHIODO giardini 06.01 06.21 06.41 07.01 07.21 07.41 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.26 13.36 13.56 14.26
OSPEDALE V. 24 maggio 06.06 06.26 06.46 07.06 07.26 07.46 08.06 08.26 08.46 09.06 09.26 09.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.31 13.41 14.01 14.31
VIA DEL POPOLO 06.11 06.31 06.51 07.11 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.36 14.06 14.36
BRAGARINA 06.16 06.36 06.56 07.16 07.36 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.41 14.11 14.41

FERIALE AL SABATO
PEGAZZANO L. S. Michele 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.10
DUE GIUGNO 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.13
PIAZZA BRIN 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.15
VIA CHIODO giardini 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.21
OSPEDALE V. 24 maggio 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.26
VIA DEL POPOLO 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.31
BRAGARINA 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.36
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1 Bragarina - Pegazzano
FESTIVO

BRAGARINA 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55
VIA DEL POPOLO 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01
OSPEDALE V. Veneto 06.45 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.15 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05
VIA CHIODO portici 06.50 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.20 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10
PIAZZA BRIN 06.55 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.25 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15
DUE GIUGNO 06.57 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.27 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17
PEGAZZANO L. S. Michele 07.00 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.30 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20

1 Pegazzano - Bragarina
FESTIVO

PEGAZZANO L. S. Michele 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.20
DUE GIUGNO 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.23
PIAZZA BRIN 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.25
VIA CHIODO giardini 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.30
OSPEDALE V. 24 maggio 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.35
VIA DEL POPOLO 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.20
BRAGARINA 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25

1 Bragarina - Pegazzano
NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO

BRAGARINA 08.25 09.25 10.25 11.25 15.30 16.25 17.25 18.25 19.25
VIA DEL POPOLO 08.31 09.31 10.31 11.31 15.36 16.31 17.31 18.31 19.31
OSPEDALE V. Veneto 07.39 08.35 09.35 10.35 11.35 15.40 16.35 17.35 18.35 19.35
VIA CHIODO portici 07.44 08.40 09.40 10.40 11.40 15.45 16.40 17.40 18.40 19.40
PIAZZA BRIN 07.49 08.45 09.45 10.45 11.45 15.50 16.45 17.45 18.45 19.45
DUE GIUGNO 07.51 08.47 09.47 10.47 11.47 15.52 16.47 17.47 18.47 19.47
PEGAZZANO L. S. Michele 07.54 08.50 09.50 10.50 11.50 15.55 16.50 17.50 18.50 19.50

1 Pegazzano - Bragarina
NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO

PEGAZZANO L. S. Michele 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
DUE GIUGNO 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
PIAZZA BRIN 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
VIA CHIODO giardini 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
OSPEDALE V. 24 maggio 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
VIA DEL POPOLO 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
BRAGARINA 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25

13
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3 Chiappa - Felettino
FERIALE DA LUNEDI A VENERDI

CHIAPPA 06.00 06.15 06.30 06.45 07.00 07.10 07.20 07.30 07.40 07.50 08.00 08.10 08.20 08.30 08.40 08.50 09.00 09.10 09.20 09.30 09.40 09.50 10.00
LA SPEZIA FS V. Fiume 06.08 06.23 06.38 06.53 07.08 07.18 07.28 07.38 07.48 07.58 08.08 08.18 08.28 08.38 08.48 08.58 09.08 09.18 09.28 09.38 09.48 09.58 10.08
VIA CHIODO giardini 06.13 06.28 06.43 06.58 07.15 07.25 07.35 07.45 07.55 08.05 08.15 08.25 08.35 08.45 08.55 09.05 09.15 09.25 09.35 09.45 09.55 10.05 10.15
OSPEDALE V. 24 maggio 06.18 06.33 06.48 07.03 07.20 07.30 07.40 07.50 08.00 08.10 08.20 08.30 08.40 08.50 09.00 09.10 09.20 09.30 09.40 09.50 10.00 10.10 10.20
MAZZETTA 06.05 06.23 06.38 06.53 07.02 07.08 07.24 07.25 07.35 07.45 07.55 08.05 08.15 08.25 08.35 08.45 08.55 09.05 09.15 09.25 09.35 09.45 09.55 10.05 10.15 10.25
MIGLIARINA FS 06.07 06.25 06.40 06.55 07.04 07.10 07.26 07.27 07.37 07.47 07.57 08.07 08.17 08.27 08.37 08.47 08.57 09.07 09.17 09.27 09.37 09.47 09.57 10.07 10.17 10.27
PORTA FELETTINO 06.11 06.29 06.44 06.59 07.08 07.14 07.30 07.31 07.41 07.51 08.01 08.11 08.21 08.31 08.41 08.51 09.01 09.11 09.21 09.31 09.41 09.51 10.01 10.11 10.21 10.31

FERIALE DA LUNEDI A VENERDI
***

CHIAPPA 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20
LA SPEZIA FS V. Fiume 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28
VIA CHIODO giardini 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35
OSPEDALE V. 24 maggio 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40
MAZZETTA 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45
MIGLIARINA FS 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47
PORTA FELETTINO 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51

FERIALE DA LUNEDI A VENERDI
*

CHIAPPA 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40
LA SPEZIA FS V. Fiume 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48
VIA CHIODO giardini 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55
OSPEDALE V. 24 maggio 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00
MAZZETTA 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.05
MIGLIARINA FS 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.37 17.47 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 18.57 19.07
PORTA FELETTINO 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.21 17.31 17.41 17.51 18.01 18.11 18.21 18.31 18.41 18.51 19.01 19.11

FERIALE DA LUNEDI A VENERDI
Note
CHIAPPA 18.50 19.00 19.10 19.20 19.30 19.35 19.45 19.55 20.05 20.20 20.30 20.40
LA SPEZIA FS V. Fiume 18.58 19.08 19.18 19.28 19.38 19.43 19.53 20.03 20.13 20.28 20.38 20.48
VIA CHIODO giardini 19.05 19.15 19.25 19.35 19.43 19.50 19.58 20.08 20.18 20.33 20.43 20.53
OSPEDALE V. 24 maggio 19.10 19.20 19.30 19.40 19.48 19.55 20.03 20.13 20.23 20.38 20.48 20.58
MAZZETTA 19.15 19.25 19.35 19.45 19.53 20.08 20.18 20.28
MIGLIARINA FS 19.17 19.27 19.37 19.47 19.55 20.10 20.20 20.30
PORTA FELETTINO 19.21 19.31 19.41 19.51 19.59 20.14 20.24 20.34

**** *** ***

*** **

**** **** **

**** ***



15

3 Chiappa - Felettino
FERIALE AL SABATO

**** ****
CHIAPPA 06.00 06.15 06.30 06.45 07.00 07.10 07.20 07.30 07.40 07.50 08.00 08.10 08.20 08.30 08.40 08.50 09.00 09.10 09.20 09.30 09.40 09.50 10.00
LA SPEZIA FS V. Fiume 06.08 06.23 06.38 06.53 07.08 07.18 07.28 07.38 07.48 07.58 08.08 08.18 08.28 08.38 08.48 08.58 09.08 09.18 09.28 09.38 09.48 09.58 10.08
VIA CHIODO giardini 06.13 06.28 06.43 06.58 07.15 07.25 07.35 07.45 07.55 08.05 08.15 08.25 08.35 08.45 08.55 09.05 09.15 09.25 09.35 09.45 09.55 10.05 10.15
OSPEDALE V. 24 maggio 06.18 06.33 06.48 07.03 07.20 07.30 07.40 07.50 08.00 08.10 08.20 08.30 08.40 08.50 09.00 09.10 09.20 09.30 09.40 09.50 10.00 10.10 10.20
MAZZETTA 06.05 06.23 06.38 06.53 07.02 07.08 07.24 07.25 07.35 07.45 07.55 08.05 08.15 08.25 08.35 08.45 08.55 09.05 09.15 09.25 09.35 09.45 09.55 10.05 10.15 10.25
MIGLIARINA FS 06.07 06.25 06.40 06.55 07.04 07.10 07.26 07.27 07.37 07.47 07.57 08.07 08.17 08.27 08.37 08.47 08.57 09.07 09.17 09.27 09.37 09.47 09.57 10.07 10.17 10.27
PORTA FELETTINO 06.11 06.29 06.44 06.59 07.08 07.14 07.30 07.31 07.41 07.51 08.01 08.11 08.21 08.31 08.41 08.51 09.01 09.11 09.21 09.31 09.41 09.51 10.01 10.11 10.21 10.31

FERIALE AL SABATO
***

CHIAPPA 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.05 13.20 13.25 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35
LA SPEZIA FS V. Fiume 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.13 13.28 13.33 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43
VIA CHIODO giardini 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.20 13.35 13.40 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50
OSPEDALE V. 24 maggio 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.25 13.40 13.45 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55
MAZZETTA 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00
MIGLIARINA FS 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02
PORTA FELETTINO 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06

FERIALE AL SABATO
*****

CHIAPPA 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.18 20.33
LA SPEZIA FS V. Fiume 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.26 20.41
VIA CHIODO giardini 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.31 20.46
OSPEDALE V. 24 maggio 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.25 20.36 20.51
MAZZETTA 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30
MIGLIARINA FS 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32
PORTA FELETTINO 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.21 20.36

***

**** ****

*****

***** ***** ***** *****
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3 Felettino - Chiappa
FERIALE DA LUNEDI A VENERDI

***
PORTA FELETTINO 06.12 06.36 06.48 07.00 07.10 07.20 07.30 07.40 07.50 08.00 08.10 08.20 08.30 08.40 08.50 09.00 09.10 09.20 09.30 09.40 09.50
MIGLIARINA FS 06.17 06.41 06.53 07.05 07.15 07.25 07.35 07.45 07.55 08.05 08.15 08.25 08.35 08.45 08.55 09.05 09.15 09.25 09.35 09.45 09.55
PARCO XXV APRILE 06.19 06.43 06.55 07.07 07.17 07.27 07.37 07.47 07.57 08.07 08.17 08.27 08.37 08.47 08.57 09.07 09.17 09.27 09.37 09.47 09.57
OSPEDALE V. Veneto 05.42 05.54 06.12 06.24 06.36 06.48 07.00 07.07 07.12 07.22 07.32 07.42 07.52 08.02 08.12 08.22 08.32 08.42 08.52 09.02 09.12 09.22 09.32 09.42 09.52 10.02
VIA CHIODO portici 05.47 05.59 06.17 06.29 06.41 06.53 07.05 07.12 07.17 07.27 07.37 07.47 07.57 08.07 08.17 08.27 08.37 08.47 08.57 09.07 09.17 09.27 09.37 09.47 09.57 10.07
LA SPEZIA FS V. Fiume 05.52 06.04 06.22 06.34 06.46 06.58 07.10 07.19 07.24 07.34 07.44 07.54 08.04 08.14 08.24 08.34 08.44 08.54 09.04 09.14 09.24 09.34 09.44 09.54 10.04 10.14
CHIAPPA 06.00 06.12 06.30 06.42 06.54 07.06 07.18 07.27 07.32 07.42 07.52 08.02 08.12 08.22 08.32 08.42 08.52 09.02 09.12 09.22 09.32 09.42 09.52 10.02 10.12 10.22

FERIALE DA LUNEDI A VENERDI

PORTA FELETTINO 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10
MIGLIARINA FS 10.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15
PARCO XXV APRILE 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17
OSPEDALE V. Veneto 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22
VIA CHIODO portici 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27
LA SPEZIA FS V. Fiume 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34
CHIAPPA 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42

FERIALE DA LUNEDI A VENERDI

PORTA FELETTINO 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30
MIGLIARINA FS 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35
PARCO XXV APRILE 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.37 17.47 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37
OSPEDALE V. Veneto 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42
VIA CHIODO portici 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.37 17.47 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47
LA SPEZIA FS V. Fiume 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.54
CHIAPPA 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02

FERIALE DA LUNEDI A VENERDI

PORTA FELETTINO 18.40 18.50 19.00 19.10 19.20 19.30 19.35 19.45 19.55 20.05 20.14 20.25 20.34
MIGLIARINA FS 18.45 18.55 19.05 19.15 19.25 19.35 19.40 19.50 20.00 20.10 20.19 20.30 20.39
PARCO XXV APRILE 18.47 18.57 19.07 19.17 19.27 19.37 19.42 19.52 20.02 20.12 20.21 20.32 20.41
OSPEDALE V. Veneto 18.52 19.02 19.12 19.22 19.32 19.42 19.57 20.07 20.17
VIA CHIODO portici 18.57 19.07 19.17 19.27 19.37 19.47 20.02 20.12 20.22
LA SPEZIA FS V. Fiume 19.04 19.14 19.24 19.34 19.44 19.52 20.07 20.17 20.27
CHIAPPA 19.12 19.22 19.32 19.42 19.52 20.00 20.15 20.25 20.35

**** **** ***

**** **** ***

**** **** ***

**** ****
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3 Felettino - Chiappa
FERIALE AL SABATO

***** *****
PORTA FELETTINO 06.12 06.36 06.48 07.00 07.10 07.20 07.30 07.40 07.50 08.00 08.10 08.20 08.30 08.40 08.50 09.00 09.10 09.20 09.30 09.40 09.50
MIGLIARINA FS 06.17 06.41 06.53 07.05 07.15 07.25 07.35 07.45 07.55 08.05 08.15 08.25 08.35 08.45 08.55 09.05 09.15 09.25 09.35 09.45 09.55
PARCO XXV APRILE 06.19 06.43 06.55 07.07 07.17 07.27 07.37 07.47 07.57 08.07 08.17 08.27 08.37 08.47 08.57 09.07 09.17 09.27 09.37 09.47 09.57
OSPEDALE V. Veneto 05.42 05.54 06.12 06.24 06.36 06.48 07.00 07.07 07.12 07.22 07.32 07.42 07.52 08.02 08.12 08.22 08.32 08.42 08.52 09.02 09.12 09.22 09.32 09.42 09.52 10.02
VIA CHIODO portici 05.47 05.59 06.17 06.29 06.41 06.53 07.05 07.12 07.17 07.27 07.37 07.47 07.57 08.07 08.17 08.27 08.37 08.47 08.57 09.07 09.17 09.27 09.37 09.47 09.57 10.07
LA SPEZIA FS V. Fiume 05.52 06.04 06.22 06.34 06.46 06.58 07.10 07.19 07.24 07.34 07.44 07.54 08.04 08.14 08.24 08.34 08.44 08.54 09.04 09.14 09.24 09.34 09.44 09.54 10.04 10.14
CHIAPPA 06.00 06.12 06.30 06.42 06.54 07.06 07.18 07.27 07.32 07.42 07.52 08.02 08.12 08.22 08.32 08.42 08.52 09.02 09.12 09.22 09.32 09.42 09.52 10.02 10.12 10.22

FERIALE AL SABATO

PORTA FELETTINO 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.05 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28
MIGLIARINA FS 10.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.10 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33
PARCO XXV APRILE 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.12 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35
OSPEDALE V. Veneto 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40
VIA CHIODO portici 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45
LA SPEZIA FS V. Fiume 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52
CHIAPPA 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00

FERIALE AL SABATO

PORTA FELETTINO 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.22 20.37
MIGLIARINA FS 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.18 20.27 20.42
PARCO XXV APRILE 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.29 20.44
OSPEDALE V. Veneto 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10
VIA CHIODO portici 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15
LA SPEZIA FS V. Fiume 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22
CHIAPPA 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30

***** ****

***** ***** ****

***** ********* ***** *****

*****
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3 Chiappa - Felettino
FESTIVO

CHIAPPA 06.50 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30
LA SPEZIA FS V. Fiume 06.57 07.27 07.57 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39
VIA CHIODO giardini 07.02 07.32 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44
OSPEDALE V. 24 maggio 07.07 07.37 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49
MAZZETTA 06.40 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.00 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54
MIGLIARINA FS 06.42 07.12 07.42 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.02 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56
PORTA FELETTINO 06.46 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.06 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00

FESTIVO
CHIAPPA 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.05 20.20 20.40
LA SPEZIA FS V. Fiume 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.14 20.29 20.49
VIA CHIODO giardini 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.19 20.34 20.54
OSPEDALE V. 24 maggio 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.24 20.39 20.59
MAZZETTA 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.29
MIGLIARINA FS 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.31
PORTA FELETTINO 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.35

3 Felettino - Chiappa
FESTIVO

PORTA FELETTINO 06.47 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.09 13.28 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30
MIGLIARINA FS 06.51 07.21 07.51 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.22 11.51 12.21 12.51 13.14 13.33 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35
PARCO XXV APRILE 06.53 07.23 07.53 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.24 11.53 12.23 12.53 13.16 13.35 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37
OSPEDALE V. Veneto 06.35 06.56 07.26 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.27 11.56 12.26 12.45 12.56 13.21 13.40 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42
VIA CHIODO portici 06.39 07.00 07.30 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.31 12.00 12.30 12.49 13.00 13.26 13.45 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47
LA SPEZIA FS V. Fiume 06.44 07.05 07.35 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.36 12.05 12.35 12.54 13.05 13.31 13.50 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52
CHIAPPA 06.50 07.12 07.42 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.43 12.12 12.42 13.03 13.12 13.40 13.59 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01

FESTIVO
PORTA FELETTINO 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.21 20.36
MIGLIARINA FS 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15 20.26 20.41
PARCO XXV APRILE 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.28 20.43
OSPEDALE V. Veneto 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22
VIA CHIODO portici 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27
LA SPEZIA FS V. Fiume 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.32
CHIAPPA 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.20 20.40

3 Chiappa - Felettino
NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO

CHIAPPA 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
LA SPEZIA FS V. Fiume 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
VIA CHIODO giardini 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
OSPEDALE V. 24 maggio 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27
MAZZETTA 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
MIGLIARINA FS 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32
PORTA FELETTINO 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36

3 Felettino - Chiappa
NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO

PORTA FELETTINO 08.40 09.40 10.40 11.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40
MIGLIARINA FS 08.44 09.44 10.44 11.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44
PARCO XXV APRILE 08.46 09.46 10.46 11.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
OSPEDALE V. Veneto 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
VIA CHIODO portici 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
LA SPEZIA FS V. Fiume 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58
CHIAPPA 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
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5 Via Di Birano - Bragarina
FERIALE DA LUNEDI A VENERDI

* * * * * * * * * * * *
VIA DI BIRANO 06.44 07.09 07.39 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39
PIAZZALE FERRO 06.45 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40
LA SPEZIA FS V.Fiume 06.48 07.13 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43
SPALLANZANI 06.51 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46
OSPEDALE V. 24 maggio 06.55 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50
MAZZETTA 06.10 06.35 07.00 07.25 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25
MIGLIARINAFS 06.11 06.36 07.01 07.26 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26
BRAGARINA 06.18 06.43 07.08 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33

5 Via Di Birano - Bragarina
FERIALE AL SABATO

* * * * * * *
VIA DI BIRANO 06.44 07.09 07.39 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39
PIAZZALE FERRO 06.45 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
LA SPEZIA FS V.Fiume 06.48 07.13 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43
SPALLANZANI 06.51 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
OSPEDALE V. 24 maggio 06.55 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50
MAZZETTA 06.10 06.35 07.00 07.25 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55
MIGLIARINAFS 06.11 06.36 07.01 07.26 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56
BRAGARINA 06.18 06.43 07.08 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03

5 Bragarina - Via Di Birano
FERIALE DA LUNEDI A VENERDI

* * * * * * * * * * * * *
BRAGARINA 06.18 06.43 07.13 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.38
MIGLIARINAFS 06.22 06.47 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.42
MAZZETTA 06.25 06.50 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.45
OSPEDALE V. Veneto 06.30 06.55 07.25 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25
SPALLANZANI 06.33 06.58 07.28 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28
LA SPEZIA FS V. Fiume 06.35 07.00 07.30 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30
VIA DI BIRANO 06.39 07.05 07.35 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35

5 Bragarina - Via Di Birano
FERIALE AL SABATO

* * * * * * *
BRAGARINA 06.18 06.43 07.13 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13
MIGLIARINAFS 06.22 06.47 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17
MAZZETTA 06.25 06.50 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20
OSPEDALE V. Veneto 06.30 06.55 07.25 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25
SPALLANZANI 06.33 06.58 07.28 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28
LA SPEZIA FS V. Fiume 06.35 07.00 07.30 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30
VIA DI BIRANO 06.39 07.05 07.35 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35

** * * ** ** *** * ** ** * ** ** ** *

** **** ** ** *******

** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ***

******* ** ** ** ** **



20 Legenda: Scolastico Lun-Ven Scol Non Scolastico

6 La Spezia - Montalbano
FERIALE

OSPEDALE V. Veneto 07.05
PIAZZA CHIODO 06.35 08.00 11.10 12.10 12.10 13.20 15.25 17.20
LA SPEZIA FS 12.08
VIA CHIODO giardini 08.01 08.20 09.50 11.11 12.15 12.11 13.20 13.21 17.21 18.20 19.50
SPALLANZANI
OSPEDALE V. 24 maggio 08.05 11.15 12.20 12.15 13.25 17.25
PIAZZA BRIN 06.41 12.15 15.30
PIAZZALE FERRO 06.45 12.20 15.34
VIA DEI COLLI 07.10 08.30 10.00 13.30 18.30 20.00
MIGLIARINA chiesa 06.00 07.00 08.13 11.20 12.20 13.30 17.30
BIVIO ISOLA 06.02 07.03 08.15 11.23 12.23 13.33 17.33
ISOLA CHIESA
SARBIA 12.25 13.35
SAN ROCCO 12.30
SARBIA 06.50 07.15 08.35 10.05 12.35 13.35 15.39 18.35 20.05
CHIOSO ISOLA 11.30 12.30 13.40 17.40
ISOLA CHIESA 06.08 07.10 08.20 11.35 12.35 13.45 17.45
PIANAZZA 06.12 06.53 07.18 08.38 10.08 12.38 13.38 15.42 18.38 20.08
BV.MONTALBANO 06.55 07.20 08.40 10.10 12.40 13.40 15.44 18.40 20.10
MONTALBANO 07.00 07.18 08.30 10.14 11.43 12.44 13.44 13.53 15.48 17.53 18.44

6 Montalbano - La Spezia
FERIALE

MONTALBANO 07.00 07.18 08.35 10.21 11.43 12.53 13.45 13.53 13.58 15.50 17.53 18.51
BV.MONTALBANO 07.20 08.40 10.25 13.49 18.55
PIANAZZA 07.22 08.42 10.27 13.51 18.57
SARBIA 07.25 08.45 10.30 13.54 19.00
SARBIA 06.15 07.25 09.00 10.30 13.54 19.00
CHIOSO ISOLA

12.45

ISOLA CHIESA 07.07 07.25 08.45 11.50

12.47

13.00 14.00 14.05 15.57 18.00 20.13
CHIOSO ISOLA 07.30 08.50 16.02
BIVIO ISOLA 07.13 07.36 08.56 11.56

12.50

13.06 14.06 14.11 16.08 18.06 20.19
GALLERIE FELETTINO
PIAZZALE FERRO 06.20 12.55 13.59
VIA DEI COLLI 07.30 09.05 10.35 19.05
MIGLIARINAFS 07.18
MIGLIARINA 07.40 09.00 12.00 13.10 14.10 14.15 16.12 18.10 20.23
OSPEDALE V. Veneto 07.45 09.05 12.05 13.15 14.15 14.20 16.17 18.15
SPALLANZANI 07.37 09.12 10.42 19.12
PIAZZA BRIN 06.25 07.40 09.15 10.45 12.59 19.15
VIA CHIODO giardini 07.45 09.20 10.50 13.05 19.20
VIA CHIODO portici 07.50 09.09 12.09 13.20 14.19 14.24 16.21 18.19
PIAZZA CHIODO 06.30 09.10 12.10 14.09 14.20 14.25 16.22 18.20

06.10
06.12

07.14 08.25 11.39 13.49 17.49

07.04 07.22 11.47 12.57 13.57 14.02 15.54 17.5708.40

12.39

6 La Spezia - Montalbano
FESTIVO

PIAZZA CHIODO 09.05 12.00 15.05 18.50
PIAZZA BRIN 09.10 12.05 15.10 18.55
PIAZZALE FERRO 09.14 12.09 15.14 18.59
SARBIA 09.19 12.14 15.19 19.04
PIANAZZA 09.22 12.17 15.22 19.07
BV.MONTALBANO 09.24 12.19 15.24 19.09
MONTALBANO 09.29 12.24 15.29 19.14

6 Montalbano - La Spezia
FESTIVO

MONTALBANO 09.30 12.25 15.30 19.15
BV.MONTALBANO 09.34 12.29 15.34 19.19
PIANAZZA 09.36 12.31 15.36 19.21
SARBIA 09.39 12.34 15.39 19.24
PIAZZALE FERRO 09.44 12.39 15.44 19.29
PIAZZA BRIN 09.47 12.42 15.47 19.32
VIA CHIODO giardini 19.40
PIAZZA CHIODO 09.54 12.49 15.54



12 Favaro - Rebocco
FERIALE DA LUNEDI A VENERDI

FAVARO 06.10 06.30 06.50 07.10 07.30 07.50 08.10 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30
MAZZETTA 06.14 06.34 06.54 07.14 07.34 07.54 08.14 08.34 08.54 09.14 09.34 09.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34
OSPEDALE V. Veneto 06.19 06.39 06.59 07.19 07.39 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39
VIA CHIODO portici 06.24 06.44 07.04 07.24 07.44 08.04 08.24 08.44 09.04 09.24 09.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44
PIAZZA BRIN 06.30 06.50 07.10 07.30 07.50 08.10 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50
DUE GIUGNO 06.32 06.52 07.12 07.32 07.52 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52
REBOCCO Ist. Mazzini 06.36 06.56 07.16 07.36 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56

FERIALE DA LUNEDI A VENERDI
FAVARO 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 20.00 20.20 20.50
MAZZETTA 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 20.04 20.24 20.54
OSPEDALE V. Veneto 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 20.09
VIA CHIODO portici 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.14
PIAZZA BRIN 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.20
DUE GIUGNO 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.22
REBOCCO Ist. Mazzini 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.26

12 Favaro - Rebocco
FERIALE AL SABATO

FAVARO 06.10 06.30 06.50 07.10 07.30 07.50 08.10 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 14.00 14.30 15.00
MAZZETTA 06.14 06.34 06.54 07.14 07.34 07.54 08.14 08.34 08.54 09.14 09.34 09.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 14.04 14.34 15.04
OSPEDALE V. Veneto 06.19 06.39 06.59 07.19 07.39 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 14.09 14.39 15.09
VIA CHIODO portici 06.24 06.44 07.04 07.24 07.44 08.04 08.24 08.44 09.04 09.24 09.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.14 14.44 15.14
PIAZZA BRIN 06.30 06.50 07.10 07.30 07.50 08.10 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.20 14.50 15.20
DUE GIUGNO 06.32 06.52 07.12 07.32 07.52 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.22 14.52 15.22
REBOCCO Ist. Mazzini 06.36 06.56 07.16 07.36 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.26 14.56 15.26

FERIALE AL SABATO
FAVARO 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.20 20.50
MAZZETTA 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.24 20.54
OSPEDALE V. Veneto 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09
VIA CHIODO portici 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14
PIAZZA BRIN 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20
DUE GIUGNO 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22
REBOCCO Ist. Mazzini 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26
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12 Rebocco - Favaro
FERIALE DA LUNEDI A VENERDI

REBOCCO Ist. Mazzini 06.36 06.56 07.16 07.36 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16
DUE GIUGNO 06.39 06.59 07.19 07.39 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19
PIAZZA BRIN 06.41 07.01 07.21 07.41 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21
VIA CHIODO giardini 06.46 07.06 07.26 07.46 08.06 08.26 08.46 09.06 09.26 09.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26
OSPEDALE V. 24 maggio 06.51 07.11 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31
MACCHIA DI
CAPPELLETTO

06.07 06.27 06.57 07.17 07.37 07.57 08.17 08.37 08.57 09.17 09.37 09.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37

FAVARO 06.10 06.30 07.00 07.20 07.40 08.00 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40

FERIALE DA LUNEDI A VENERDI
REBOCCO Ist. Mazzini 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.26
DUE GIUGNO 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.29
PIAZZA BRIN 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.31
VIA CHIODO giardini 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.36
OSPEDALE V. 24 maggio 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.41
MACCHIA DI
CAPPELLETTO

14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.47

FAVARO 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.50

12 Rebocco - Favaro
FERIALE AL SABATO

REBOCCO Ist. Mazzini 06.36 06.56 07.16 07.36 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.26
DUE GIUGNO 06.39 06.59 07.19 07.39 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.29
PIAZZA BRIN 06.41 07.01 07.21 07.41 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.31
VIA CHIODO giardini 06.46 07.06 07.26 07.46 08.06 08.26 08.46 09.06 09.26 09.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.36
OSPEDALE V. 24 maggio 06.51 07.11 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.41
MACCHIA DI
CAPPELLETTO

06.07 06.27 06.57 07.17 07.37 07.57 08.17 08.37 08.57 09.17 09.37 09.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 14.17 14.47

FAVARO 06.10 06.30 07.00 07.20 07.40 08.00 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.20 14.50

FERIALE AL SABATO
REBOCCO Ist. Mazzini 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26
DUE GIUGNO 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29
PIAZZA BRIN 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31
VIA CHIODO giardini 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36
OSPEDALE V. 24 maggio 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41
MACCHIA DI
CAPPELLETTO

15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47

FAVARO 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50
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12 Favaro - Rebocco
FESTIVO

FAVARO 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.19
MAZZETTA 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.23
OSPEDALE V. Veneto 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09
VIA CHIODO portici 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14
PIAZZA BRIN 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19
DUE GIUGNO 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21
REBOCCO Ist. Mazzini 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25

12 Rebocco - Favaro
FESTIVO

REBOCCO Ist. Mazzini 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25
DUE GIUGNO 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28
PIAZZA BRIN 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30
VIA CHIODO giardini 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35
OSPEDALE V. 24 maggio 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40
MACCHIA DI
CAPPELLETTO

06.57 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.27 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16

FAVARO 07.00 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.30 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19

12 Favaro - Rebocco
NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO

FAVARO 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
MAZZETTA 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
OSPEDALE V. Veneto 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
VIA CHIODO portici 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
PIAZZA BRIN 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
DUE GIUGNO 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
REBOCCO Ist. Mazzini 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25

12 Rebocco - Favaro
NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO

REBOCCO Ist. Mazzini 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
DUE GIUGNO 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
PIAZZA BRIN 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
VIA CHIODO giardini 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
OSPEDALE V. 24 maggio 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
MACCHIA DI
CAPPELLETTO

07.57 08.46 09.46 10.46 11.46 14.57 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46

FAVARO 08.00 08.49 09.49 10.49 11.49 15.00 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49

Legenda: 23



Legenda: Lun-Ven Scol     24

13 Via Chiodo - San Rocco
FERIALE

LA FOCE 08.20 13.00 13.50 16.50
VISSEGGI 08.22 13.52 16.52
VALDURASCA 07.50 09.20 09.50 11.50 12.50 12.20 13.20 14.50 15.50
MONTALBANO 10.21 13.45
SAN ROCCO 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55
BV.MONTALBANO 07.20 10.25 13.49
SARBIA 07.25 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 12.50 13.00 13.30 13.54 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00
CANUOVA 07.26 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 12.52 13.01 13.31 13.56 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01
OSPEDALE V. Veneto 07.05
VIA DEI COLLI 07.30 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05
LA SPEZIA FS V. Fiume 07.38 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.02 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13
FS Via Castelfidardo 07.39 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14
PIAZZA BRIN 07.40 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 12.59 13.14 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15
SPALLANZANI 13.18
OSPEDALE V. 24 maggio 13.20
VIA CHIODO giardini 07.45 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20
VIA DEI COLLI 07.10 07.55 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30
CANUOVA 07.14 07.59 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34
SARBIA 07.15 08.00 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35
BV.MONTALBANO 07.20 08.40 10.10
SAN ROCCO 08.05 09.10 09.40 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 12.55 12.55 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40
VALDURASCA 09.15 09.45 11.45 12.15 12.45 13.15 14.45 15.45
VISSEGGI 08.08 12.58 13.43 16.43 17.43
LA FOCE 08.10 13.00 13.45 16.45 17.45

FERIALE
LA FOCE 17.50 19.50
VISSEGGI 17.52 19.52
VALDURASCA 18.20
MONTALBANO 18.51
SAN ROCCO 17.25 17.55 18.25 19.25 19.55
BV.MONTALBANO 18.55
SARBIA 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00
CANUOVA 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01
OSPEDALE V. Veneto
VIA DEI COLLI 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.30
LA SPEZIA FS V. Fiume 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.38
FS Via Castelfidardo 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.39
PIAZZA BRIN 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.40
SPALLANZANI
OSPEDALE V. 24 maggio
VIA CHIODO giardini 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.45
VIA DEI COLLI 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30
CANUOVA 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04
SARBIA 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05
BV.MONTALBANO 18.40 20.10
SAN ROCCO 18.10 19.10 19.40
VALDURASCA 18.15
VISSEGGI 19.43
LA FOCE 19.45



13 Via Chiodo - San Rocco
FESTIVO

LA FOCE 17.50
VISSEGGI 17.52
VALDURASCA 14.50 16.50
SAN ROCCO 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
SARBIA 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
CANUOVA 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
VIA DEI COLLI 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 20.30
LA SPEZIA FS V. Fiume 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 20.38
FS Via Castelfidardo 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 20.39
PIAZZA BRIN 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 20.40
VIA CHIODO giardini 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 20.45
VIA DEI COLLI 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
CANUOVA 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
SARBIA 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
SAN ROCCO 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40
VALDURASCA 14.45 16.45
VISSEGGI 17.43
LA FOCE 17.45

13 Via Chiodo - San Rocco
NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO

SAN ROCCO 14.55 15.55 16.55 17.55 18.45 19.35
SARBIA 15.00 16.00 17.00 18.00 18.50 19.40
CANUOVA 15.01 16.01 17.01 18.01 18.51 19.41
VIA DEI COLLI 15.05 16.05 17.05 18.05 18.55 19.45
LA SPEZIA FS V. Fiume 15.13 16.13 17.13 18.13 19.03 19.53
FS Via Castelfidardo 15.14 16.14 17.14 18.14 19.04 19.54
PIAZZA BRIN 15.15 16.15 17.15 18.15 19.05 19.55
VIA CHIODO giardini 14.35 15.20 16.20 17.20 18.20 19.10 20.00
VIA DEI COLLI 14.45 15.30 16.30 17.30 18.30 19.20
CANUOVA 14.49 15.34 16.34 17.34 18.34 19.24
SARBIA 14.50 15.35 16.35 17.35 18.35 19.25
SAN ROCCO 14.55 15.40 16.40 17.40 18.40 19.30
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14 Valdellora - Pegazzano - Piazza D'Armi
FERIALE DA LUNEDI A VENERDI

VALDELLORA 06.12 06.32 06.52 07.12 07.32 07.52 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32
CAVAL BIANCO 06.15 06.35 06.55 07.15 07.35 07.55 08.15 08.35 08.55 09.15 09.35 09.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35
COMUNE 06.18 06.38 06.58 07.18 07.38 07.58 08.18 08.38 08.58 09.18 09.38 09.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38
VIA CHIODO portici 06.21 06.41 07.01 07.21 07.41 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41
PIAZZA BRIN 06.27 06.47 07.07 07.27 07.47 08.07 08.27 08.47 09.07 09.27 09.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47
DUE GIUGNO 06.29 06.49 07.09 07.29 07.49 08.09 08.29 08.49 09.09 09.29 09.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49
PEGAZZANO L. S. Michele 06.32 06.52 07.12 07.32 07.52 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52

FERIALE DA LUNEDI A VENERDI

VALDELLORA 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.23
CAVAL BIANCO 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.26
COMUNE 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.29
VIA CHIODO portici 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.32
PIAZZA BRIN 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.38
DUE GIUGNO 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.40
PEGAZZANO L. S. Michele 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.43

14 Valdellora - Pegazzano - Piazza D'Armi
FERIALE AL SABATO

VALDELLORA 06.52 07.12 07.32 07.52 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32
CAVAL BIANCO 06.55 07.15 07.35 07.55 08.15 08.35 08.55 09.15 09.35 09.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35
COMUNE 06.58 07.18 07.38 07.58 08.18 08.38 08.58 09.18 09.38 09.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38
VIA CHIODO portici 07.01 07.21 07.41 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41
PIAZZA BRIN 07.07 07.27 07.47 08.07 08.27 08.47 09.07 09.27 09.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47
DUE GIUGNO 07.09 07.29 07.49 08.09 08.29 08.49 09.09 09.29 09.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49
PEGAZZANO L. S. Michele 07.12 07.32 07.52 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52

FERIALE AL SABATO
VALDELLORA 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.23
CAVAL BIANCO 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.26
COMUNE 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.29
VIA CHIODO portici 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.32
PIAZZA BRIN 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.38
DUE GIUGNO 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.40
PEGAZZANO L. S. Michele 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.43

****** ****** ******* ************** *******

****** ****** ******* **************

****** ************* ******* *******



14 Pegazzano - Valdellora
FERIALE DA LUNEDI A VENERDI
* * * * * * * * *

PEGAZZANO L. S. Michele 06.40 07.00 07.20 07.40 08.00 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00
DUE GIUGNO 06.43 07.03 07.23 07.43 08.03 08.23 08.43 09.03 09.23 09.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03
PIAZZA BRIN 06.45 07.05 07.25 07.45 08.05 08.25 08.45 09.05 09.25 09.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05
VIA CHIODO giardini 06.51 07.11 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11
COMUNE 06.54 07.14 07.34 07.54 08.14 08.34 08.54 09.14 09.34 09.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14
OSPEDALE V. Veneto 06.57 07.17 07.37 07.57 08.17 08.37 08.57 09.17 09.37 09.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17
CAVAL BIANCO 06.59 07.19 07.39 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19
VALDELLORA 07.03 07.23 07.43 08.03 08.23 08.43 09.03 09.23 09.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23

FERIALE DA LUNEDI A VENERDI
* * * * *

PEGAZZANO L. S. Michele 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.43
DUE GIUGNO 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 20.46
PIAZZA BRIN 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 20.48
VIA CHIODO giardini 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.31 20.53
COMUNE 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.34 20.55
OSPEDALE V. Veneto 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37
CAVAL BIANCO 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19 20.39
VALDELLORA 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 20.43

14 Pegazzano - Valdellora
FERIALE AL SABATO

* * * * * *
PEGAZZANO L. S. Michele 07.20 07.40 08.00 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00
DUE GIUGNO 07.23 07.43 08.03 08.23 08.43 09.03 09.23 09.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03
PIAZZA BRIN 07.25 07.45 08.05 08.25 08.45 09.05 09.25 09.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05
VIA CHIODO giardini 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11
COMUNE 07.34 07.54 08.14 08.34 08.54 09.14 09.34 09.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14
OSPEDALE V. Veneto 07.37 07.57 08.17 08.37 08.57 09.17 09.37 09.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17
CAVAL BIANCO 07.39 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19
VALDELLORA 07.43 08.03 08.23 08.43 09.03 09.23 09.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23

FERIALE AL SABATO
PEGAZZANO L. S. Michele 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.43
DUE GIUGNO 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.46
PIAZZA BRIN 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.48
VIA CHIODO giardini 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.53
COMUNE 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.55
OSPEDALE V. Veneto 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17
CAVAL BIANCO 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19
VALDELLORA 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23

    27
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14 Valdellora - Pegazzano
FESTIVO

VALDELLORA 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46
CAVAL BIANCO 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49
COMUNE 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52
VIA CHIODO portici 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55
PIAZZA BRIN 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00
DUE GIUGNO 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02
PEGAZZANO L. S. Michele 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05

14 Pegazzano - Valdellora
FESTIVO

PEGAZZANO L. S. Michele 08.30 09.30 10.30 11.30 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.10
DUE GIUGNO 08.33 09.33 10.33 11.33 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.13
PIAZZA BRIN 08.35 09.35 10.35 11.35 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.15
VIA CHIODO giardini 08.40 09.40 10.40 11.40 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.20
COMUNE 08.43 09.43 10.43 11.43 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.23
OSPEDALE V. Veneto 08.46 09.46 10.46 11.46 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.26
CAVAL BIANCO 08.48 09.48 10.48 11.48 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.28
VALDELLORA 08.52 09.52 10.52 11.52 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.32

14 Valdellora - Pegazzano
NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO

VALDELLORA 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
CAVAL BIANCO 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
COMUNE 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
VIA CHIODO portici 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
PIAZZA BRIN 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
DUE GIUGNO 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
PEGAZZANO L. S. Michele 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20

14 Pegazzano - Valdellora
NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO

PEGAZZANO L. S. Michele 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
DUE GIUGNO 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33
PIAZZA BRIN 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
VIA CHIODO giardini 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
COMUNE 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
OSPEDALE V. Veneto 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46
CAVAL BIANCO 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
VALDELLORA 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52
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15 La Spezia - Vignale Parodi
FERIALE

h
MIGLIARINA 08.30 13.10 18.20
CANALETTO Porto Ovest 06.37 07.42 10.52 12.22 14.42
OSPEDALE V. Veneto 06.16 06.40 07.45 08.35 10.55 12.25 13.15 14.45 18.25
SPALLANZANI 06.19
VIA CHIODO portici 06.45 07.50 08.40 11.00 12.30 13.20 14.50 18.30
PIAZZA CHIODO 17.00 19.30
LA SPEZIA FS V. Fiume 06.20
P. CADUTI DEL LAVORO 06.20
PIAZZA BRIN 06.51 07.56 08.46 11.06 12.36 13.26 14.56 17.05 18.36 19.35
DUE GIUGNO 06.53 07.58 08.48 12.38 14.58 17.07 18.38 19.37
REBOCCO 06.57 08.02 08.52 12.42 15.02 17.11 18.42 19.41
PIAZZALE FERRO 11.10 13.30
CARAN 06.22
MAGGIANO 15.09 18.49
SARBIA 11.15 13.35
LA FOCE 06.33 07.05 08.10 09.00 11.25 12.50 13.45 15.14 17.19 18.54 19.47
VIGNALE PARODI 06.40 07.10 08.15 09.05 11.31 12.55 13.51 15.20 17.24 19.00 19.53

15 Vignale Parodi - La Spezia
FERIALE

Note b b b b b b b
VIGNALE PARODI 06.40 07.20 08.25 09.07 11.45 13.05 13.55 15.25 17.30 19.05 19.53
LA FOCE 06.45 06.50 07.25 08.30 09.12 11.50 13.10 14.00 15.30 17.35 19.10 19.57
MAGGIANO 07.29 09.16
GAGGIOLA 07.39 08.39 11.59 13.19 14.09 15.39
REBOCCO 09.25 17.43 19.18 20.05
DUE GIUGNO 07.42 08.42 09.29 12.02 13.22 14.12 15.42 17.47 19.22 20.08
PIAZZA BRIN 07.05 07.44 08.44 09.31 12.04 13.24 14.14 15.44 17.49 19.24 20.10
PIAZZA CHIODO 09.37 17.55 20.15
VIA CHIODO giardini 07.10 07.50 08.50 12.10 13.30 14.20 15.50 19.30
OSPEDALE V. 24 maggio 07.55 08.55 12.15 13.35 14.25 15.55 19.35
MIGLIARINA 08.00 13.40
CANALETTO Porto Ovest 08.58 12.18 14.28 15.58 19.38

b) Transita Linea 22.

15 La Spezia - Vignale Parodi
FESTIVO

CANALETTO Porto Ovest 19.27
OSPEDALE V. Veneto 19.30
VIA CHIODO portici 14.30 19.35
PIAZZA BRIN 14.36 19.40
DUE GIUGNO 14.38 19.42
REBOCCO 14.42 19.46
LA FOCE 14.50 19.54
VIGNALE PARODI 14.55 19.59

15 Vignale Parodi - La Spezia
FESTIVO

VIGNALE PARODI 15.05 19.59
LA FOCE 15.10 20.04
REBOCCO 15.18 20.11
DUE GIUGNO 15.22 20.13
PIAZZA BRIN 15.24 20.14
PIAZZA CHIODO 15.30 20.19



Legenda: Scolastico Non Scolastico  30

16 La Spezia - Carnea
FERIALE

Note g
MIGLIARINA 07.40 13.10 14.25
CANALETTO Porto Ovest 10.52
OSPEDALE V. Veneto 06.50 07.15 07.45 10.55 12.25 13.15 14.30 17.10
VIA CHIODO portici 06.55 07.20 07.50 11.00 12.30 13.20 13.20 13.20 14.35 17.15
PIAZZA CHIODO 10.00 11.30 12.10 15.25 18.30 19.30
PIAZZA BRIN 07.00 07.26 07.56 10.05 11.06 11.35 12.15 12.36 13.26 13.26 14.41 15.30 17.21 18.36 19.36
V.LE A. FERRARI 07.02 07.27 07.57 10.06 11.07 11.36 12.17 12.37 13.27 13.27 14.42 15.31 17.22 18.37 19.37
PIAZZALE FERRO 11.10 12.20 12.41 15.34 18.41 19.40
SARBIA 11.15 12.25 12.46 15.39 18.46 19.45
MAGGIANO 11.44 13.40
LA FOCE 06.45 07.15 07.40 08.10 10.19 11.49 13.40 13.45 14.55 17.35
VISSEGGI 06.47 07.17 07.42 08.12 10.21 11.51 13.43 13.48 14.57 17.37
SAN ROCCO 06.50 07.20 07.45 08.15 10.24 11.54 12.51 13.45 13.50 15.00 17.40 18.51 19.50
VALDURASCA 06.55 07.25 07.50 08.20 10.29 11.59 12.56 13.50 13.55 15.05 17.45 18.56 19.55
CAGENNARINO 07.55 17.50
CARNEA 07.03 07.33 08.28 10.37 12.07 13.04 13.58 14.03 15.13 17.58 19.04 20.03

g) Dal Canaletto Linea 15.

16 Carnea - La Spezia
FERIALE

Note i
CARNEA 06.23 07.03 07.43 08.38 10.38 12.43 12.43 13.13 14.03 15.13 16.13 17.58 19.08
CAGENNARINO 07.10 08.20 12.50 14.10
VALDURASCA 06.30 07.15 07.50 08.25 08.45 10.45 12.50 13.20 13.20 14.15 15.20 16.20 18.05 19.15
CAGENNARINO 12.55
SAN ROCCO 06.35 07.20 07.55 08.30 08.50 10.50 13.25 14.20 15.25 16.25 18.10 19.20
SARBIA 06.15 06.40 07.25 08.00 08.35
LA FOCE 08.55 10.55 13.30 14.25 15.30 16.30 18.15 19.25
MAGGIANO 10.59 14.29 18.19
PIAZZALE FERRO 06.20 06.45 07.30 08.40
PIAZZA BRIN 06.25 06.50 07.35 08.44 09.09 11.14 13.44 14.44 15.44 16.44 18.34 19.39
LA SPEZIA FS V. Fiume 08.13
PIAZZA CHIODO 06.30 06.55 11.20 14.50 18.40
VIA CHIODO giardini 07.40 08.20 08.50 09.15 13.50 15.50 16.50 19.45
OSPEDALE V. 24 maggio 07.45 09.20 13.55 15.55 19.50
MIGLIARINA 09.25
CANALETTO Porto Ovest 07.48

i) Da P. Ferro Linea 22. m) Dalla Foce Linea 22.

La Spezia - Maggiano (linee 15, 16)
FERIALE

Note h z g h
OSPEDALE V. Veneto 13.15 14.45 18.25
VIA CHIODO portici 13.20 13.20 14.50 18.30
PIAZZA CHIODO 11.30
PIAZZA BRIN 11.35 13.26 14.56 18.36
REBOCCO 15.02 18.42
MAGGIANO 11.44 13.40 15.09 18.49
CARNEA 12.07 14.03
VIGNALE PARODI 15.20 19.00

h) Da Migliarina Linea 15. z) Da Migliarina linea 16. g) Dal Canaletto
Linea 15.

Maggiano - La Spezia (linee 15, 16)
FERIALE

Note b
VIGNALE PARODI 07.20 09.07
CARNEA 10.38 14.03 17.58
MAGGIANO 07.29 09.16 10.59 14.29 18.19
REBOCCO 09.25
PIAZZA BRIN 07.44 09.31 11.14 14.44 18.34
PIAZZA CHIODO 09.37 11.20 14.50 18.40
VIA CHIODO giardini 07.50
OSPEDALE V. 24 maggio 07.55

b) Transita Linea 22.

m 



31 Legenda: Lun-Ven Feriale Sabato Feriale Scolastico Lun-Ven Scol Non Scolastico

18 La Spezia - San Venerio - Carozzo
FERIALE

PEGAZZANO L. S. Michele 06.50 07.24 07.24 12.09 12.09 18.09 19.54
LITORANEA 08.24 11.28 13.03 13.09 19.09
PIAZZA BRIN 06.55 07.29 07.29 12.14 12.14 13.09 18.14 19.59
PIAZZA CHIODO 06.39 14.34 17.14
VIA CHIODO giardini 06.40 06.40 07.00 07.35 07.35 08.30 11.35 12.20 12.20 13.15 13.15 14.35 17.15 18.20 19.15 20.05
OSPEDALE V. 24 maggio 06.45 06.45 07.05 07.40 07.40 08.35 11.40 12.25 12.25 13.20 13.20 14.40 17.20 18.25 19.20 20.10
IST.TECNICO V. Italia 06.46 06.46 07.06 07.40 07.41 08.36 11.41 12.25 12.26 13.20 13.21 14.41 17.21 18.26 19.21 20.11
BRAGARINA scuole 07.45 12.30 13.25
MIGLIARINA 06.05 06.50 06.50 07.10 07.45 08.40 11.45 12.30 13.25 17.25 19.25 20.15
MIGLIARINA chiesa 14.45 18.30
BUONVIAGGIO 14.50 18.35
SAN VENERIO 06.17 07.02 07.02 07.22 07.57 07.57 08.52 11.57 12.42 12.42 13.40 13.37 17.35 19.37 20.27
CAROZZO 06.20 07.05 07.05 07.25 08.00 08.00 08.55 12.00 12.45 12.45 13.45 13.40 14.55 17.40 18.40 19.40 20.30
SAN VENERIO 14.58 18.43

18 Carozzo - San Venerio - La Spezia
FERIALE

Note m
CAROZZO 06.20 07.10 07.30 08.10 09.00 12.50 12.50 13.50 13.50 14.55 17.45 18.40 19.45 20.30
SAN VENERIO 06.23 07.13 07.33 08.13 09.03 11.57 12.53 12.53 13.53 13.53 14.58 17.48 18.43 19.48 20.33
CAROZZO 12.00
BUONVIAGGIO 12.05
MIGLIARINA 06.35 07.25 08.25 09.15 12.10 13.05 14.05 15.10 18.00 18.55 20.00 20.45
BRAGARINA scuole 07.45 13.05 14.05
OSPEDALE V. Veneto 06.40 07.30 07.50 08.30 09.20 12.15 13.10 13.10 14.10 14.10 15.15 18.05 19.00 20.05
VIA CHIODO portici 06.45 07.35 07.54 08.35 09.25 12.20 13.15 13.15 14.15 14.15 15.19 18.10 19.05 20.10
LA SPEZIA FS 09.33
STADIO PICCO 08.40 14.20 14.20 19.10
PIAZZA CHIODO 07.55 15.20
PIAZZA BRIN 06.51 07.41 12.26 13.21 13.21 18.16 20.16
DUE GIUGNO 06.53 07.43 12.28 13.23 13.23 18.18 20.18
PEGAZZANO Via Filzi 06.56 07.47 12.32 13.27 13.27 18.22 20.22

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

18 La Spezia - San Venerio - Carozzo
FESTIVO

PEGAZZANO L. S. Michele 14.02
DUE GIUGNO 14.05
PIAZZA BRIN 14.07
PIAZZA CHIODO 18.32
VIA CHIODO giardini 14.13 18.33
OSPEDALE V. 24 maggio 14.18 18.38
IST.TECNICO V. Italia 14.19 18.39
MIGLIARINA 14.23 18.43
SAN VENERIO 14.35 18.55
CAROZZO 14.38 18.58

18 Carozzo - San Venerio - La Spezia
FESTIVO

CAROZZO 14.40 19.10
SAN VENERIO 14.43 19.13
MIGLIARINA 14.55 19.25
OSPEDALE V. Veneto 15.00 19.30
VIA CHIODO portici 15.05 19.35
PIAZZA CHIODO 15.06
PIAZZA BRIN 19.41
DUE GIUGNO 19.43
PEGAZZANO Via Filzi 19.47
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19 La Spezia - Coregna - Biassa
FERIALE

Note p m m
MIGLIARINA 06.35 07.25 08.25 11.25 12.10 13.03 13.05 13.09 13.10 14.05 17.00 18.00 18.55 20.00
OSPEDALE V. Veneto 06.17 06.40 06.40 07.05 07.30 08.30 11.15 11.30 12.15 13.10 13.10 13.10 13.15 13.15 13.15 14.10 14.10 17.05 17.05 18.05 19.00 20.05
VIA CHIODO portici 06.20 06.45 06.45 07.10 07.35 08.35 11.20 11.35 12.20 13.15 13.15 13.15 13.20 13.20 13.20 14.15 14.15 17.10 17.10 18.10 19.05 20.10
PIAZZA CHIODO 18.00
PIAZZA BRIN 06.25 06.51 06.51 07.41 11.26 12.26 13.21 13.21 17.16 18.16 20.16
DUE GIUGNO 06.27 06.53 06.53 07.43 11.28 12.28 13.23 13.23 17.18 18.18 20.18
PEGAZZANO Via Filzi 06.31 06.56 06.57 07.47 11.32 12.32 13.27 13.27 17.22 18.22 20.22
VIALE GARIBALDI 07.13 08.39 11.37 13.22 13.22 14.19 14.19 18.02 19.09
STADIO PICCO 07.14 08.40 11.38 13.23 13.23 14.20 14.20 18.03 19.10
COREGNA 07.25 08.52 11.50 13.35 13.35 14.32 14.32 18.15 19.22
MONESTEROLI 08.56
BIASSA 06.40 07.09 07.09 07.32 07.59 09.00 11.44 12.44 13.39 13.39 14.40 14.40 17.34 18.34 19.30 20.30
BIASSA 08.07 12.49 12.52 20.30
COREGNA 08.15 12.57 13.00 20.37

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico p) Da Migliarina Linea 19.

19 Biassa - Coregna - La Spezia
FERIALE

BIASSA 08.07 12.49 12.52 18.50 20.30
MONESTEROLI 18.54
COREGNA 07.25 08.52
GALLERIA BIASSA 07.27 08.12 08.55 12.54 12.57 18.57 20.35
MONESTEROLI 08.56
BIASSA 06.40 06.40 07.12 07.12 07.32 09.00 11.57 11.57 13.47 14.47 17.57 19.42
PEGAZZANO L. S. Michele 06.49 06.49 07.23 07.23 07.43 09.11 12.08 12.08 13.58 14.58 18.08 19.53
COREGNA 07.10 07.10 08.15 11.55 12.57 13.00 14.20 19.00 20.37
LITORANEA 07.20 07.20 08.24 12.04 13.03 13.09 14.30 19.09 20.42
VIALE GARIBALDI 07.22 07.22 08.26 12.06 13.11 14.32 19.11 20.43
PEGAZZANO Baracchini 06.51 06.51 07.25 07.25 07.45 09.13 12.10 12.10 13.06 14.00 15.00 18.10 19.55
DUE GIUGNO 06.53 06.53 07.27 07.27 07.47 09.15 12.12 12.12 13.07 14.02 15.02 18.12 19.57
PIAZZA BRIN 06.55 06.55 07.29 07.29 07.49 09.17 12.14 12.14 13.09 14.04 15.04 18.14 19.59
LA SPEZIA FS 07.52
PIAZZA CHIODO 07.00 07.25 14.10 14.35
VIA CHIODO giardini 07.00 07.25 07.35 07.35 08.30 09.23 12.10 12.20 12.20 13.15 13.15 15.10 18.20 19.15 20.05 20.47
OSPEDALE V. 24 maggio 07.05 07.29 07.40 07.40 08.35 09.28 12.15 12.25 12.25 13.20 13.20 15.15 18.25 19.20 20.10 20.50
MIGLIARINA chiesa 18.30
MIGLIARINA 07.10 07.45 08.40 12.20 12.30 13.25 19.25 20.15

19 La Spezia - Coregna - Biassa
FESTIVO

MIGLIARINA 19.25
OSPEDALE V. Veneto 13.15 19.30
VIA CHIODO portici 13.20 19.35
PIAZZA BRIN 07.42 09.42 13.26 15.42 19.41
DUE GIUGNO 07.44 09.44 13.28 15.44 19.43
PEGAZZANO Via Filzi 07.48 09.48 13.32 15.48 19.47
BIASSA 08.00 10.00 13.44 16.00 19.59

19 Biassa - Coregna - La Spezia
FESTIVO

BIASSA 08.00 10.00 13.50 16.00 20.00
PEGAZZANO L. S. Michele 08.11 10.11 14.01 16.11 20.11
PEGAZZANO Baracchini 08.13 10.13 14.03 16.13 20.13
DUE GIUGNO 08.15 10.15 14.05 16.15 20.15
PIAZZA BRIN 08.17 10.17 14.07 16.17 20.17
LA SPEZIA FS 08.20 10.20 16.20
VIA CHIODO giardini 14.13 20.23
OSPEDALE V. 24 maggio 14.18 20.28
MIGLIARINA 14.23



20 La Spezia FS - Campiglia
FERIALE

LA SPEZIA FS 06.40 10.40 12.27 12.27 13.30 15.05 17.30 19.15
VIA DI MONALE 06.43 10.43 12.30 12.30 13.33 15.08 17.33 19.18
MIGLIARINA 07.00
OSPEDALE V. Veneto 07.05
VIA CHIODO portici 07.10
MERCATO NORD 06.44 07.14 10.44 12.31 12.31 13.34 15.09 17.34 19.19
VIALE GARIBALDI 06.44 07.14 10.44 12.31 12.31 13.34 15.09 17.34 19.19
ACQUASANTA 06.51 07.21 10.51 12.38 12.38 13.41 15.16 17.41 19.26
MAROLA 07.23 07.30 12.42
CAMPIGLIA 07.05 07.45 11.05 12.52 12.57 13.55 15.30 17.55 19.40

20 La Spezia FS - Campiglia
FESTIVO

LA SPEZIA FS 13.30 19.00
VIA DI MONALE 13.33 19.03
MERCATO NORD 13.34 19.04
VIALE GARIBALDI 13.34 19.04
ACQUASANTA 13.41 19.11
CAMPIGLIA 13.55 19.25

20 Campiglia - La Spezia FS
FERIALE

Note
CAMPIGLIA 07.05 07.55 07.55 11.10 13.00 14.00 15.35 18.05 19.45
MAROLA 07.20 07.23 07.24 07.33 08.10
STADIO PICCO 07.30 07.30 07.40 08.14 08.19 11.29 13.19 14.19 15.54 18.24 20.04
VIALE GARIBALDI 07.32 07.31 07.42 08.15 08.20 11.31 13.20 14.20 15.55 18.25 20.06
LA SPEZIA FS V. Fiume 08.18 08.23 13.23 14.23 15.58 18.28
LA SPEZIA FS 08.20 08.25 13.25 14.25 16.00 18.30
PIAZZA CHIODO 07.35
VIA CHIODO giardini 07.37 07.47 11.35 20.10
OSPEDALE V. 24 maggio 07.42 07.52 11.40 20.15
CANALETTO Porto Ovest 20.18
MIGLIARINA 07.57 11.45

20 Campiglia - La Spezia FS
FESTIVO

CAMPIGLIA 14.00 19.25
STADIO PICCO 14.19 19.44
VIALE GARIBALDI 14.20 19.45
LA SPEZIA FS V. Fiume 14.23 19.48
LA SPEZIA FS 14.25 19.50

33 Scolastico Lun-Ven Scol Non Scolastico



21 Fabiano Basso - Pieve
FERIALE DA LUNEDI A VENERDI

* * * * * *
FABIANO BASSO 06.40 07.00 07.20 07.40 08.00 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00
FABIANO V.D.CAVE 06.42 07.02 07.22 07.42 08.02 08.22 08.42 09.02 09.22 09.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02
STADIO PICCO 06.44 07.04 07.24 07.44 08.04 08.24 08.44 09.04 09.24 09.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 14.04
PEGAZZANO Baracchini 13.46
VIA CHIODO giardini 06.51 07.11 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.56 14.11
OSPEDALE V. 24 maggio 06.56 07.16 07.36 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 14.01 14.16
VIA DEL POPOLO 07.01 07.21 07.41 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.06 14.21
MIGLIARINA 06.12 06.32 06.52 07.04 07.24 07.44 08.04 08.24 08.44 09.04 09.24 09.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.09 14.24
PIEVE S.VENERIO 06.19 06.39 06.59 07.11 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.16 14.31

FERIALE DA LUNEDI A VENERDI
* * * * *

FABIANO BASSO 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.38 19.58 20.12 20.32
FABIANO V.D.CAVE 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.40 20.00 20.14 20.34
STADIO PICCO 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.42 20.02 20.15 20.36
PEGAZZANO Baracchini
VIA CHIODO giardini 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.49 20.09 20.20 20.42
OSPEDALE V. 24 maggio 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.54 20.14 20.25 20.47
VIA DEL POPOLO 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 19.59 20.19
MIGLIARINA 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.02 20.22
PIEVE S.VENERIO 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.09 20.29

21 Fabiano Basso - Pieve
FERIALE AL SABATO

* * * * * *
FABIANO BASSO 06.40 07.00 07.20 07.40 08.00 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.15 13.35 14.00
FABIANO V.D.CAVE 06.42 07.02 07.22 07.42 08.02 08.22 08.42 09.02 09.22 09.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.17 13.37 14.02
STADIO PICCO 06.44 07.04 07.24 07.44 08.04 08.24 08.44 09.04 09.24 09.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.19 13.39 14.04
VIA CHIODO giardini 06.51 07.11 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.26 13.46 14.11
OSPEDALE V. 24 maggio 06.56 07.16 07.36 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.31 13.51 14.16
VIA DEL POPOLO 07.01 07.21 07.41 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.56 14.21
MIGLIARINA 06.12 06.32 06.52 07.04 07.24 07.44 08.04 08.24 08.44 09.04 09.24 09.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.59 14.24
PIEVE S.VENERIO 06.19 06.39 06.59 07.11 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 14.06 14.31

FERIALE AL SABATO
FABIANO BASSO 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.22
FABIANO V.D.CAVE 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.24
STADIO PICCO 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.25
VIA CHIODO giardini 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.30
OSPEDALE V. 24 maggio 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.35
VIA DEL POPOLO 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21
MIGLIARINA 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24
PIEVE S.VENERIO 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31
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21 Pieve - Fabiano Basso
FERIALE DA LUNEDI A VENERDI
* * * * * * *

PIEVE S.VENERIO 06.21 06.41 07.01 07.21 07.41 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21
MIGLIARINA 06.14 06.28 06.48 07.08 07.28 07.48 08.08 08.28 08.48 09.08 09.28 09.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28
VIA DEL POPOLO 06.17 06.31 06.51 07.11 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31
OSPEDALE V. Veneto 06.22 06.36 06.56 07.16 07.36 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36
VIA CHIODO portici 06.27 06.41 07.01 07.21 07.41 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41
DUE GIUGNO 07.29
PEGAZZANO L. S. Michele 07.32
STADIO PICCO 06.33 06.47 07.07 07.47 08.07 08.27 08.47 09.07 09.27 09.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47
FABIANO BASSO 06.38 06.52 07.12 07.39 07.52 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52

FERIALE DA LUNEDI A VENERDI
* * * * *

PIEVE S.VENERIO 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.11 20.31
MIGLIARINA 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.18 20.38
VIA DEL POPOLO 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11
OSPEDALE V. Veneto 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16
VIA CHIODO portici 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21
DUE GIUGNO
PEGAZZANO L. S. Michele
STADIO PICCO 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27
FABIANO BASSO 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.32

21 Pieve - Fabiano Basso
FERIALE AL SABATO
* * * * * *

PIEVE S.VENERIO 06.21 06.41 07.01 07.21 07.41 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.51 14.21 14.51
MIGLIARINA 06.14 06.28 06.48 07.08 07.28 07.48 08.08 08.28 08.48 09.08 09.28 09.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.58 14.28 14.58
VIA DEL POPOLO 06.17 06.31 06.51 07.11 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 14.01 14.31 15.01
OSPEDALE V. Veneto 06.22 06.36 06.56 07.16 07.36 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 14.06 14.36 15.06
VIA CHIODO portici 06.27 06.41 07.01 07.21 07.41 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.11 14.41 15.11
DUE GIUGNO 07.29
PEGAZZANO L. S. Michele 07.32
STADIO PICCO 06.33 06.47 07.07 07.47 08.07 08.27 08.47 09.07 09.27 09.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.17 14.47 15.17
FABIANO BASSO 06.38 06.52 07.12 07.39 07.52 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.22 14.52 15.22

FERIALE AL SABATO
PIEVE S.VENERIO 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.03 20.33
MIGLIARINA 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.10 20.40
VIA DEL POPOLO 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01
OSPEDALE V. Veneto 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06
VIA CHIODO portici 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11
DUE GIUGNO
PEGAZZANO L. S. Michele
STADIO PICCO 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17
FABIANO BASSO 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22
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21 Fabiano Basso - Pieve
FESTIVO

FABIANO BASSO 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39
FABIANO V.D.CAVE 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41
STADIO PICCO 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42
VIA CHIODO giardini 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47
OSPEDALE V. 24 maggio 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52
VIA DEL POPOLO 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27
MIGLIARINA 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29
PIEVE S.VENERIO 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36

21 Pieve - Fabiano Basso
FESTIVO

PIEVE S.VENERIO 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.38
MIGLIARINA 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.45
VIA DEL POPOLO 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21
OSPEDALE V. Veneto 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26
VIA CHIODO portici 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31
STADIO PICCO 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35
FABIANO BASSO 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39

21 Fabiano Basso - Pieve
NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO

FABIANO BASSO 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28
FABIANO V.D.CAVE 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
STADIO PICCO 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
VIA CHIODO giardini 08.37 09.37 10.37 11.37 12.39 15.37 16.37 17.37 18.37 19.39
OSPEDALE V. 24 maggio 08.42 09.42 10.42 11.42 12.44 15.42 16.42 17.42 18.42 19.44
VIA DEL POPOLO 08.45 09.45 10.45 11.45 15.45 16.45 17.45 18.45
MIGLIARINA 08.48 09.48 10.48 11.48 15.48 16.48 17.48 18.48
PIEVE S.VENERIO 08.53 09.53 10.53 11.53 15.53 16.53 17.53 18.53

21 Pieve - Fabiano Basso
NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO

PIEVE S.VENERIO 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
MIGLIARINA 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
VIA DEL POPOLO 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
OSPEDALE V. Veneto 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
VIA CHIODO portici 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
STADIO PICCO 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
FABIANO BASSO 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28
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22 La Spezia - Arcola
FERIALE

Note m i m
PIAZZALE FERRO 07.30
SCORZA 07.32 09.07
GAGGIOLA 07.39 08.39 11.59 13.19
REBOCCO
PEGAZZANO L. S. Michele
LITORANEA 12.04
DUE GIUGNO 07.42 08.42 12.02 13.05 13.22
V.LE A. FERRARI 07.34 09.08 12.15
PIAZZA BRIN 07.35 07.44 08.44 09.09 10.20 12.04 12.16 13.05 13.24 
LA SPEZIA FS 10.02 10.53 13.14
VIA CHIODO giardini 07.01 07.10 07.10 07.40 07.50 08.50 09.15 10.09 10.25 11.00 12.10 12.10 12.20 13.13 13.21 13.30 
OSPEDALE V. 24 maggio 07.05 07.15 07.15 07.45 07.55 08.55 09.20 10.14 10.30 11.05 12.15 12.15 12.25 13.18 13.26 13.35 
IST.TECNICO V. Italia 07.56 09.21 10.31 12.16 12.26 13.19 13.36
MIGLIARINA P. Concordia 12.29 13.23
SC.MD.FONTANA 12.31 13.25
MIGLIARINA 06.47 06.58 07.23 08.00 09.25 10.35 12.20 13.40
CANALETTO Porto Ovest 06.58 07.07 07.18 07.18 07.48 08.58 10.17 11.08 12.18 12.35 13.28 13.29
PAGLIARI 07.03 07.15 07.53 11.13 12.40 13.30
RUFFINO ALTO 12.30
MUGGIANO 07.29 07.29 07.33 09.09 10.28 12.35 13.40
LERICI Comune 06.56
SAN TERENZO 07.01
TERMO 06.57 07.08 07.30 07.30 08.10 09.35 10.45 12.30 13.50 14.06
BACCANO 07.14 07.36 07.36 08.16 09.41 10.51 12.36 13.56 14.12
POZZUOLO
ALTINO 07.04
POZZUOLO 07.06 07.31 07.31 07.35 09.11 10.30 12.37 13.42
PITELLI 07.12 07.13 07.22 07.38 07.38 07.39 08.03 09.18 10.36 11.23 12.43 12.50 13.38 13.49
MADONNETTA 07.15 07.19 07.20 07.37 07.37 07.46 07.46 08.17 09.42 10.52 11.30 12.37 12.57 13.57 13.57 14.13
ARCOLA 07.21 07.39 07.39 07.48 07.48 08.19 09.44 10.54 11.32 12.39 12.59 13.59 14.15
PIANO DI ARCOLA 07.05 07.24 07.55 08.26 09.47 10.57 11.39 12.42 13.02 14.05 14.18
SC.MD.ARCOLA 07.45 07.56 13.05
ROMITO MAGRA 07.28

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico i) Da P. Ferro Linea 22.

Legenda: Scolastico Lun-Ven Scol Lun-Ven NonScol 37

BARCOLA 07.36

07.4207.42



FERIALE

PIAZZALE FERRO
SCORZA
GAGGIOLA 14.09 15.39
REBOCCO 19.18
PEGAZZANO L. S. Michele 19.54
LITORANEA 20.03
DUE GIUGNO 14.12 15.42 19.22 19.57
V.LE A. FERRARI
PIAZZA BRIN 14.14 15.44 19.24 19.59 
LA SPEZIA FS 16.21
VIA CHIODO giardini 14.20 15.50 16.28 16.50 17.14 17.26 18.31 18.46 19.30 20.05 20.10
OSPEDALE V. 24 maggio 14.25 15.55 16.33 16.55 17.19 17.30 18.35 18.51 19.35 20.10 20.15
IST.TECNICO V. Italia 16.34 17.31 18.52 20.11
MIGLIARINA P. Concordia
SC.MD.FONTANA
MIGLIARINA 16.38 17.35 18.56 20.15
CANALETTO Porto Ovest 14.28 15.58 16.58 17.22 18.38 19.38 20.18
PAGLIARI 17.03 19.43
RUFFINO ALTO 18.49
MUGGIANO 14.39 16.09 17.33 18.54 20.28
LERICI Comune
SAN TERENZO
TERMO 16.48 17.45 19.06
BACCANO 16.54 17.51 19.12
POZZUOLO 14.40 17.34 18.55
ALTINO 14.42 17.36 18.57
POZZUOLO 14.43 16.11 17.38 18.59 20.30
PITELLI 14.50 16.17 17.13 17.45 19.06 19.53 20.37
MADONNETTA 14.57 16.55 17.20 17.52 17.52 19.13 19.13 20.00 20.45
ARCOLA 14.59 16.57 17.22 17.54 19.15 20.02 20.47
PIANO DI ARCOLA 15.06 17.00 17.57 19.18 20.05 20.50
SC.MD.ARCOLA
ROMITO MAGRA
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22 Arcola - La Spezia
FERIALE

Note g h g p g h g
SC.MD.ARCOLA 13.45 13.45
PIANO DI ARCOLA 06.10 06.58 07.05 08.08 08.31 09.55 11.03 11.49 12.48 13.48 13.48 14.05 15.10 16.27
ARCOLA 06.13 07.01 07.08 08.11 08.34 09.58 11.06 11.52 12.51 13.51 13.51 14.08 15.13 16.30
MADONNETTA 06.15 07.03 07.10 07.15 07.20 08.13 08.36 10.00 11.08 11.54 12.53 13.53 13.53 14.10 14.10 15.15 16.32
PITELLI 06.22 07.17 07.22 07.22 07.40 08.06 08.43 09.22 10.07 10.37 12.01 12.44 13.38 14.00 14.17 15.22 16.18
BACCANO 07.04 07.21 08.14 11.09 12.54 13.54 14.11 16.33
TERMO 07.10 07.26 08.20 11.15 13.00 14.00 14.15 16.39
OTO IMPIEGATI 07.22
POZZUOLO 07.30 08.14 08.51 10.15 12.09 13.44
ALTINO 14.23
MUGGIANO 08.53 13.45 14.26
RUFFINO 07.27 08.54 13.47 14.27
MUGGIANO 07.30 07.32 08.16 10.17 12.11
RUFFINO ALTO 07.25 08.58 13.51 14.31
RUFFINO 07.27 07.34 08.18 09.01 10.19 12.13 13.53 14.34
PAGLIARI 06.32 07.27 07.32 07.50 09.32 10.47 12.53 14.10 15.32 16.29
CANALETTO Porto Ovest 06.37 07.32 07.35 07.37 07.42 08.27 09.08 09.37 10.28 10.52 12.22 12.58 14.01 14.42 15.37 16.33
CANALETTO V. D. Torre 07.55
MIGLIARINA 08.30 11.25 13.10 14.25 16.49
SC.MD.FONTANA 07.57
MIGLIARINA P. Concordia 07.58
OSPEDALE V. Veneto 06.40 07.35 07.38 07.40 07.45 08.03 08.30 08.35 09.12 09.40 10.31 10.55 11.30 12.25 13.01 13.15 14.04 14.30 14.45 15.40 16.36 16.54
VIA CHIODO portici 06.45 07.43 07.45 07.50 08.08 08.35 08.40 09.17 09.45 10.36 11.00 11.35 12.30 13.06 13.20 14.09 14.35 14.50 15.45 16.41 16.59
PIAZZA CHIODO 07.44 08.09 09.18 14.10 15.46 16.42 17.00
LA SPEZIA FS 09.53 10.44 13.14
PIAZZA BRIN 06.51 07.50 07.56 08.46 11.06 12.36 13.26 14.41 14.56
DUE GIUGNO 06.53 07.52 07.58 08.48 12.38 14.58
V.LE A. FERRARI 11.07 13.27 14.42
REBOCCO 06.57 08.02 08.52 12.42 15.02
SCORZA 11.08 13.28 14.42
PIAZZALE FERRO 11.10 13.30
STADIO PICCO 11.38

g) Dal Canaletto Linea 15. h) Da Migliarina Linea 15. p) Da Migliarina Linea 19.

Legenda: Lun-Ven Scol 39



FERIALE
Note h
SC.MD.ARCOLA
PIANO DI ARCOLA 17.05 17.58 19.18
ARCOLA 17.08 18.01 19.21
MADONNETTA 17.10 18.03 18.03 19.13 19.23
PITELLI 17.17 18.10 19.20
BACCANO 18.04 19.24
TERMO 18.10 19.30
OTO IMPIEGATI
POZZUOLO 17.25 19.28
ALTINO 18.16
MUGGIANO 17.27
RUFFINO 17.28
MUGGIANO 18.19 19.30
RUFFINO ALTO 17.31
RUFFINO 17.34 18.21 19.32
PAGLIARI
CANALETTO Porto Ovest 17.42 18.30 19.39
CANALETTO V. D. Torre
MIGLIARINA 18.20 19.40
SC.MD.FONTANA
MIGLIARINA P. Concordia
OSPEDALE V. Veneto 17.45 18.25 18.33 19.45
VIA CHIODO portici 17.50 18.30 18.38 19.49
PIAZZA CHIODO 18.39 19.50
LA SPEZIA FS 17.57
PIAZZA BRIN 18.36
DUE GIUGNO 18.38
V.LE A. FERRARI
REBOCCO 18.42
SCORZA
PIAZZALE FERRO
STADIO PICCO

h) Da Migliarina Linea 15.

22 La Spezia - Arcola
FESTIVO

V.LE A. FERRARI 13.17
REBOCCO 20.11
PEGAZZANO L. S. Michele
DUE GIUGNO 20.13
PIAZZA BRIN 13.18 18.32 20.14
LA SPEZIA FS
VIA CHIODO giardini 13.22 18.37 19.40
OSPEDALE V. 24 maggio 13.27 18.42 19.45
CANALETTO Porto Ovest 13.30 18.45 19.48
MUGGIANO 13.40 18.56 19.58
POZZUOLO 13.42 18.57
ALTINO 13.44 18.59
POZZUOLO 13.45 19.00 20.00
PITELLI 13.52 19.07 20.07

22 Arcola - La Spezia
FESTIVO

Note g
PITELLI 13.57 19.12 20.12
CANALETTO Porto Ovest 14.12 19.27 20.27
OSPEDALE V. Veneto 14.15 19.30 20.30
VIA CHIODO portici 14.20 14.30 19.35
PIAZZA BRIN 14.36 19.40
DUE GIUGNO 14.38 19.42
REBOCCO 14.42 19.46

g) Dal Canaletto Linea 15.
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23 La Spezia FS - Fabiano Alto
FERIALE

MIGLIARINA P. Concordia 13.03
VIA DEL POPOLO 13.06
OSPEDALE V. Veneto 13.10
VIA CHIODO portici 13.15
LA SPEZIA FS 06.20 07.08 11.40 13.10 14.05 16.30 19.05
VIA BIXIO 06.22 07.10 11.42 13.12 14.07 16.32 19.07
VIA DI MONALE 06.24 07.12 11.44 13.14 14.09 16.34 19.09
MERCATO NORD 06.25 07.13 11.45 13.15 13.17 14.11 16.36 19.11
PIAZZA BRIN 06.27 07.15 11.47 13.17 13.19 14.12 16.37 19.12
DUE GIUGNO 06.29 07.17 11.49 13.19 13.21 14.14 16.39 19.14
PEGAZZANO L. S. Michele 08.45
VIA PIOPPI 06.33 07.21 08.47 11.53 13.23 13.25 14.18 16.43 19.18
BUGGI 06.34 07.22 08.49 11.54 13.24 13.27 14.19 16.44 19.19
FABIANO ALTO 06.42 07.30 08.57 12.02 13.32 13.35 14.27 16.52 19.27

23 Fabiano Alto - La Spezia FS
FERIALE

FABIANO ALTO 06.45 07.30 07.30 09.00 12.05 13.35 14.30 16.55 19.30
BUGGI 06.53 07.38 07.38 09.08 12.13 13.43 14.38 17.03 19.37
PIAZZA BRIN 07.01 07.46 07.46 09.16 12.21 13.51 14.46 17.11 19.45
VIA DI MONALE 07.03 07.48 07.48 09.18 12.23 13.53 14.48 17.13 19.47
MERCATO NORD 07.05 09.20 13.55 14.50 17.15
LA SPEZIA FS 07.08 09.23 13.58 14.53 17.18
PIAZZA CHIODO 07.51 12.25 19.50
VIA CHIODO giardini 07.50
VIA DEL POPOLO 07.58
MIGLIARINA P. Concordia 08.00

23 La Spezia FS - Fabiano Alto
FESTIVO

LA SPEZIA FS 14.30 18.20
VIA BIXIO 14.32 18.22
PIAZZA BRIN 14.34 18.24
DUE GIUGNO 14.36 18.26
VIA PIOPPI 14.40 18.30
BUGGI 14.42 18.32
FABIANO ALTO 14.50 18.40

23 Fabiano Alto - La Spezia FS
FESTIVO

FABIANO ALTO 14.50 18.40
BUGGI 14.58 18.48
PIAZZA BRIN 15.06 18.56
LA SPEZIA FS 15.09 18.59

Legenda: Scolastico Non Scolastico 41



24 Piazza Chiodo - Vignale
FERIALE

OSPEDALE V. Veneto 13.09
SPALLANZANI 13.10
PIAZZA CHIODO 10.45 12.30 13.20 14.10 17.55 19.50
VIA CHIODO portici 06.30 06.58
PIAZZA BRIN 06.36 07.04 10.51 12.36 13.26 14.16 18.01 19.56
DUE GIUGNO 06.38 07.05 07.06 07.45 10.53 12.38 13.16 13.28 14.18 18.03 19.58
PEGAZZANO L. S. Michele 08.15 12.41
PEGAZZANO Baracchini 08.17 12.42
COSTA DI MURLO 06.42 07.11 07.11 07.51 08.20 10.59 12.44 13.20 13.34 14.24 18.09 20.04
VIGNALE 06.50 07.20 07.20 08.00 08.29 11.08 12.53 13.29 13.43 14.33 18.18 20.13

24 Vignale - Piazza Chiodo
FERIALE

VIGNALE 06.50 07.30 08.00 08.30 11.10 12.55 13.30 13.47 14.37 18.22 20.13
COSTA DI MURLO 06.58 07.38 08.09 08.39 11.19 13.04 13.39 13.56 14.46 18.31 20.21
PEGAZZANO L. S. Michele 06.59 07.39 08.15 08.45
VIA PIOPPI 08.47
DUE GIUGNO 07.01 07.41 11.25 13.10 13.45 14.02 14.52 18.37 20.27
PIAZZA BRIN 11.27 13.12 14.04 14.54 18.39 20.29
LA SPEZIA FS 11.31
PIAZZA CHIODO 13.18 14.10 15.00 18.45 20.35
SPALLANZANI 13.50
OSPEDALE V. 24 maggio 13.55

24 Piazza Chiodo - Vignale
FESTIVO

VIA CHIODO portici 14.20
PIAZZA CHIODO 19.50
PIAZZA BRIN 14.27 19.56
DUE GIUGNO 14.29 19.58
COSTA DI MURLO 14.35 20.04
VIGNALE 14.41 20.10

24 Vignale - Piazza Chiodo
FESTIVO

VIGNALE 14.41 20.10
COSTA DI MURLO 14.47 20.16
DUE GIUGNO 14.53 20.22
PIAZZA BRIN 14.55 20.24
PIAZZA CHIODO 15.01 20.30

28 La Spezia - Lizza
FERIALE

OSPEDALE V. Veneto 13.00
VIA CHIODO portici 11.15 13.05
LA SPEZIA FS 08.45 14.56
PIAZZA CHIODO 19.00
VIALE GARIBALDI 08.49 11.18 13.07 15.02 19.02
FABIANO BASSO 07.35 08.55 11.25 13.14 13.35 15.10 19.10
VIA FONTANELLA 07.40 09.00 11.30 13.17 13.40 15.15 19.15
LIZZA 07.45 09.05 11.35 13.22 13.45 15.20 19.20

28 Lizza - La Spezia
FERIALE

LIZZA 07.45 09.05 11.35 13.22 13.45 15.20 19.20
FABIANO V.D.CAVE 07.50 09.10 11.40 13.29 13.49 15.25 19.24
VIALE GARIBALDI 07.58 09.14 11.44 13.53 15.29 19.27
PIAZZA CHIODO 11.50 15.35 19.30
VIA CHIODO giardini 08.02 09.20 13.57
OSPEDALE V. 24 maggio 08.06 14.00

42 Legenda: Lun-Ven Feriale Sabato Feriale Scolastico Lun-Ven Scol



29 Volastra - La Spezia
FERIALE

VOLASTRA 06.50 06.50 06.50 14.00 18.40
GROPPO 06.53 06.53 06.53 14.03 18.43
BV.RIOMAGGIORE 07.00 07.00 07.00 14.10 18.50
MONESTEROLI 07.04 07.04 07.04 14.14 18.54 18.54
GALLERIA BIASSA 07.05 07.05 07.05 14.15 18.57
COREGNA 07.10 07.10 07.10 14.20 19.00
STADIO PICCO 07.21 07.21 07.21 14.31 19.10
PIAZZA CHIODO 07.25 14.35
VIA CHIODO giardini 07.25 07.25 19.15
SC.MD.FONTANA 07.33
MIGLIARINA 19.25
MIGLIARINA P. Concordia 07.34
MIGLIARINAFS 07.35

29 La Spezia - Volastra
FERIALE

Note m
MIGLIARINAFS 13.08
MIGLIARINA P. Concordia 13.09
SC.MD.FONTANA 13.10
OSPEDALE V. Veneto 13.15
VIA CHIODO portici 13.20 13.20
PIAZZA CHIODO 18.00
STADIO PICCO 13.23 13.23 18.03
COREGNA 13.35 13.35 18.15
GALLERIA BIASSA 13.40 13.40 18.20
BV.RIOMAGGIORE
MONESTEROLI 13.41 13.41 18.21
BV.RIOMAGGIORE 13.45 13.45 13.45 18.25
GROPPO 13.52 18.32
VOLASTRA 13.55 18.35

SET-25,24-SET-
m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

Legenda: Sabato Feriale Scolastico Lun-Ven Scol Sabato Scol Non Scolastico 43

30 La Spezia - Cadimare Paese
FERIALE

PIAZZA CHIODO 07.00 08.57 11.55 15.35 19.55
VIA CHIODO portici 13.28
MAROLA 07.11 09.07 12.05 13.41 15.46 20.04
COSTA DI CADIMARE 12.07 20.07
PIANELLO 07.15 09.11 12.09 13.45 15.51 20.09
CADIMARE PAESE 07.20 09.16 12.13 13.50 15.56 20.14
COSTA DI CADIMARE 09.18 15.58
MAROLA 07.24 09.20 12.16 13.54 16.00 20.18
LA SPEZIA FS 16.10
VIA CHIODO giardini 09.33
PIAZZA CHIODO 07.35 12.28 14.05 20.29

Valdellora - Anna Frank
FERIALE

KENNEDY 14.07
OSPEDALE V. Veneto 07.35 14.08
CAVAL BIANCO 07.37 14.10
VALDELLORA 07.40 14.13
VIA VOLTA 14.15
KENNEDY 07.47
OSPEDALE V. Veneto 07.48

07.41

36 La Spezia - Marinasco
FERIALE

LA SPEZIA FS V.Fiume 09.50 10.30
Via Castelfidardo 09.51 10.31
LA SPEZIA FS V.Fiume    09.11
CARAN 09.13 09.54 10.34
LA FOCE 09.23 10.04 10.44
VISSEGGI 09.25 10.06 10.46
CIMITERO MARINASCO 09.27 10.08 10.48
CIMITERO MARINASCO 09.30 10.15 11.00
VISSEGGI 09.32 10.17 11.02
LA FOCE 09.34 10.19 11.04
CARAN 09.43 10.28 11.13
LA SPEZIA FS V.Fiume    09.45 10.30 11.15

39 Montepertico Alto - Piazza Verdi
FERIALE

FAVARO ALTO 06.45 07.15 07.45 13.00 13.30 14.00 17.30 18.00 18.30
M.PERTICO Olivi basso 07.20 13.35 18.05
MONTEPERTICO BASSO 06.50 07.23 07.50 13.05 13.38 14.05 17.35 18.08 18.35
MONTEPERTICO 06.51 07.24 07.51 13.06 13.39 14.06 17.36 18.09 18.36
MONTEPERTICO ALTO 06.52 07.25 07.52 13.07 13.40 14.07 17.37 18.10 18.37
MONTEPERTICO 06.52 07.25 07.52 13.07 13.40 14.07 17.37 18.10 18.37
V. Vailunga Chiesa 06.54 07.27 07.54 13.09 13.42 14.09 17.39 18.12 18.39

06.55 07.28 07.55 13.10 13.43 14.10 17.40 18.13 18.40
06.56 07.29 07.56 13.11 13.44 14.11 17.41 18.14 18.41
06.58 07.31 07.58 13.13 13.46 14.13 17.43 18.16 18.43
07.02 07.35 08.02 13.17 13.50 14.17 17.47 18.20 18.47
07.10 07.43 08.10 13.25 13.58 14.25 17.55 18.28 18.55

VIA VAILUNGA
Macchia del Cappelletto
MAZZETTA
Questura
FAVARO ALTO



37 Via Milano La Spezia Fs - Pianazze
FERIALE

LA SPEZIA FS 08.20
SPALLANZANI 08.23

37 Pianazze - Via Milano La Spezia Fs
FERIALE

PIANAZZE 07.02 08.07 09.12 13.07 14.12 15.17 18.02 19.07 20.12
Centrale ENEL 07.07 08.12 09.17 13.12 14.17 15.22 18.07 19.12 20.17
OTO IMPIEGATI 07.09 08.14 09.19 13.14 14.19 15.24 17.15 18.09 19.14 20.19
NUOVA DARSENA 07.11 08.16 09.21 13.16 14.21 15.26 18.11 19.16 20.21
Centrale ENEL 17.17
OTO OPERAI 17.18
TERMOMECCANICA 17.23
CANALETTO Porto Ovest 07.15 08.20 09.25 13.20 14.25 15.30 17.26 18.15 19.20 20.25
OSPEDALE V. Veneto 07.18 08.23 09.28 13.23 14.28 15.33 17.30 18.18 19.23
VIA CHIODO portici 07.23 08.28 09.33 13.28 14.33 15.38 18.23 19.28
LA SPEZIA FS 17.34

44 Legenda: Lun-Ven Feriale

VIA CHIODO giardini 06.32 07.37 08.42 12.37 13.42 14.47 17.32 18.37 19.42
OSPEDALE V. 24 maggio 06.37 07.42 08.27 08.47 12.42 13.47 14.52 17.37 18.42 19.47
CANALETTO Porto Ovest 06.40 07.45 08.30 08.50 12.45 13.50 14.55 17.40 18.45 19.50
NUOVA DARSENA 06.43 07.48 08.33 08.53 12.48 13.53 14.58 17.43 18.48 19.53
OTO IMPIEGATI 06.45 07.50 08.35 08.55 12.50 13.55 15.00 17.45 18.50 19.55
Centrale ENEL 06.47 07.52 08.37 08.57 12.52 13.57 15.02 17.47 18.52 19.57
PIANAZZE 06.52 07.57 09.02 12.57 14.02 15.07 17.52 18.57 20.02

VIA MILANO 06.25 07.30 08.35 12.30 13.35 14.40 17.25 18.30 19.35

VIA MILANO 07.30 08.35 09.40 13.35 14.40 15.45      18.30 19.35



Corse notturne linee L e P
FERIALE

PORTOVENERE 21.15 23.20
FEZZANO 21.31 23.36
MAROLA 21.34 23.39
VIA BIXIO 21.44 23.49
VIA CHIODO giardini 21.48 23.53
OSPEDALE V. 24 maggio 21.53 23.58
CANALETTO Porto Ovest 21.56 00.01
MUGGIANO 22.03 00.08
LERICI Comune 22.15 00.20

Corse notturne linee L e P
FERIALE

LERICI Comune 22.20 00.25
MUGGIANO 22.27 00.32
FOSSAMASTRA 22.32 00.37
CANALETTO Porto Ovest 22.35 00.40
MIGLIARINA 20.30
OSPEDALE V. Veneto 20.35 22.38 00.43
VIA CHIODO portici 20.40 22.42 00.46
SPALLANZANI 00.52
OSPEDALE V. 24 maggio 00.56
VIA BIXIO 22.47
MAROLA 20.52 22.53
FEZZANO 20.55 22.56
PORTOVENERE 21.13 23.12

Corse notturne linee L e P
FESTIVO

PORTOVENERE 21.15 23.20
FEZZANO 21.31 23.36
MAROLA 21.34 23.39
VIA BIXIO 21.44 23.49
VIA CHIODO giardini 21.48 23.53
OSPEDALE V. 24 maggio 21.53 23.58
CANALETTO Porto Ovest 21.56 00.01
MUGGIANO 22.03 00.08
LERICI Comune 22.15 00.20

Corse notturne linee L e P
FESTIVO

LERICI Comune 22.20 00.25
MUGGIANO 22.27 00.32
FOSSAMASTRA 22.32 00.37
CANALETTO Porto Ovest 22.35 00.40
MIGLIARINA 20.30
OSPEDALE V. Veneto 20.35 22.38 00.43
VIA CHIODO portici 20.40 22.42 00.46
SPALLANZANI 00.52
OSPEDALE V. 24 maggio 00.56
VIA BIXIO 22.47
MAROLA 20.52 22.53
FEZZANO 20.55 22.56
PORTOVENERE 21.13 23.12

45
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A La Spezia FS - Aulla
FERIALE

DUE GIUGNO 13.03 13.07
LA SPEZIA FS 06.14 06.30 06.50 07.00 07.05 07.40 08.00 08.33 09.00 09.33 10.33 11.00 11.33 12.00 12.33 13.00 13.03 13.18
VIA BIXIO 06.15 06.31 06.51 07.01 07.06 07.42 08.01 08.34 09.01 09.34 10.34 11.01 11.34 12.01 12.34 13.01 13.04 13.06 13.20
PIAZZA CHIODO 12.20 12.35
VIA CHIODO giardini 06.20 06.37 06.57 07.07 07.12 07.47 08.07 08.40 09.07 09.40 10.40 11.07 11.40 12.07 12.21 12.36 12.40 13.07 13.10 13.12 13.12 13.13 13.26
OSPEDALE V. 24 maggio 06.25 06.42 07.02 07.12 07.17 07.52 08.12 08.45 09.12 09.45 10.45 11.12 11.45 12.12 12.26 12.40 12.45 13.12 13.15 13.17 13.17 13.17 13.31
MIGLIARINA chiesa 06.30 06.50 07.10 07.20 08.00 08.53 09.53 10.53 11.53 12.34 12.45 12.53 13.23 13.25 13.25
BUONVIAGGIO 06.35 06.55 07.15 07.25 08.05 08.58 09.58 10.58 11.58 12.39 12.50 12.58 13.28 13.30 13.30
BOTTAGNA 06.40 07.00 07.20 07.30 08.10 09.03 10.03 11.03 12.03 12.44 12.55 13.03 13.33 13.35 13.35
CEPARANA 06.50 07.15 07.25 07.35 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 12.55 13.00 13.15 13.45 13.40 13.40
CEPARANA 06.15 06.55 07.15 07.25 07.30 07.35 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.00 13.15 13.40 13.40
ALBIANO 06.18 06.58 07.18 07.28 07.33 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.05 13.18
ISTITUTO CARDARELLI 07.20 08.15 09.15 11.15 12.15 13.15 13.20 13.35
BIVIO PONZANO 07.30 08.25 09.25 11.25 12.25 13.25 13.29 13.45
S. STEFANO P. Nenni 13.47
SANTO STEFANO 07.33 08.28 09.28 11.28 12.28 13.28 13.32
CAPRIGLIOLA FS 06.20 07.00 07.20 07.30 07.35 07.38 08.20 08.33 09.20 09.33 10.20 11.20 11.33 12.20 12.33 13.20 13.37
ALBIANO 07.38 07.40 08.35 09.35 11.35 12.35 13.43 13.43 13.39
CAPRIGLIOLA FS 07.40 08.38 09.38 11.38 12.38 13.33 13.45 13.45
AULLA 07.52 08.50 09.50 11.50 12.50 13.45 13.57 13.57

FERIALE

DUE GIUGNO 13.19
LA SPEZIA FS 13.33 13.57 14.00 14.33 15.00 15.33 16.00 16.33 17.00 17.33 18.33 19.00 19.33 19.55
VIA BIXIO 13.30 13.32 13.34 13.34 13.59 14.01 14.34 15.01 15.34 16.01 16.34 17.01 17.34 18.34 19.01 19.34 19.56
PIAZZA CHIODO
VIA CHIODO giardini 13.26 13.36 13.36 13.40 13.40 14.04 14.07 14.40 15.07 15.40 16.07 16.40 17.07 17.40 18.40 19.07 19.40 20.02
OSPEDALE V. 24 maggio 13.40 13.40 13.44 13.45 14.08 14.12 14.45 15.12 15.45 16.12 16.45 17.12 17.45 18.45 19.12 19.45 20.07
MIGLIARINA chiesa 13.45 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
BUONVIAGGIO 13.50 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58
BOTTAGNA 13.55 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
CEPARANA 14.00 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
CEPARANA 14.00 14.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
ALBIANO 14.03 14.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
ISTITUTO CARDARELLI 13.43 13.47 14.11 14.15 15.15 16.15 17.15 19.15 20.10
BIVIO PONZANO 13.53 13.56 14.17 14.25 15.25 16.25 17.25 19.25 20.20
S. STEFANO P. Nenni 14.19 15.27
SANTO STEFANO 13.56 13.59 14.28 16.28 17.28 19.28 20.23
CAPRIGLIOLA FS 14.04 14.05 14.20 14.20 14.33 15.20 16.20 16.33 17.20 17.33 18.20 19.20 19.33 20.20 20.28
ALBIANO 14.06 14.35 16.35 17.35 19.35 20.30
CAPRIGLIOLA FS 14.01 14.38 16.38 17.38 19.38
AULLA 14.13 14.50 16.50 17.50 19.50
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A Aulla - La Spezia FS
FERIALE

AULLA 06.10 06.58 07.05 07.10 08.05 09.05
CAPRIGLIOLA FS 06.20 06.45 07.10 07.20 07.35 08.17 08.35 09.17 09.35 10.35
ALBIANO 06.22 06.47 07.00 07.12 07.18 07.22 07.37 07.55 08.19 08.37 09.19 09.37 10.37
CAPRIGLIOLA FS 06.22 07.17 07.20 07.22 08.22 09.22
CEPARANA 06.25 06.50 07.05 07.05 07.15 07.15 07.15 07.25 07.25 07.25 07.25 07.30 07.40 08.00 08.40 09.40 10.40
BOTTAGNA 06.35 07.10 07.10 07.12 07.20 07.20 07.30 07.30 07.30 07.52 08.12 08.52 09.52 10.52
BUONVIAGGIO 06.40 07.15 07.15 07.17 07.25 07.25 07.35 07.35 07.35 07.57 08.17 08.57 09.57 10.57
SANTO STEFANO 06.27 07.22 07.25 07.27 07.40 08.27 09.27
S. STEFANO P. Nenni 07.10 07.26
BIVIO PONZANO 06.30 07.13 07.25 07.28 07.28 07.30 07.43 08.30 09.30
ISTITUTO CARDARELLI 06.40 07.21 07.35 07.38 07.38 07.40 07.51 08.40 09.40
MIGLIARINA 06.45 07.20 07.20 07.22 07.30 07.30 07.40 07.40 07.40 08.02 08.22 09.02 10.02 11.02
OSPEDALE V. Veneto 06.43 06.50 07.24 07.25 07.25 07.27 07.35 07.35 07.38 07.41 07.49 07.43 07.45 07.45 07.45 07.54 08.07 08.27 08.43 09.07 09.43 10.07 11.07
SPALLANZANI 06.46 07.46 08.46 09.46
VIA CHIODO portici 06.55 07.29 07.30 07.30 07.32 07.40 07.40 07.43 07.46 07.54 07.50 07.50 07.50 07.59 08.12 08.32 09.12 10.12 11.12
VIA CHIODO giardini
PIAZZA CHIODO 07.41 07.44 07.51 08.00
VIALE AMENDOLA 07.34 07.36 07.44 07.54 07.54
DUE GIUGNO 07.37 07.39 07.47 07.57 07.57
LA SPEZIA FS V.Fiume 07.41 07.49 07.52 07.59 07.59
LA SPEZIA FS 06.47 07.03 07.38 07.47 08.02 08.20 08.43 08.47 09.20 09.47 10.20 11.20

FERIALE
Note w m
AULLA 12.05 13.05 16.05 17.05 18.05
CAPRIGLIOLA FS 11.35 12.17 12.35 12.50 13.17 13.35 13.50 14.04 14.35 15.35 16.17 16.35 17.17 17.35 18.17 18.35 19.35
ALBIANO 11.37 12.19 12.37 12.52 13.05 13.05 13.19 13.37 13.52 14.06 14.37 15.37 16.19 16.37 17.19 17.37 18.19 18.37 19.37
CAPRIGLIOLA FS 12.22 13.07 13.07 16.22 17.22 18.22
CEPARANA 11.40 12.40 12.55 13.15 13.22 13.40 13.55 14.00 14.09 14.24 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40
BOTTAGNA 11.52 12.52 13.20 13.27 13.52 14.05 14.29 14.45 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52
BUONVIAGGIO 11.57 12.57 13.25 13.32 13.57 14.10 14.34 14.50 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
SANTO STEFANO 12.27 13.12 13.12 16.27 17.27 18.27
S. STEFANO P. Nenni 14.29 14.29 15.29
BIVIO PONZANO 12.30 13.15 13.15 14.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30
ISTITUTO CARDARELLI 12.40 13.25 13.25 14.38 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
MIGLIARINA 12.02 13.02 13.30 13.37 14.02 14.15 14.39 14.55 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
OSPEDALE V. Veneto 12.07 12.43 13.07 13.28 13.28 13.35 13.42 14.07 14.20 14.43 14.43 14.44 15.00 15.43 16.07 16.43 17.07 17.43 18.07 18.43 19.07 20.07
SPALLANZANI 12.46 13.30 13.30 14.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
VIA CHIODO portici 12.12 13.12 13.40 13.47 14.12 14.24 14.49 15.05 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
VIA CHIODO giardini 13.36
PIAZZA CHIODO 14.25
VIALE AMENDOLA
DUE GIUGNO
LA SPEZIA FS V.Fiume
LA SPEZIA FS 12.20 12.47 13.20 13.32 13.48 13.55 14.20 14.47 14.47 14.57 15.13 15.47 16.20 16.47 17.20 17.47 18.20 18.47 19.20 20.20

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico
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C La Spezia FS - Ceparana - Pian di Follo
FERIALE

LA SPEZIA FS 06.14 06.30 06.50 07.00 07.25 07.40 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03
PIAZZA CHIODO 11.00 11.26
DUE GIUGNO
VIA CHIODO giardini 06.20 06.37 06.57 07.07 07.32 07.47 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.01 11.10 11.27 11.40 12.10
OSPEDALE V. 24 maggio 06.25 06.42 07.02 07.12 07.37 07.52 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.06 11.15 11.32 11.45 12.15
MIGLIARINA chiesa 06.30 06.50 07.10 07.20 07.45 08.00 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.15 11.23 11.37 11.53 12.23
BUONVIAGGIO 06.35 06.55 07.15 07.25 07.50 08.05 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.20 11.28 11.40 11.58 12.28
BOTTAGNA 06.40 07.00 07.20 07.30 07.55 08.10 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.25 11.33 11.43 12.03 12.33
ISTITUTO CARDARELLI
ALBIANO
CEPARANA 07.15 07.25 07.30 07.35 07.40 08.15 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 12.40
PIAN DI FOLLO 06.45 07.03 07.20 07.35 07.47 08.00 08.45 09.08 09.45 10.08 10.45 11.08 11.45 11.50 12.08 12.47
CEPARANA 06.50 06.55 07.10 07.35 08.07 09.15 09.40 10.15 11.15 11.20 11.30 11.55 11.55 12.15
PIANA BATTOLLA 07.28 08.53 09.53 10.53 11.53
P.MADRIGNANO 07.05 07.30 07.45 08.55 09.50 09.55 10.55 11.30 11.40 11.55 12.05

FERIALE

LA SPEZIA FS 12.33 13.03 13.33 14.00 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33
PIAZZA CHIODO 12.20 12.35 13.00 13.05 13.15 13.15 13.15 13.28
DUE GIUGNO 13.03 13.07 13.10
VIA CHIODO giardini 12.21 12.36 13.01 12.40 13.06 13.10 13.12 13.13 13.16 13.16 13.16 13.16 13.29 13.36 13.40 13.40 14.07 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40
OSPEDALE V. 24 maggio 12.26 12.40 13.05 12.45 13.11 13.15 13.17 13.17 13.17 13.21 13.21 13.21 13.21 13.34 13.40 13.44 13.45 14.12 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45
MIGLIARINA chiesa 12.34 12.45 13.15 12.53 13.19 13.23 13.25 13.25 13.29 13.29 13.29 13.29 13.42 13.45 13.53 14.20 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53
BUONVIAGGIO 12.39 12.50 13.20 12.58 13.24 13.28 13.30 13.30 13.34 13.34 13.34 13.34 13.47 13.50 13.58 14.25 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58
BOTTAGNA 12.44 12.55 13.25 13.03 13.29 13.33 13.35 13.35 13.39 13.39 13.39 13.39 13.52 13.55 14.03 14.30 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03
ISTITUTO CARDARELLI 13.20 13.47
ALBIANO 13.39 14.06
CEPARANA 13.00 13.34 13.40 13.40 13.42 13.44 14.00 14.09 14.33 14.38 15.38 16.38
PIAN DI FOLLO 12.50 13.30 13.08 13.38 13.47 13.44 13.44 13.57 14.08 14.38 14.45 15.08 15.45 16.08 16.45 17.08
CEPARANA 12.55 12.55 13.15 13.45 13.44 14.15 15.15 16.15 16.15 17.15
PIANA BATTOLLA 13.38 13.52 13.52 14.05 14.53 15.53 16.53
P.MADRIGNANO 13.05 13.40 13.54 13.54 13.54 14.07 14.55 15.55 16.25 16.55

FERIALE

LA SPEZIA FS 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 19.55 21.03
PIAZZA CHIODO 17.30
DUE GIUGNO
VIA CHIODO giardini 17.10 17.31 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.02 21.10
OSPEDALE V. 24 maggio 17.15 17.35 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.07 21.15
MIGLIARINA chiesa 17.23 17.40 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 21.20
BUONVIAGGIO 17.28 17.45 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 21.25
BOTTAGNA 17.33 17.50 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 21.30
ISTITUTO CARDARELLI 20.10
ALBIANO 20.30
CEPARANA 17.38 17.55 18.38 19.38 20.15 20.33
PIAN DI FOLLO 17.45 18.02 18.08 18.45 19.08 19.45 20.08 20.20 20.40 21.35
CEPARANA 17.20 17.55 18.15 19.15 19.20 19.40 20.15 21.40
PIANA BATTOLLA 17.53 18.53 19.53 20.28
P.MADRIGNANO 17.30 17.55 18.05 18.55 19.30 19.50 19.55 20.30
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C La Spezia FS - Ceparana - Pian di Follo
FESTIVO

LA SPEZIA FS 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.20 20.30
VIA CHIODO giardini 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.27 20.37
OSPEDALE V. 24 maggio 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.32 20.42
MIGLIARINA chiesa 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.40 20.48
BUONVIAGGIO 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 19.45 20.53
BOTTAGNA 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 19.50 20.58
PIAN DI FOLLO 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 19.55 21.03

CEPARANA 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.08

PIANA BATTOLLA 20.03
P.MADRIGNANO 20.05



C Ceparana - Pian di Follo - La Spezia FS
FERIALE

P.MADRIGNANO 06.50 06.55 07.05 07.05 07.15 07.15 07.15 07.15 07.45
PIANA BATTOLLA 06.57 07.07 07.17 07.47
PIAN DI FOLLO 06.05 06.45 07.03 07.15 07.55
CEPARANA 06.10 06.50 07.00 07.10 07.15 07.20 07.25 07.25 07.25 08.00
CEPARANA 05.35 06.10 06.25 07.05 07.05 07.10 07.15 07.15 07.15 07.25 07.25 07.25 07.30 07.35 07.40 08.00 08.13
PIAN DI FOLLO 05.40 06.30 07.05 07.1507.07 07.15 07.25 07.47 08.07 08.20
ALBIANO 07.18 07.33
BOTTAGNA 05.45 06.15 06.35 07.10 07.10 07.10 07.15 07.2007.12 07.20 07.20 07.20 07.30 07.30 07.30 07.30 07.40 07.52 08.12 08.25
BUONVIAGGIO 05.50 06.20 06.40 07.15 07.15 07.15 07.20 07.2507.17 07.25 07.25 07.25 07.35 07.35 07.35 07.35 07.45 07.57 08.17 08.30
MIGLIARINA 05.55 06.25 06.45 07.20 07.20 07.20 07.25 07.3007.22 07.30 07.30 07.30 07.40 07.40 07.40 07.40 08.02 08.22 08.35
FONTEVIVO 07.50
ISTITUTO CARDARELLI 07.38 07.51
OSPEDALE V. Veneto 06.00 06.30 06.50 07.25 07.25 07.25 07.30 07.3507.27 07.35 07.35 07.35 07.41 07.45 07.45 07.45 07.45 07.54 07.56 08.07 08.27 08.40
VIA CHIODO portici 06.05 06.35 06.55 07.30 07.30 07.30 07.34 07.4007.32 07.40 07.40 07.40 07.46 07.49 07.50 07.50 07.50 07.59 07.59 08.12 08.32 08.45
PIAZZA CHIODO 07.35 07.41 07.41 07.50 07.51 08.00 08.00
VIALE AMENDOLA 07.34 07.34 07.36 07.44 07.54 07.54
DUE GIUGNO 07.37 07.37 07.39 07.47 07.57 07.57
LA SPEZIA FS V.Fiume 07.41 07.49 07.52 07.59 07.59
LA SPEZIA FS 06.11 06.41 07.03 07.38 07.48 08.02 08.20 08.43 08.53

FERIALE
m

P.MADRIGNANO 08.15 08.15 08.20 09.00 09.40 10.00 10.30 11.00 12.00 12.05 13.30 14.07 14.30 14.40
PIANA BATTOLLA 08.17 08.17 09.02 10.02 11.02 12.02 14.09 14.32
PIAN DI FOLLO 09.10 10.10 11.10 12.10 13.08 13.38 14.17
CEPARANA 08.30 09.17 09.50 10.17 10.40 11.17 12.17 12.15 13.15 13.40 13.45 14.24 14.50
CEPARANA 08.40 09.17 09.40 09.50 10.17 10.40 11.17 11.40 12.17 12.40 13.15 13.22 13.40 14.00 14.24 14.40
PIAN DI FOLLO 08.25 08.25 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.40
ALBIANO
BOTTAGNA 08.30 08.30 08.52 09.22 09.52 09.55 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.20 13.27 13.52 14.05 14.29 14.45 14.45
BUONVIAGGIO 08.35 08.35 08.57 09.27 09.57 10.00 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.25 13.32 13.57 14.10 14.34 14.50 14.50
MIGLIARINA 08.40 08.40 09.02 09.32 10.02 10.05 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.30 13.37 14.02 14.15 14.39 14.55 14.55
FONTEVIVO
ISTITUTO CARDARELLI
OSPEDALE V. Veneto 08.45 08.45 09.07 09.37 10.07 10.10 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.35 13.42 14.07 14.20 14.44 15.00 15.00
VIA CHIODO portici 08.50 08.50 09.12 09.42 10.12 10.15 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.40 13.47 14.12 14.24 14.49 15.04 15.05
PIAZZA CHIODO 08.51 10.16 14.25 15.05
VIALE AMENDOLA 08.54
DUE GIUGNO 08.57
LA SPEZIA FS V.Fiume 08.59
LA SPEZIA FS 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.48 13.55 14.20 14.57 15.13

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico
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FERIALE

P.MADRIGNANO 15.00 15.00 15.05 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 19.00 20.00 20.05
PIANA BATTOLLA 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
PIAN DI FOLLO 15.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
CEPARANA 15.10 15.17 15.15 15.17 15.40 16.17 16.40 17.17 17.40 18.17 19.17 20.17 20.15
CEPARANA 14.55 15.17 15.17 15.40 16.17 16.40 17.17 17.40 18.17 18.40 19.17 19.40 20.17
PIAN DI FOLLO 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
ALBIANO
BOTTAGNA 15.00 15.22 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22
BUONVIAGGIO 15.05 15.27 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27
MIGLIARINA 15.10 15.32 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32
FONTEVIVO
ISTITUTO CARDARELLI
OSPEDALE V. Veneto 15.14 15.37 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37
VIA CHIODO portici 15.19 15.42 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42
PIAZZA CHIODO 15.20 15.43
VIALE AMENDOLA
DUE GIUGNO
LA SPEZIA FS V.Fiume
LA SPEZIA FS 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.48

C Ceparana - Pian di Follo - La Spezia FS
FESTIVO

CEPARANA 13.25
P.MADRIGNANO 13.35 20.05
PIANA BATTOLLA 13.37
CEPARANA 07.45 08.40 09.40 10.40 11.40 12.45 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.15
PIAN DI FOLLO 07.50 08.45 09.45 10.45 11.45 12.50 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.20
BOTTAGNA 07.55 08.50 09.50 10.50 11.50 12.55 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.25
BUONVIAGGIO 08.00 08.55 09.55 10.55 11.55 13.00 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.30
MIGLIARINA 08.05 09.00 10.00 11.00 12.00 13.05 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 20.35
OSPEDALE V. Veneto 08.10 09.05 10.05 11.05 12.05 13.10 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 20.40
VIA CHIODO portici 08.15 09.10 10.10 11.10 12.10 13.15 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 20.45
LA SPEZIA FS 08.22 09.17 10.17 11.17 12.17 13.22 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 20.52

52 Legenda: Lun-Ven Feriale Scolastico Non Scolastico



L/S La Spezia (Fossitermi) - Sarzana (S. Caterina)
FERIALE

* * * * *
FOSSITERMI 06.15 06.30 06.45 07.00 07.10 07.25 07.40 07.55 08.10 08.25 08.40 08.55 09.10 09.25 09.40 09.55 10.10
LA SPEZIA FS V.Fiume 06.13 06.15 06.21 06.36 06.51 07.06 07.16 07.31 07.46 08.01 08.16 08.31 08.46 09.01 09.16 09.31 09.46 10.01 10.16
LA SPEZIA FS 05.50 06.12
VIA BIXIO 05.50 05.51 06.13 06.14 06.17 06.23 06.38 06.50 06.53 07.08 07.18 07.33 07.48 08.03 08.18 08.33 08.48 09.03 09.18 09.33 09.48 10.03 10.18
MAROLA
VIALE GARIBALDI
VIA CHIODO giardini 05.20 05.55 05.55 06.19 06.20 06.22 06.27 06.42 06.55 06.57 07.12 07.24 07.39 07.54 08.09 08.24 08.39 08.54 09.09 09.24 09.39 09.54 10.09 10.24
OSPEDALE V. 24 maggio 05.24 06.00 05.59 06.24 06.25 06.27 06.32 06.47 07.00 07.02 07.17 07.29 07.44 07.59 08.14 08.29 08.44 08.59 09.14 09.29 09.44 09.59 10.14 10.29
CANALETTO Porto Ovest 05.27 06.03 06.02 06.27 06.28 06.30 06.35 06.50 07.03 07.05 07.20 07.32 07.47 08.02 08.17 08.32 08.47 09.02 09.17 09.32 09.47 10.02 10.17 10.32
MUGGIANO 05.35 06.14 06.11 06.38 06.39 06.40 06.41 06.46 07.01 07.14 07.16 07.31 07.43 07.58 08.13 08.28 08.43 08.58 09.13 09.28 09.43 09.58 10.13 10.28 10.43
POZZUOLO
SAN TERENZO 05.38 06.15 06.42 06.43 06.45 06.50 07.05 07.20 07.20 07.35 07.47 08.02 08.17 08.32 08.47 09.02 09.17 09.32 09.47 10.02 10.17 10.32 10.47
BAGNOLA 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49
VENERE AZZURRA 05.40 06.17 06.44 06.45 06.47 06.52 07.07 07.22 07.22 07.37 07.49 08.04 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34
LERICI P. Garibaldi 05.42 06.20 06.47 06.47 06.50 06.55 07.10 07.25 07.25 07.40 07.52 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37
LERICI Comune 05.45 06.50 06.53 07.13 07.43 08.10 08.21 08.40 08.51 09.10 09.21 09.40 09.51 10.10 10.21 10.40 10.51
BARCOLA 06.25 07.00 07.30 07.30 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58
ROMITO MAGRA 06.29 07.05 07.34 07.35 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03

06.36
ISTITUTO ARZELA` 07.50
SARZANA ospedale 07.16 07.46 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14
SANTA CATERINA 07.17 07.47 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15

FERIALE
* * * * * *

FOSSITERMI 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10
LA SPEZIA FS V.Fiume 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16
LA SPEZIA FS
VIA BIXIO 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18
MAROLA
VIALE GARIBALDI
VIA CHIODO giardini 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.11 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24
OSPEDALE V. 24 maggio 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.15 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29
CANALETTO Porto Ovest 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.18 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.42 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32
MUGGIANO 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.29 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.50 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43
POZZUOLO 11.00
SAN TERENZO 11.03 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 14.55 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47
BAGNOLA 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.33 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49
VENERE AZZURRA 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 14.56 15.04 15.34 16.04 16.34
LERICI P. Garibaldi 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 14.58 15.07 15.37 16.07 16.37
LERICI Comune 11.10 11.21 11.40 11.51 12.10 12.21 12.40 12.51 13.10 13.21 13.40 13.51 14.10 14.21 14.40 14.51 15.10 15.21 15.40 15.51 16.10 16.21 16.40 16.51
BARCOLA 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.03 15.28 15.58 16.28 16.58
ROMITO MAGRA 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 13.39 14.03 14.33 15.03 15.08 15.33 16.03 16.33 17.03

ISTITUTO ARZELA`
SARZANA ospedale 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14
SANTA CATERINA 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15

Legenda: Lun-Ven Feriale Lun-Ven Scol Sabato Scol 53

06.35 07.12 07.4207.44 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10SARZANA Via Muccini

****** ****** ****** ************

11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 13.44 14.10 14.40 15.10 15.13 15.40 16.10 16.40 17.10SARZANA Via Muccini

****** ****** ****** ****** ****** *******

Scolastico



FERIALE
* * * *

FOSSITERMI 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.35 19.55 20.20 20.35
LA SPEZIA FS V.Fiume 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.41 20.00 20.24 20.39
LA SPEZIA FS
VIA BIXIO 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.43 20.02 20.26 20.41
MAROLA 21.34 23.39
VIALE GARIBALDI 21.41 23.46
VIA CHIODO giardini 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.49 20.06 20.30 20.45 21.48 23.53
OSPEDALE V. 24 maggio 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.54 20.11 20.35 20.50 21.53 23.58
CANALETTO Porto Ovest 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.14 21.56 00.01
MUGGIANO 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.23 22.03 00.08
POZZUOLO
SAN TERENZO 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.27 22.07 00.12
BAGNOLA 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19
VENERE AZZURRA 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 19.49 20.04 20.29 22.09 00.14
LERICI P. Garibaldi 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 19.52 20.07 20.32 22.12 00.17
LERICI Comune 17.10 17.21 17.40 17.51 18.10 18.21 18.40 18.51 19.10 19.21 19.40 20.10 22.15 00.20
BARCOLA 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.38
ROMITO MAGRA 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.42

ISTITUTO ARZELA`
SARZANA ospedale 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.51
SANTA CATERINA 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.52

54

****** ****** ****** ******

SARZANA Via Muccini 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.48



L/S Sarzana (S. Caterina) - La Spezia (Fossitermi)
FERIALE

* * * * *
SANTA CATERINA 06.12 07.12 07.42 08.12 08.42 09.12 09.42
SARZANA P. Terzi 05.00 05.55 06.45
SARZANA Via Muccini 05.01 05.56 06.16 06.46 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46
ROMITO MAGRA 05.05 06.00 06.22 06.52 07.00 07.22 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52
BARCOLA
LERICI P. Garibaldi 07.02
LERICI Comune 05.15 05.45 06.10 06.32 06.35 06.50 07.05 07.05 07.15 07.20 07.35 07.50 08.05 08.20 08.35 08.50 09.05 09.20 09.35 09.50 10.05 10.20
VENERE AZZURRA 05.16 05.47 06.12 06.34 06.37 06.52 07.07 07.08 07.17 07.22 07.37 07.52 08.07 08.22 08.37 08.52 09.07 09.22 09.37 09.52 10.07 10.22
SAN TERENZO 05.17 05.50 06.13 06.37 06.40 06.55 07.10 07.11 07.20 07.25 07.40 07.55 08.10 08.25 08.40 08.55 09.10 09.25 09.40 09.55 10.10 10.25
BAGNARA 05.19 05.51 06.14 06.38 06.41 06.56 07.11 07.12 07.22 07.26 07.41 07.56 08.11 08.26 08.41 08.56 09.11 09.26 09.41 09.56 10.11 10.26
POZZUOLO 05.21 08.58 10.28
MUGGIANO 05.24 05.54 06.14 06.16 06.41 06.44 06.59 07.14 07.15 07.24 07.29 07.44 07.59 08.14 08.29 08.44 08.59 09.14 09.29 09.44 09.59 10.14 10.30
FOSSAMASTRA 05.28 06.02 06.21 06.52 07.07 07.22 07.22 07.32 07.37 07.52 08.07 08.22 08.37 08.52 09.07 09.22 09.37 09.52 10.07 10.22 10.38
BRAGARINA scuole 07.37
FONTEVIVO 07.42
CANALETTO Porto Ovest 05.31 06.05 06.24 06.55 07.10 07.25 07.25 07.40 07.55 08.10 08.25 08.40 08.55 09.10 09.25 09.40 09.55 10.10 10.25 10.41
OSPEDALE V. Veneto 05.34 06.00 06.08 06.15 06.30 06.27 06.30 06.58 07.13 07.28 07.29 07.43 07.58 08.13 08.28 08.43 08.58 09.13 09.28 09.43 09.58 10.13 10.28 10.44
VIA CHIODO portici 05.37 06.04 06.13 06.19 06.35 06.31 06.34 07.03 07.18 07.33 07.34 07.48 08.03 08.18 08.33 08.48 09.03 09.18 09.33 09.48 10.03 10.18 10.33 10.49
LA SPEZIA FS V. Fiume 06.10 06.24 06.42 06.39 07.10 07.25 07.40 07.55 08.10 08.25 08.40 08.55 09.10 09.25 09.40 09.55 10.10 10.25 10.40 10.56
LA SPEZIA FS V.Fiume 07.41
VIALE GARIBALDI
MAROLA
LA SPEZIA FS 05.43 06.19 06.37 07.43
FOSSITERMI 06.15 06.30 06.49 06.45 07.17 07.32 07.47 08.02 08.17 08.32 08.47 09.02 09.17 09.32 09.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.03

FERIALE
* * * * * *

SANTA CATERINA 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12
SARZANA P. Terzi
SARZANA Via Muccini 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16
ROMITO MAGRA 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22
BARCOLA
LERICI P. Garibaldi
LERICI Comune 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50
VENERE AZZURRA 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52
SAN TERENZO 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55
BAGNARA 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56
POZZUOLO 13.43 16.43
MUGGIANO 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.45 16.59
FOSSAMASTRA 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.53 17.07
BRAGARINA scuole
FONTEVIVO
CANALETTO Porto Ovest 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.56 17.10
OSPEDALE V. Veneto 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.59 17.13
VIA CHIODO portici 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.04 17.18
LA SPEZIA FS V. Fiume 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.11 17.25
LA SPEZIA FS V.Fiume
VIALE GARIBALDI
MAROLA
LA SPEZIA FS
FOSSITERMI 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.18 17.32

Legenda: Lun-Ven Feriale Lun-Ven Scol 55

05.10 06.05 06.27 06.28 06.58 07.10 07.28 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58

************ ****** ****** ******

****** ************************ *******

10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28



FERIALE
* * *

SANTA CATERINA 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42
SARZANA P. Terzi
SARZANA Via Muccini 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46
ROMITO MAGRA 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52
BARCOLA
LERICI P. Garibaldi
LERICI Comune 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 22.20 00.25
VENERE AZZURRA 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 22.22 00.27
SAN TERENZO 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.24 22.24 00.29
BAGNARA 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.25 22.25 00.30
POZZUOLO 17.28
MUGGIANO 17.14 17.30 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.27 22.27 00.32
FOSSAMASTRA 17.22 17.38 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.33 22.32 00.37
BRAGARINA scuole
FONTEVIVO
CANALETTO Porto Ovest 17.25 17.41 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.25 20.36 22.35 00.40
OSPEDALE V. Veneto 17.28 17.44 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.35 20.39 22.38 00.43
VIA CHIODO portici 17.33 17.49 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.18 20.33 20.40 20.44 22.42 00.46
LA SPEZIA FS V. Fiume 17.40 17.56 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 20.10 20.25
LA SPEZIA FS V.Fiume
VIALE GARIBALDI 20.42 22.47
MAROLA 20.52 22.53
LA SPEZIA FS 19.55
FOSSITERMI 17.47 18.03 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.17 20.32

56

***** ***** *****

16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58



L/S La Spezia (Fossitermi) - Sarzana (S. Caterina)
FESTIVO

Note s s s   s   s s s s    s   s s s
FOSSITERMI 07.15 07.45 08.15 08.30 08.45 09.00 09.15 09.30 09.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45
VIA DI BIRANO 13.33
VIA MONTEVERDI 07.19 07.49 08.19 08.34 08.49 09.04 09.19 09.34 09.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.49
LA SPEZIA FS V.Fiume 07.21 07.51 08.21 08.36 08.51 09.06 09.21 09.36 09.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51
MAROLA
VIALE GARIBALDI
VIA BIXIO 07.23 07.53 08.23 08.38 08.53 09.08 09.23 09.38 09.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53
VIA CHIODO giardini 07.27 07.57 08.27 08.42 08.57 09.12 09.27 09.42 09.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57
OSPEDALE V. 24 maggio 07.32 08.02 08.32 08.47 09.02 09.17 09.32 09.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02
MIGLIARINA
TERMO
SARCIARA ALTO
CANALETTO Porto Ovest 07.35 08.05 08.20 08.35 08.50 09.05 09.20 09.35 09.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05
MUGGIANO 07.46 08.16 08.31 08.46 09.01 09.16 09.31 09.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16
POZZUOLO 09.18
SAN TERENZO 07.50 08.20 08.35 08.50 09.05 09.20 09.35 09.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20
VENERE AZZURRA 07.52 08.22 08.37 08.52 09.07 09.22 09.37 09.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22
LERICI P. Garibaldi 07.55 08.25 08.40 08.55 09.10 09.25 09.40 09.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25
LERICI Comune 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13
BARCOLA 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30
ROMITO MAGRA 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35
SARZANA Via Muccini 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42
SARZANA ospedale 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45
SANTA CATERINA 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46

s) Si effettua dal 1 Aprile

FESTIVO
Note t s t s t s t s t s t s t s t s t s
FOSSITERMI 14.00 14.00 14.15 14.30 14.30 14.45 15.00 15.00 15.15 15.30 15.30 15.45 16.00 16.00 16.15 16.30 16.30 16.45 17.00 17.00 17.15 17.30 17.30 17.45 18.00 18.00
VIA DI BIRANO 14.03 14.03 14.33 14.33 15.03 15.03 15.33 15.33 16.03 16.03 16.33 16.33 17.03 17.03 17.33 17.33 18.03 18.03
VIA MONTEVERDI 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49
LA SPEZIA FS V.Fiume 14.06 14.06 14.21 14.36 14.36 14.51 15.06 15.06 15.21 15.36 15.36 15.51 16.06 16.06 16.21 16.36 16.36 16.51 17.06 17.06 17.21 17.36 17.36 17.51 18.06 18.06
MAROLA
VIALE GARIBALDI
VIA BIXIO 14.08 14.08 14.23 14.38 14.38 14.53 15.08 15.08 15.23 15.38 15.38 15.53 16.08 16.08 16.23 16.38 16.38 16.53 17.08 17.08 17.23 17.38 17.38 17.53 18.08 18.08
VIA CHIODO giardini 14.12 14.12 14.27 14.42 14.42 14.57 15.12 15.12 15.27 15.42 15.42 15.57 16.12 16.12 16.27 16.42 16.42 16.57 17.12 17.12 17.27 17.42 17.42 17.57 18.12 18.12
OSPEDALE V. 24 maggio 14.17 14.17 14.32 14.47 14.47 15.02 15.17 15.17 15.32 15.47 15.47 16.02 16.17 16.17 16.32 16.47 16.47 17.02 17.17 17.17 17.32 17.47 17.47 18.02 18.17 18.17
MIGLIARINA 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22
TERMO 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32
SARCIARA ALTO 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37
CANALETTO Porto Ovest 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20
MUGGIANO 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31
POZZUOLO
SAN TERENZO 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35
VENERE AZZURRA 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37
LERICI P. Garibaldi 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40
LERICI Comune 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43
BARCOLA 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30
ROMITO MAGRA 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35
SARZANA Via Muccini 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42
SARZANA ospedale 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45
SANTA CATERINA 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46

t) Si effettua fino al 31 Marzo s) Si effettua dal 1 Aprile
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FESTIVO
Note t s t s t s s t s   s s
FOSSITERMI 18.15 18.30 18.30 18.45 19.00 19.00 19.15 19.30 19.30 19.35 19.45 19.50 20.05 20.20 20.35
VIA DI BIRANO 18.33 18.33 19.03 19.03 19.33 19.33
VIA MONTEVERDI 18.19 18.49 19.19 19.39 19.48 19.54 20.09 20.22 20.37
LA SPEZIA FS V.Fiume 18.21 18.36 18.36 18.51 19.06 19.06 19.21 19.36 19.36 19.41 19.50 19.56 20.11 20.24 20.39
MAROLA 21.34 23.39
VIALE GARIBALDI 21.41 23.46
VIA BIXIO 18.23 18.38 18.38 18.53 19.08 19.08 19.23 19.38 19.38 19.43 19.52 19.58 20.13 20.26 20.41 21.44 23.49
VIA CHIODO giardini 18.27 18.42 18.42 18.57 19.12 19.12 19.27 19.42 19.42 19.47 19.56 20.02 20.17 20.30 20.45 21.48 23.53
OSPEDALE V. 24 maggio 18.32 18.47 18.47 19.02 19.17 19.17 19.32 19.47 19.47 19.52 20.01 20.07 20.22 20.35 20.50 21.53 23.58
MIGLIARINA 18.52 19.22 19.52
TERMO 19.02 19.32 20.02
SARCIARA ALTO 19.07 19.37 20.07
CANALETTO Porto Ovest 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.04 20.10 21.56 00.01
MUGGIANO 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.13 20.21 22.03 00.08
POZZUOLO
SAN TERENZO 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.17 20.25 22.07 00.12
VENERE AZZURRA 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.19 20.27 22.09 00.14
LERICI P. Garibaldi 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.22 20.30 22.12 00.17
LERICI Comune 19.13 19.43 20.13 22.15 00.20
BARCOLA 19.00 19.30 20.00 20.27 20.35
ROMITO MAGRA 19.05 19.35 20.05 20.32 20.40
SARZANA Via Muccini 19.12 19.42 20.12 20.39 20.47
SARZANA ospedale 19.15 19.45 20.15 20.42 20.50
SANTA CATERINA 19.16 19.46 20.16 20.43 20.51

t) Si effettua fino al 31 Marzo s) Si effettua dal 1 Aprile
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L/S Sarzana (S. Caterina) - La Spezia (Fossitermi)
FESTIVO

Note t s s t s s t s s s t s s t s s t s s t s s t s
SANTA CATERINA 07.05 07.15 07.35 07.45 08.05 08.15 08.35 08.45 09.05 09.15 09.35 09.45 10.05 10.15 10.35 10.45
SARZANA Via Muccini 07.08 07.18 07.38 07.48 08.08 08.18 08.38 08.48 09.08 09.18 09.38 09.48 10.08 10.18 10.38 10.48
ROMITO MAGRA 07.14 07.24 07.44 07.54 08.14 08.24 08.44 08.54 09.14 09.24 09.44 09.54 10.14 10.24 10.44 10.54
BARCOLA 07.20 07.30 07.50 08.00 08.20 08.30 08.50 09.00 09.20 09.30 09.50 10.00 10.20 10.30 10.50 11.00
LERICI Comune 07.25 07.35 07.55 08.05 08.25 08.35 08.50 08.55 09.05 09.20 09.25 09.35 09.50 09.55 10.05 10.20 10.25 10.35 10.50 10.55 11.05
VENERE AZZURRA 07.27 07.37 07.57 08.07 08.27 08.37 08.52 08.57 09.07 09.22 09.27 09.37 09.52 09.57 10.07 10.22 10.27 10.37 10.52 10.57 11.07
SAN TERENZO 07.30 07.40 08.00 08.10 08.30 08.40 08.55 09.00 09.10 09.25 09.30 09.40 09.55 10.00 10.10 10.25 10.30 10.40 10.55 11.00 11.10
BAGNARA 07.31 07.41 08.01 08.11 08.31 08.41 08.56 09.01 09.11 09.26 09.31 09.41 09.56 10.01 10.11 10.26 10.31 10.41 10.56 11.01 11.11
MUGGIANO 07.34 07.44 08.04 08.14 08.34 08.44 08.59 09.04 09.14 09.29 09.34 09.44 09.59 10.04 10.14 10.29 10.34 10.44 10.59 11.04 11.14
FOSSAMASTRA 07.42 07.52 08.12 08.22 08.42 08.52 09.07 09.12 09.22 09.37 09.42 09.52 10.07 10.12 10.22 10.37 10.42 10.52 11.07 11.12 11.22
CANALETTO Porto Ovest 07.45 07.55 08.15 08.25 08.45 08.55 09.10 09.15 09.25 09.40 09.45 09.55 10.10 10.15 10.25 10.40 10.45 10.55 11.10 11.15 11.25
OSPEDALE V. Veneto 07.00 07.30 07.48 07.58 08.18 08.18 08.28 08.33 08.48 08.58 09.03 09.13 09.18 09.28 09.43 09.48 09.58 10.13 10.18 10.28 10.43 10.48 10.58 11.13 11.18 11.28
VIA CHIODO portici 07.04 07.34 07.53 08.03 08.23 08.33 08.53 09.03 09.18 09.23 09.33 09.48 09.53 10.03 10.18 10.23 10.33 10.48 10.53 11.03 11.18 11.23 11.33
LA SPEZIA FS V. Fiume 07.09 07.39 08.00 08.10 08.23 08.30 08.40 08.38 09.00 09.10 09.08 09.25 09.30 09.40 09.55 10.00 10.10 10.25 10.30 10.40 10.55 11.00 11.10 11.25 11.30 11.40
VIALE GARIBALDI
MAROLA
FOSSITERMI 07.15 07.45 08.05 08.15 08.30 08.35 08.45 08.45 09.05 09.15 09.15 09.30 09.35 09.45 10.00 10.05 10.15 10.30 10.35 10.45 11.00 11.05 11.15 11.30 11.35 11.45

t) Si effettua fino al 31 Marzo s) Si effettua dal 1 Aprile

FESTIVO
Note s t s s t s s t s s t s s t t s s t s s t s s t s s
SANTA CATERINA 11.05 11.15 11.35 11.45 12.05 12.15 12.35 12.45 13.05 13.15 13.35 13.45 14.05 14.15 14.35 14.45
SARZANA Via Muccini 11.08 11.18 11.38 11.48 12.08 12.18 12.38 12.48 13.08 13.18 13.38 13.48 14.08 14.18 14.38 14.48
ROMITO MAGRA 11.14 11.24 11.44 11.54 12.14 12.24 12.44 12.54 13.14 13.24 13.44 13.54 14.14 14.24 14.44 14.54
BARCOLA 11.20 11.30 11.50 12.00 12.20 12.30 12.50 13.00 13.20 13.30 13.50 14.00 14.20 14.30 14.50 15.00
LERICI Comune 11.20 11.25 11.35 11.50 11.55 12.05 12.20 12.25 12.35 12.50 12.55 13.05 13.20 13.25 13.35 13.50 13.55 14.05 14.20 14.25 14.35 14.50 14.55 15.05 15.20
VENERE AZZURRA 11.22 11.27 11.37 11.52 11.57 12.07 12.22 12.27 12.37 12.52 12.57 13.07 13.22 13.27 13.37 13.52 13.57 14.07 14.22 14.27 14.37 14.52 14.57 15.07 15.22
SAN TERENZO 11.25 11.30 11.40 11.55 12.00 12.10 12.25 12.30 12.40 12.55 13.00 13.10 13.25 13.30 13.40 13.55 14.00 14.10 14.25 14.30 14.40 14.55 15.00 15.10 15.25
BAGNARA 11.26 11.31 11.41 11.56 12.01 12.11 12.26 12.31 12.41 12.56 13.01 13.11 13.26 13.31 13.41 13.56 14.01 14.11 14.26 14.31 14.41 14.56 15.01 15.11 15.26
MUGGIANO 11.29 11.34 11.44 11.59 12.04 12.14 12.29 12.34 12.44 12.59 13.04 13.14 13.29 13.34 13.44 13.59 14.04 14.14 14.29 14.34 14.44 14.59 15.04 15.14 15.29
FOSSAMASTRA 11.37 11.42 11.52 12.07 12.12 12.22 12.37 12.42 12.52 13.07 13.12 13.22 13.37 13.42 13.52 14.07 14.12 14.22 14.36 14.42 14.52 15.06 15.12 15.22 15.37
CANALETTO Porto Ovest 11.40 11.45 11.55 12.10 12.15 12.25 12.40 12.45 12.55 13.10 13.15 13.25 13.40 13.45 13.55 14.10 14.15 14.25 14.40 14.45 14.55 15.10 15.15 15.25 15.40
OSPEDALE V. Veneto 11.43 11.48 11.58 12.13 12.18 12.28 12.43 12.48 12.58 13.13 13.18 13.28 13.43 13.48 13.48 13.58 14.13 14.18 14.28 14.43 14.48 14.58 15.13 15.18 15.28 15.43
VIA CHIODO portici 11.48 11.53 12.03 12.18 12.23 12.33 12.48 12.53 13.03 13.18 13.23 13.33 13.48 13.53 14.03 14.18 14.23 14.33 14.48 14.53 15.03 15.18 15.23 15.33 15.48
LA SPEZIA FS V. Fiume 11.55 12.00 12.10 12.25 12.30 12.40 12.55 13.00 13.10 13.25 13.30 13.40 13.55 13.53 14.00 14.10 14.25 14.30 14.40 14.55 15.00 15.10 15.25 15.30 15.40 15.55
VIALE GARIBALDI
MAROLA
FOSSITERMI 12.00 12.05 12.15 12.30 12.35 12.45 13.00 13.05 13.15 13.30 13.35 13.45 14.00 14.00 14.05 14.15 14.30 14.35 14.45 15.00 15.05 15.15 15.30 15.35 15.45 16.00

s) Si effettua dal 1 Aprile t) Si effettua fino al 31 Marzo
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FESTIVO
Note t s s t s s t s s t s s t s s t s s t s s t s s t s
SANTA CATERINA 15.05 15.15 15.35 15.45 16.05 16.15 16.35 16.45 17.05 17.15 17.35 17.45 18.05 18.15 18.35 18.45 19.05 19.15
SARZANA Via Muccini 15.08 15.18 15.38 15.48 16.08 16.18 16.38 16.48 17.08 17.18 17.38 17.48 18.08 18.18 18.38 18.48 19.08 19.18
ROMITO MAGRA 15.14 15.24 15.44 15.54 16.14 16.24 16.44 16.54 17.14 17.24 17.44 17.54 18.14 18.24 18.44 18.54 19.14 19.24
BARCOLA 15.20 15.30 15.50 16.00 16.20 16.30 16.50 17.00 17.20 17.30 17.50 18.00 18.20 18.30 18.50 19.00 19.20 19.30
LERICI Comune 15.25 15.35 15.50 15.55 16.05 16.20 16.25 16.35 16.50 16.55 17.05 17.20 17.25 17.35 17.50 17.55 18.05 18.20 18.25 18.35 18.50 18.55 19.05 19.20 19.25 19.35
VENERE AZZURRA 15.27 15.37 15.52 15.57 16.07 16.22 16.27 16.37 16.52 16.57 17.07 17.22 17.27 17.37 17.52 17.57 18.07 18.22 18.27 18.37 18.52 18.57 19.07 19.22 19.27 19.37
SAN TERENZO 15.30 15.40 15.55 16.00 16.10 16.25 16.30 16.40 16.55 17.00 17.10 17.25 17.30 17.40 17.55 18.00 18.10 18.25 18.30 18.40 18.55 19.00 19.10 19.25 19.30 19.40
BAGNARA 15.31 15.41 15.56 16.01 16.11 16.26 16.31 16.41 16.56 17.01 17.11 17.26 17.31 17.41 17.56 18.01 18.11 18.26 18.31 18.41 18.56 19.01 19.11 19.26 19.31 19.41
MUGGIANO 15.34 15.44 15.59 16.04 16.14 16.29 16.34 16.44 16.59 17.04 17.14 17.29 17.34 17.44 17.59 18.04 18.14 18.29 18.34 18.44 18.59 19.04 19.14 19.29 19.34 19.44
FOSSAMASTRA 15.42 15.52 16.07 16.12 16.22 16.37 16.42 16.52 17.07 17.12 17.22 17.37 17.42 17.52 18.07 18.12 18.22 18.37 18.42 18.52 19.07 19.12 19.22 19.37 19.42 19.52
CANALETTO Porto Ovest 15.45 15.55 16.10 16.15 16.25 16.40 16.45 16.55 17.10 17.15 17.25 17.40 17.45 17.55 18.10 18.15 18.25 18.40 18.45 18.55 19.10 19.15 19.25 19.40 19.45 19.55
OSPEDALE V. Veneto 15.48 15.58 16.13 16.18 16.28 16.43 16.48 16.58 17.13 17.18 17.28 17.43 17.48 17.58 18.13 18.18 18.28 18.43 18.48 18.58 19.13 19.18 19.28 19.43 19.48 19.58
VIA CHIODO portici 15.53 16.03 16.18 16.23 16.33 16.48 16.53 17.03 17.18 17.23 17.33 17.48 17.53 18.03 18.18 18.23 18.33 18.48 18.53 19.03 19.18 19.23 19.33 19.48 19.53 20.03
LA SPEZIA FS V. Fiume 16.00 16.10 16.25 16.30 16.40 16.55 17.00 17.10 17.25 17.30 17.40 17.55 18.00 18.10 18.25 18.30 18.40 18.55 19.00 19.10 19.25 19.30 19.40 19.55 20.00 20.10
VIALE GARIBALDI
MAROLA
FOSSITERMI 16.05 16.15 16.30 16.35 16.45 17.00 17.05 17.15 17.30 17.35 17.45 18.00 18.05 18.15 18.30 18.35 18.45 19.00 19.05 19.15 19.30 19.35 19.45 20.00 20.05 20.15

t) Si effettua fino al 31 Marzo s) Si effettua dal 1 Aprile

FESTIVO
Note s t s s
SANTA CATERINA 19.35 19.45
SARZANA Via Muccini 19.38 19.48
ROMITO MAGRA 19.44 19.54
BARCOLA 19.50 20.00
LERICI Comune 19.50 19.55 20.05 20.20 22.20 00.25
VENERE AZZURRA 19.52 19.57 20.07 20.22 22.22 00.27
SAN TERENZO 19.55 20.00 20.10 20.24 22.24 00.29
BAGNARA 19.56 20.01 20.11 20.25 22.25 00.30
MUGGIANO 19.59 20.04 20.14 20.27 22.27 00.32
FOSSAMASTRA 20.07 20.12 20.22 20.33 22.32 00.37
CANALETTO Porto Ovest 20.10 20.15 20.25 20.36 22.35 00.40
OSPEDALE V. Veneto 20.13 20.18 20.28 20.35 20.39 22.38 00.43
VIA CHIODO portici 20.18 20.23 20.33 20.40 20.44 22.42 00.46
LA SPEZIA FS V. Fiume 20.25 20.30 20.40 20.51 22.46 00.50
VIALE GARIBALDI 20.42 22.47
MAROLA 20.52 22.53
FOSSITERMI 20.30

s) Si effettua dal 1 Aprile t) Si effettua fino al 31 Marzo



L/S La Spezia (Fossitermi) - Sarzana (S. Caterina)
NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO

Note

FOSSITERMI 07.55 08.15 08.25 08.55 09.15 09.25 09.55 10.15 10.25 10.55 11.15 11.25 11.55 12.15 12.25 12.55 13.08 13.25 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.15 15.25
LA SPEZIA FS V.Fiume 07.59 08.18 08.29 08.59 09.18 09.29 09.59 10.18 10.29 10.59 11.18 11.29 11.59 12.18 12.29 12.59 13.11 13.29 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.18 15.29
VIA BIXIO 08.01 08.20 08.31 09.01 09.20 09.31 10.01 10.20 10.31 11.01 11.20 11.31 12.01 12.20 12.31 13.01 13.13 13.31 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.20 15.31
VIA CHIODO giardini 08.07 08.25 08.37 09.07 09.25 09.37 10.07 10.25 10.37 11.07 11.25 11.37 12.07 12.25 12.37 13.07 13.16 13.37 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.25 15.37
OSPEDALE V. 24 maggio 08.12 08.30 08.42 09.12 09.30 09.42 10.12 10.30 10.42 11.12 11.30 11.42 12.12 12.30 12.42 13.12 13.21 13.42 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.30 15.42
CANALETTO Porto Ovest 08.15 08.33 08.45 09.15 09.33 09.45 10.15 10.33 10.45 11.15 11.33 11.45 12.15 12.33 12.45 13.15 13.45 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.33 15.45
MUGGIANO 08.24 08.42 08.54 09.24 09.42 09.54 10.24 10.42 10.54 11.24 11.42 11.54 12.24 12.42 12.54 13.24 13.54 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.42 15.54
SAN TERENZO 08.28 08.45 08.58 09.28 09.45 09.58 10.28 10.45 10.58 11.28 11.45 11.58 12.28 12.45 12.58 13.28 13.58 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.45 15.58
VENERE AZZURRA 08.30 08.47 09.00 09.30 09.47 10.00 10.30 10.47 11.00 11.30 11.47 12.00 12.30 12.47 13.00 13.30 14.00 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 15.47 16.00
LERICI P. Garibaldi 08.33 08.50 09.03 09.33 09.50 10.03 10.33 10.50 11.03 11.33 11.50 12.03 12.33 12.50 13.03 13.33 14.03 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 15.50 16.03
LERICI Comune 14.51 15.21 15.51
BARCOLA 08.38 08.55 09.08 09.38 09.55 10.08 10.38 10.55 11.08 11.38 11.55 12.08 12.38 12.55 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 15.55 16.08
ROMITO MAGRA 08.43 08.59 09.13 09.43 09.59 10.13 10.43 10.59 11.13 11.43 11.59 12.13 12.43 12.59 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 15.59 16.13
SARZANA ospedale 08.56 09.07 09.26 09.56 10.07 10.26 10.56 11.07 11.26 11.56 12.07 12.26 12.56 13.07 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.07 16.26
SANTA CATERINA 08.57 09.08 09.27 09.57 10.08 10.27 10.57 11.08 11.27 11.57 12.08 12.27 12.57 13.08 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.08 16.27

NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO
Note

FOSSITERMI 15.40 15.55 16.10 16.15 16.25 16.40 16.55 17.10 17.15 17.25 17.40 17.55 18.10 18.15 18.25 18.40 18.55 19.10 19.15 19.20 19.40 19.50 20.04 20.15 20.19
LA SPEZIA FS V.Fiume 15.44 15.59 16.14 16.18 16.29 16.44 16.59 17.14 17.18 17.29 17.44 17.59 18.14 18.18 18.29 18.44 18.59 19.14 19.18 19.26 19.44 19.54 20.10 20.18 20.25
VIA BIXIO 15.46 16.01 16.16 16.20 16.31 16.46 17.01 17.16 17.20 17.31 17.46 18.01 18.16 18.20 18.31 18.46 19.01 19.16 19.20 19.28 19.46 19.56 20.12 20.20 20.27
VIA CHIODO giardini 15.52 16.07 16.22 16.25 16.37 16.52 17.07 17.22 17.25 17.37 17.52 18.07 18.22 18.25 18.37 18.52 19.07 19.22 19.25 19.34 19.52 20.02 20.18 20.25 20.33
OSPEDALE V. 24 maggio 15.57 16.12 16.27 16.30 16.42 16.57 17.12 17.27 17.30 17.42 17.57 18.12 18.27 18.30 18.42 18.57 19.12 19.27 19.30 19.39 19.57 20.07 20.23 20.30 20.38
CANALETTO Porto Ovest 16.00 16.15 16.30 16.33 16.45 17.00 17.15 17.30 17.33 17.45 18.00 18.15 18.30 18.33 18.45 19.00 19.15 19.30 19.33 20.00 20.10 20.33
MUGGIANO 16.09 16.24 16.39 16.42 16.54 17.09 17.24 17.39 17.42 17.54 18.09 18.24 18.39 18.42 18.54 19.09 19.24 19.39 19.42 20.08 20.19 20.42
SAN TERENZO 16.13 16.28 16.43 16.45 16.58 17.13 17.28 17.43 17.45 17.58 18.13 18.28 18.43 18.45 18.58 19.13 19.28 19.43 19.45 20.12 20.23 20.45
VENERE AZZURRA 16.15 16.30 16.45 16.47 17.00 17.15 17.30 17.45 17.47 18.00 18.15 18.30 18.45 18.47 19.00 19.15 19.30 19.45 19.47 20.14 20.25 20.47
LERICI P. Garibaldi 16.18 16.33 16.48 16.50 17.03 17.18 17.33 17.48 17.50 18.03 18.18 18.33 18.48 18.50 19.03 19.18 19.33 19.48 19.50 20.17 20.28 20.50
LERICI Comune 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.20
BARCOLA 16.38 16.55 17.08 17.38 17.55 18.08 18.38 18.55 19.08 19.38 19.55 20.33 20.55
ROMITO MAGRA 16.43 16.59 17.13 17.43 17.59 18.13 18.43 18.59 19.13 19.43 19.59 20.38 20.59
SARZANA ospedale 16.56 17.07 17.26 17.56 18.07 18.26 18.56 19.07 19.26 19.56 20.07 20.51 21.07
SANTA CATERINA 16.57 17.08 17.27 17.57 18.08 18.27 18.57 19.08 19.27 19.57 20.08 20.52 21.08
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u v u u v u u v u u v u u v u u v u u u u u u u v u

u) Si effettua a Pasqua e 1° Maggio.    v) Si effettua a Natale, S.Stefano e Capodanno.

u u u v u u u u v u u u u v u u u u v u u u u v u

u) Si effettua a Pasqua e 1°Maggio.       v) Si effettua a Natale, S.Stefano e Capodanno.
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L/S Sarzana (S. Caterina) - La Spezia (Fossitermi)
NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO

SANTA CATERINA 08.05 08.15 08.35 09.05 09.15 09.35 10.05 10.15 10.35 11.05 11.15 11.35 12.05 12.15 12.35 13.05 13.35 14.05
SARZANA Via Muccini 08.09 08.18 08.39 09.09 09.18 09.39 10.09 10.18 10.39 11.09 11.18 11.39 12.09 12.18 12.39 13.09 13.39 14.09
ROMITO MAGRA 08.14 08.23 08.44 09.14 09.23 09.44 10.14 10.23 10.44 11.14 11.23 11.44 12.14 12.23 12.44 13.14 13.44 14.14
BARCOLA 08.20 08.28 08.50 09.20 09.28 09.50 10.20 10.28 10.50 11.20 11.28 11.50 12.20 12.28 12.50 13.20 13.50 14.20
LERICI Comune 08.25 08.33 08.55 09.25 09.33 09.55 10.25 10.33 10.55 11.25 11.33 11.55 12.25 12.33 12.55 13.25 13.55 14.25
VENERE AZZURRA 08.27 08.35 08.57 09.27 09.35 09.57 10.27 10.35 10.57 11.27 11.35 11.57 12.27 12.35 12.57 13.27 13.57 14.27
SAN TERENZO 08.30 08.38 09.00 09.30 09.38 10.00 10.30 10.38 11.00 11.30 11.38 12.00 12.30 12.38 13.00 13.30 14.00 14.30
BAGNARA 08.32 08.39 09.02 09.32 09.39 10.02 10.32 10.39 11.02 11.32 11.39 12.02 12.32 12.39 13.02 13.32 14.02 14.32
MUGGIANO 08.34 08.41 09.04 09.34 09.41 10.04 10.34 10.41 11.04 11.34 11.41 12.04 12.34 12.41 13.04 13.34 14.04 14.34
FOSSAMASTRA 08.42 08.47 09.12 09.42 09.47 10.12 10.42 10.47 11.12 11.42 11.47 12.12 12.42 12.47 13.12 13.42 14.12 14.42
CANALETTO Porto Ovest 08.45 08.50 09.15 09.45 09.50 10.15 10.45 10.50 11.15 11.45 11.50 12.15 12.45 12.50 13.15 13.45 14.15 14.45
OSPEDALE V. Veneto 07.43 07.59 08.07 08.37 08.48 08.53 09.18 09.48 09.53 10.18 10.48 10.53 11.18 11.48 11.53 12.18 12.48 12.53 13.18 13.48 14.07 14.18 14.37 14.48 15.00 15.07
VIA CHIODO portici 08.03 08.12 08.42 08.53 08.58 09.23 09.53 09.58 10.23 10.53 10.58 11.23 11.53 11.58 12.23 12.53 12.58 13.23 13.53 14.12 14.23 14.42 14.53 15.04 15.12
LA SPEZIA FS V. Fiume 07.48 08.10 08.18 08.48 08.59 09.04 09.29 09.59 10.04 10.29 10.59 11.04 11.29 11.59 12.04 12.29 12.59 13.04 13.29 13.59 14.18 14.29 14.48 14.59 15.10 15.18
FOSSITERMI 07.55 08.15 08.25 08.55 09.04 09.08 09.34 10.04 10.08 10.34 11.04 11.08 11.34 12.04 12.08 12.34 13.04 13.08 13.34 14.04 14.25 14.34 14.55 15.04 15.15 15.25

NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO

SANTA CATERINA 14.35 15.05 15.15 15.35 16.05 16.15 16.35 17.05 17.15 17.35 18.05 18.15 18.35 19.05 19.15
SARZANA Via Muccini 14.39 15.09 15.18 15.39 16.09 16.18 16.39 17.09 17.18 17.39 18.09 18.18 18.39 19.09 19.18
ROMITO MAGRA 14.44 15.14 15.23 15.44 16.14 16.23 16.44 17.14 17.23 17.44 18.14 18.23 18.44 19.14 19.23
BARCOLA 14.50 15.20 15.28 15.50 16.20 16.28 16.50 17.20 17.28 17.50 18.20 18.28 18.50 19.20 19.28
LERICI Comune 14.55 15.08 15.25 15.33 15.38 15.55 16.08 16.25 16.33 16.38 16.55 17.08 17.25 17.33 17.38 17.55 18.10 18.25 18.33 18.40 18.55 19.10 19.25 19.33 19.40 19.55
VENERE AZZURRA 14.57 15.10 15.27 15.35 15.40 15.57 16.10 16.27 16.35 16.40 16.57 17.10 17.27 17.35 17.40 17.57 18.12 18.27 18.35 18.42 18.57 19.12 19.27 19.35 19.42 19.57
SAN TERENZO 15.00 15.13 15.30 15.38 15.43 16.00 16.13 16.30 16.38 16.43 17.00 17.13 17.30 17.38 17.43 18.00 18.15 18.30 18.38 18.45 19.00 19.15 19.30 19.38 19.45 20.00
BAGNARA 15.02 15.15 15.32 15.39 15.45 16.02 16.15 16.32 16.39 16.45 17.02 17.15 17.32 17.39 17.45 18.02 18.17 18.32 18.39 18.47 19.02 19.17 19.32 19.39 19.47 20.02
MUGGIANO 15.04 15.17 15.34 15.41 15.47 16.04 16.17 16.34 16.41 16.47 17.04 17.17 17.34 17.41 17.47 18.04 18.19 18.34 18.41 18.49 19.04 19.19 19.34 19.41 19.49 20.04
FOSSAMASTRA 15.12 15.25 15.42 15.47 15.55 16.12 16.25 16.42 16.47 16.55 17.12 17.25 17.42 17.47 17.55 18.12 18.27 18.42 18.47 18.57 19.12 19.27 19.42 19.47 19.57 20.11
CANALETTO Porto Ovest 15.15 15.28 15.45 15.50 15.58 16.15 16.28 16.45 16.50 16.58 17.15 17.28 17.45 17.50 17.58 18.15 18.30 18.45 18.50 19.00 19.15 19.30 19.45 19.50 20.00 20.13
OSPEDALE V. Veneto 15.18 15.31 15.48 15.53 16.01 16.18 16.31 16.48 16.53 17.01 17.18 17.31 17.48 17.53 18.01 18.18 18.33 18.48 18.53 19.03 19.18 19.33 19.48 19.53 20.03 20.16
VIA CHIODO portici 15.23 15.36 15.53 15.58 16.06 16.23 16.36 16.53 16.58 17.06 17.23 17.36 17.53 17.58 18.06 18.23 18.38 18.53 18.58 19.08 19.23 19.38 19.53 19.58 20.08 20.21
LA SPEZIA FS V. Fiume 15.29 15.42 15.59 16.04 16.12 16.29 16.42 16.59 17.04 17.12 17.29 17.42 17.59 18.04 18.12 18.29 18.44 18.59 19.04 19.14 19.29 19.44 19.59 20.04 20.14 20.28
FOSSITERMI 15.34 15.47 16.04 16.08 16.17 16.34 16.47 17.04 17.08 17.17 17.34 17.47 18.04 18.08 18.17 18.34 18.49 19.04 19.08 19.19 19.34 19.49 20.04 20.08 20.19

u) Si effettua a Pasqua e 1° Maggio.    v) Si effettua a Natale, S.Stefano e Capodanno

NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO
Note u
SANTA CATERINA
SARZANA Via Muccini
ROMITO MAGRA
BARCOLA
LERICI Comune 20.20
VENERE AZZURRA 20.22
SAN TERENZO 20.25
BAGNARA 20.26
MUGGIANO 20.28
FOSSAMASTRA 20.34
CANALETTO Porto Ovest 20.35
OSPEDALE V. Veneto 20.38
VIA CHIODO portici 20.42
LA SPEZIA FS V. Fiume 20.47
FOSSITERMI

u) Si effettua a Pasqua e 1°Maggio

u) Si effettua a Pasqua e 1° Maggio. v) Si effettua a Natale, S.Stefano e Capodanno.

Note u u u v u u u u v u u u u v u u u u v u u u u v u u

Note u v u u u v u u v u u v u u v u u v u u u u u u v u



Legenda: Lun-Ven Feriale Sabato Feriale Scolastico Lun-Ven Scol 63

11/P Casano - Portovenere
FERIALE

m
CASANO 06.33 06.54 07.10 07.15 07.15
DOGANA V. Aurelia 06.40 07.01 07.22 07.22
PIAZZA GRANDE 06.42 07.03 07.19 07.24 07.24
LUNI FS 06.43 07.04 07.20 07.25 07.25
PONTE BETTIGNA 06.44 07.05 07.21 07.26 07.26
SAN LAZZARO 06.47 07.08 07.24 07.29 07.29
ISTITUTO ARZELA` 07.37
SARZANA P. Martiri 06.58 07.15 07.31 07.37 07.40
SARZANA P. Martiri 06.58 07.20 07.31 07.37 07.40
SARZANA P. Terzi 06.20 06.50 07.00 07.00 07.05 07.10 07.15 07.20 07.32 07.35 07.38 07.42
PONTE ARCOLA 06.27 06.57 07.07 07.12 07.17 07.22 07.27 07.27 07.42
FORNOLA 06.32 07.02 07.12 07.17 07.22 07.27 07.32 07.32 07.47
SARCIARA ALTO 05.31 06.17 06.46 07.16 07.46
VEZZANO FS 05.33 06.20 06.49 07.19 07.49
TERMO 05.34 06.21 06.35 06.50 07.05 07.15 07.20 07.20 07.25 07.30 07.35 07.35 07.50 07.50
LIMONE 05.38 06.25 06.39 06.54 07.09 07.19 07.24 07.24 07.29 07.34 07.39 07.39 07.54 07.54
CIMITERO Boschetti
FOSSAMASTRA 07.24
CANALETTO Porto Ovest 07.27
MIGLIARINA 05.43 05.43 06.30 06.45 07.00 07.15 07.25 07.30 07.30 07.35 07.40 07.45 08.00 08.00
QUESTURA 05.44 06.32 06.47 07.02 07.17 07.27 07.32 07.32 07.37 07.42 07.47 08.02 08.02
OSPEDALE V. Veneto 05.33 05.46 05.53 06.15 06.25 06.32 06.35 06.35 06.50 07.05 07.20 07.30 07.30 07.35 07.35 07.40 07.45 07.50 08.05 08.05
VIA CHIODO portici 05.35 05.48 05.55 06.20 06.30 06.37 06.40 06.40 06.55 07.10 07.25 07.34 07.34 07.40 07.40 07.45 07.49 07.55 08.10 08.10
Via Milano 07.41 07.46 07.55 08.17
STADIO PICCO 05.38 05.52 05.59 06.24 06.34 06.41 06.44 06.44 07.01 07.16 07.31 07.46 08.01 08.16
MAROLA 05.45 05.59 06.06 06.31 06.41 06.48 06.51 06.51 07.08 07.23 07.38 07.53 08.08 08.23
FEZZANO 05.50 06.04 06.11 06.36 06.46 06.53 06.56 06.56 07.14 07.29 07.44 07.59 08.14 08.29
LE GRAZIE scuole 05.54 06.12 06.19 06.55 07.01 07.04 07.04 07.22 07.37 07.52 08.07 08.22 08.37
CAVO 05.58 06.17 06.24 06.46 06.56 07.06 07.09 07.09 07.27 07.42 07.57 08.12 08.27 08.36
PORTOVENERE 06.00 06.20 06.27 06.49 06.59 07.09 07.12 07.12 07.30 07.45 08.00 08.15 08.30 08.39

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

**** ******** z

z) Durante il periodo scolastico transita dal Due Giugno



64 Legenda: Lun-Ven Feriale

FERIALE
*** *** ***

CASANO 07.54 09.54 11.54
DOGANA V. Aurelia 08.01 10.01 12.01
PIAZZA GRANDE 08.03 10.03 12.03
LUNI FS 08.04 10.04 12.04
PONTE BETTIGNA 08.05 10.05 12.05
SAN LAZZARO 08.08 10.08 12.08
ISTITUTO ARZELA`
SARZANA P. Martiri 08.15 10.15 12.15
SARZANA P. Martiri 08.18 10.18 12.18
SARZANA P. Terzi 07.48 08.05 08.48 09.18 09.48 10.48 11.18 11.48 12.48
PONTE ARCOLA 07.55 08.12 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55
FORNOLA 08.00 08.17 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00
SARCIARA ALTO 08.19 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46
VEZZANO FS 08.22 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49
TERMO 08.03 08.20 08.23 08.33 08.50 09.03 09.20 09.33 09.50 10.03 10.20 10.33 10.50 11.03 11.20 11.33 11.50 12.03 12.20 12.33 12.50 13.03
LIMONE 08.08 08.24 08.27 08.38 08.54 09.08 09.24 09.38 09.54 10.08 10.24 10.38 10.54 11.08 11.24 11.38 11.54 12.08 12.24 12.38 12.54 13.08
CIMITERO Boschetti 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12
FOSSAMASTRA
CANALETTO Porto Ovest
MIGLIARINA 08.15 08.30 08.33 08.45 09.00 09.15 09.30 09.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15
QUESTURA 08.17 08.32 08.35 08.47 09.02 09.17 09.32 09.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17
OSPEDALE V. Veneto 08.20 08.35 08.38 08.50 09.05 09.20 09.35 09.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20
VIA CHIODO portici 08.25 08.40 08.43 08.55 09.10 09.25 09.40 09.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25
Via Milano 08.47
STADIO PICCO 08.31 08.49 09.01 09.16 09.31 09.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31
MAROLA 08.38 08.56 09.08 09.23 09.38 09.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38
FEZZANO 08.44 09.02 09.14 09.29 09.44 09.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44
LE GRAZIE scuole 08.52 09.10 09.22 09.37 09.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52
CAVO 08.57 09.27 09.57 10.27 10.36 10.57 11.27 11.36 11.57 12.16 12.27 12.36 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57
PORTOVENERE 09.00 09.30 10.00 10.30 10.39 11.00 11.30 11.39 12.00 12.19 12.30 12.39 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00

*** ***



Legenda: Scolastico Lun-Ven Scol Sabato Scol Non Scolastico 65

FERIALE
***

CASANO 12.54 12.54 12.54 13.02 13.54 14.54 15.54
DOGANA V. Aurelia 13.01 13.01 13.01 14.01 15.01 16.01
PIAZZA GRANDE 13.02 13.03 13.02 14.03 15.03 16.03
LUNI FS 13.04 13.04 13.04 14.04 15.04 16.04
PONTE BETTIGNA 13.05 13.05 13.05 14.05 15.05 16.05
SAN LAZZARO 13.08 13.08 13.08 14.08 15.08 16.08
ISTITUTO ARZELA` 13.15
SARZANA P. Martiri 13.15 13.15 13.18 13.34 14.15 15.15 16.15
SARZANA P. Martiri 13.18 13.34 14.18 15.18 16.18
SARZANA P. Terzi 13.35 13.48 14.48 15.48 16.48 17.18 17.50
PONTE ARCOLA 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.57
FORNOLA 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.02
SARCIARA ALTO 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46
VEZZANO FS 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49
TERMO 13.20 13.33 13.50 14.03 14.20 14.33 14.50 15.03 15.20 15.33 15.50 16.03 16.20 16.33 16.50 17.03 17.20 17.33 17.50 18.05
LIMONE 13.24 13.38 13.54 14.08 14.24 14.38 14.54 15.08 15.24 15.38 15.54 16.08 16.24 16.38 16.54 17.08 17.24 17.38 17.54 18.09
CIMITERO Boschetti 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42
FOSSAMASTRA
CANALETTO Porto Ovest
MIGLIARINA 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15
QUESTURA 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17
OSPEDALE V. Veneto 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20
VIA CHIODO portici 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25
LA SPEZIA FS V. Fiume
STADIO PICCO 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31
MAROLA 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38
FEZZANO 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44
LE GRAZIE scuole 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52
CAVO 14.12 14.27 14.57 15.27 15.57 16.06 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.36 18.57
PORTOVENERE 14.15 14.30 15.00 15.30 16.00 16.09 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 18.39 19.00

*** *** *** ***



66

FERIALE
***

CASANO 17.54 18.54
DOGANA V. Aurelia 18.01 19.01
PIAZZA GRANDE 18.03 19.03
LUNI FS 18.04 19.04
PONTE BETTIGNA 18.05 19.05
SAN LAZZARO 18.08 19.08
ISTITUTO ARZELA`
SARZANA P. Martiri 18.15 19.15
SARZANA P. Martiri 18.20 19.20
SARZANA P. Terzi 18.50 20.00 20.40
PONTE ARCOLA 18.27 18.57 19.27 20.07 20.46
FORNOLA 18.32 19.02 19.32 20.12 20.50
SARCIARA ALTO 18.16 18.46 19.16 19.51 20.12
VEZZANO FS 18.19 18.49 19.19 19.54 20.14
TERMO 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.55 20.15 20.15 20.52
LIMONE 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.59 20.19 20.19 20.55
CIMITERO Boschetti
FOSSAMASTRA 22.32 00.37
CANALETTO Porto Ovest 22.35 00.40
MIGLIARINA 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.05 20.25 20.25 20.30 21.00
QUESTURA 18.32 18.47 19.02 19.17 19.47 20.27 20.32 21.02
OSPEDALE V. Veneto 18.35 18.50 19.05 19.20 19.50 20.30 20.35 21.05 22.38 00.43
VIA CHIODO portici 18.40 18.55 19.10 19.25 19.55 20.35 20.40 21.10 22.42 00.46
Via Milano 19.19 20.42 21.13 22.46 00.50
STADIO PICCO 18.46 19.01 19.31 20.01 20.44 22.48
MAROLA 18.53 19.08 19.38 20.08 20.52 22.53
FEZZANO 18.59 19.14 19.44 20.14 20.55 22.56
LE GRAZIE scuole 19.07 19.22 19.52 20.22 21.05 23.04
CAVO 19.27 19.57 20.27 21.10 23.09
PORTOVENERE 19.30 20.00 20.30 21.13 23.12



Legenda: Lun-Ven Feriale Scolastico Lun-Ven Scol Lun-Ven NonScol 67

11/P Portovenere - Casano
FERIALE

PORTOVENERE 05.22 06.05 06.20 06.35 06.35 06.55 07.00 07.10 07.25 07.40 07.55 08.10 08.25 08.32 08.55 09.25
CAVO 05.26 06.08 06.24 06.39 06.39 06.59 07.04 07.14 07.29 07.44 07.59 08.14 08.29 08.36 08.59 09.29
LE GRAZIE scuole 05.31 06.12 06.29 06.44 06.44 07.04 07.09 07.19 07.34 07.49 08.04 08.19 08.34 08.49 09.04 09.19 09.34
FEZZANO 05.38 06.18 06.37 06.52 06.52 07.12 07.17 07.27 07.42 07.57 08.12 08.27 08.42 08.57 09.12 09.27 09.42
MAROLA 05.43 06.22 06.43 06.58 06.58 07.18 07.23 07.33 07.48 08.03 08.18 08.33 08.48 09.03 09.18 09.33 09.48
STADIO PICCO 05.49 06.29 06.49 07.04 07.04 07.25 07.30 07.40 07.55 08.10 08.25 08.40 08.55 09.10 09.25 09.40 09.55
VIA CHIODO giardini 05.55 06.26 06.35 06.55 07.10 07.10 07.32 07.37 07.47 07.54 08.02 08.17 08.32 08.47 09.02 09.17 09.32 09.47 10.02
OSPEDALE V. 24 maggio 05.57 06.30 06.40 07.00 07.15 07.15 07.37 07.42 07.52 07.59 08.07 08.22 08.37 08.52 09.07 09.22 09.37 09.52 10.07
CANALETTO Porto Ovest
FOSSAMASTRA
QUESTURA 05.59 06.33 06.43 07.03 07.18 07.18 07.40 07.55 08.02 08.10 08.25 08.40 08.55 09.10 09.25 09.40 09.55 10.10
MIGLIARINA 05.20 06.00 06.30 06.35 06.45 06.57 07.05 07.20 07.20 07.29 07.42 07.57 08.04 08.12 08.27 08.42 08.57 09.12 09.27 09.42 09.57 10.12
CIMITERO Boschetti 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15
LIMONE 05.23 06.05 06.35 06.40 06.50 07.02 07.10 07.25 07.25 07.34 07.49 08.02 08.09 08.19 08.32 08.49 09.02 09.19 09.32 09.49 10.02 10.19
TERMO 05.27 06.09 06.39 06.45 06.55 07.06 07.15 07.30 07.30 07.39 07.54 08.07 08.14 08.24 08.37 08.54 09.07 09.24 09.37 09.54 10.07 10.24
VEZZANO FS 05.28 06.10 06.40 07.07 07.40 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08
SARCIARA ALTO 05.31 06.13 06.43 07.11 07.44 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12
FORNOLA 06.48 06.58 07.18 07.33 07.33 07.57 08.17 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27
PONTE ARCOLA 06.53 07.03 07.23 07.38 07.38 08.02 08.22 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32
SARZANA P. Terzi 06.10 06.45 07.00 07.30 07.45 08.09 08.29 08.39 09.39 10.09 10.39
SARZANA P. Martiri 06.10 06.46 07.08 07.45 09.08
ISTITUTO ARZELA` 07.51
SAN LAZZARO 06.17 06.53 07.16 09.16
PONTE BETTIGNA 06.20 06.56 07.19 09.19
LUNI FS 06.21 06.57 07.20 09.20
PIAZZA GRANDE 06.23 06.58 07.22 09.22
DOGANA V. Aurelia 06.24 07.00 07.23 09.23
CASANO 06.32 07.07 07.31 09.31

*** *** *** ***



68 Legenda: Scolastico Lun-Ven Scol

FERIALE

PORTOVENERE 09.55 10.25 10.32 10.55 11.25 11.32 11.55 12.12 12.25 12.32 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10
CAVO 09.59 10.29 10.36 10.59 11.29 11.36 11.59 12.16 12.29 12.36 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14
LE GRAZIE scuole 09.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19
FEZZANO 09.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27
MAROLA 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33
STADIO PICCO 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40
VIA CHIODO giardini 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.11 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47
OSPEDALE V. 24 maggio 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.15 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52
CANALETTO Porto Ovest
FOSSAMASTRA
QUESTURA 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.18 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55
MIGLIARINA 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.20 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57
CIMITERO Boschetti 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45
LIMONE 10.32 10.49 11.02 11.19 11.32 11.49 12.02 12.19 12.32 12.49 13.02 13.19 13.25 13.32 13.49 13.56 14.02 14.19 14.32 14.49 15.02
TERMO 10.37 10.54 11.07 11.24 11.37 11.54 12.07 12.24 12.37 12.54 13.07 13.24 13.30 13.37 13.54 14.00 14.07 14.24 14.37 14.54 15.07
VEZZANO FS 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08
SARCIARA ALTO 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.10 14.42 15.12
FORNOLA 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.33 13.57 14.03 14.27 14.57
PONTE ARCOLA 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 13.38 14.02 14.08 14.32 15.02
SARZANA P. Terzi 11.39 12.39 12.39 13.39 14.15 14.39
SARZANA P. Martiri 11.08 12.08 12.40 13.08 13.44 14.08 15.08
ISTITUTO ARZELA`
SAN LAZZARO 11.16 12.16 12.47 13.16 13.52 14.16 15.16
PONTE BETTIGNA 11.19 12.19 12.50 13.19 13.55 14.19 15.19
LUNI FS 11.20 12.20 12.51 13.20 13.56 14.20 15.20
PIAZZA GRANDE 11.22 12.22 12.53 13.22 13.57 14.22 15.22
DOGANA V. Aurelia 11.23 12.23 12.54 13.23 13.59 14.23 15.23
CASANO 11.31 12.31 13.02 13.31 14.06 14.31 15.31

**** **** **** ****



FERIALE
Note * * * * *
PORTOVENERE 14.25 14.55 15.25 15.55 16.00 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.32 18.55 19.25 19.55 20.35 21.15
CAVO 14.29 14.59 15.29 15.59 16.04 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.36 18.59 19.29 19.59 20.39 21.19
LE GRAZIE scuole 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 20.04 20.44 21.23
FEZZANO 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 20.12 20.52 21.31
MAROLA 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.18 20.58 21.34
STADIO PICCO 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.54 20.24 21.03 21.40
VIA CHIODO giardini 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.00 20.30 21.08 21.48
OSPEDALE V. 24 maggio 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.05 20.35 21.12 21.53
CANALETTO Porto Ovest 21.56
FOSSAMASTRA 21.58
QUESTURA 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.08 20.38
MIGLIARINA 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.10 20.40
CIMITERO Boschetti 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45
LIMONE 15.19 15.32 15.49 16.02 16.19 16.32 16.49 17.02 17.19 17.32 17.49 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.15 20.45
TERMO 15.24 15.37 15.54 16.07 16.24 16.37 16.54 17.07 17.24 17.37 17.54 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.20 20.50
VEZZANO FS 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08
SARCIARA ALTO 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12
FORNOLA 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.25 18.55 19.25 19.55 20.23 20.53
PONTE ARCOLA 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.30 19.00 19.30 20.00 20.28 20.58
SARZANA P. Terzi 15.39 16.09 16.39 17.39 18.37 19.07 20.07 20.35 21.05
SARZANA P. Martiri 17.08 18.08 19.36
ISTITUTO ARZELA`
SAN LAZZARO 17.16 18.16 19.44
PONTE BETTIGNA 17.19 18.19 19.47
LUNI FS 17.20 18.20 19.48
PIAZZA GRANDE 17.22 18.22 19.50
DOGANA V. Aurelia 17.23 18.23 19.51
CASANO 17.31 18.31 19.59
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FERIALE

PORTOVENERE 14.25 14.55 15.25 15.55 16.00 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.32 18.55 19.25 19.55 20.35 21.15
CAVO 14.29 14.59 15.29 15.59 16.04 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.36 18.59 19.29 19.59 20.39 21.19
LE GRAZIE scuole 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 20.04 20.44 21.23
FEZZANO 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 20.12 20.52 21.31
MAROLA 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.18 20.58 21.34
STADIO PICCO 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.54 20.24 21.03 21.40
VIA CHIODO giardini 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.00 20.30 21.08 21.48
OSPEDALE V. 24 maggio 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.05 20.35 21.12 21.53
CANALETTO Porto Ovest 21.56
FOSSAMASTRA 21.58
QUESTURA 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.08 20.38
MIGLIARINA 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.10 20.40
CIMITERO Boschetti 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45
LIMONE 15.19 15.32 15.49 16.02 16.19 16.32 16.49 17.02 17.19 17.32 17.49 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.15 20.45
TERMO 15.24 15.37 15.54 16.07 16.24 16.37 16.54 17.07 17.24 17.37 17.54 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.20 20.50
VEZZANO FS 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08
SARCIARA ALTO 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12
FORNOLA 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.25 18.55 19.25 19.55 20.23 20.53
PONTE ARCOLA 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.30 19.00 19.30 20.00 20.28 20.58
SARZANA P. Terzi 15.39 16.09 16.39 17.39 18.37 19.07 20.07 20.35 21.05
SARZANA P. Martiri 17.08 18.08 19.36
ISTITUTO ARZELA`
SAN LAZZARO 17.16 18.16 19.44
PONTE BETTIGNA 17.19 18.19 19.47
LUNI FS 17.20 18.20 19.48
PIAZZA GRANDE 17.22 18.22 19.50
DOGANA V. Aurelia 17.23 18.23 19.51
CASANO 17.31 18.31 19.59

**** **** ******** ****



FERIALE
PORTOVENERE 23.20
CAVO 23.24
LE GRAZIE scuole 23.28
FEZZANO 23.36
MAROLA 23.39
STADIO PICCO 23.45
VIA CHIODO giardini 23.53
OSPEDALE V. 24 maggio 23.58
CANALETTO Porto Ovest 00.01
FOSSAMASTRA 00.03
QUESTURA
MIGLIARINA
CIMITERO Boschetti
LIMONE
TERMO
VEZZANO FS
SARCIARA ALTO
FORNOLA
PONTE ARCOLA
SARZANA P. Terzi
SARZANA P. Martiri
ISTITUTO ARZELA`
SAN LAZZARO
PONTE BETTIGNA
LUNI FS
PIAZZA GRANDE
DOGANA V. Aurelia
CASANO
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11/P Casano - Portovenere
FESTIVO

Note t t t t t s s r s r
CASANO 09.54 11.54
DOGANA V. Aurelia 10.01 12.01
PIAZZA GRANDE 10.03 12.03
LUNI FS 10.04 12.04
PONTE BETTIGNA 10.05 12.05
SAN LAZZARO 10.08 12.08
SARZANA P. Martiri 10.15 12.15
SARZANA P. Martiri 10.18 12.18
SARZANA P. Terzi 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.48 11.18 11.48 12.48 13.18 13.48
PONTE ARCOLA 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55
FORNOLA 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00
SARCIARA ALTO 13.44 13.46 14.14
VEZZANO FS 13.47 13.49 14.17
TERMO 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 13.48 13.50 14.03 14.18
LIMONE 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 13.52 13.54 14.08 14.22
CIMITERO Boschetti 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12
FOSSAMASTRA
CANALETTO Porto Ovest
MIGLIARINA 07.07 07.34 07.58 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 13.58 14.00 14.15 14.28
QUESTURA 07.09 07.36 08.00 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.00 14.02 14.17 14.30
OSPEDALE V. Veneto 07.11 07.38 08.02 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.03 14.05 14.20 14.33
VIA CHIODO portici 07.15 07.42 08.07 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.08 14.10 14.25 14.38
VIA BIXIO 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01
LA SPEZIA FS V. Fiume 14.15 14.45
FOSSITERMI 14.20 14.50
STADIO PICCO 07.19 07.46 08.11 08.29 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.29 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29
MAROLA 07.27 07.54 08.20 08.38 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.38 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38
FEZZANO 07.30 07.57 08.24 08.42 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.42 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42
LE GRAZIE scuole 07.39 08.07 08.33 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.52 13.22 13.36 13.52 14.06 14.22 14.37 14.52
PORTOVENERE 08.42 10.32 11.32 12.02 12.32
CAVO 07.45 08.14 08.39 08.46 08.59 09.29 09.59 10.29 10.36 10.59 11.29 11.36 11.59 12.06 12.29 12.36 12.57 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57
PORTOVENERE 07.48 08.17 08.42 08.49 09.02 09.32 10.02 10.32 10.39 11.02 11.32 11.39 12.02 12.09 12.32 12.39 13.00 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00

t) Si effettua dal 1 Ottobre fino al 31 Marzo s) Si effettua dal 1 Aprile
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r) Si effettua fino al 31 Marzo



FESTIVO
Note s r s r t s r s r s r s r s r t s r
CASANO 13.54 15.54
DOGANA V. Aurelia 14.01 16.01
PIAZZA GRANDE 14.03 16.03
LUNI FS 14.04 16.04
PONTE BETTIGNA 14.05 16.05
SAN LAZZARO 14.08 16.08
SARZANA P. Martiri 14.15 16.15
SARZANA P. Martiri 14.18 16.18
SARZANA P. Terzi 14.48 15.18 15.48 16.48 17.18 17.50
PONTE ARCOLA 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.57
FORNOLA 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.02
SARCIARA ALTO 14.16 14.44 14.46 15.14 15.16 15.44 15.46 16.14 16.16 16.44 16.46 17.14 17.16 17.44 17.46 18.14
VEZZANO FS 14.19 14.47 14.49 15.17 15.19 15.47 15.49 16.17 16.19 16.47 16.49 17.17 17.19 17.47 17.49 18.17
TERMO 14.20 14.33 14.48 14.50 15.03 15.18 15.20 15.33 15.48 15.50 16.03 16.18 16.20 16.33 16.48 16.50 17.03 17.18 17.20 17.33 17.48 17.50 18.05 18.18
LIMONE 14.24 14.38 14.52 14.54 15.08 15.22 15.24 15.38 15.52 15.54 16.08 16.22 16.24 16.38 16.52 16.54 17.08 17.22 17.24 17.38 17.52 17.54 18.09 18.22
CIMITERO Boschetti 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42
FOSSAMASTRA
CANALETTO Porto Ovest
MIGLIARINA 14.30 14.45 14.58 15.00 15.15 15.28 15.30 15.45 15.58 16.00 16.15 16.28 16.30 16.45 16.58 17.00 17.15 17.28 17.30 17.45 17.58 18.00 18.15 18.28
QUESTURA 14.32 14.47 15.00 15.02 15.17 15.30 15.32 15.47 16.00 16.02 16.17 16.30 16.32 16.47 17.00 17.02 17.17 17.30 17.32 17.47 18.00 18.02 18.17 18.30
OSPEDALE V. Veneto 14.35 14.50 15.03 15.05 15.20 15.33 15.35 15.50 16.03 16.05 16.20 16.33 16.35 16.50 17.03 17.05 17.20 17.33 17.35 17.50 18.03 18.05 18.20 18.33
VIA CHIODO portici 14.40 14.55 15.08 15.10 15.25 15.38 15.40 15.55 16.08 16.10 16.25 16.38 16.40 16.55 17.08 17.10 17.25 17.38 17.40 17.55 18.08 18.10 18.25 18.38
VIA BIXIO
LA SPEZIA FS V. Fiume 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45
FOSSITERMI 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50
STADIO PICCO 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29
MAROLA 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38
FEZZANO 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42
LE GRAZIE scuole 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52
PORTOVENERE 16.00 18.30
CAVO 15.12 15.27 15.42 15.57 16.04 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.34 18.42 18.57
PORTOVENERE 15.15 15.30 15.45 16.00 16.07 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.37 18.45 19.00
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t) Si effettua dal 1 Ottobre fino al 31 Marzo s) Si effettua dal 1 Aprile r) Si effettua fino al 31 Marzo



FESTIVO
Note s r s r s
CASANO 17.54 19.38
DOGANA V. Aurelia 18.01 19.45
PIAZZA GRANDE 18.03 19.47
LUNI FS 18.04 19.48
PONTE BETTIGNA 18.05 19.49
SAN LAZZARO 18.08 19.52
SARZANA P. Martiri 18.15 19.59
SARZANA P. Martiri 18.18 19.59
SARZANA P. Terzi 18.50 19.20 20.00
PONTE ARCOLA 18.25 18.57 19.27 20.07
FORNOLA 18.30 19.02 19.32 20.12
SARCIARA ALTO 18.16 18.44 18.46 19.14 19.44 20.07 20.10
VEZZANO FS 18.19 18.47 18.49 19.17 19.47 20.10 20.13
TERMO 18.20 18.33 18.48 18.50 19.05 19.18 19.35 19.48 20.11 20.14 20.15
LIMONE 18.24 18.37 18.52 18.54 19.09 19.22 19.39 19.52 20.15 20.18 20.19
CIMITERO Boschetti
FOSSAMASTRA 22.32 00.37
CANALETTO Porto Ovest 22.35 00.40
MIGLIARINA 18.30 18.43 18.58 19.00 19.15 19.28 19.45 19.58 20.21 20.24 20.25 20.30
QUESTURA 18.32 18.45 19.00 19.02 19.17 19.47 20.27 20.32
OSPEDALE V. Veneto 18.35 18.48 19.03 19.05 19.20 19.50 20.30 20.35 22.38 00.43
VIA CHIODO portici 18.40 18.53 19.08 19.10 19.25 19.55 20.35 20.40 22.42 00.46
VIA BIXIO 22.47
LA SPEZIA FS V. Fiume 19.15
FOSSITERMI 19.20
STADIO PICCO 18.44 18.57 19.14 20.44 22.48
MAROLA 18.53 19.06 19.23 20.52 22.53
FEZZANO 18.57 19.10 19.27 20.55 22.56
LE GRAZIE scuole 19.07 19.20 19.37 21.05 23.04
PORTOVENERE
CAVO 19.12      19.25 19.42 21.10 23.09
PORTOVENERE 19.15 19.28 19.45 21.13 23.12
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s) Si effettua dal 1 Aprile r) Si effettua fino al 31 Marzo



11/P Portovenere - Casano
FESTIVO

Note t t t t t s s s
PORTOVENERE 07.57 08.27 08.42 08.57 09.27 09.57 10.27 10.32 10.57 11.27 11.32 11.57 12.02 12.27 12.32 12.57 13.27 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55
CAVO 08.01 08.31 08.46 09.01 09.31 10.01 10.31 10.36 11.01 11.31 11.36 12.01 12.06 12.31 12.36 13.01 13.31 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59
LE GRAZIE scuole 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04
FEZZANO 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13
MAROLA 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17
STADIO PICCO 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26
VIA CHIODO giardini 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32
OSPEDALE V. 24 maggio 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37
CANALETTO Porto Ovest
FOSSAMASTRA
QUESTURA 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40
MIGLIARINA 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.22 13.42 13.52 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42
CIMITERO Boschetti 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45
LIMONE 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.27 13.49 13.57 14.19 14.32 14.49 15.02 15.19 15.32 15.49
TERMO 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.32 13.54 14.02 14.24 14.37 14.54 15.07 15.24 15.37 15.54
VEZZANO FS 13.33 14.03 14.38 15.08 15.38
SARCIARA ALTO 13.37 14.07 14.42 15.12 15.42
FORNOLA 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57
PONTE ARCOLA 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
SARZANA P. Terzi 08.39 09.39 10.09 10.39 11.39 12.09 12.39 13.38 14.09 14.39 15.39 16.09
SARZANA P. Martiri 09.08 11.08 13.08 15.08
SAN LAZZARO 09.16 11.16 13.16 15.16
PONTE BETTIGNA 09.19 11.19 13.19 15.19
LUNI FS 09.20 11.20 13.20 15.20
PIAZZA GRANDE 09.22 11.22 13.22 15.22
DOGANA V. Aurelia 09.23 11.23 13.23 15.23
CASANO 09.31 11.31 13.31 15.31

t) Si effettua dal 1 Ottobre al 31 Marzo. s) Si effettua dal 1 Aprile
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FESTIVO
Note s s t s s s s s t s s s
PORTOVENERE 15.10 15.25 15.40 15.55 16.00 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.30 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 21.15 23.20
CAVO 15.14 15.29 15.44 15.59 16.04 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.34 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 21.19 23.24
LE GRAZIE scuole 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 21.23 23.28
FEZZANO 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 21.31 23.36
MAROLA 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 21.34 23.39
STADIO PICCO 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.25 19.40 19.55 20.10 20.25 21.40 23.45
VIA CHIODO giardini 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 21.48 23.53
OSPEDALE V. 24 maggio 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 21.53 23.58
CANALETTO Porto Ovest 21.56 00.01
FOSSAMASTRA 21.58 00.03
QUESTURA 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.38 19.53 20.38
MIGLIARINA 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.40 19.55 20.40
CIMITERO Boschetti 16.15 16.45 17.15 17.45
LIMONE 16.02 16.19 16.32 16.49 17.02 17.19 17.32 17.49 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.45 20.00 20.45
TERMO 16.07 16.24 16.37 16.54 17.07 17.24 17.37 17.54 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.50 20.05 20.50
VEZZANO FS 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.06
SARCIARA ALTO 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.10
FORNOLA 16.27 16.57 17.27 17.57 18.25 18.55 19.25 19.53 20.53
PONTE ARCOLA 16.32 17.02 17.32 18.02 18.30 19.00 19.30 19.58 20.58
SARZANA P. Terzi 16.39 17.39 18.09 18.37 19.37 20.05 21.05
SARZANA P. Martiri 17.08 19.06
SAN LAZZARO 17.16 19.14
PONTE BETTIGNA 17.19 19.17
LUNI FS 17.20 19.18
PIAZZA GRANDE 17.22 19.20
DOGANA V. Aurelia 17.23 19.21
CASANO 17.31 19.29

s) Si effettua dal 1 Aprile t) Si effettua dal 1 Ottobre fino al 31 Marzo
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11/P Casano - Portovenere
NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO

Note v v v u v u u u u u u v
CASANO 09.53 11.47
DOGANA V. Aurelia 10.00 11.54
PIAZZA GRANDE 10.02 11.56
LUNI FS 10.03 11.57
PONTE BETTIGNA 10.04 11.58
SAN LAZZARO 10.07 12.01
SARZANA P. Martiri 10.14 12.08
SARZANA P. Terzi 08.18 08.48 09.18 09.48 10.15 10.18 10.48 11.18 11.48 11.48 12.09 12.18 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.50
PONTE ARCOLA 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 11.55 12.25 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.57
FORNOLA 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.00 12.30 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.02
SARCIARA ALTO 14.46
VEZZANO FS 14.49
TERMO 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.03 12.33 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 14.50 15.05
LIMONE 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.08 12.38 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 14.54 15.09
CIMITERO Boschetti 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.12 12.42 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42
MIGLIARINA 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.15 12.45 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.00 15.15
QUESTURA 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.17 12.47 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.02 15.17
OSPEDALE V. Veneto 07.40 08.05 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.20 12.50 12.50 13.20 13.50 14.20 14.45 14.50 15.05 15.05 15.20
VIA CHIODO portici 07.44 08.10 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.25 12.55 12.55 13.25 13.55 14.25 14.50 14.55 15.10 15.10 15.25
STADIO PICCO 07.47 08.14 08.29 09.01 09.31 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 14.54 15.00 15.14 15.14 15.30
MAROLA 07.55 08.23 08.38 09.10 09.40 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.03 15.08 15.23 15.23 15.38
FEZZANO 07.59 08.27 08.42 09.14 09.44 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.07 15.12 15.27 15.27 15.42
LE GRAZIE scuole 08.09 08.37 08.52 09.24 09.54 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.17 15.22 15.37 15.37 15.52
CAVO 08.14 08.42 08.57 09.29 09.59 10.27 10.36 10.57 11.27 11.57 12.06 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.22 15.27 15.42 15.42 15.57
PORTOVENERE 08.17 08.45 09.00 09.32 10.02 10.30 10.39 11.00 11.30 12.00 12.09 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.25 15.30 15.45 15.45 16.00

NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO
Note v u u u u u v u u u u u u
CASANO 14.53 16.23 18.47 19.40
DOGANA V. Aurelia 15.00 16.30 18.54 19.46
PIAZZA GRANDE 15.02 16.32 18.56 19.48
LUNI FS 15.03 16.33 18.57 19.49
PONTE BETTIGNA 15.04 16.34 18.58 19.50
SAN LAZZARO 15.07 16.37 19.01 19.53
SARZANA P. Martiri 15.14 16.44 19.08 19.59
SARZANA P. Terzi 15.15 15.20 15.50 16.20 16.45 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.09 19.20 19.50 20.00
PONTE ARCOLA 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.55
FORNOLA 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 19.58
SARCIARA ALTO 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.51
VEZZANO FS 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.54
TERMO 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.21 19.35 19.56 20.01
LIMONE 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.25 19.39 20.00 20.05
CIMITERO Boschetti
MIGLIARINA 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.05 20.10
QUESTURA 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.07 20.12
OSPEDALE V. Veneto 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.10 20.15
VIA CHIODO portici 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.15 20.18
STADIO PICCO 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 20.00
MAROLA 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 20.08
FEZZANO 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 20.12
LE GRAZIE scuole 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.22
CAVO 16.06 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.36 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.27
PORTOVENERE 16.09 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.39 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.30
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v) Si effettua a Natale, S.Stefano e Capodanno. u) Si effettua a Pasqua e 1°Maggio.

v) Si effettua a Natale, S.Stefano e Capodanno. u) Si effettua a Pasqua e 1°Maggio.



NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO
Note v u u
CASANO
DOGANA V. Aurelia
PIAZZA GRANDE
LUNI FS
PONTE BETTIGNA
SAN LAZZARO
SARZANA P. Martiri
SARZANA P. Terzi 20.00 20.15
PONTE ARCOLA 20.05 20.20
FORNOLA 20.08 20.23
SARCIARA ALTO 20.14
VEZZANO FS 20.16
TERMO 20.11 20.17 20.26
LIMONE 20.15 20.21 20.30
CIMITERO Boschetti
MIGLIARINA 20.20 20.27 20.35
QUESTURA 20.22 20.37
OSPEDALE V. Veneto 20.25 20.40
VIA CHIODO portici 20.28 20.43
STADIO PICCO
MAROLA
FEZZANO
LE GRAZIE scuole
CAVO
PORTOVENERE
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v) Si effettua a Natale, S.Stefano e Capodanno. u) Si effettua a Pasqua e 1°Maggio.
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11/P Portovenere - Casano
NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO

Note  v  v  v  u  v   u  u   u  u  u  v  u  u
PORTOVENERE 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.32 10.57 11.27 11.57 12.02 12.27 12.27 12.35 12.57 13.27 13.57 14.27
CAVO 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 10.36 11.01 11.31 12.01 12.06 12.31 12.31 12.39 13.01 13.31 14.01 14.31
LE GRAZIE scuole 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36
FEZZANO 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 12.45 12.50 13.15 13.45 14.15 14.45
MAROLA 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 12.49 12.54 13.19 13.49 14.19 14.49
STADIO PICCO 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 12.57 13.02 13.27 13.57 14.27 14.57
VIA CHIODO giardini 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.02 13.07 13.32 14.02 14.32 15.02 15.02 15.17
OSPEDALE V. 24 maggio 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.07 13.12 13.37 14.07 14.37 15.07 15.07 15.22
QUESTURA 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.10 15.25
MIGLIARINA 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.12 15.27
CIMITERO Boschetti 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15
LIMONE 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.32 14.49 15.02 15.17 15.19 15.32
TERMO 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.37 14.54 15.07 15.22 15.24 15.37
VEZZANO FS 14.38 15.08 15.38
SARCIARA ALTO 14.42 15.12 15.42
FORNOLA 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.25 15.27
PONTE ARCOLA 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.30 15.32
SARZANA P. Terzi 09.09 09.10 09.39 10.09 10.39 11.09 11.20 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.30 14.39 15.09 15.37 15.39 15.40
SARZANA P. Martiri 09.11 11.21 14.31 15.41
SAN LAZZARO 09.18 11.28 14.38 15.48
PONTE BETTIGNA 09.21 11.31 14.41 15.51
LUNI FS 09.22 11.32 14.42 15.52
PIAZZA GRANDE 09.23 11.33 14.43 15.53
DOGANA V. Aurelia 09.25 11.35 14.45 15.55
CASANO 09.32 11.42 14.52 16.02

NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO
Note  v  u  u  u  v  u  u  u  u  u  v  u  u  u    v
PORTOVENERE 14.57 15.12 15.25 15.42 15.55 16.02 16.12 16.25 16.42 16.55 17.12 17.25 17.42 17.55 18.12 18.25 18.32 18.42 18.55 19.12 19.25 19.42 19.55
CAVO 15.01 15.16 15.29 15.46 15.59 16.06 16.16 16.29 16.46 16.59 17.16 17.29 17.46 17.59 18.16 18.29 18.36 18.46 18.59 19.16 19.29 19.46 19.59
LE GRAZIE scuole 15.06 15.21 15.34 15.51 16.05 16.21 16.35 16.51 17.05 17.21 17.35 17.51 18.05 18.21 18.35 18.51 19.05 19.22 19.35 20.04
FEZZANO 15.15 15.30 15.43 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.32 19.45 20.00 20.13
MAROLA 15.19 15.34 15.47 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.36 19.49 20.04 20.17
STADIO PICCO 15.27 15.42 15.55 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.44 19.57 20.12 20.23
VIA CHIODO giardini 15.32 15.32 15.47 16.00 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.49 20.02 20.17 20.30
OSPEDALE V. 24 maggio 15.37 15.37 15.52 16.05 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.54 20.07 20.22 20.35
QUESTURA 15.40 15.40 15.55 16.08 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.57 20.10 20.25 
MIGLIARINA 15.42 15.42 15.57 16.10 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.59 20.12 20.27
CIMITERO Boschetti 15.45
LIMONE 15.47 15.49 16.02 16.15 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.04 20.17
TERMO 15.52 15.54 16.07 16.20 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.09 20.22
VEZZANO FS 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.10
SARCIARA ALTO 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.14
FORNOLA 15.55 15.57 16.23 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25
PONTE ARCOLA 16.00 16.02 16.28 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30
SARZANA P. Terzi 16.07 16.09 16.35 17.07 17.37 18.07 18.20 18.37 19.07 19.20 19.37 20.07 20.37
SARZANA P. Martiri 18.21 19.21
SAN LAZZARO 18.28 19.27
PONTE BETTIGNA 18.31 19.30
LUNI FS 18.32 19.31
PIAZZA GRANDE 18.33 19.32
DOGANA V. Aurelia 18.35 19.34
CASANO 18.42 19.40

v) Si effettua a Natale, S.Stefano e Capodanno. u) Si effettua a Pasqua e 1°Maggio.

v) Si effettua a Natale, S.Stefano e Capodanno. u) Si effettua a Pasqua e 1°Maggio.
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NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO
Note u  u  v
PORTOVENERE 19.55 20.07 20.17 20.30
CAVO 19.59 20.11 20.21 20.34
LE GRAZIE scuole 20.05 20.16 20.26
FEZZANO 20.15 20.25 20.35 20.43
MAROLA 20.19 20.29 20.40 20.47
STADIO PICCO 20.27 20.37 20.46 20.51
VIA CHIODO giardini 20.32 20.42 20.50 20.55
OSPEDALE V. 24 maggio 20.37 20.47 20.55 20.58
QUESTURA
MIGLIARINA
CIMITERO Boschetti
LIMONE
TERMO
VEZZANO FS
SARCIARA ALTO
FORNOLA
PONTE ARCOLA
SARZANA P. Terzi
SARZANA P. Martiri
SAN LAZZARO
PONTE BETTIGNA
LUNI FS
PIAZZA GRANDE
DOGANA V. Aurelia
CASANO

v) Si effettua Natale, S.Stefano e Capodanno u) Si effettua a Pasqua e 1 Maggio 

20.40
20.42

20.47
20.52

20.55
21.00
21.07



SA La Spezia FS - Sarzana via autostrada
FERIALE

Note w x w x x w x w
LA SPEZIA FS 06.30 07.05 07.30 08.00 08.30 09.00 09.30 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00
DUE GIUGNO 13.00 13.07
VIA CHIODO giardini 06.37 07.12 07.37 08.07 08.37 09.07 09.37 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.08 13.13 13.16
OSPEDALE V. 24 maggio 06.42 07.17 07.42 08.12 08.42 09.12 09.42 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.12 13.17 13.21
ISTITUTO CARDARELLI 06.45 07.20 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.15 13.20 13.24
BIVIO PONZANO 07.30 07.33 07.38 07.40 07.43 07.55 08.25 08.28 08.55 09.25 09.28 09.55 10.55 11.25 11.28 11.55 12.25 12.28 12.55 13.25 13.28 13.29 13.42
S. STEFANO P. Nenni 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.44
SANTO STEFANO 07.33 08.28 09.28 11.28 12.28 13.28 13.32
PONZANO (Vaccari) 07.00 07.38 07.43 07.45 07.48 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.30 13.33 13.36
SANTA CATERINA 07.03 07.41 07.46 07.48 07.51 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.33 13.36 13.39
SARZANA Via Muccini 13.37 13.43
SARZANA P. Terzi 07.07 07.45 07.53 07.52 07.55 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40

w) Linea A. x) Linea SC.

FERIALE
Note w m x x w x w x w x
LA SPEZIA FS 13.18 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00
LA SPEZIA FS Via Fiume
VIA CHIODO giardini 13.26 13.35 13.36 13.37 13.40 14.04 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07
OSPEDALE V. 24 maggio 13.31 13.39 13.40 13.42 13.44 14.08 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12
ISTITUTO CARDARELLI 13.35 13.43 13.43 13.45 13.47 14.11 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15
BIVIO PONZANO 13.43 13.45 13.52 13.53 13.55 13.56 13.57 14.17 14.25 14.27 14.28 14.55 15.25 15.28 15.55 16.25 16.28 16.55 17.25 17.28 17.55 18.25 18.55 19.25 19.28
S. STEFANO P. Nenni 13.47 13.57 13.59 14.19 14.29 14.57 15.27 15.57 16.57 17.57 18.27 18.57
SANTO STEFANO 13.55 13.56 13.59 14.28 16.28 17.28 19.28
PONZANO (Vaccari) 13.47 13.55 14.03 14.27 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33
SANTA CATERINA 13.58 14.06 14.30 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36
SARZANA Via Muccini
SARZANA P. Terzi 14.02 14.10 14.34 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico w) Linea A. x) Linea SC.

FERIALE
Note x
LA SPEZIA FS 19.55
DUE GIUGNO
VIA CHIODO giardini 20.02
OSPEDALE V. 24 maggio 20.07
ISTITUTO CARDARELLI 20.10
BIVIO PONZANO 20.20 20.28
S. STEFANO P. Nenni
SANTO STEFANO 20.23
PONZANO (Vaccari) 20.33
SANTA CATERINA 20.36
SARZANA Via Muccini
SARZANA P. Terzi 20.40

x) Linea SC.

80 Legenda: Lun-Ven Feriale Scolastico Lun-Ven Scol Sabato Scol Non Scolastico Lun-Ven NonScol
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Legenda: Scolastico Lun-Ven Scol Sabato Scol Lun-Ven NonScol 81

SA Sarzana - La Spezia FS via autostrada
FERIALE

Note w x w x w x w x w
SARZANA P. Terzi 06.45 06.55 07.00 07.10 07.10 07.15 07.20 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.45 11.45 12.15 12.45
SANTA CATERINA 06.49 06.58 07.03 07.15 07.13 07.19 07.23 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.49 11.49 12.19 12.49
PONZANO (Vaccari) 06.52 07.02 07.02 07.10 07.19 07.20 07.22 07.27 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.52 11.52 12.22 12.52
SANTO STEFANO 06.27 07.22 07.25 07.27 07.40 08.27 09.27 12.27
S. STEFANO P. Nenni
BIVIO PONZANO 06.30 06.57 07.13 07.12 07.22 07.24 07.25 07.27 07.28 07.30 07.43 07.57 08.27 08.30 08.57 09.27 09.30 09.57 10.57 11.57 12.27 12.30 12.57
S. STEFANO P. Nenni 06.59 07.26 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59
ISTITUTO CARDARELLI 06.40 07.10 07.21 07.21 07.32 07.38 07.35 07.38 07.40 07.44 07.51 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 11.10 12.10 12.40 13.10
OSPEDALE V. Veneto 06.43 07.13 07.24 07.24 07.35 07.49 07.38 07.41 07.43 07.47 07.54 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 11.13 12.13 12.43 13.13
SPALLANZANI 06.46 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 11.16 12.16 12.46 13.16
VIA CHIODO portici 07.29 07.29 07.40 07.54 07.43 07.46 07.52 07.59
LA SPEZIA FS 06.47 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 11.17 12.17 12.47 13.17
LA SPEZIA FS V.Fiume 07.52
DUE GIUGNO 07.35 07.36 07.48 08.01

w) Linea A. x) Linea SC.

FERIALE
Note x m x x w x w x w
SARZANA P. Terzi 13.45 14.15 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15
SANTA CATERINA 13.49 14.19 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19
PONZANO (Vaccari) 13.52 14.22 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22
SANTO STEFANO 13.12 16.27 17.27 18.27
S. STEFANO P. Nenni 14.29 15.29
BIVIO PONZANO 13.15 13.57 14.27 14.27 14.30 14.57 15.27 15.30 15.57 16.27 16.30 16.57 17.27 17.30 17.57 18.27 18.30
S. STEFANO P. Nenni 13.59 14.29 14.59 15.59 16.59 17.59
ISTITUTO CARDARELLI 13.25 14.10 14.38 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40
OSPEDALE V. Veneto 13.28 14.13 14.43 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43
SPALLANZANI 13.30 14.16 14.46 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46
VIA CHIODO portici
LA SPEZIA FS 13.32 14.17 14.47 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47
LA SPEZIA FS V.Fiume
DUE GIUGNO

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico x) Linea SC. w) Linea A.

07.13



82 Legenda: Lun-Ven Scol

SC La Spezia FS - Sarzana via Ceparana
FERIALE

Note m
LA SPEZIA FS 06.30 06.30 07.40 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
VIA CHIODO giardini 06.37 06.37 07.47 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40
OSPEDALE V. 24 maggio 06.42 06.42 07.52 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
MIGLIARINA chiesa 06.50 06.50 08.00 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
BUONVIAGGIO 06.55 06.55 08.05 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58
BOTTAGNA 07.00 07.00 08.10 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
PIAN DI FOLLO 07.03 07.03 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
CEPARANA 07.15 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
ALBIANO 07.18 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
CAPRIGLIOLA FS 07.20 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
SANTO STEFANO 07.25 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
BIVIO PONZANO 07.28 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
PONZANO (Vaccari) 07.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33
SANTA CATERINA 07.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36
PORTA ROMANA 07.42
ISTITUTO ARZELA` 07.45
SARZANA P. Martiri 07.39 07.49 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
SARZANA P. Terzi 07.40 07.50 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

SC Sarzana - La Spezia FS via Ceparana
FERIALE

SARZANA P. Terzi 06.00 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
SANTA CATERINA 06.04 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
PONZANO (Vaccari) 06.07 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
BIVIO PONZANO 06.12 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
SANTO STEFANO 06.15 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
CAPRIGLIOLA FS 06.20 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
ALBIANO 06.22 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
CEPARANA 06.25 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40
PIAN DI FOLLO 06.30 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
BOTTAGNA 06.35 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.45 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52
BUONVIAGGIO 06.40 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.50 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
MIGLIARINA 06.45 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 14.55 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
OSPEDALE V. Veneto 06.50 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.00 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
VIA CHIODO portici 06.55 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.05 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
LA SPEZIA FS 07.03 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.13 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20



83

SC La Spezia FS - Sarzana via Ceparana
FESTIVO

LA SPEZIA FS 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.20
VIA CHIODO giardini 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.27
OSPEDALE V. 24 maggio 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.32
MIGLIARINA chiesa 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.40
BUONVIAGGIO 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 19.45
BOTTAGNA 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 19.50
PIAN DI FOLLO 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 19.55
CEPARANA 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
PIANA BATTOLLA 20.03
P.MADRIGNANO 20.05
ALBIANO 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
CAPRIGLIOLA FS 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
SANTO STEFANO 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
BIVIO PONZANO 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
PONZANO (Vaccari) 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33
SANTA CATERINA 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36
SARZANA P. Martiri 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
SARZANA P. Terzi 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40

SC Sarzana - La Spezia FS via Ceparana

SARZANA P. Terzi 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.00 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 19.45
SANTA CATERINA 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.04 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 19.49
PONZANO (Vaccari) 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.07 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 19.52
BIVIO PONZANO 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.12 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 19.57
SANTO STEFANO 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.15 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.00
CAPRIGLIOLA FS 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.20 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.05
ALBIANO 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.22 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.07
CEPARANA 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.25 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.10
CEPARANA 08.40 09.40 10.40 11.40 12.45 13.25 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.15
P.MADRIGNANO 13.35
PIANA BATTOLLA 13.37
PIAN DI FOLLO 08.45 09.45 10.45 11.45 12.50 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.20
BOTTAGNA 08.50 09.50 10.50 11.50 12.55 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.25
BUONVIAGGIO 08.55 09.55 10.55 11.55 13.00 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.30
MIGLIARINA 09.00 10.00 11.00 12.00 13.05 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 20.35
OSPEDALE V. Veneto 09.05 10.05 11.05 12.05 13.10 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 20.40
VIA CHIODO portici 09.10 10.10 11.10 12.10 13.15 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 20.45
LA SPEZIA FS 09.17 10.17 11.17 12.17 13.22 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 20.52



SC La Spezia FS - Sarzana via Ceparana
NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO

LA SPEZIA FS 08.10 09.20 10.20 11.20 12.20 15.10 16.20 17.20 18.20 19.20
VIA CHIODO giardini 08.17 09.27 10.27 11.27 12.27 15.17 16.27 17.27 18.27 19.27
OSPEDALE V. 24 maggio 08.22 09.32 10.32 11.32 12.32 15.22 16.32 17.32 18.32 19.32
MIGLIARINA chiesa 08.28 09.38 10.38 11.38 12.38 15.28 16.38 17.38 18.38 19.38
BUONVIAGGIO 08.33 09.43 10.43 11.43 12.43 15.33 16.43 17.43 18.43 19.43
BOTTAGNA 08.38 09.48 10.48 11.48 12.48 15.38 16.48 17.48 18.48 19.48
PIAN DI FOLLO 08.41 09.51 10.51 11.51 12.51 15.41 16.51 17.51 18.51 19.51
CEPARANA 08.46 09.56 10.56 11.56 12.56 15.46 16.56 17.56 18.56 19.56
ALBIANO 08.49 09.59 10.59 11.59 12.59 15.49 16.59 17.59 18.59 19.59
CAPRIGLIOLA FS 08.51 10.01 11.01 12.01 13.01 15.51 17.01 18.01 19.01 20.01
SANTO STEFANO 08.56 10.06 11.06 12.06 13.06 15.56 17.06 18.06 19.06 20.06
BIVIO PONZANO 08.58 10.08 11.08 12.08 13.08 15.58 17.08 18.08 19.08 20.08
PONZANO (Vaccari) 09.03 10.13 11.13 12.13 13.13 16.03 17.13 18.13 19.13 20.13
SANTA CATERINA 09.06 10.16 11.16 12.16 13.16 16.06 17.16 18.16 19.16 20.16
SARZANA P. Martiri 09.09 10.19 11.19 12.19 13.19 16.09 17.19 18.19 19.19 20.19
SARZANA P. Terzi 09.10 10.20 11.20 12.20 13.20 16.10 17.20 18.20 19.20 20.20

SC Sarzana - La Spezia FS via Ceparana
NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO

SARZANA P. Terzi 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 19.45
SANTA CATERINA 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 19.48
PONZANO (Vaccari) 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 19.51
BIVIO PONZANO 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 19.55
SANTO STEFANO 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 19.58
CAPRIGLIOLA FS 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.03
ALBIANO 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.05
CEPARANA 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.08
PIAN DI FOLLO 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.13
BOTTAGNA 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.18
BUONVIAGGIO 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.23
MIGLIARINA 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.28
OSPEDALE V. Veneto 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 20.33
VIA CHIODO portici 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 20.38
LA SPEZIA FS 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 20.45
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Legenda: Scolastico Lun-Ven Scol 85

Sarzana - Pian di Follo
FERIALE

SARZANA P. Terzi 06.00 06.25 06.45 06.55 07.00 07.10 07.15 07.45 08.15 08.15 08.45 09.15 09.40 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.10 12.15 12.30 12.40 12.45 13.05
ISTITUTO ARZELA` 13.10
SANTA CATERINA 06.04 06.28 06.49 06.58 07.03 07.13 07.19 07.49 08.19 08.19 08.49 09.19 09.44 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.14 12.19 12.34 12.44 12.49 13.13
PONZANO (Vaccari) 06.07 06.35 06.52 07.02 07.10 07.20 07.22 07.52 08.22 08.22 08.52 09.22 09.47 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.17 12.22 12.37 12.47 12.52 13.17
BIVIO PONZANO 06.12 06.37 06.57 07.07 07.12 07.22 07.27 07.57 08.27 08.27 08.57 09.27 09.52 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.22 12.27 12.42 12.52 12.57 13.22
S. STEFANO Comune 07.10 07.25 08.30 09.55 12.25 12.55 13.25
S. STEFANO P. Nenni 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59
SANTO STEFANO 06.15 06.40 07.15 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 12.45
CAPRIGLIOLA FS 06.20 06.45 07.20 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 12.50
ALBIANO 06.22 06.47 07.22 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 12.52
CEPARANA 06.25 06.50 07.03 07.25 07.30 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 12.55
PIAN DI FOLLO 06.30 07.10 07.35 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47

FERIALE
Note m
SARZANA P. Terzi 13.15 13.20 13.20 13.35 13.45 14.15 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 17.45 18.15 19.15 20.00
ISTITUTO ARZELA` 13.30 13.40
SANTA CATERINA 13.19 13.24 13.34 13.43 13.49 14.19 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 17.49 18.19 19.19 20.04
PONZANO (Vaccari) 13.22 13.27 13.37 13.47 13.52 14.22 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 17.52 18.22 19.22 20.07
BIVIO PONZANO 13.25 13.27 13.32 13.42 13.52 13.55 13.57 13.57 14.27 14.27 14.57 15.27 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 17.57 18.27 19.27 20.12 20.20
S. STEFANO Comune 13.35 14.00 15.30 18.00 20.15
S. STEFANO P. Nenni 13.44 13.57 13.59 14.29 14.59 15.59 16.59 17.59
SANTO STEFANO 13.28 13.30 13.45 13.55 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.23
CAPRIGLIOLA FS 13.35 13.50 14.00 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.28
ALBIANO 13.37 13.52 14.02 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.30
CEPARANA 13.40 13.55 14.05 14.05 14.40 14.45 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.33
PIAN DI FOLLO 13.47 14.12 14.52 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

Sarzana - Pian di Follo
FESTIVO

SARZANA P. Terzi 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.00 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 19.45
SANTA CATERINA 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.04 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 19.49
PONZANO (Vaccari) 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.07 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 19.52
BIVIO PONZANO 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.12 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 19.57
SANTO STEFANO 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.15 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.00
CAPRIGLIOLA FS 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.20 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.05
ALBIANO 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.22 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.07
CEPARANA 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.25 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.10
CEPARANA 08.40 09.40 10.40 11.40 12.45 13.25 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.15
PIAN DI FOLLO 08.45 09.45 10.45 11.45 12.50 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.20



86 Scolastico Lun-Ven Scol Sabato Scol Non Scolastico

Pian di Follo - Sarzana
FERIALE

Note m
PIAN DI FOLLO 06.10 06.45 07.03 07.03 07.15 08.00 08.00 09.08 10.08 11.08 12.08
CEPARANA 06.15 06.50 06.55 07.15 07.15 07.20 07.25 07.30 08.05 08.07 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15
ALBIANO 06.18 06.58 07.18 07.18 07.28 07.33 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18
CAPRIGLIOLA FS 06.20 07.00 07.20 07.20 07.30 07.35 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20
SANTO STEFANO 06.25 07.05 07.25 07.25 07.35 07.40 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25
S. STEFANO Comune 07.10 07.30 07.38 07.40 08.55 10.20
S. STEFANO P. Nenni 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57
BIVIO PONZANO 06.28 07.08 07.13 07.28 07.28 07.33 07.38 07.40 07.43 07.43 07.58 08.28 08.58 08.58 09.28 09.58 10.23 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28
PONZANO (Vaccari) 06.33 07.13 07.18 07.33 07.33 07.38 07.43 07.45 07.48 07.48 08.03 08.33 09.03 09.03 09.33 10.03 10.28 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33
SANTA CATERINA 06.36 07.16 07.21 07.36 07.36 07.41 07.46 07.48 07.51 07.51 08.06 08.36 09.06 09.06 09.36 10.06 10.31 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36
ISTITUTO ARZELA` 07.45
SARZANA P. Terzi 06.40 07.20 07.25 07.40 07.50 07.45 07.53 07.52 07.55 07.55 08.10 08.40 09.10 09.10 09.40 10.10 10.35 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

FERIALE
Note m
PIAN DI FOLLO 12.50 13.08 13.38 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
CEPARANA 12.55 13.00 13.15 13.45 14.00 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
ALBIANO 13.03 13.18 14.03 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
CAPRIGLIOLA FS 13.05 13.20 14.05 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
SANTO STEFANO 13.10 13.25 14.10 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
S. STEFANO Comune 12.55 13.00 13.15 14.25 18.25
S. STEFANO P. Nenni 12.57 13.57 14.19 14.57 15.57 16.57 17.57 18.27 18.57
BIVIO PONZANO 12.58 12.58 13.03 13.13 13.18 13.28 13.58 14.13 14.22 14.28 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.28 18.28 18.58 19.28 20.28
PONZANO (Vaccari) 13.03 13.03 13.08 13.18 13.23 13.33 14.03 14.18 14.27 14.33 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 18.33 18.33 19.03 19.33 20.33
SANTA CATERINA 13.06 13.06 13.11 13.21 13.26 13.36 14.06 14.21 14.30 14.36 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 18.36 18.36 19.06 19.36 20.36
ISTITUTO ARZELA`
SARZANA P. Terzi 13.10 13.10 13.15 13.25 13.30 13.40 14.10 14.25 14.34 14.40 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 18.40 18.40 19.10 19.40 20.40

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

Pian di Follo - Sarzana
FESTIVO

PIAN DI FOLLO 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 19.55
CEPARANA 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 20.15
ALBIANO 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
CAPRIGLIOLA FS 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
SANTO STEFANO 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
BIVIO PONZANO 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
PONZANO (Vaccari) 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33
SANTA CATERINA 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36
SARZANA P. Terzi 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40



La Spezia FS - Padivarma
FERIALE

LA SPEZIA FS 06.14 06.30 07.00 08.03 08.33
DUE GIUGNO
PIAZZA BRIN
PIAZZA CHIODO
VIA CHIODO giardini 06.20 06.37 07.07 08.10 08.40
OSPEDALE V. 24 maggio 06.25 06.42 07.12 08.15 08.45
ISTITUTO CARDARELLI
MIGLIARINA chiesa 06.30 06.50 06.53 07.20 07.21 08.23 08.53
BUONVIAGGIO 06.35 06.55 06.57 07.25 07.25 08.28 08.58
BOTTAGNA 06.40 07.00 07.02 07.30 07.30 08.33 09.03
CEPARANA 07.07 07.35 07.35 08.38
CEPARANA 05.35 06.40 07.03 07.10 07.15 07.40 08.00 08.38
PIAN DI FOLLO 05.40 05.40 05.45 06.45 06.45 06.45 06.55 07.03 07.10 07.15 07.20 07.47 08.07 08.45 09.08
CEPARANA 06.15 06.40 06.50 06.55 07.10 07.35 07.40 09.15 09.40
PIANA BATTOLLA 05.48 05.53 06.53 07.03 07.28 08.53
P.MADRIGNANO 05.50 05.55 06.25 06.50 06.50 06.50 06.55 07.05 07.05 07.10 07.30 07.45 07.50 08.55 09.50
MARTINELLO 05.52 05.59 06.52 06.54 07.14 07.34 07.54 09.54
GAMBELLA
CASTIGLIONE 06.58 07.40
SAN REMIGIO 06.01 09.59
CAVANELLA 06.05 07.04 07.45 10.03
PONTE BEVERINO 07.05 07.46 10.04
PADIVARMA 07.50

FERIALE

LA SPEZIA FS 09.03 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03
DUE GIUGNO 13.03 13.07 13.10
PIAZZA BRIN 13.05 13.08 13.11
PIAZZA CHIODO 11.00 12.20 12.35 12.35 13.15 13.15
VIA CHIODO giardini 09.10 10.10 10.40 11.01 11.10 11.40 12.10 12.21 12.36 12.36 12.40 13.10 13.12 13.13 13.16 13.16 13.16
OSPEDALE V. 24 maggio 09.15 10.15 10.45 11.06 11.15 11.45 12.15 12.26 12.40 12.41 12.45 13.15 13.17 13.17 13.21 13.21 13.21
ISTITUTO CARDARELLI 13.20
MIGLIARINA chiesa 09.23 10.23 10.53 11.15 11.23 11.53 12.23 12.34 12.45 12.50 12.53 13.23 13.25 13.25 13.29 13.29 13.29
BUONVIAGGIO 09.28 10.28 10.58 11.20 11.28 11.58 12.28 12.39 12.50 12.55 12.58 13.28 13.30 13.30 13.34 13.34 13.34
BOTTAGNA 09.33 10.33 11.03 11.25 11.33 12.03 12.33 12.44 12.55 13.00 13.03 13.33 13.35 13.35 13.39 13.39 13.39
CEPARANA 09.38 10.38 11.38 12.38 13.00 13.40 13.40 13.42
CEPARANA 09.38 10.38 11.38 12.40 13.42
PIAN DI FOLLO 09.45 10.45 11.08 11.45 12.08 12.47 12.50 12.50 13.05 13.08 13.10 13.38 13.45 13.47 13.44 13.44
CEPARANA 11.15 11.20 11.30 11.55 12.15 12.55 12.55 13.15 13.45 13.44
PIANA BATTOLLA 09.53 10.53 11.53 12.58 13.13 13.18 13.53 13.52 13.52
P.MADRIGNANO 09.55 10.55 11.30 11.40 11.55 12.05 13.00 13.05 13.05 13.15 13.20 13.55 13.54 13.54 13.54
MARTINELLO 11.44 12.09 13.04 13.08 13.19 13.24 13.59 13.58 13.58 13.58
GAMBELLA
CASTIGLIONE 12.15 13.10
SAN REMIGIO 14.01 14.01
CAVANELLA 12.22 13.18 14.15 14.15
PONTE BEVERINO 12.23 13.19
PADIVARMA 12.27 13.23
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FERIALE
Note i
LA SPEZIA FS 14.00 14.03 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33
DUE GIUGNO
PIAZZA BRIN
PIAZZA CHIODO 13.28 17.30
VIA CHIODO giardini 13.29 14.07 14.10 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.31 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40
OSPEDALE V. 24 maggio 13.34 14.12 14.15 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.35 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45
ISTITUTO CARDARELLI
MIGLIARINA chiesa 13.42 13.45 14.20 14.23 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.40 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53
BUONVIAGGIO 13.47 13.50 14.25 14.28 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.45 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58
BOTTAGNA 13.52 13.55 14.30 14.33 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 17.50 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03
CEPARANA 14.00 14.33 14.38 15.38 16.38 17.38 17.55 18.38 19.38
CEPARANA 14.05 14.33 14.38 15.38 16.38 17.38 17.55 18.38 19.38
PIAN DI FOLLO 13.57 14.12 14.38 14.45 15.45 16.08 16.27 16.45 17.08 17.45 18.02 18.02 18.08 18.45 19.08 19.45 20.08
CEPARANA 14.55 16.15 16.15 17.15 17.20 17.55 18.00 18.15 19.15 19.20 19.40 20.15
PIANA BATTOLLA 14.05 14.53 15.53 16.35 16.53 17.53 18.10 18.53 19.53
P.MADRIGNANO 14.07 14.55 15.05 15.55 16.25 16.37 16.55 17.30 17.55 18.05 18.10 18.12 18.55 19.30 19.50 19.55 19.55
MARTINELLO 15.09 18.14 18.16 19.54 19.59
GAMBELLA 18.22
CASTIGLIONE 18.25 20.00
SAN REMIGIO 15.12
CAVANELLA 15.16 18.30 20.08
PONTE BEVERINO
PADIVARMA

i) Si effettua al lunedì e mercoledì scolastico raggiunge prima Castello di Madrignano indi regolare

FERIALE
LA SPEZIA FS 19.55 21.03
DUE GIUGNO
PIAZZA BRIN
PIAZZA CHIODO
VIA CHIODO giardini 20.02 21.10
OSPEDALE V. 24 maggio 20.07 21.15
ISTITUTO CARDARELLI 20.10
MIGLIARINA chiesa 21.20
BUONVIAGGIO 21.25
BOTTAGNA 21.30
CEPARANA 20.33
CEPARANA 20.15 20.33
PIAN DI FOLLO 20.20 20.40 21.35
CEPARANA 21.40
PIANA BATTOLLA 20.28
P.MADRIGNANO 20.30
MARTINELLO 20.34
GAMBELLA
CASTIGLIONE 20.40
SAN REMIGIO
CAVANELLA 20.48
PONTE BEVERINO
PADIVARMA
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Padivarma - La Spezia FS
FERIALE

PADIVARMA 07.05
PONTE BEVERINO 07.10 07.10
CAVANELLA 06.05 07.11
SAN REMIGIO 06.08 07.12
CASTIGLIONE 06.10
MARTINELLO 06.15 06.45 06.47 07.10 07.10 07.10 07.13 07.49
P.MADRIGNANO 06.20 06.50 06.50 06.55 07.05 07.05 06.50 07.15 07.15 07.15 07.15 07.45 07.53
PIANA BATTOLLA 06.22 06.57 07.07 07.17 07.47 07.56
CEPARANA 07.00
CEPARANA 05.35 06.25 07.03 07.10 07.15
PIAN DI FOLLO 05.40 06.30 06.30 06.45 07.05 07.10 07.15 07.15 07.15 07.20 07.25 07.55
CEPARANA 06.50 07.15 07.20 07.25 07.25 07.25 08.00
CEPARANA 06.10 07.05 07.10 07.15 07.15 07.15 07.25 07.25 07.25 07.30 07.35
ALBIANO 07.18 07.33
BOTTAGNA 05.45 06.15 06.35 07.10 07.10 07.15 07.15 07.20 07.20 07.20 07.20 07.30 07.30 07.30 07.30 07.40
BUONVIAGGIO 05.50 06.20 06.40 07.15 07.15 07.20 07.20 07.25 07.25 07.25 07.25 07.35 07.35 07.35 07.35 07.45
ISTITUTO CARDARELLI 07.38 07.51
MIGLIARINA 05.55 06.25 06.45 07.20 07.20 07.25 07.25 07.30 07.30 07.30 07.30 07.40 07.40 07.40 07.40
FONTEVIVO 07.50
OSPEDALE V. Veneto 06.00 06.30 06.50 07.25 07.25 07.30 07.30 07.35 07.35 07.35 07.35 07.41 07.45 07.45 07.45 07.45 07.54 07.56
VIA CHIODO portici 06.05 06.35 06.55 07.30 07.30 07.34 07.35 07.40 07.40 07.40 07.40 07.46 07.50 07.50 07.50 07.49 07.59 07.59
PIAZZA CHIODO 07.35 07.41 07.51 07.50 08.00 08.00
VIALE AMENDOLA 07.34 07.39 07.44 07.44 07.54 07.54
DUE GIUGNO 07.37 07.42 07.47 07.47 07.57 07.57
LA SPEZIA FS V.Fiume 07.49 07.49 07.52 07.59 07.59
LA SPEZIA FS 06.11 06.41 07.03 07.38 07.48 08.02

FERIALE
Note m
PADIVARMA 07.50 12.27
PONTE BEVERINO 07.55 10.10 12.31
CAVANELLA 07.56 10.11 12.32
SAN REMIGIO 08.00 10.15 12.36
CASTIGLIONE 07.55 10.20 12.40
MARTINELLO 08.00 08.05 08.10 08.10 09.35 10.25 12.45 13.09
P.MADRIGNANO 08.05 08.10 08.15 08.15 08.20 09.00 09.40 10.00 10.30 11.00 12.00 12.05 12.50 13.13
PIANA BATTOLLA 08.07 08.12 08.17 08.17 09.02 10.02 11.02 12.02 12.52
CEPARANA 08.30 10.40 12.15
CEPARANA 08.00 08.13 08.38 08.55 09.38 10.38 11.38
PIAN DI FOLLO 08.07 08.15 08.20 08.20 08.25 08.25 08.45 09.00 09.10 09.45 10.10 10.45 11.10 11.45 11.50 12.10 12.50 13.00 13.08
CEPARANA 08.27 09.17 09.50 10.17 11.17 11.55 12.17 12.55 13.15
CEPARANA 09.17 09.50 10.17 11.17 12.17 13.15 13.22
ALBIANO
BOTTAGNA 08.12 08.25 08.30 08.30 09.22 09.55 10.22 11.22 12.22 13.20 13.27
BUONVIAGGIO 08.17 08.30 08.35 08.35 09.27 10.00 10.27 11.27 12.27 13.25 13.32
ISTITUTO CARDARELLI
MIGLIARINA 08.22 08.35 08.40 08.40 09.32 10.05 10.32 11.32 12.32 13.30 13.37
FONTEVIVO
OSPEDALE V. Veneto 08.27 08.40 08.45 08.45 09.37 10.10 10.37 11.37 12.37 13.35 13.42
VIA CHIODO portici 08.32 08.45 08.50 08.50 09.42 10.15 10.42 11.42 12.42 13.40 13.47
PIAZZA CHIODO 08.51 10.16
VIALE AMENDOLA 08.54
DUE GIUGNO 08.57
LA SPEZIA FS V.Fiume 08.59
LA SPEZIA FS 08.43 08.53 09.50 10.50 11.50 12.50 13.48 13.55

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico
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FERIALE
Note i
PADIVARMA 13.23
PONTE BEVERINO 13.27
CAVANELLA 13.28 14.15 15.16 17.23
SAN REMIGIO 13.31 14.17 15.20 17.27
CASTIGLIONE 13.35 14.20 15.25
MARTINELLO 13.25 13.40 14.25 14.55 15.00 15.25 15.30 17.32
P.MADRIGNANO 13.30 13.45 14.07 14.30 14.40 15.00 15.00 15.05 15.30 15.35 16.00 16.30 17.00 17.30 17.37
PIANA BATTOLLA 13.47 14.09 14.32 15.02 16.02 17.02 17.39
CEPARANA 13.40 14.50 15.10 15.15 15.40 15.45 16.40 17.40
CEPARANA 13.40 13.42 14.05 14.33 14.38 15.10 15.15 15.38 16.38 17.38 17.55
PIAN DI FOLLO 13.47 13.47 13.55 14.12 14.17 14.38 14.40 14.45 15.10 15.15 15.20 15.45 16.10 16.45 17.10 17.45 17.47 18.02
CEPARANA 14.19 14.24 15.17 16.17 17.17 18.09
CEPARANA 14.00 14.24 14.55 15.17 16.17 17.17
ALBIANO
BOTTAGNA 13.52 14.05 14.29 14.45 15.00 15.22 16.22 17.22
BUONVIAGGIO 13.57 14.10 14.34 14.50 15.05 15.27 16.27 17.27
ISTITUTO CARDARELLI
MIGLIARINA 14.02 14.15 14.39 14.55 15.10 15.32 16.32 17.32
FONTEVIVO
OSPEDALE V. Veneto 14.07 14.20 14.44 15.00 15.14 15.37 16.37 17.37
VIA CHIODO portici 14.12 14.24 14.49 15.04 15.19 15.42 16.42 17.42
PIAZZA CHIODO 14.25 15.05 15.20
VIALE AMENDOLA
DUE GIUGNO
LA SPEZIA FS V.Fiume
LA SPEZIA FS 14.20 14.57 15.50 16.50 17.50

i) Si effettua al lunedì e mercoledì scolastico

FERIALE
PADIVARMA
PONTE BEVERINO
CAVANELLA 18.30 20.12 20.48
SAN REMIGIO 18.33 20.15 20.51
CASTIGLIONE 18.36
MARTINELLO 18.41 19.50 20.20 20.56
P.MADRIGNANO 18.00 18.45 19.00 19.55 20.00 20.05 20.25 21.00
PIANA BATTOLLA 18.02 19.02 20.02
CEPARANA 18.55 20.15 20.35 21.10
CEPARANA 18.38 19.38 19.40 20.15 20.33
PIAN DI FOLLO 18.10 18.45 19.10 19.45 19.47 20.10 20.20 20.40
CEPARANA 18.17 19.17 20.17 20.47
CEPARANA 18.17 19.17 20.17
ALBIANO
BOTTAGNA 18.22 19.22 19.52 20.22
BUONVIAGGIO 18.27 19.27 19.57 20.27
ISTITUTO CARDARELLI
MIGLIARINA 18.32 19.32 20.02 20.32
FONTEVIVO
OSPEDALE V. Veneto 18.37 19.37 20.07 20.37
VIA CHIODO portici 18.42 19.42 20.12 20.42
PIAZZA CHIODO
VIALE AMENDOLA
DUE GIUGNO
LA SPEZIA FS V.Fiume
LA SPEZIA FS 18.50 19.50 20.20 20.48
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La Spezia FS - Bastremoli - Follo Alto
FERIALE

VIALE AMENDOLA 13.08
DUE GIUGNO 13.03 13.10
PIAZZA BRIN 13.05 13.11
LA SPEZIA FS 06.50 08.33 11.03 12.03 14.00 14.03 18.33
PIAZZA CHIODO 11.26 12.20 13.15 17.30
VIA CHIODO giardini 06.57 08.40 11.10 11.27 12.10 12.21 13.12 13.16 13.16 14.07 14.10 17.31 18.40
OSPEDALE V. 24 maggio 07.02 08.45 11.15 11.32 12.15 12.26 13.17 13.21 13.21 14.12 14.15 17.35 18.45
MIGLIARINA chiesa 07.10 08.53 11.23 11.37 12.23 12.34 13.25 13.29 13.29 14.20 14.23 17.40 18.53
BUONVIAGGIO 07.15 08.58 11.28 11.40 12.28 12.39 13.30 13.34 13.34 14.25 14.28 17.45 18.58
BOTTAGNA 07.20 09.03 11.33 11.43 12.33 12.44 13.35 13.39 13.39 14.30 14.33 17.50 19.03
CEPARANA 06.25 07.25 07.30 08.55 11.38 11.40 12.38 12.40 13.40 13.40 14.33 14.38 17.55
PIAN DI FOLLO 06.30 06.30 07.35 09.00 09.08 09.10 11.45 11.47 11.50 11.55 12.47 12.50 12.50 13.44 13.44 13.47 13.55 14.45 14.50 18.02 18.05 19.08 19.15
FOLLO ALTO 09.20 12.05 13.00 14.05 18.15 19.25
SORBOLO 09.30 12.15 13.10 14.15 18.25 19.35
BASTREMOLI 06.40 07.45 09.35 12.20 13.15 14.20 15.00 18.30 19.40
SORBOLO 06.45 07.50 15.05
FOLLO ALTO 06.50 08.00 15.15

Follo Alto - Bastremoli - La Spezia FS
FERIALE

Note m
FOLLO ALTO 09.20 12.05 13.00 14.05
SORBOLO 09.30 12.15 13.10 14.15
BASTREMOLI 06.40 07.45 09.35 12.20 13.15 14.20 15.00
SORBOLO 06.45 07.50 15.05
FOLLO ALTO 06.50 08.00 15.15
PIAN DI FOLLO 07.05 07.05 07.15 08.10 08.20 08.20 08.25 08.25 09.45 09.47 12.30 12.47 12.50 13.25 13.38 13.47 14.30 14.38 14.40 15.25 15.47
CEPARANA 07.25 07.25 07.25 07.35 08.27 12.55 13.45 14.00
BOTTAGNA 07.10 07.20 07.30 07.30 07.30 07.40 08.25 08.30 08.30 09.52 12.52 13.52 14.05 14.42 14.45 15.52
BUONVIAGGIO 07.15 07.25 07.35 07.35 07.35 07.45 08.30 08.35 08.35 09.57 12.57 13.57 14.10 14.46 14.50 15.57
MIGLIARINA 07.20 07.30 07.40 07.40 07.40 08.35 08.40 08.40 10.02 13.02 14.02 14.15 14.51 14.55 16.02
FONTEVIVO 07.50
OSPEDALE V. Veneto 07.25 07.35 07.45 07.45 07.45 07.56 08.40 08.45 08.45 10.07 13.07 14.07 14.20 15.00 16.07
VIA CHIODO portici 07.30 07.40 07.50 07.50 07.50 07.59 08.45 08.50 08.50 10.12 13.12 14.12 14.24 15.04 16.12
PIAZZA CHIODO 07.51 08.00 08.51 14.25 15.05
DUE GIUGNO 07.37 07.47 07.57 07.57 08.57
LA SPEZIA FS V.Fiume 07.49 07.59 07.59 08.59
LA SPEZIA FS 08.02 08.53 10.20 13.20 14.20 16.20

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico
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FERIALE

FOLLO ALTO 18.15 19.25
SORBOLO 18.25 19.35
BASTREMOLI 18.30 19.40
SORBOLO
FOLLO ALTO
PIAN DI FOLLO 18.40 18.47 19.08 19.50 20.08
CEPARANA 19.15 20.15
BOTTAGNA 18.52
BUONVIAGGIO 18.57
MIGLIARINA 19.02
FONTEVIVO
OSPEDALE V. Veneto 19.07
VIA CHIODO portici 19.12
PIAZZA CHIODO
DUE GIUGNO
LA SPEZIA FS V.Fiume
LA SPEZIA FS 19.20
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Pian di Follo - Carnea
FERIALE

PIAN DI FOLLO 06.08 08.13 12.28 13.08 15.58
CAGENNARINO 06.15 07.10 08.20 12.35 13.15 14.10 16.05 17.50
BIVIO CARNEA 06.19 06.27 07.13 07.28 08.23 08.23 12.38 12.47 13.18 14.13 16.08 16.17 17.53 18.02
VALDURASCA 06.30 07.15 08.25 12.50 13.20 14.15 16.20 18.05
CARNEA 06.23 07.33 08.28 12.43 13.28 16.13 17.58

Carnea - Pian di Follo
FERIALE

CARNEA 07.03 07.43 12.08 12.43 12.43 13.28 14.03 20.03
VALDURASCA 06.55 07.50 11.59 13.20 13.50 13.55 17.45 19.55
BIVIO CARNEA 06.58 07.07 07.47 07.52 12.03 12.12 12.47 12.47 13.23 13.32 13.53 13.58 14.07 17.48 19.58 20.07
CAGENNARINO 07.10 07.55 12.15 12.50 12.55 13.35 14.10 17.50 20.10
PIAN DI FOLLO 08.02 12.22 12.57 13.02 13.42 20.18



La Spezia FS - Tivegna
FERIALE

Note m
LA SPEZIA FS 06.14 06.30 08.03 11.03 12.03 13.03 13.33 14.00 14.03 17.03
PIAZZA CHIODO 11.26 12.20 13.28 17.30
VIA CHIODO giardini 06.20 06.37 08.10 11.10 11.27 12.10 12.21 13.10 13.29 13.40 14.07 14.10 17.10 17.31
OSPEDALE V. 24 maggio 06.25 06.42 08.15 11.15 11.32 12.15 12.26 13.15 13.34 13.45 14.12 14.15 17.15 17.35
MIGLIARINA chiesa 06.30 06.50 08.23 11.23 11.37 12.23 12.34 13.23 13.42 13.45 13.53 14.20 14.23 17.23 17.40
BUONVIAGGIO 06.35 06.55 08.28 11.28 11.40 12.28 12.39 13.28 13.47 13.50 13.58 14.25 14.28 17.28 17.45
BOTTAGNA 06.40 07.00 08.33 11.33 11.43 12.33 12.44 13.33 13.52 13.55 14.03 14.30 14.33 17.33 17.50
CEPARANA 06.40 07.15 08.38 08.55 11.38 12.38 12.40 14.00 14.05 14.33 14.38 17.38 17.55
PIAN DI FOLLO 06.45 06.45 07.03 07.20 07.30 08.45 09.00 11.45 11.50 11.55 12.47 12.50 13.00 13.38 13.57 14.08 14.12 14.15 14.45 14.50 17.45 18.02 18.05
CEPARANA 07.10 13.45
TIVEGNA 07.00 07.45 09.15 12.10 13.15 14.30 15.05 18.20

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

FERIALE
LA SPEZIA FS 19.03
PIAZZA CHIODO
VIA CHIODO giardini 19.10
OSPEDALE V. 24 maggio 19.15
MIGLIARINA chiesa 19.23
BUONVIAGGIO 19.28
BOTTAGNA 19.33
CEPARANA 19.38 19.40
PIAN DI FOLLO 19.45 19.47 19.50
CEPARANA
TIVEGNA 20.05

Tivegna - La Spezia FS
FERIALE

TIVEGNA 07.00 07.45 09.15 12.10 13.15 14.30 15.05 18.20 20.05
PIAN DI FOLLO 07.15 07.15 07.15 07.15 08.00 08.07 09.30 09.47 12.25 13.30 13.38 13.47 14.45 15.20 18.35 18.47 20.20 20.40
CEPARANA 07.20 07.25 07.25 07.25 07.35 08.05 08.13 13.45 14.00 20.47
BOTTAGNA 07.20 07.20 07.20 07.30 07.30 07.30 07.40 08.12 08.25 09.52 13.52 14.05 18.52
BUONVIAGGIO 07.25 07.25 07.25 07.35 07.35 07.35 07.45 08.17 08.30 09.57 13.57 14.10 18.57
MIGLIARINA 07.30 07.30 07.30 07.40 07.40 07.40 08.22 08.35 10.02 14.02 14.15 19.02
FONTEVIVO 07.50
OSPEDALE V. Veneto 07.35 07.35 07.35 07.45 07.45 07.45 07.56 08.27 08.40 10.07 14.07 14.20 19.07
VIA CHIODO portici 07.40 07.40 07.40 07.50 07.50 07.50 07.59 08.32 08.45 10.12 14.12 14.24 19.12
PIAZZA CHIODO 07.41 07.51 08.00 14.25
VIALE AMENDOLA 07.44 07.54 07.54
DUE GIUGNO 07.47 07.57 07.57
LA SPEZIA FS V.Fiume 07.49 07.59 07.59
LA SPEZIA FS 07.48 08.02 08.43 08.53 10.20 14.20 19.20
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La Spezia FS - Beverone
FERIALE

DUE GIUGNO 13.03 13.10
LA SPEZIA FS 06.14 12.33
PIAZZA CHIODO 12.20 12.35 13.15 17.30
VIA CHIODO giardini 06.20 12.21 12.36 12.40 13.12 13.16 13.16 13.16 17.31
OSPEDALE V. 24 maggio 06.25 12.26 12.41 12.45 13.17 13.21 13.21 13.21 17.35
MIGLIARINA chiesa 06.30 12.34 12.50 12.53 13.25 13.29 13.29 13.29 17.40
BUONVIAGGIO 06.35 12.39 12.55 12.58 13.30 13.34 13.34 13.34 17.45
BOTTAGNA 06.40 12.44 13.00 13.03 13.35 13.39 13.39 13.39 17.50
PIAN DI FOLLO 05.40 06.45 06.55 12.50 13.05 13.08 13.10 13.44 13.44 13.45 18.02
CEPARANA 12.55 12.55 13.40 13.44 17.55 18.00
PIANA BATTOLLA 05.48 07.03 13.13 13.18 13.52 13.52 13.53 18.10
P.MADRIGNANO 05.50 07.05 07.10 13.05 13.15 13.20 13.54 13.54 13.54 13.55 18.10 18.12
MARTINELLO 05.52 07.14 13.24 13.58 13.59 18.16
CASTIGLIONE 14.05
GAMBELLA 05.58 07.20 13.30 14.05 14.10 18.22
GARBUGLIAGA 06.10 07.35 14.20 14.25
BEVERONE 06.20 14.30 14.35

Beverone - La Spezia FS
FERIALE

Note m
BEVERONE 06.20 14.30 14.35
GARBUGLIAGA 06.30 07.35 14.38 14.43
GAMBELLA 06.42 07.50 13.30 14.50 14.55
CASTIGLIONE 07.55 13.35 13.35 18.36
MARTINELLO 06.47 08.00 13.40 14.55 15.00 18.41
P.MADRIGNANO 06.50 06.50 06.55 08.05 08.15 08.15 13.45 15.00 15.00 15.05 18.45
PIANA BATTOLLA 06.57 08.07 08.17 08.17 13.47 15.02
PIAN DI FOLLO 07.05 08.15 08.20 08.20 08.25 08.25 13.55 15.10
CEPARANA 07.00 07.03 07.05 07.10 08.27 15.10 15.17 15.15 18.55
BOTTAGNA 07.10 07.15 07.10 07.20 08.25 08.30 08.30 15.22
BUONVIAGGIO 07.15 07.20 07.15 07.25 08.30 08.35 08.35 15.27
MIGLIARINA 07.20 07.25 07.20 07.30 08.35 08.40 08.40 15.32
OSPEDALE V. Veneto 07.25 07.30 07.25 07.35 08.40 08.45 08.45 15.37
VIA CHIODO portici 07.30 07.35 07.30 07.40 08.45 08.50 08.50 15.42
PIAZZA CHIODO 08.51
VIALE AMENDOLA 07.34 07.39 07.44 08.54
DUE GIUGNO 07.37 07.42 07.47 08.57
LA SPEZIA FS V.Fiume 07.49 08.59
LA SPEZIA FS 07.38 08.53 15.50

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico
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La Spezia FS - Calice
FERIALE

DUE GIUGNO 13.03 13.07 13.10
LA SPEZIA FS 07.00 17.03 19.03
PIAZZA CHIODO 11.00 12.20 13.00 13.15 17.30
VIA CHIODO giardini 07.07 11.01 12.21 13.01 13.12 13.13 13.16 13.16 17.10 17.31 19.10
OSPEDALE V. 24 maggio 07.12 11.06 12.26 13.06 13.17 13.17 13.21 13.21 17.15 17.35 19.15
MIGLIARINA chiesa 07.20 07.21 11.15 12.34 13.15 13.25 13.29 13.29 17.23 17.40 19.23
BUONVIAGGIO 07.25 07.25 11.20 12.39 13.20 13.30 13.34 13.34 17.28 17.45 19.28
BOTTAGNA 07.30 07.30 11.25 12.44 13.25 13.35 13.39 13.39 17.33 17.50 19.33
PIAN DI FOLLO 12.50
CEPARANA 06.40 07.10 07.35 07.35 07.40 11.30 12.55 12.55 13.40 13.42 13.44 17.38 17.55 18.00 19.38
PIAN DI FOLLO 07.15 07.20 13.30 13.44 17.45 19.45
PIANA BATTOLLA 07.28 13.38 13.52 17.53 19.53
P.MADRIGNANO 06.50 06.50 07.30 07.50 11.40 13.05 13.40 13.54 13.54 17.55 18.10 19.55 19.55
MARTINELLO 06.54 07.34 07.54 11.44 13.44 13.58 13.58 18.14 19.59
CALICE 05.47 05.59 06.10 07.10 08.20 12.10 14.10 14.22 18.40 20.20
SANTA MARIA 08.29 12.19 14.19 14.31 18.49 20.26
VILLAGROSSA 05.55 06.07 06.20 07.18 08.35 12.25 14.25 14.37 18.55 20.30
DEBEDUSE 06.00 06.25 07.23 08.40 12.30 14.30 14.42 19.00 20.34
BORSEDA 06.01 06.28 07.25 08.43 12.33 14.33 14.45 19.03 20.35

Calice - La Spezia FS
FERIALE

Note m
BORSEDA 06.01 06.28 06.28 06.28 07.28 07.28 08.53 12.43 14.33 14.45 19.13 20.35
DEBEDUSE 06.03 06.30 06.30 06.30 07.30 07.30 08.55 12.45 14.35 14.47 19.15 20.37
VILLAGROSSA 06.07 06.07 06.35 06.35 06.35 07.35 07.35 09.00 12.50 14.40 14.52 19.20 20.40
SANTA MARIA 06.11 06.11 06.39 06.39 06.39 07.39 07.39 12.54
CALICE 06.22 06.22 06.50 06.50 06.50 07.50 07.50 09.10 13.05 14.50 15.02 19.30 20.50
USURANA 06.37 06.37 09.28 15.20
MARTINELLO 06.45 06.45 07.10 07.10 07.10 07.13 08.10 08.10 09.35 13.25 15.25 19.50
P.MADRIGNANO 06.50 06.55 07.05 07.15 08.20 20.00 20.05
PIANA BATTOLLA 06.57 07.07 07.17 08.17 08.17 20.02
PIAN DI FOLLO 07.05 07.15 07.25 08.25 08.25 20.10
CEPARANA 07.00 07.03 07.05 07.10 07.25 07.25 07.25 08.30 08.40 09.50 10.17 13.40 13.40 15.40 15.40 20.17 20.15
BOTTAGNA 07.10 07.15 07.10 07.20 07.20 07.30 07.30 07.30 07.30 08.30 08.30 08.52 09.55 10.22 13.52 15.52 20.22
BUONVIAGGIO 07.15 07.20 07.15 07.25 07.25 07.35 07.35 07.35 07.35 08.35 08.35 08.57 10.00 10.27 13.57 15.57 20.27
MIGLIARINA 07.20 07.25 07.20 07.30 07.30 07.40 07.40 07.40 07.40 08.40 08.40 09.02 10.05 10.32 14.02 16.02 20.32
OSPEDALE V. Veneto 07.25 07.30 07.25 07.35 07.35 07.45 07.45 07.45 07.45 08.45 08.45 09.07 10.10 10.37 14.07 16.07 20.37
VIA CHIODO portici 07.30 07.35 07.30 07.40 07.40 07.50 07.50 07.50 07.49 08.50 08.50 09.12 10.15 10.42 14.12 16.12 20.42
PIAZZA CHIODO 07.51 08.51 10.16
VIALE AMENDOLA 07.34 07.39 07.44 07.54 07.54 08.54
DUE GIUGNO 07.37 07.42 07.47 07.57 07.57 08.57
LA SPEZIA FS V.Fiume 07.49 07.59 07.59 08.59
LA SPEZIA FS 07.38 07.48 08.02 09.20 10.50 14.20 16.20 20.48

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico
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La Spezia FS - Montebello
FERIALE

DUE GIUGNO 13.03 13.07
LA SPEZIA FS 06.14 06.30 07.25 07.40 09.03 12.33 13.03
PIAZZA CHIODO 12.35 13.15
VIA CHIODO giardini 06.20 06.37 07.32 07.47 09.10 12.36 12.40 13.10 13.12 13.13 13.16
OSPEDALE V. 24 maggio 06.25 06.42 07.37 07.52 09.15 12.40 12.45 13.15 13.17 13.17 13.21
ISTITUTO CARDARELLI 13.20
MIGLIARINA chiesa 06.30 06.50 06.53 07.45 08.00 09.23 12.45 12.53 13.23 13.25 13.29
BUONVIAGGIO 06.35 06.55 06.57 07.50 08.05 09.28 12.50 12.58 13.28 13.30 13.34
BOTTAGNA 06.40 07.00 07.02 07.55 08.10 09.33 12.55 13.03 13.33 13.35 13.39
PIAN DI FOLLO 06.45 07.03 08.00 13.08 13.38
CEPARANA 05.35 06.25 06.30 06.35 06.50 07.05 07.10 07.07 07.10 08.07 08.10 08.15 08.30 09.38 09.40 11.55 11.55 13.00 13.15 13.15 13.45 13.40 13.42 13.44 13.45 13.45
TIROLO 06.40 06.50 07.15 13.30 14.00
BOLANO 06.45 06.55 07.20 08.25 09.55 12.10 13.35 14.05
LAGHI 06.50 07.00 07.25 10.00 13.40 14.10
SERRALTA 06.40 07.20
TERRAROSSA 05.40 08.40 12.05 13.55
MONTEBELLO 05.48 06.48 07.28 08.48 10.10 12.13 14.03

FERIALE

DUE GIUGNO
LA SPEZIA FS 13.33 18.03 19.03
PIAZZA CHIODO 17.30
VIA CHIODO giardini 13.40 17.31 18.10 19.10
OSPEDALE V. 24 maggio 13.45 17.35 18.15 19.15
ISTITUTO CARDARELLI
MIGLIARINA chiesa 13.53 17.40 18.23 19.23
BUONVIAGGIO 13.58 17.45 18.28 19.28
BOTTAGNA 14.03 17.50 18.33 19.33
PIAN DI FOLLO 14.08
CEPARANA 14.15 14.20 14.20 15.00 17.55 17.55 18.00 18.38 18.50 18.50 19.38 19.50
TIROLO 18.10
BOLANO 14.35 15.15 18.15 19.05 20.05
LAGHI 18.20 19.10 20.10
SERRALTA
TERRAROSSA 14.30 18.10 19.00
MONTEBELLO 14.38 18.18 19.08 20.20
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Montebello - La Spezia FS
FERIALE

Note x
MONTEBELLO 05.48 06.48 07.28 08.48 10.10 12.13
LAGHI 05.58 06.50 07.00 07.25 08.58 13.40 13.40
BOLANO 06.00 06.55 07.05 07.30 08.25 09.03 12.15 13.45 13.45
TERRAROSSA 06.55 07.35 10.17
SERRALTA 12.20
CEPARANA 06.10 06.10 07.05 07.05 07.10 07.10 07.15 07.20 07.25 07.25 07.30 07.35 07.45 07.45 08.00 08.40 08.40 09.15 09.17 10.27 10.40 12.30 12.30 12.40 13.55 14.00
PIAN DI FOLLO 07.15 08.07 08.47 10.47 12.47
BOTTAGNA 06.15 07.10 07.15 07.20 07.20 07.30 07.30 07.40 08.12 08.52 09.22 10.52 12.52
BUONVIAGGIO 06.20 07.15 07.20 07.25 07.25 07.35 07.35 07.45 08.17 08.57 09.27 10.57 12.57
MIGLIARINA 06.25 07.20 07.25 07.30 07.30 07.40 07.40 08.22 09.02 09.32 11.02 13.02
FONTEVIVO 07.50
OSPEDALE V. Veneto 06.30 07.25 07.30 07.35 07.35 07.45 07.45 07.54 07.56 08.27 09.07 09.37 11.07 13.07
VIA CHIODO portici 06.35 07.30 07.34 07.40 07.40 07.50 07.50 07.59 07.59 08.32 09.12 09.42 11.12 13.12
LA SPEZIA FS 06.41 07.38 08.43 09.20 09.50 11.20 13.20
PIAZZA CHIODO 07.35 08.00 08.00
VIALE AMENDOLA 07.44 07.44 07.54 07.54
DUE GIUGNO 07.47 07.47 07.57 07.57
LA SPEZIA FS V.Fiume 07.49 07.49 07.59 07.59
LA SPEZIA FS 08.02

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

FERIALE

MONTEBELLO 14.03 14.38 18.18 19.08 20.20
LAGHI 14.10 18.20 19.10
BOLANO 14.15 14.35 15.15 18.25 19.15
TERRAROSSA 20.27
SERRALTA 14.10 14.45 18.25 19.15
CEPARANA 14.00 14.20 14.24 14.30 14.40 14.50 14.55 14.55 15.30 15.40 18.35 18.40 18.40 19.25 19.30 19.40 20.37
PIAN DI FOLLO 15.47 18.47 19.47
BOTTAGNA 14.05 14.29 14.45 15.00 15.52 18.52 19.52
BUONVIAGGIO 14.10 14.34 14.50 15.05 15.57 18.57 19.57
MIGLIARINA 14.15 14.39 14.55 15.10 16.02 19.02 20.02
FONTEVIVO
OSPEDALE V. Veneto 14.20 14.44 15.00 15.14 16.07 19.07 20.07
VIA CHIODO portici 14.24 14.49 15.05 15.19 16.12 19.12 20.12
LA SPEZIA FS 14.57 15.13 16.20 19.20 20.20
PIAZZA CHIODO 14.25 15.20
VIALE AMENDOLA
DUE GIUGNO
LA SPEZIA FS V.Fiume
LA SPEZIA FS
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La Spezia FS - Castello di Madrignano
FERIALE

Note m
VIALE AMENDOLA 13.08
DUE GIUGNO 13.03 13.10
PIAZZA BRIN 13.05 13.11
LA SPEZIA FS 06.14 06.30 10.33
PIAZZA CHIODO 11.00 12.20 12.35 13.15 13.15 13.28
VIA CHIODO giardini 06.20 06.37 10.40 11.01 12.21 12.36 13.12 13.16 13.16 13.16 13.29
OSPEDALE V. 24 maggio 06.25 06.42 10.45 11.06 12.26 12.41 13.17 13.21 13.21 13.21 13.34
MIGLIARINA chiesa 06.30 06.50 10.53 11.15 12.34 12.50 13.25 13.29 13.29 13.29 13.42
BUONVIAGGIO 06.35 06.55 10.58 11.20 12.39 12.55 13.30 13.34 13.34 13.34 13.47
BOTTAGNA 06.40 07.00 11.03 11.25 12.44 13.00 13.35 13.39 13.39 13.39 13.52
PIAN DI FOLLO 06.00 06.45 07.03 11.08 12.50
CEPARANA      06.05 06.40 06.50 06.55 07.10 07.40 11.15 11.20 11.30 12.55 13.40 13.44
PIAN DI FOLLO 06.55 12.50 13.05 13.44 13.44 13.57
BIVIO MONTEDIVALLI 06.11 06.46 07.01 07.46 11.26 11.36 13.50
P.MADRIGNANO 06.50 07.05 07.15 07.50 08.15 11.40 13.54 14.07
PIANA BATTOLLA 07.03 07.17 08.17 12.58 13.13 13.52 13.52 14.05 14.09
P.MADRIGNANO 06.15 07.05 07.20 11.30 13.00 13.05 13.13 13.54 13.54 14.05 14.07
PEGUI 11.38 13.13 13.21 14.13
VALDONICA 06.24 07.30 11.42 13.17 13.25 14.17
CAST.MADRIGNANO 06.29 07.35 11.47 13.22 13.30 14.22

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

FERIALE
Note i
VIALE AMENDOLA
DUE GIUGNO
PIAZZA BRIN
LA SPEZIA FS 15.03 15.33 17.03 18.33
PIAZZA CHIODO 17.30
VIA CHIODO giardini 15.10 15.40 17.10 17.31 18.40
OSPEDALE V. 24 maggio 15.15 15.45 17.15 17.35 18.45
MIGLIARINA chiesa 15.23 15.53 17.23 17.40 18.53
BUONVIAGGIO 15.28 15.58 17.28 17.45 18.58
BOTTAGNA 15.33 16.03 17.33 17.50 19.03
PIAN DI FOLLO 16.08 19.08
CEPARANA 15.38 16.15 16.15 17.38 17.55 17.55 19.15 19.20
PIAN DI FOLLO 15.45 16.27 17.45
BIVIO MONTEDIVALLI 16.21 18.01 19.26
P.MADRIGNANO 16.25
PIANA BATTOLLA 15.53 16.35 17.53
P.MADRIGNANO 15.55 16.37 17.55 18.05 19.30
PEGUI 16.45 18.13 19.38
VALDONICA 16.50 18.17 19.42
CAST.MADRIGNANO 16.55 18.22 19.47

i) Si effettua al lunedì e mercoledì scolastico
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Castello di Madrignano - La Spezia FS
FERIALE

Note m
CAST.MADRIGNANO 06.29 07.35 11.50 13.30 14.23 18.28 19.50
VALDONICA 06.33 07.39 11.55 13.35 14.28 18.33 19.55
PEGUI 06.37 07.42 14.32 18.37
P.MADRIGNANO 06.45 06.55 07.05 07.05 07.45 07.45 12.05 13.45 13.45 14.40 18.45 19.00 20.05
PIANA BATTOLLA 06.57 07.07 07.47 07.48 13.47 19.02
PIAN DI FOLLO 07.55 08.00 13.55 19.10
CEPARANA 07.15 07.25 08.00 08.00 08.05 12.15 12.17 14.50 14.55 18.55 19.17 20.15 20.17
PIAN DI FOLLO 07.05 07.10 07.15 07.15 08.07
BOTTAGNA 07.10 07.15 07.20 07.20 07.20 07.30 08.12 12.22 15.00 19.22 20.22
BUONVIAGGIO 07.15 07.20 07.25 07.25 07.25 07.35 08.17 12.27 15.05 19.27 20.27
MIGLIARINA 07.20 07.25 07.30 07.30 07.30 07.40 08.22 12.32 15.10 19.32 20.32
OSPEDALE V. Veneto 07.25 07.30 07.35 07.35 07.35 07.45 08.27 12.37 15.14 19.37 20.37
VIA CHIODO portici 07.30 07.35 07.40 07.40 07.40 07.50 08.32 12.42 15.19 19.42 20.42
PIAZZA CHIODO 15.20
VIALE AMENDOLA 07.34 07.39 07.44 07.44 07.54
DUE GIUGNO 07.37 07.42 07.47 07.47 07.57
LA SPEZIA FS V.Fiume 07.49 07.49 07.59
LA SPEZIA FS 07.48 08.02 08.43 12.50 19.50 20.48
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La Spezia FS - Bruscarolo
FERIALE

LA SPEZIA FS 13.03 14.03
PIAZZA CHIODO 13.15 17.30
VIA CHIODO giardini 13.10 13.12 13.13 13.16 14.10 17.31
OSPEDALE V. 24 maggio 13.15 13.17 13.17 13.21 14.15 17.35
MIGLIARINA chiesa 13.23 13.25 13.29 14.23 17.40
BUONVIAGGIO 13.28 13.30 13.34 14.28 17.45
BOTTAGNA 13.33 13.35 13.39 14.33 17.50
PIAN DI FOLLO 13.38
CEPARANA 06.10 13.45 13.40 13.42 13.44 13.45 14.38 14.45 17.55 17.55
MONTEDIVALLI 06.25 14.00 15.00 18.15
GENICCIOLA 06.35 14.10 15.10 18.25
BRUSCAROLO 06.40 14.15 15.15 18.30

Bruscarolo - La Spezia FS
FERIALE

BRUSCAROLO 06.40 14.15 15.15 18.35
GENICCIOLA 06.45 14.20 15.20 18.40
MONTEDIVALLI 06.55 14.30 15.30 18.50
CEPARANA 07.10 07.10 07.10 07.15 07.25 14.45 14.55 15.45 19.10 19.17
BOTTAGNA 07.15 07.20 07.20 07.30 15.00 19.22
BUONVIAGGIO 07.20 07.25 07.25 07.35 15.05 19.27
MIGLIARINA 07.25 07.30 07.30 07.40 15.10 19.32
OSPEDALE V. Veneto 07.30 07.35 07.35 07.45 15.14 19.37
VIA CHIODO portici 07.34 07.40 07.40 07.50 15.19 19.42
PIAZZA CHIODO 07.35 15.20
VIALE AMENDOLA 07.44 07.44 07.54
DUE GIUGNO 07.47 07.47 07.57
LA SPEZIA FS V.Fiume 07.49 07.49 07.59
LA SPEZIA FS 08.02 19.50

Ceparana - Debbio
FERIALE

CEPARANA 08.30 10.10 12.45 17.50
DEBBIO 08.33 10.13 12.48 17.53
CEPARANA 08.35 10.15 12.50 17.55
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Piazza Chiodo-Valeriano-Vezzano
FERIALE

Note m
DUE GIUGNO 14.17
PIAZZA BRIN 14.19
VIA DI MONALE 14.21
CAMEC 14.24
PIAZZA CHIODO 06.30 07.50 08.30 10.15 11.15 12.15 13.15 13.40 14.25 14.25 15.30 17.00 18.00 19.00 20.00
VIA CHIODO giardini 06.31 07.51 08.31 10.16 11.16 12.16 13.16 13.41 14.26 14.26 15.31 17.01 18.01 19.01 20.01
PIAZZA VERDI 06.32 07.52 08.32 10.17 11.17 12.17 13.17 13.42 14.27 14.27 15.32 17.02 18.02 19.02 20.02
OSPEDALE V. 24 maggio 06.35 07.55 08.35 10.20 11.20 12.20 13.20 13.45 14.30 14.30 15.35 17.05 18.05 19.05 20.05
IST.TECNICO V. Italia 06.36 07.56 08.36 10.21 11.21 12.21 13.21 13.46 14.31 14.31 15.36 17.06 18.06 19.06 20.06
TRIBUNALI 06.36 07.56 08.36 10.21 11.21 12.21 13.21 13.46 14.31 14.31 15.36 17.06 18.06 19.06 20.06
QUESTURA 06.38 07.58 08.38 10.23 11.23 12.23 13.23 13.48 14.33 14.33 15.38 17.08 18.08 19.08 20.08
MIGLIARINA chiesa 06.40 08.00 08.40 10.25 11.25 12.25 13.25 13.50 14.35 14.35 15.40 17.10 18.10 19.10 20.10
BUONVIAGGIO 10.30 12.30 13.30 13.55 18.15 19.15
VALERIANO 10.38 12.38 13.38 14.03 18.23 19.23
BUONVIAGGIO 06.45 08.05 08.45 10.45 11.30 12.45 13.45 14.10 14.40 14.40 15.45 17.15 18.30 19.30 20.15
VEZZANO ALTO 06.22 06.57 08.17 08.57 10.55 11.42 12.55 13.55 14.20 14.52 14.52 15.57 17.27 18.40 19.40 20.27
VEZZANO BASSO 06.25 07.00 08.20 09.00 11.00 11.45 13.00 14.00 14.25 14.55 14.55 16.00 17.30 18.45 19.45 20.30
RIPA 06.34 07.09 08.29 09.09 11.09 11.54 13.09 14.09 14.34 15.04 15.04 16.09 17.39 18.54
FORNOLA 06.35 07.10 08.30 09.10 11.10 11.55 13.10 14.10 14.35 15.05 15.05 16.10 17.40 18.55

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

Vezzano-Valeriano-Piazza Chiodo
FERIALE

Note m m
VEZZANO FS 06.40 06.40 07.25 08.40 09.30 11.20 12.15 13.20 13.20 14.25 15.25 16.30 18.00 19.00
FORNOLA 06.45 06.45 06.50 07.30 08.45 09.35 11.25 12.20 13.25 13.25 14.30 15.30 16.35 18.05 19.05
RIPA 06.46 06.46 06.51 07.31 08.46 09.36 11.26 12.21 13.26 13.26 14.31 15.31 16.36 18.06 19.06
VEZZANO BASSO 05.55 06.19 06.55 06.55 07.00 07.40 08.55 09.45 11.35 12.30 13.35 13.35 14.40 15.40 16.45 18.15 19.15
VEZZANO ALTO 05.58 06.22 06.58 06.58 07.03 07.43 08.58 09.48 11.38 12.33 13.38 13.38 14.43 15.43 16.48 18.18 19.18
BUONVIAGGIO 07.10 07.10 07.55 09.10 14.55 15.55
VALERIANO 07.18 07.18 08.03 09.18 15.03 16.03
BUONVIAGGIO 06.10 07.25 07.25 07.15 08.10 09.25 10.00 11.50 12.45 13.50 13.50 15.10 16.10 17.00 18.30 19.30
MIGLIARINA 06.15 07.30 07.30 07.20 08.15 09.30 10.05 11.55 12.50 13.55 13.55 15.15 16.15 17.05 18.35 19.35
QUESTURA 06.17 07.32 07.32 07.22 08.17 09.32 10.07 11.57 12.52 13.57 13.57 15.17 16.17 17.07 18.37 19.37
TRIBUNALI 06.18 07.33 07.33 07.23 08.18 09.33 10.08 11.58 12.53 13.58 13.58 15.18 16.18 17.08 18.38 19.38
OSPEDALE V. Veneto 06.20 07.35 07.35 07.25 08.20 09.35 10.10 12.00 12.55 14.00 14.00 15.20 16.20 17.10 18.40 19.40
COMUNE 06.23 07.38 07.38 07.28 08.23 09.38 10.13 12.03 12.58 14.03 14.03 15.23 16.23 17.13 18.43 19.43
PIAZZA VERDI 06.23 07.38 07.38 07.28 08.23 09.38 10.13 12.03 12.58 14.03 14.03 15.23 16.23 17.13 18.43 19.43
VIA CHIODO portici 06.24 07.39 07.39 07.29 08.24 09.39 10.14 12.04 12.59 14.04 14.04 15.24 16.24 17.14 18.44 19.44
PIAZZA CHIODO 06.25 07.40 08.25 09.40 10.15 12.05 13.00 14.05 15.25 16.25 17.15 18.45 19.45
VIALE AMENDOLA 07.43 07.33 14.08
DUE GIUGNO 07.46 07.36 14.11

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico
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13.35

VEZZANO FS 06.40 07.15 08.35 09.15 11.15 12.00 13.15 14.15 14.40 15.15 15.15 16.15 17.45 19.00



La Spezia - Carrara
FERIALE

PIAZZA CHIODO 13.05
VIA CHIODO giardini 06.46 13.02 13.06
OSPEDALE V. 24 maggio 06.50 13.07 13.10
MIGLIARINA 06.55 13.12 13.15
FORNOLA 07.08 13.27 13.28
SARZANA P. Terzi 07.20 13.39 13.40 13.40
SARZANA P. Martiri 07.21 13.40 13.40
SAN LAZZARO 07.28 13.47 13.47
PONTE BETTIGNA 07.31 13.50 13.50
PIAZZA GRANDE 07.33 13.53 13.53
DOGANA V. Aurelia 07.35 13.55 13.55
CARRARA 07.50 14.10 14.10

Carrara - La Spezia
FERIALE

CARRARA 08.05 14.15
DOGANA V. Aurelia 08.20 14.30
PIAZZA GRANDE 08.22 14.32
PONTE BETTIGNA 08.24 14.34
SAN LAZZARO 08.27 14.37
SARZANA P. Martiri 08.34 14.44
SARZANA P. Terzi 08.35 08.48 14.45 14.48
PONTE ARCOLA 08.55 14.55
FORNOLA 09.00 15.00
MIGLIARINA 09.15 15.15
OSPEDALE V. Veneto 09.20 15.20
VIA CHIODO portici 09.25 15.25

La Spezia - Bocca di Magra
FERIALE

PIAZZA CHIODO 13.30 17.00
VIA CHIODO giardini 05.55 07.10 13.31 17.01 19.24
OSPEDALE V. 24 maggio 05.59 07.15 13.35 17.05 19.29
CANALETTO Porto Ovest 06.02 13.38 17.08 19.32
MUGGIANO 06.11 13.49 17.19 19.43
FORNOLA 07.30
BARCOLA 06.25 19.58
ROMITO MAGRA 06.29 06.40 07.35 13.57 17.25 20.03 20.15
CAFAGGIO 06.50 07.45 14.05 17.35 20.20
FIUMARETTA 14.10 17.47 20.25
BOCCA DI MAGRA 06.57 07.52 14.17 17.52 20.30
FIUMARETTA 08.05

Bocca di Magra - La Spezia
FERIALE

FIUMARETTA 07.05 08.10
BOCCA DI MAGRA 05.57 06.57 06.57 07.22 08.17 10.22 13.32 14.32 15.22 17.52
BIVIO AMEGLIA 06.05 07.05 07.05 07.30 08.25 10.30 13.40 14.40 15.30 18.00
ROMITO MAGRA 06.15 06.22 07.15 07.15 07.20 07.40 07.52 08.35 10.40 10.52 13.50 13.52 14.50 14.52 15.40 15.52 18.10
BAGNOLA 07.19 07.19 07.24 08.39
BARCOLA 06.28 07.58 10.58 13.58 14.58 15.58
MUGGIANO 06.44 07.23 07.23 07.28 08.14 08.43 11.14 14.14 15.14 16.14
CANALETTO Porto Ovest 06.55 07.34 07.34 07.37 08.25 08.52 11.25 14.25 15.25 16.25
FORNOLA 18.15
MIGLIARINA 18.28
OSPEDALE V. Veneto 06.58 07.37 07.37 07.40 08.28 08.55 11.28 14.28 15.28 16.28 18.33
VIA CHIODO portici 07.03 07.42 07.42 07.44 08.33 08.59 11.33 14.33 15.33 16.33 18.37
PIAZZA CHIODO 07.43 09.00 18.38
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Sarzana - Fiumaretta - Marinella
FERIALE

Note d m
SARZANA P. Terzi 06.10 06.35 06.50 06.55 07.00 07.35 07.35 08.50 11.40 12.50 13.15 13.15 13.20 13.50 13.55 14.20 14.45 16.40 18.10 19.10 20.10
ROMITO MAGRA 07.35 13.25 13.56 20.15
VIALE 25 APRILE 06.54 07.04
SAN LAZZARO 06.18 06.43 07.03 07.43 07.43 08.58 11.48 12.58 13.23 13.23 14.03 14.28 14.53 16.48 18.18 19.18
VIA ALTA 06.20 07.45 07.45 13.01 14.05 14.31 14.56
PONTE BETTIGNA 06.46 07.06 09.01 11.51 13.26 13.26 16.51 18.21 19.21
LUNI FS 06.47 07.07 09.02 11.52 13.27 13.27 16.52 18.22 19.22
PIAZZA GRANDE 06.48 13.28 13.28 19.23
DOGANA V. Aurelia 06.50 13.30 13.30 19.25
VIA APPIA 06.53 13.33 13.33 19.26
LUNI SCAVI 06.55 07.11 09.06 11.56 13.35 13.35 16.56 18.26 19.27
MOGOL 07.01 07.11
LUNI MARE 09.08 13.37 16.58 18.28 19.28
CAFAGGIO 07.45 13.35 14.05 20.20
INTERMARINE 06.23 07.03 07.13 07.48 07.48 09.12 13.05 13.40 14.08 14.35 15.00 17.02 18.32 19.31
FIUMARETTA 06.30 07.10 07.20 07.55 07.55 08.05 09.15 13.10 13.43 13.40 14.10 14.15 14.40 15.05 17.05 18.35 19.35 20.25
LUNI MARE 06.57 07.13 08.00 11.58 13.37
MARINELLA 06.35 07.00 07.15 07.20 07.25 08.00 08.05 09.20 12.05 13.15 13.40 13.45 14.20 14.45 15.10 17.10 18.40 19.40
FIUMARETTA 07.05 12.10 13.45

d) Si effettua dal lunedì al venerdì scolastico e in periodo non scolastico m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

Marinella - Fiumaretta - Sarzana
FERIALE

Note m m m
MARINELLA 07.00 08.15 12.05 13.40 17.10
FIUMARETTA 07.05 07.10 07.10 07.20 08.10 08.20 12.10 13.10 13.43 13.45 14.15 14.40 15.05 17.15 18.35 19.35
INTERMARINE 08.23 12.17 13.52 17.22
MARINELLA 06.35 07.15 07.15 07.20 07.20 07.25 09.20 13.15 13.20 13.20 13.45 14.20 14.45 15.10 18.40 19.40
LUNI MARE 06.42 07.22 07.27 07.27 08.27 09.27 13.27 13.27 14.27 14.52 15.17 18.47 19.47
LUNI SCAVI 06.44 07.24 07.29 07.29 08.29 09.29 13.29 13.29 14.29 14.54 15.19 18.49 19.49
BIVIO AMEGLIA 08.25
VIA APPIA 07.24 07.29 07.29 09.29 14.29 14.54 15.19 19.49
DOGANA V. Aurelia 07.26 07.31 07.31 09.31 14.31 14.56 15.21 19.51
PIAZZA GRANDE 07.27 07.32 07.32 09.32 14.32 14.57 15.22 19.52
LUNI FS 06.48 07.29 07.34 07.34 08.33 09.34 13.33 13.33 14.34 14.59 15.24 18.53 19.54
PONTE BETTIGNA 06.49 07.30 07.35 07.35 08.34 09.35 13.34 13.34 14.35 15.00 15.25 18.54 19.55
MOGOL 12.19 13.54
SAN LAZZARO 06.52 07.27 07.33 07.38 07.38 07.37 08.37 09.38 13.37 13.37 13.55 14.38 15.03 15.28 17.27 18.57 19.58
VIALE 25 APRILE 12.25 14.00
ISTITUTO ARZELA` 07.35 07.45 13.45
ROMITO MAGRA 07.20 07.28 07.28 08.35
SARZANA P. Terzi 07.00 07.35 07.40 07.41 07.44 07.46 07.50 07.45 08.45 09.46 12.30 13.45 13.50 14.03 14.05 14.45 15.10 15.35 17.35 19.05 20.06

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

Legenda: Scolastico Lun-Ven Scol Sabato Scol Non Scolastico 105



106 Legenda: Scolastico Lun-Ven Scol Sabato Scol

Sarzana - Trebiano
FERIALE

SARZANA P. Terzi 06.30 07.10 09.30 12.30 13.50 15.50 18.45
ROMITO MAGRA 06.36 07.16 09.36 12.36 13.56 15.56 18.51
TREBIANO 06.43 07.23 09.43 12.43 14.03 16.03 18.58

Trebiano - Sarzana
FERIALE

Note m
TREBIANO 06.43 07.23 07.23 08.18 09.43 12.43 14.03 16.03 18.58
ROMITO MAGRA 06.48 07.28 07.28 08.23 09.48 12.48 14.08 16.08 19.03
ISTITUTO ARZELA` 07.40
SARZANA P. Terzi 06.55 07.35 07.44 08.30 09.55 12.55 14.15 16.15 19.10

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

Sarzana - Ponzano Superiore
FERIALE

SARZANA P. Terzi 06.55 07.00 08.15 09.40 12.10 12.40 13.20 13.20 13.45 14.15 14.45 17.45 20.00
SANTA CATERINA 06.58 07.03 08.19 09.44 12.14 12.44 13.24 13.34 13.49 14.19 14.49 17.49 20.04
PONZANO (Vaccari) 07.02 07.10 08.22 09.47 12.17 12.47 13.27 13.37 13.52 14.22 14.52 17.52 20.07
BIVIO PONZANO 07.07 07.12 08.27 09.52 12.22 12.52 13.32 13.42 13.57 14.27 14.57 17.57 20.12
S. STEFANO Comune 06.05 06.30 07.10 07.10 08.30 09.55 12.25 12.55 13.40 14.05 14.35 15.10 18.00 20.15
BIVIO PONZANO 06.07 06.33 07.13 08.33 09.58 12.28 12.58 13.43 14.08 14.38 15.13 18.03 20.18
PONZANO SUP. 06.15 06.40 07.20 08.40 10.05 12.35 13.05 13.50 14.15 14.45 15.20 18.10 20.25

Ponzano Superiore - Sarzana
FERIALE

Note m
PONZANO SUP. 06.15 06.45 07.23 08.45 10.10 12.45 13.05 13.50 14.15 14.45 15.20 18.15 20.25
BIVIO PONZANO 06.22 06.28 06.52 07.08 07.30 07.33 07.38 07.40 08.52 10.17 12.52 12.55 13.12 13.57 13.58 14.22 14.22 14.52 14.55 15.27 15.28 18.22 18.25 20.32
S. STEFANO Comune 06.25 06.55 07.33 08.55 10.20 12.55 12.55 13.15 14.00 14.25 14.55 15.30 18.25 20.35
PONZANO (Vaccari) 06.33 07.13 07.38 07.43 07.45 09.03 10.28 13.03 13.03 13.23 14.03 14.27 14.33 15.03 15.33 18.33
SANTA CATERINA 06.36 07.16 07.41 07.46 07.48 09.06 10.31 13.06 13.06 13.26 14.06 14.30 14.36 15.06 15.36 18.36
SARZANA P. Martiri 06.39 07.19 07.44 07.52 07.51 09.09 10.34 13.09 13.09 13.29 14.09 14.33 14.39 15.09 15.39 18.39
SARZANA P. Terzi 06.40 07.20 07.45 07.53 07.52 09.10 10.35 13.10 13.10 13.30 14.10 14.34 14.40 15.10 15.40 18.40

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

Sarzana - Corea
FERIALE

SARZANA P. Terzi 08.35 11.30 13.10
ISTITUTO ARZELA` 13.15
SANTA CATERINA 08.40 11.35 13.18
COREA 08.50 11.45 13.28

Corea - Sarzana
FERIALE

COREA 07.40 08.50 11.45
SANTA CATERINA 07.50 09.00 11.55
CIMITERO 07.52
SARZANA P. Terzi 07.55 09.05 12.00

Sarzana - Falcinello
FERIALE

SARZANA FS 07.00
SARZANA P. Terzi 06.10 07.03 08.35 10.45 12.40 13.30 14.10 18.55
CIMITERO 06.17 07.10 08.42 10.52 12.47 13.37 14.17 19.02
FALCINELLO 06.32 07.25 08.57 11.07 13.02 13.52 14.32 19.17

Falcinello - Sarzana
FERIALE

FALCINELLO 06.35 07.25 09.00 11.10 13.02 13.52 14.45 19.20
CIMITERO 06.50 07.40 09.15 11.25 13.15 14.05 15.00 19.35
SARZANA P. Terzi 06.55 07.45 09.20 11.30 13.20 14.10 15.05 19.40
SARZANA FS 06.57
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Sarzana - Bocca di Magra
FERIALE

SARZANA P. Terzi 06.35 09.15 12.25 13.20 14.15 18.55 20.10
ROMITO MAGRA 06.40 09.20 12.30 13.25 14.20 19.00 20.15
CAFAGGIO 06.50 09.30 12.40 13.35 14.30 19.10 20.20
BOCCA DI MAGRA 06.57 09.37 12.47 13.48 14.37 19.17 20.30

Bocca di Magra - Sarzana
FERIALE

BOCCA DI MAGRA 05.57 06.57 07.22 07.52 08.17 10.22 13.32 14.32 15.22 17.52
FIUMARETTA 08.05 08.20
BIVIO AMEGLIA 06.05 07.05 07.05 07.30 08.25 08.25 10.30 13.40 14.40 15.30 18.00
ROMITO MAGRA 06.15 07.15 07.15 07.40 08.35 08.35 10.40 13.50 14.50 15.40 18.10
SARZANA P. Terzi 06.20 07.20 07.53 08.40 08.45 10.45 13.55 14.55 15.45

Sarzana - Montemarcello
FERIALE

SARZANA P. Terzi 05.55 06.30 07.30 09.15 11.20 12.25 13.20 13.55 14.15 17.40
SARZANA Via Muccini 05.56 06.16 06.31 07.31 09.16 11.16 11.21 12.26 12.46 13.21 13.56 14.16 16.16 17.41
ROMITO MAGRA 06.00 06.22 06.25 06.35 07.35 09.20 11.22 11.25 12.30 12.52 13.25 14.00 14.20 16.22 17.45
CAFAGGIO 09.30 12.40 13.35 14.30
BOCCA DI MAGRA 09.37 12.47 13.48 14.37
BIVIO AMEGLIA 06.35 06.44 07.44 09.45 11.34 12.55 13.55 14.09 14.45 17.54
MONTEMARCELLO 06.50 07.00 08.00 10.00 11.50 13.10 14.10 14.25 15.00 18.10
BARCOLA 06.05 06.10 06.28 06.30 06.35 11.28 11.30 12.58 13.10 13.55 14.05 14.45 16.28 16.35 17.15 18.45
LA SERRA 06.17 06.37 06.42 11.37 13.17 14.02 14.12 14.52 16.42 17.22 18.52
MONTEMARCELLO 06.50 11.50 14.15 17.35

FERIALE

SARZANA P. Terzi 18.55
SARZANA Via Muccini 18.56 19.16
ROMITO MAGRA 19.00 19.22
CAFAGGIO 19.10
BOCCA DI MAGRA 19.17
BIVIO AMEGLIA 19.22
MONTEMARCELLO 19.35
BARCOLA 19.28 19.30
LA SERRA 19.37
MONTEMARCELLO

Montemarcello - Sarzana
FERIALE

MONTEMARCELLO 06.50 06.50 07.00 08.10 10.00 11.50 13.10 14.10 14.25 15.00 18.15 19.40
LA SERRA 07.03
BARCOLA 07.10
BIVIO AMEGLIA 07.15 10.15 13.25 14.25 15.15
BOCCA DI MAGRA 07.22 10.22 13.32 14.32 15.22
BIVIO AMEGLIA 07.05 07.30 08.25 10.30 12.05 13.40 14.40 14.40 15.30 18.30 19.55
ROMITO MAGRA 07.15 07.40 08.35 10.40 12.15 13.50 14.50 14.50 15.40 18.40 20.05
SARZANA Via Muccini 07.19 07.44 08.39 10.44 12.19 13.54 14.54 14.54 15.44 18.44 20.09
ISTITUTO ARZELA` 07.49
SARZANA P. Terzi 07.20 07.53 08.40 10.45 12.20 13.55 14.55 14.55 15.45 18.45 20.10



108 Legenda: Lun-Ven Scol

Sarzana - Sarzanello
FERIALE

Note m
SARZANA P. Terzi 06.20 07.15 07.15 08.00 09.30 11.30 12.30 13.15 14.00 15.00 18.00 19.15
NAVE 08.10 12.40 15.10 19.25
MONTECAVALLO 06.25 07.20 07.20 09.35 11.35 13.20 14.05 18.05
SARZANELLO 06.29 07.24 07.24 08.14 09.39 11.39 12.44 13.24 14.09 15.14 18.09 19.29
MONTECAVALLO 08.20 12.50 15.20 19.35
NAVE 06.35 07.30 07.30 09.45 11.45 13.30 14.15 18.15
ISTITUTO ARZELA` 07.39
SARZANA P. Terzi 06.45 07.40 07.43 08.25 09.55 11.55 12.55 13.40 14.25 15.25 18.25 19.40

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

Sarzana - Ospedale - Sarzana
FERIALE

SARZANA P. Terzi 06.45 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15
SARZANA FS 06.47 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17
STADIO DI SARZANA 06.58 07.28 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28
CIMITERO 07.00 07.30 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30
SARZANA ospedale 07.04 07.34 08.04 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34
SARZANA ospedale 07.05 07.35 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35
SANTA CATERINA 07.06 07.36 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36
SARZANA P. Terzi 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40

Sarzana - Battifollo
FERIALE

SARZANA P. Terzi 07.15 08.45 10.45 13.45 14.30 17.30
ISTITUTO ARZELA` 13.50
BATTIFOLLO 07.30 08.55 10.55 14.08 14.40 17.40
VIA CAMPONESTO 07.35 09.00 11.00 14.14 14.45 17.45
CROCIATA 07.40 09.05 11.05 14.17 14.50 17.50
ISTITUTO ARZELA` 07.50
SARZANA P. Terzi 07.55 09.10 11.10 14.20 14.55 17.55



Sarzana - Bradia
FERIALE

SARZANA P. Terzi 06.50 07.20 08.20 10.20 11.50 13.10 13.50 15.30 16.50 17.55 19.00
PORTA ROMANA 06.52 07.22 08.22 10.22 11.52 13.12 13.52 15.32 16.52 17.57 19.02
ISTITUTO ARZELA` 06.55 07.25 08.25 10.25 11.55 13.15 13.55 15.35 16.55 18.00 19.05
BRADIA 07.03 07.33 08.33 10.33 12.03 13.23 14.03 15.43 17.03 18.08 19.13

Bradia - Sarzana
FERIALE

BRADIA 07.06 07.33 08.35 10.35 12.05 13.24 14.04 15.45 17.05 18.10 19.15
PORTA PARMA 07.14 07.41 08.43 10.43 12.13 13.32 14.12 15.53 17.13 18.18 19.23
SARZANA P. Martiri 07.15 07.43 08.44 10.44 12.14 13.33 14.13 15.54 17.14 18.19 19.24
SARZANA P. Terzi 07.17 07.45 08.45 10.45 12.15 13.35 14.15 15.55 17.15 18.20 19.25
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Sarzana - Castelnuovo - Vallecchia
FERIALE

SARZANA P. Terzi 06.30 06.40 07.05 07.35 07.45 08.50 09.40 10.40 12.10 12.39 13.00 13.40 13.50 16.55 18.40
SAN LAZZARO 06.37 06.45 07.13 07.43 07.51 08.58 09.48 10.47 12.20 12.47 13.08 13.47 13.58 17.03 18.48
FIUMARETTA 07.55
MARINELLA 08.05 08.15 09.20
COLOMBIERA 07.52 10.49 12.57 13.48 14.23 17.05
CANALE 07.54 14.25
PONTE BETTIGNA 09.01 09.50 12.50 13.50 14.00
BIVIO PALVOTRISIA 09.01 14.00
LUNI FS 08.33 09.02 09.34
MOLICCIARA 07.57 09.51 13.02 13.53 14.05 14.27
BIVIO PALVOTRISIA 08.33 09.34 13.05
PONTE BETTIGNA 08.34 09.35 13.06 13.55 18.50
PONTE BETTIGNA 08.40 13.06 14.00 18.50
CANALE 07.15 08.42 09.54 10.51 13.08 13.10 14.08 17.07
COLOMBIERA 06.38 06.46 07.17 08.03 08.43 09.55 12.22 13.10 13.11 14.10
MOLICCIARA 10.54 13.15 14.03 17.09 18.51
BIVIO CARLOTTA 06.41 06.50 07.23 08.06 10.00 10.58 12.25 13.19 14.09 14.15 17.13 18.56
CASTELNUOVO 06.43 06.53 08.10 10.04 11.02 12.28 13.23 14.13 14.17 17.17 19.00
VALLECCHIA 07.00 08.17 11.09 13.30 19.07

Vallecchia - Castelnuovo - Sarzana
FERIALE

Note m m
VALLECCHIA 07.00 07.00 07.00 08.23 11.18 13.33
CASTELNUOVO 06.44 07.06 07.06 07.06 08.29 10.09 11.24 12.48 12.51 13.39 14.15 14.20
BIVIO CARLOTTA 06.48 07.11 07.11 07.23 08.33 10.13 11.29 12.52 12.54 13.43 14.19 14.24
MOLIN DEL PIANO 06.51 07.13 07.13 07.13 07.25 08.36 10.16 14.27
MOLICCIARA 06.53 07.15 07.27 08.38 10.18 14.29
PALVOTRISIA 07.17 07.17
LUNI FS 07.29 07.34 07.34 08.33 09.34 13.33 13.33 14.34
PONTE BETTIGNA 06.55 07.17 07.26 07.20 07.20 07.29 07.30 07.35 07.35 08.34 08.40 09.35 10.20 13.19 13.26 13.34 13.34 14.31 14.35
CANALE 07.18 08.42
STADIO 07.23
COLOMBIERA 07.24 08.43 11.34 12.57 12.57 13.48 14.23
STADIO 12.59 13.50
CANALE 07.22 07.22 11.36 14.25
MOLICCIARA 07.26 07.26 11.38 13.02 13.53 14.27
LUNI FS 13.20 13.27
SAN LAZZARO 06.57 07.27 07.26 07.29 07.37 07.34 07.34 07.31 07.33 07.38 07.38 08.37 08.47 09.38 10.22 11.42 13.11 12.59 13.37 13.37 14.32 14.33 14.38
ISTITUTO ARZELA` 07.35 07.43 07.38 07.45 13.45
SARZANA P. Terzi 07.05 07.40 07.3707.38 07.45 07.44 07.47 07.42 07.41 07.46 07.50 08.45 08.55 09.46 10.30 11.50 13.20 13.10 13.45 13.50 14.40 14.40 14.45

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico
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FERIALE
VALLECCHIA 19.07
CASTELNUOVO 17.19 19.13
BIVIO CARLOTTA 17.23 19.16
MOLIN DEL PIANO
MOLICCIARA
PALVOTRISIA
LUNI FS 15.24
PONTE BETTIGNA 15.25
CANALE
STADIO
COLOMBIERA 17.28 19.19
STADIO
CANALE 17.30
MOLICCIARA 17.33
LUNI FS
SAN LAZZARO 15.28 17.37 19.21
ISTITUTO ARZELA`
SARZANA P. Terzi 15.35 17.45 19.30



Sarzana - Dogana
FERIALE

Note *
SARZANA Via Muccini 07.08 07.19 09.08 11.08 12.08 13.08 13.39 13.44 14.08 15.08 17.08 18.08 19.36
SARZANA P. Terzi 06.10 06.35 06.45 06.55 07.20 08.50 11.40 12.39 13.15 13.40 13.40 16.40 18.10 19.10
SAN LAZZARO 06.17 06.43 06.53 07.03 07.16 07.28 08.58 09.16 11.16 11.48 12.16 12.47 13.16 13.23 13.47 13.47 13.52 14.16 15.16 16.48 17.16 18.16 18.18 19.18 19.44
PONTE BETTIGNA 06.20 06.46 06.56 07.06 07.19 07.31 09.01 09.19 11.19 11.51 12.19 12.50 13.19 13.26 13.50 13.50 13.55 14.19 15.19 16.51 17.19 18.19 18.21 19.21 19.47
LUNI FS 06.21 06.47 06.57 07.07 07.20 07.32 07.52 09.02 09.20 11.20 11.52 12.20 12.51 12.52 13.20 13.27 13.51 13.51 13.56 14.20 15.20 16.52 17.20 18.20 18.22 19.22 19.48
PIAZZA GRANDE 06.23 06.48 06.58 07.22 07.33 07.54 09.22 11.22 12.22 12.53 12.54 13.22 13.28 13.53 13.53 13.57 14.22 15.22 17.22 18.22 19.23 19.50
DOGANA V. Aurelia 06.24 06.50 07.00 07.23 07.35 07.55 09.23 11.23 12.23 12.54 12.55 13.23 13.30 13.55 13.55 13.59 14.23 15.23 17.23 18.23 19.25 19.51

Sarzana - Dogana
FESTIVO

SARZANA Via Muccini 09.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.06
SAN LAZZARO 09.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.14
PONTE BETTIGNA 09.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.17
LUNI FS 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.18
PIAZZA GRANDE 09.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.20
DOGANA V. Aurelia 09.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.21

Sarzana - Dogana
NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO

SARZANA P. Terzi 09.10 11.20 14.30 15.40 18.20 19.20
SAN LAZZARO 09.18 11.28 14.38 15.48 18.28 19.27
PONTE BETTIGNA 09.21 11.31 14.41 15.51 18.31 19.30
LUNI FS 09.22 11.32 14.42 15.52 18.32 19.31
PIAZZA GRANDE 09.23 11.33 14.43 15.53 18.33 19.32
DOGANA V. Aurelia 09.25 11.35 14.45 15.55 18.35 19.34
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Dogana - Sarzana
FERIALE

Note m
DOGANA V. Aurelia 06.40 07.01 07.22 07.22 07.26 07.31 07.31 08.01 08.20 09.31 10.01 12.01 13.01 13.01 13.01
PIAZZA GRANDE 06.42 07.03 07.24 07.24 07.27 07.32 07.32 08.03 08.22 09.32 10.03 12.03 13.02 13.03 13.02
LUNI FS 06.43 06.48 07.04 07.20 07.25 07.25 07.29 07.34 07.34 08.04 08.23 08.33 09.34 10.04 12.04 13.04 13.04 13.04
PONTE BETTIGNA 06.44 06.49 06.55 07.05 07.17 07.20 07.20 07.21 07.26 07.26 07.29 07.30 07.35 07.35 08.05 08.24 08.34 08.40 09.35 10.05 10.20 11.40 12.05 13.05 13.05 13.05
SAN LAZZARO 06.47 06.52 06.57 07.08 07.26 07.34 07.34 07.24 07.29 07.29 07.31 07.33 07.38 07.38 08.08 08.27 08.37 08.47 09.38 10.08 10.22 11.42 12.08 13.08 13.08 13.08
ISTITUTO ARZELA` 07.43 07.37 07.38 07.45 13.15
SARZANA P. Martiri 06.58 06.59 07.04 07.15 07.35 07.43 07.46 07.31 07.37 07.40 07.41 07.40 07.45 07.48 08.15 08.34 08.44 08.53 09.45 10.15 10.29 11.49 12.15 13.15 13.15 13.18
SARZANA P. Terzi 07.00 07.00 07.05 07.37 07.44 07.47 07.32 07.38 07.42 07.42 07.41 07.46 07.50 08.35 08.45 08.55 09.46 10.30 11.50

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

FERIALE
Note m
DOGANA V. Aurelia 14.01 14.30 14.31 14.56 15.01 15.21 16.01 18.01 19.01 19.51
PIAZZA GRANDE 14.03 14.32 14.32 14.57 15.03 15.22 16.03 18.03 19.03 19.52
LUNI FS 13.33 13.33 14.04 14.33 14.34 14.59 15.04 15.24 16.04 18.04 18.53 19.04 19.54
PONTE BETTIGNA 13.06 13.34 13.34 14.05 14.30 14.31 14.34 14.35 15.00 15.05 15.25 16.05 17.35 18.05 18.54 19.05 19.55
SAN LAZZARO 13.11 13.37 13.37 14.08 14.32 14.33 14.37 14.38 15.03 15.08 15.28 16.08 17.37 18.08 18.57 19.08 19.58
ISTITUTO ARZELA` 13.45
SARZANA P. Martiri 13.17 13.44 13.48 14.15 14.39 14.39 14.44 14.44 15.09 15.15 15.34 16.15 17.44 18.15 19.04 19.15 20.05
SARZANA P. Terzi 13.20 13.45 13.50 14.40 14.40 14.45 14.45 15.10 15.35 17.45 19.05 20.06

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

Dogana - Sarzana
FESTIVO

DOGANA V. Aurelia 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 19.45
PIAZZA GRANDE 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 19.47
LUNI FS 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 19.48
PONTE BETTIGNA 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 19.49
SAN LAZZARO 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 19.52
SARZANA P. Martiri 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 19.59
SARZANA P. Terzi 20.00

Dogana - Sarzana
NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO

DOGANA V. Aurelia 10.00 11.54 15.00 16.30 18.54 19.46
PIAZZA GRANDE 10.02 11.56 15.02 16.32 18.56 19.48
LUNI FS 10.03 11.57 15.03 16.33 18.57 19.49
PONTE BETTIGNA 10.04 11.58 15.04 16.34 18.58 19.50
SAN LAZZARO 10.07 12.01 15.07 16.37 19.01 19.53
SARZANA P. Martiri 10.14 12.08 15.14 16.44 19.08 19.59
SARZANA P. Terzi 10.15 12.09 15.15 16.45 19.09 20.00
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Sarzana - Ortonovo
FERIALE

SARZANA Via Muccini 07.19 11.08 13.08 13.39 13.44 17.08
SARZANA P. Terzi 06.10 06.35 06.45 06.55 07.20 08.50 12.39 13.15 13.40 13.40 16.40
SAN LAZZARO 06.17 06.43 06.53 07.03 07.28 08.58 11.16 12.47 13.16 13.23 13.47 13.47 13.52 16.48 17.16
PONTE BETTIGNA 06.20 06.46 06.56 07.06 07.31 09.01 11.19 12.50 13.19 13.26 13.50 13.50 13.55 16.51 17.19
LUNI FS 06.21 06.47 06.57 07.07 07.32 09.02 11.20 12.51 13.20 13.27 13.51 13.51 13.56 16.52 17.20
PIAZZA GRANDE 06.23 06.58 11.22 12.53 13.22 13.57 17.22
CASANO 06.20 06.32 06.50 07.07 07.15 08.07 11.31 11.37 13.02 13.09 13.31 13.55 14.06 14.20 17.31 17.32 18.22
ORTONOVO 06.33 07.03 07.28 08.20 11.50 13.20 14.08 14.33 17.45 18.35

Ortonovo - Sarzana
FERIALE

Note m
ORTONOVO 06.38 07.03 07.30 08.25 11.55 13.20 14.08 14.33 17.45 18.35
CASANO 06.50 06.54 07.15 07.15 07.15 07.43 07.54 08.37 12.08 13.32 13.54 14.20 14.45 14.54 17.57 18.47 18.54
PIAZZA GRANDE 07.03 07.24 07.24 08.03 14.03 15.03 19.03
LUNI FS 07.04 07.25 07.25 08.04 14.04 15.04 19.04
ISTITUTO ARZELA` 07.37
SARZANA P. Martiri 07.15 07.37 07.40 08.15 14.15 15.15 19.15
SARZANA P. Terzi 07.38 07.42

m) Si effettua al sabato scolastico ed in periodo non scolastico.

Sarzana - Nicola
FERIALE

SARZANA Via Muccini 13.08
SARZANA P. Terzi 06.10 06.35 06.45 12.39
SAN LAZZARO 06.17 06.43 06.53 12.47 13.16
PONTE BETTIGNA 06.20 06.46 06.56 12.50 13.19
LUNI FS 06.21 06.47 06.57 10.50 12.51 12.52 13.20
PIAZZA GRANDE 06.23 06.58 12.53 12.54 13.22
DOGANA V. Aurelia 06.24 07.00 12.54 12.55 13.23
CASANO 06.32 06.55 07.07 07.25 11.00 13.02 13.02 13.02 13.31      13.45 18.06
NICOLA 07.03 07.33 11.08 13.15      13.53 18.14

Nicola - Sarzana
FERIALE

Note m
NICOLA 07.03 07.33 07.40 11.12 13.19 14 .06 13.57 18.14

CASANO 07.11 07.15 07.15 08.03 07.48 11.20 13.27 14.05 18.22
DOGANA V. Aurelia 07.22 07.22
PIAZZA GRANDE 07.24 07.24
PONTE BETTIGNA 07.26 07.26
SAN LAZZARO 07.29 07.29
ISTITUTO ARZELA` 07.37
SARZANA P. Martiri 07.37 07.40
SARZANA P. Terzi 07.38 07.42

m) Si effettua al sabato scolastico ed in periodo non scolastico.

LUNI SCAVI
LUNI MARE

14.18
14.20

m

m

13.58
14.06



Casano - Marinella - Fiumaretta
FERIALE

Note m
CASANO 06.33 06.45 06.54 08.40 10.30 12.54 12.54 13.02 17.54 18.54
DOGANA V. Dogana 06.40 07.01 13.01 13.01 13.09 18.01 19.01
DOGANA V. Aurelia 06.40 06.50 07.01 13.01 13.01 18.01 19.01
PIAZZA GRANDE 06.42 06.49 07.03 13.02 13.03 18.03 19.03
DISTR SOCIOSANITARIO 08.45 10.35
DOGANA V. Marinella 06.50 13.09
LUNI FS 06.43 06.47 07.04 07.07 08.49 09.02 10.39 13.04 13.04 13.27 13.27 18.04 18.22 19.04 19.22
LUNI SCAVI 06.55 06.55 07.11 08.52 09.06 10.42 13.14 13.35 13.35 18.26 19.27
LUNI MARE 07.13 08.55 09.08 10.45 13.17 13.37 18.28 19.28
MARINELLA 07.00 07.00 07.20 13.40
FIUMARETTA 07.05 07.05 09.15 13.43 13.45 18.35 19.35
MARINELLA 09.20 13.45 18.40 19.40

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

Fiumaretta - Marinella - Casano
FERIALE

FIUMARETTA 06.30 07.10 07.10 07.20 07.55 07.55 14.40 15.05 19.35
LUNI MARE 07.50 08.00
VIA LARGA 07.55
VIA EUROPA 07.57
LUNI FS 06.57 07.52
PIAZZA GRANDE 06.58 07.54
MARINELLA 06.35 07.15 07.15 07.20 07.25 08.00 08.05 08.15 14.45 15.10 19.40
FIUMARETTA 08.20
LUNI MARE 06.42 07.22 07.27 08.27 08.55 10.45 14.20 14.52 15.17 19.47
DOGANA V. Marinella 07.26 07.31 09.01 14.27 14.56 15.21 19.51
DOGANA V. Aurelia 07.00 07.26 07.31 07.55 09.01 14.56 15.21 15.23 19.51 19.51
DOGANA V. Dogana 07.00 07.55 14.27 15.24 19.52
PIAZZA GRANDE 07.32 09.02
LUNI FS 06.48 07.34 09.03 10.50
DISTR SOCIOSANITARIO 09.05 10.55
CASANO 07.07 08.00 08.03 09.10 11.00 14.33 15.31 19.59
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Lerici - Pugliola - Pozzuolo - Lerici
FERIALE

LERICI P. Garibaldi 06.55 07.25 08.26 09.11 11.52 13.26 14.01 15.36 17.11 18.41
BARCOLA 06.55 07.00 07.10 07.30 07.30 07.38 08.31 09.15 09.25 11.58 12.00 13.30 14.00 14.05 14.07 15.41 17.15 17.25 18.45 18.45
PUGLIOLA 06.57 07.12 07.32 07.40 08.33 09.27 12.02 13.32 14.02 14.09 15.43 17.27 18.47
ALTINO 07.03 07.18 07.38 07.46 08.39 09.33 12.08 13.38 14.08 14.15 15.49
POZZUOLO 07.48 09.35 12.10 14.10 17.33 18.53
MUGGIANO 07.05 07.21 07.31 07.41 07.43 08.42 08.43 13.40 13.43 14.17 15.51 15.58 17.35 17.43 18.55
SAN TERENZO 07.35 07.47 07.51 08.47 09.38 12.13 13.47 14.13 16.02 17.47
LERICI P. Garibaldi 07.40 07.52 07.57 09.42 12.17 14.17 16.07
LERICI Comune 07.43 07.48 08.00 08.51 09.45 12.20 13.51 14.20 15.58 17.51

FERIALE

LERICI P. Garibaldi 19.26
BARCOLA 19.30 19.30
PUGLIOLA 19.32
ALTINO 19.38
POZZUOLO 19.40
MUGGIANO 18.58
SAN TERENZO 19.02 19.43
LERICI P. Garibaldi 19.07 19.47
LERICI Comune 19.10 19.50

Lerici - Pozzuolo - Pugliola - Lerici
FERIALE

*
LERICI Comune 06.17 06.50 07.20 08.35 11.15 13.05 13.25 13.40 15.35 17.35
SAN TERENZO 06.20 06.55 07.25 08.40 11.20 13.10 13.45 15.40 17.40
POZZUOLO 11.23 13.13 13.48 15.43
MUGGIANO 06.23 06.59 07.05 07.29 07.30 08.44 08.44 11.28 13.19 13.40 14.17 17.44 17.44
ALTINO 07.35 08.48 11.25 11.31 13.15 13.21 13.43 13.50 15.45 17.48
PUGLIOLA 06.33 07.13 07.41 08.56 11.38 13.23 13.28 13.51 13.58 14.25 15.53 17.56
BARCOLA 06.35 07.15 07.43 08.58 11.40 13.25 13.30 13.30 13.53 14.00 14.27 15.55 17.58
BARCOLA 06.50 07.28 07.45 08.58 13.25 13.40 13.58 14.00 14.28 15.55 17.58 18.00
LERICI Comune 06.55 07.35 07.50 09.03 13.30 13.45 14.05 14.20 14.35 16.00 18.05 18.05

FERIALE

LERICI Comune 18.50 19.05
SAN TERENZO 18.55 19.10
POZZUOLO 19.13
MUGGIANO 18.59 19.02
ALTINO
PUGLIOLA 19.10 19.21
BARCOLA 19.12 19.23
BARCOLA 19.27
LERICI Comune 19.32



Lerici - Tellaro
FERIALE

LERICI Comune 06.10 06.40 07.20 08.15 09.00 09.40 10.30 11.30 12.35 13.15 14.05 14.40 15.35 16.15 17.30 18.00 18.30 19.00 19.35
LERICI P. Garibaldi 06.11 06.41 07.21 08.16 09.01 09.41 10.31 11.31 12.36 13.16 14.06 14.41 15.36 16.16 17.31 18.01 18.31 19.01 19.36
TELLARO 06.25 06.55 07.35 08.30 09.15 09.55 10.45 11.45 12.50 13.30 14.20 14.55 15.50 16.30 17.45 18.15 18.45 19.15 19.50

Tellaro - Lerici
FERIALE

TELLARO 06.25 06.55 07.35 08.30 09.15 09.55 10.45 11.45 12.50 13.30 14.20 14.55 15.50 16.30 17.45 18.15 18.45 19.15 19.50
LERICI Comune 06.40 07.10 07.50 08.45 09.30 10.10 11.00 12.00 13.05 13.45 14.35 15.10 16.05 16.45 18.00 18.30 19.00 19.30 20.05

Lerici - Tellaro
FESTIVO

LERICI Comune 08.30 09.45 11.00 12.30 14.00 15.00 16.30 18.00 19.00 19.35
LERICI P. Garibaldi 08.31 09.46 11.01 12.31 14.01 15.01 16.31 18.01 19.01 19.36
TELLARO 08.45 10.00 11.15 12.45 14.15 15.15 16.45 18.15 19.15 19.50

Tellaro - Lerici
FESTIVO

TELLARO 08.45 10.00 11.15 12.45 14.15 15.15 16.45 18.15 19.15 19.50
LERICI Comune 09.00 10.15 11.30 13.00 14.30 15.30 17.00 18.30 19.30 20.05
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Lerici - Montemarcello
FERIALE

Note m
LERICI Comune 06.05 06.30 07.10 08.40 09.10 10.20 11.25 12.40 13.05 13.05 13.50 14.05 14.50 15.35 16.30 17.10 17.21 18.40 19.25
LERICI P. Garibaldi 06.06 06.31 07.11 07.25 08.41 09.11 10.21 11.26 12.41 13.06 13.06 13.51 14.06 14.51 15.36 16.31 17.11 17.22 18.41 19.26
BARCOLA 06.10 06.30 06.35 07.15 07.30 08.45 09.15 10.25 11.30 12.45 13.10 13.10 13.55 14.10 14.55 15.40 16.35 17.15 17.28 18.45 19.30
ROMITO MAGRA 06.35 07.35 07.35 17.33 17.45
LA SERRA 06.17 06.37 06.42 07.22 08.52 09.22 10.32 11.37 12.52 13.17 13.17 14.02 14.17 15.02 15.47 16.42 17.22 18.52 19.37
ZANEGO 06.45 07.30 09.30 11.45 13.25 14.10 16.50 17.30 19.45
MONTEMARCELLO 06.50 07.00 08.00 09.35 11.50 14.15 17.35 18.10

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

Montemarcello - Lerici
FERIALE

Note m
MONTEMARCELLO 06.50 06.50 07.00 08.10 09.40 10.00 11.50 13.10 14.15 14.25
ROMITO MAGRA 07.15 07.22 07.40 07.52 08.35 08.52 10.40 10.52 13.50 13.52 14.50 14.52
ZANEGO 06.55 07.30 09.45 11.55 13.25 14.20
LA SERRA 06.18 06.43 07.03 07.38 08.53 09.53 10.33 12.03 12.53 13.18 13.33 14.17 14.28
BARCOLA 06.25 06.50 07.10 07.10 07.28 07.45 07.58 08.58 09.00 10.00 10.40 10.58 12.10 13.00 13.25 13.40 13.58 14.35 14.58
LERICI Comune 06.30 06.55 07.15 07.35 07.50 08.05 09.05 09.05 10.05 10.45 11.05 12.15 13.05 13.30 13.45 14.05 14.30 14.40 15.05

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

FERIALE
MONTEMARCELLO 15.00 17.40 18.15
ROMITO MAGRA 15.40 15.52 18.40 18.52
ZANEGO 16.50 17.45 19.45
LA SERRA 15.03 15.48 16.58 17.53 18.53 19.53
BARCOLA 15.10 15.55 15.58 17.05 18.00 18.58 19.00 20.00
LERICI Comune 15.15 16.00 16.05 17.10 18.05 19.05 19.05 20.05

Lerici - La Serra
FESTIVO

LERICI Comune 09.00 10.00 11.30 12.30 13.35 14.45 15.45 16.45 18.00 19.10
LERICI P. Garibaldi 09.01 10.01 11.31 12.31 13.36 14.46 15.46 16.46 18.01 19.11
BARCOLA 09.05 10.05 11.35 12.35 13.40 14.50 15.50 16.50 18.05 19.16
LA SERRA 09.12 10.12 11.42 12.42 13.47 14.57 15.57 16.57 18.12 19.23

La Serra - Lerici
FESTIVO

LA SERRA 09.13 10.13 11.43 12.43 13.48 14.58 15.58 16.58 18.13 19.23
BARCOLA 09.20 10.20 11.50 12.50 13.55 15.05 16.05 17.05 18.20 19.30
LERICI Comune 09.25 10.25 11.55 12.55 14.00 15.10 16.10 17.10 18.25 19.35



Lerici - Cerri
FERIALE

LERICI Comune 06.17 07.10 11.15 13.05 13.25 14.05 17.05 18.50
LERICI P. Garibaldi 07.11 13.26 17.06
SAN TERENZO 06.20 11.20 13.10 14.10 18.55
MUGGIANO 06.23 07.05 11.28 13.14 13.19 13.40 14.14 14.17 16.43 18.13 18.59 19.02
POZZUOLO 11.29 13.20 13.41
ALTINO 11.25 11.31 13.21 13.43
POZZUOLO 06.25 07.07 11.32 13.22 13.45 14.19 19.04
BARCOLA 07.15 13.30 16.58 18.28
PUGLIOLA 06.33 07.13 11.38 13.28 13.51 14.25 19.10
BARCOLA 06.35 07.15 11.40 13.30 13.53 14.30 17.11 18.30 19.12
CERRI 06.42 07.22 11.47 13.37 14.00 14.37 17.17 18.37 19.19

Cerri - Lerici
FERIALE

CERRI 06.42 07.23 09.18 11.47 14.00 14.38 17.18 18.38 19.20
BARCOLA 06.49 07.30 09.25 11.54 14.07 14.45 17.25 18.45 19.27
BARCOLA 06.50 06.55 07.30 09.25 09.28 11.58 12.00 14.07 14.28 14.45 17.25 17.28 18.45 18.58 19.00 19.27 19.30
PUGLIOLA 06.57 07.32 09.27 12.02 14.09 17.27 18.47 19.32
ALTINO 07.03 07.38 09.33 12.08 14.15 19.38
POZZUOLO 09.35 12.10 17.33 18.53 19.40
MUGGIANO 07.05 07.41 07.43 14.17 14.28 17.35 17.43 18.55 18.58
SAN TERENZO 07.47 09.38 12.13 14.32 17.47 19.02 19.43
LERICI P. Garibaldi 07.52 09.42 12.17 14.37 19.07 19.47
LERICI Comune 06.55 07.48 09.45 09.35 12.05 14.35 14.40 14.50 17.35 17.51 19.05 19.05 19.10 19.32
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La Spezia - Varese
FERIALE

Note d v
DUE GIUGNO
PIAZZA CHIODO 05.50 06.55 07.25 07.25 09.25 10.30
VIA CHIODO giardini
LA SPEZIA FS V. Fiume 05.55 07.00 07.30 07.30 09.30 10.35
ISTITUTO CARDARELLI
TRAFORO FOCE 09.35 10.40
LA FOCE 06.05 07.15 07.45 07.45
PONTE GRAVEGLIA 06.10 07.20 07.50 07.50
VAL GRAVEGLIA
PONTE BEVERINO
RICCO` 06.15 07.25 07.55 07.55 09.45 10.50
PIANDIBARCA 06.20 07.30 08.00 08.00 09.50 10.55
PADIVARMA 06.25 06.25 06.25 07.35 07.50 08.05 08.05 09.55 11.00
BORGHETTO 05.35 05.50 06.00 06.25 06.35 06.35 06.35 06.40 06.55 07.40 07.45 07.55 08.00 08.15 08.15 08.20 10.05 11.10
BRUGNATO 05.40 05.55 06.05 06.30 06.40 06.40 06.45 07.00 07.45 07.50 08.00 08.20 08.25 10.10 11.15
BORGHETTO 08.35
MANGIA 07.50 08.47
PONTE .S.MARGHERITA 07.51 08.00 08.05 09.00 09.05 09.45 11.10 11.30
SESTA GODANO 06.55 07.56 08.05 08.10 09.05 09.10 09.50 11.15 11.35
BIVIO RIO 11.40
SANPIETRO 07.10 08.08 11.53
VARESE 07.20 08.16 12.03

d) Si effettua dal lunedì al venerdì scolastico e in periodo non scolastico v) Si effettua al martedì, giovedì e sabato

FERIALE
Note v t x o m         j
DUE GIUGNO 13.10 13.10
PIAZZA CHIODO 11.30 12.10 12.15 12.45 13.15 13.15 13.20 13.25 13.30 14.15 14.25
VIA CHIODO giardini 13.15 13.16 13.21 13.31
LA SPEZIA FS V. Fiume 11.37 12.15 12.22 12.50 13.20 13.20 13.30 14.20 14.30
ISTITUTO CARDARELLI 13.27 13.25 13.28 13.38
TRAFORO FOCE 11.42 12.27 13.35 14.35
LA FOCE 12.30

12.55
13.35 13.35 14.35 14.45

PONTE GRAVEGLIA 12.35 13.40 14.40 14.49
VAL GRAVEGLIA 12.40
PONTE BEVERINO 12.50
RICCO` 11.50 12.35 13.05 13.45 13.50 13.45 14.03 14.45 14.45
PIANDIBARCA 11.55 12.40 13.10 13.50 14.08 14.50 14.50
PADIVARMA 12.00 12.55 12.45 13.15 13.55 14.13 14.31 14.55 14.55
BORGHETTO 11.15 12.10 12.55 13.05 12.55 13.05 13.10 13.25 14.00 14.05 14.00 14.05 14.23 14.40 15.05 15.05
BRUGNATO 11.20 12.15 12.57 13.00 13.10 13.15 13.30 13.49 13.47 13.50 14.03 14.10 15.10 15.10
BORGHETTO 12.10 13.54 13.55 14.00
MANGIA
PONTE .S.MARGHERITA 12.00 12.25 12.30 13.08 13.45 14.00 14.17
SESTA GODANO 12.05 12.30 12.30 12.35 13.10 13.50 14.05 14.22
BIVIO RIO 12.40
SANPIETRO 12.53 14.32
VARESE 13.03 14.42

v) Si effettua al martedì, giovedì e sabato t) Si effettua al lunedì, mercoledì e venerdì x) Si effettua al lunedì, martedì, giovedì e venerdì o) Si effettua al giovedì, al sabato e in 
periodo non scolastico m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico        j) Alle 14.15/14.20 transita da Via Autostrada indi Viale Italia per caricare studenti
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FERIALE
Note q f p g
DUE GIUGNO
PIAZZA CHIODO 14.25 14.50 16.20 17.30 17.35 17.40 18.00 18.25 19.00 20.15
VIA CHIODO giardini 17.41 18.26
LA SPEZIA FS V. Fiume 14.30 16.25 17.37 17.40 18.05 19.05 20.19
ISTITUTO CARDARELLI 17.48
TRAFORO FOCE 14.59 17.42 18.12 18.40
LA FOCE 14.45 16.40 17.55 18.00 19.20 20.29
PONTE GRAVEGLIA 14.50 16.45 18.00 19.25 20.33
VAL GRAVEGLIA
PONTE BEVERINO
RICCO` 14.55 15.07 16.50 17.50 18.05 18.15 18.20 18.50 18.50 19.30 20.38
PIANDIBARCA 15.00 15.12 16.55 17.55 18.25 18.55 19.35 20.42
PADIVARMA 15.05 15.17 15.34 17.00 17.39 18.00 18.30 19.25 19.40 20.46
BORGHETTO 15.15 15.27 15.43 17.10 17.48 18.05 18.10 18.15 18.50 19.50 20.53
BRUGNATO 15.32 17.15 18.10 18.10 18.20 18.55 19.55 20.55
BORGHETTO 15.05 18.15 18.40
MANGIA 18.52
PONTE .S.MARGHERITA 15.20 16.45 17.45 18.30 19.05
SESTA GODANO 15.25 16.50 17.50 18.35 19.10
BIVIO RIO
SANPIETRO 15.43 18.53
VARESE 15.53 19.03

q) Si effettua al lunedì, martedì, mercoledì e venerdì scolastico f) Si effettua al mercoledì scolastico p) Si effettua al lunedì, martedì, mercoledì e giovedì scolastico g) Si
effettua al lunedì scolastico

La Spezia - Sesta Godano
FESTIVO

PIAZZA CHIODO 09.10 11.10 14.30 17.00 19.15
LA SPEZIA FS V. Fiume 09.15 11.15 14.35 17.05 19.20
LA FOCE 09.30 11.30 14.50 17.20 19.35
PONTE GRAVEGLIA 09.35 11.35 14.55 17.25 19.40
RICCO` 09.40 11.40 15.00 17.30 19.45
PADIVARMA 09.50 11.50 15.10 17.40 19.55
BORGHETTO 10.00 12.00 15.20 17.50 20.05
BRUGNATO 10.05 12.05 15.25 17.55 20.10
SESTA GODANO 18.10

La Spezia - Brugnato
NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO

PIAZZA CHIODO 15.00 18.30
LA SPEZIA FS V. Fiume 15.05 18.35
LA FOCE 15.20 18.50
PONTE GRAVEGLIA 15.25 18.55
RICCO` 15.30 19.00
PADIVARMA 15.40 19.10
BORGHETTO 15.50 19.20
BRUGNATO 15.55 19.25
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Varese - La Spezia
FERIALE

Note m
VARESE 06.25 08.22 08.30
SANPIETRO 06.35 08.32 08.40
BIVIO RIO 06.47 08.44
SESTA GODANO 06.50 08.50 08.58
SESTA GODANO 06.10 06.10 06.50 06.50 08.05 08.50 09.20
PONTE .S.MARGHERITA 06.15 06.15 06.55 06.55 08.10 08.55 09.25
MANGIA 06.28 06.28
BRUGNATO 05.55 06.30 06.40 07.00 07.10 08.00 08.20 08.30 09.10
BORGHETTO 05.35 06.00 06.15 06.20 06.35 06.40 06.40 06.40 06.45 07.05 07.10 07.10 07.10 07.10 07.15 08.05 08.20 08.25 08.35 09.15 09.40
BRUGNATO 06.45 06.45 07.05 07.05
PADIVARMA 05.45 06.10 06.25 06.25 06.29 06.45 06.55 07.20 07.20 08.45 09.25
PIANDIBARCA 05.50 06.15 06.30 06.50 07.00 07.25 07.25 08.50 09.30
RICCO` 05.55 06.20 06.35 06.55 07.05 07.30 07.30 08.55 09.35
PONTE GRAVEGLIA 06.25 07.00 07.10
TRAFORO FOCE 07.39 07.39 09.02 09.42
LA FOCE 06.30 07.05 07.15
ISTITUTO CARDARELLI 07.02 07.07 07.30 07.25 07.32 07.37 07.38
VIA CHIODO portici 07.10 07.15 07.48 07.42 07.45 07.54 07.54
LA SPEZIA FS V.Fiume 06.43 07.18 07.28 07.43 07.43 09.08 09.46
PIAZZA BRIN 06.45 07.20 07.30 07.45 07.45 07.47 07.52 07.59 09.10 09.48
VIA CHIODO giardini 07.50
PIAZZA CHIODO 06.50 07.25 07.16 07.35 07.50 07.58 07.55 09.15 09.53
MUGGIANO 07.30

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

FERIALE
Note m m f p s
VARESE 13.15 15.10 15.53
SANPIETRO 13.25 15.18 16.03
BIVIO RIO 13.37
SESTA GODANO 13.43 15.35 16.20
SESTA GODANO 12.35 13.15 13.45 15.35
PONTE .S.MARGHERITA 12.40 13.20 13.48 15.40
MANGIA 12.51 13.39
BRUGNATO 10.00 10.10 13.00 13.10 13.49 13.50 14.00 14.02 14.03 15.05 15.10 15.30 15.32 15.55 16.05 16.11 17.15
BORGHETTO 10.05 10.15 10.15 13.05 13.10 13.15 13.15 13.50 13.54 13.55 14.10 14.07 14.05 15.10 15.15 15.15 15.35 15.35 16.00 16.10 16.15 16.50 16.55 17.20 17.55
BRUGNATO
PADIVARMA 10.25 10.25 13.20 13.25 13.25 14.20 15.20 15.25 15.45 16.10 17.00 17.05 18.05
PIANDIBARCA 10.30 10.30 13.30 13.30 14.25 15.25 15.30 15.50 16.15 17.10
RICCO` 10.35 10.35 13.35 13.35 14.30 15.30 15.35 15.55 16.20 17.15
PONTE GRAVEGLIA 10.40 10.40 13.40 13.40 17.20
TRAFORO FOCE 14.37 15.39 15.44 16.04 16.27
LA FOCE 10.45 10.45 13.45 13.45 17.25
ISTITUTO CARDARELLI
VIA CHIODO portici 16.41
LA SPEZIA FS V.Fiume 10.58 10.58 13.58 13.58 14.41 15.43 15.48 16.08 17.33
PIAZZA BRIN 11.00 11.00 14.00 14.00 14.43 15.45 15.50 16.10 17.35
VIA CHIODO giardini
PIAZZA CHIODO 11.05 11.05 14.05 14.05 14.48 15.50 15.55 16.15 16.42 17.40
MUGGIANO

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico f) Si effettua al mercoledì scolastico p) Si effettua al lunedì, martedì, mercoledì e giovedì scolastico s) Si
effettua al lunedì, mercoledì e venerdì in periodo non scolastico
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FERIALE
VARESE 19.05
SANPIETRO 19.13
BIVIO RIO
SESTA GODANO 19.30
SESTA GODANO 19.30
PONTE .S.MARGHERITA 19.35
MANGIA
BRUGNATO 18.10 19.10 19.50 19.55 20.55
BORGHETTO 18.15 18.15 19.15 19.55 20.00 20.58
BRUGNATO
PADIVARMA 18.25 20.05
PIANDIBARCA 18.30 20.09
RICCO` 18.35 20.14
PONTE GRAVEGLIA
TRAFORO FOCE 18.42 20.19
LA FOCE
ISTITUTO CARDARELLI
VIA CHIODO portici
LA SPEZIA FS V.Fiume 18.46 20.23
PIAZZA BRIN 18.48 20.25
VIA CHIODO giardini
PIAZZA CHIODO 18.53 20.30
MUGGIANO

Sesta Godano - La Spezia
FESTIVO

SESTA GODANO 13.15 18.10
BRUGNATO 08.05 10.05 13.30 15.25 18.25
BORGHETTO 08.10 10.10 13.35 15.30 18.30
PADIVARMA 08.20 10.20 13.45 15.40 18.40
RICCO` 08.30 10.30 13.55 15.50 18.45
PONTE GRAVEGLIA 08.35 10.35 14.00 15.55 18.50
LA FOCE 08.40 10.40 14.05 16.00 18.55
PIAZZA BRIN 08.55 10.55 14.20 16.15 19.10
PIAZZA CHIODO 09.00 11.00 14.25 16.20 19.15

Brugnato - La Spezia
NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO

BRUGNATO 16.00 19.30
BORGHETTO 16.05 19.35
PADIVARMA 16.13 19.45
RICCO` 16.25 19.55
PONTE GRAVEGLIA 16.30 20.00
LA FOCE 16.35 20.05
PIAZZA BRIN 16.50 20.20
PIAZZA CHIODO 16.55 20.25
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La Spezia - Padivarma
FERIALE

Note

OSPEDALE V. Veneto 06.16 06.40 06.50 07.15
VIA CHIODO portici 06.45 06.55 07.20 07.50 07.50
PIAZZA CHIODO 05.50 06.25 06.55 07.25 09.25 09.55 10.30 11.00 11.15 11.30 11.30 12.10 12.15 12.30
LA SPEZIA FS V. Fiume 05.55 06.20 06.30 07.00 07.30 09.30 10.00 10.35 11.05 11.20 11.37 11.35 12.15 12.22
PIAZZA BRIN 06.51 07.00 07.26 07.56 07.56 12.36
DUE GIUGNO 06.53 06.53 07.58 12.38
TRAFORO FOCE 09.35 10.05 10.40 11.10 11.23 11.42 11.40 12.27 12.48
LA FOCE 06.05 06.33 06.45 07.05 07.15 07.15 07.40 07.40 07.45 08.10 08.10 08.20 11.50 12.30
COZZANO 07.45 11.55
PONTE GRAVEGLIA 06.10 06.46 07.20 07.50 08.25 11.25 12.35
VAL GRAVEGLIA 11.30 12.40
PONTE BEVERINO 11.52 12.50
S. BENEDETTO 06.11 06.50 07.21 07.52 07.51 08.26 09.41 10.11 10.46 11.16 11.46 12.02 12.31 12.54
RICCO` 06.15 06.25 06.55 07.25 07.55 07.55 08.30 09.20 09.45 10.15 10.50 11.20 11.50 12.05 12.35 13.00
PIANDIBARCA 06.20 06.30 07.00 07.30 08.00 09.25 09.50 10.55 11.25 11.55 12.40
OLTRE VARA 11.55 12.53
PADIVARMA 06.25 06.35 07.05 07.35 08.05 09.30 09.55 11.00 11.57 12.00 12.55 12.45

FERIALE
Note m m
OSPEDALE V. Veneto
VIA CHIODO portici
PIAZZA CHIODO 12.30 12.45 13.15 13.15 13.25 14.15 14.25 14.25 14.50 14.50 16.20 17.00 17.30 17.35 18.00 18.25 19.00 19.40 20.15
LA SPEZIA FS V. Fiume 12.35 12.50 13.20 13.20 13.30 14.20 14.30 14.30 14.57 16.25 17.05 17.37 17.40 18.05 19.05 19.45 20.19
PIAZZA BRIN
DUE GIUGNO 12.38
TRAFORO FOCE 13.35 14.35 14.59 15.02 17.13 17.42 18.12 18.40
LA FOCE 12.50 12.50      13.35 13.35 14.35 14.45 14.45 16.40 17.55 19.20 19.55 20.29
COZZANO 13.40
PONTE GRAVEGLIA 12.55      13.40 13.45 13.58 14.40 14.49 14.50 15.35 16.45 18.00 18.55 19.25 20.00 20.33
VAL GRAVEGLIA
PONTE BEVERINO
S. BENEDETTO 12.56 13.01 13.41 13.46 13.47 13.41 13.59 14.41 14.41 14.51 15.03 15.06 15.36 16.46 17.16 17.46 18.01 18.16 18.46 18.56 19.26 20.01 20.34
RICCO` 13.00 13.05 13.45 13.50 13.50 13.45 14.03 14.45 14.45 14.55 15.07 15.10 15.40 16.50 17.20 17.50 18.05 18.20 18.50 18.50 19.00 19.30 20.05 20.38
PIANDIBARCA 13.05 13.10 13.50 13.50 14.08 14.50 14.50 15.00 15.12 16.55 17.55 18.10 18.25 18.55 19.35 20.10 20.42
OLTRE VARA
PADIVARMA 13.15 13.55 14.13 14.55 14.55 15.05 15.17 17.00 18.00 18.30 19.25 19.40 20.46

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

La Spezia - Padivarma
FESTIVO

PIAZZA CHIODO 09.10 11.10 14.30 17.00 19.15
LA SPEZIA FS V. Fiume 09.15 11.15 14.35 17.05 19.20
LA FOCE 09.30 11.30 14.50 17.20 19.35
PONTE GRAVEGLIA 09.35 11.35 14.55 17.25 19.40
S. BENEDETTO 09.36 11.36 14.56 17.26 19.41
RICCO` 09.40 11.40 15.00 17.30 19.45
PIANDIBARCA 09.45 11.45 15.05 17.35 19.50
PADIVARMA 09.50 11.50 15.10 17.40 19.55

La Spezia - Padivarma
NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO

PIAZZA CHIODO 15.00 18.30
LA SPEZIA FS V. Fiume 15.05 18.35
LA FOCE 15.20 18.50
PONTE GRAVEGLIA 15.25 18.55
S. BENEDETTO 15.27 18.56
RICCO` 15.30 19.00
PIANDIBARCA 15.35 19.05
PADIVARMA 15.40 19.10
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Padivarma - La Spezia
FERIALE

Note m m m
PADIVARMA 05.45 06.10 06.25 06.45 06.55 07.05 07.05 07.20 07.20 07.50 08.40 08.45 09.25 09.30 10.05 10.25 11.57
PIANDIBARCA 05.50 06.15 06.30 06.35 06.50 07.00 07.05 07.10 07.10 07.25 07.25 07.55 08.00 08.50 09.30 09.36 10.30 12.26
RICCO` 05.55 06.20 06.35 06.40 06.55 07.05 07.10 07.15 07.15 07.30 07.30 08.00 08.05 08.55 09.35 10.35 12.30
RICCO` 05.55 06.20 06.40 06.55 07.00 07.05 07.10 07.10 07.15 07.15 07.30 07.30 07.30 08.05 08.30 08.55 09.35 10.35 12.32
OLTRE VARA 08.41 10.06
PONTE BEVERINO 08.45 10.10
VAL GRAVEGLIA 08.55
S. BENEDETTO 05.59 06.24 06.44 06.59 07.03 07.09 07.14 07.14 07.19 07.19 07.34 07.34 07.34 08.09 08.34 08.59 09.39 10.39 12.36
COZZANO 07.10
PONTE GRAVEGLIA 06.00 06.25 06.45 07.00 07.10 07.35 08.10 09.00 10.25 10.40
LA FOCE 06.05 06.30 06.50 07.05 07.15 07.15 07.15 07.40 08.15 10.45
TRAFORO FOCE 07.19 07.19 07.21 07.21 07.39 07.39 08.39 09.02 09.42 10.27 12.41
LA SPEZIA FS V.Fiume 06.18 06.43 07.03 07.18 07.28 07.28 07.23 07.23 07.25 07.25 07.29 07.43 07.43 07.53 08.28 08.43 09.18 09.08 09.46 10.31 10.58
PIAZZA BRIN 06.20 06.45 07.05 07.20 07.30 07.30 07.25 07.25 07.27 07.27 07.31 07.45 07.45 07.55 08.30 08.45 09.20 09.10 09.48 10.33 11.00
PIAZZA CHIODO 06.25 06.50 07.25 07.35 07.30 07.33 07.50 08.00 08.35 08.50 09.25 09.15 09.53 10.38 11.05
VIA CHIODO giardini 07.10 07.36 07.30 07.33 07.36 07.50
OSPEDALE V. 24 maggio 07.40 07.35 07.38 07.41 07.54
FONTEVIVO 07.47 07.45
BRAGARINA scuole 07.53 07.42 07.53

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

FERIALE
Note m
PADIVARMA 13.25 14.20 15.25 16.10 17.05 18.25 19.25 20.05
PIANDIBARCA 13.30 14.05 14.25 14.40 15.30 16.15 16.45 17.10 18.30 19.05 19.30 20.09
RICCO` 13.35 14.10 14.30 14.45 15.35 16.20 16.50 17.15 18.35 19.10 19.35 20.14
RICCO` 13.35 14.15 14.30 14.45 15.10 15.35 16.20 17.15 18.35 19.10 20.14
OLTRE VARA
PONTE BEVERINO
VAL GRAVEGLIA
S. BENEDETTO 13.39 14.19 14.34 14.49 15.14 15.39 16.24 17.18 18.39 19.14 20.17
COZZANO
PONTE GRAVEGLIA 13.40 14.20 15.15 17.20
LA FOCE 13.45 14.25 15.20 17.25
TRAFORO FOCE 14.37 14.52 15.44 16.27 18.42 19.19 20.19
LA SPEZIA FS V.Fiume 13.58 14.38 14.41 14.56 15.33 15.48 17.33 18.46 19.23 20.23
PIAZZA BRIN 14.00 14.40 14.43 14.58 15.35 15.50 17.35 18.48 19.25 20.25
PIAZZA CHIODO 14.05 14.45 14.48 15.03 15.40 15.55 16.42 17.40 18.53 19.30 20.30
VIA CHIODO giardini
OSPEDALE V. 24 maggio
FONTEVIVO
BRAGARINA scuole

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico
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x

x) Transita da rotatoria Terrazze indi Ospedale e centro città 



Padivarma - La Spezia
FESTIVO

PADIVARMA 08.20 10.20 13.45 15.40 18.40
PIANDIBARCA 08.25 10.25 13.50 15.45 18.43
RICCO` 08.30 10.30 13.55 15.50 18.45
S. BENEDETTO 08.34 10.34 13.59 15.54 18.49
PONTE GRAVEGLIA 08.35 10.35 14.00 15.55 18.50
LA FOCE 08.40 10.40 14.05 16.00 18.55
LA SPEZIA FS V.Fiume 08.53 10.53 14.18 16.13 19.08
PIAZZA BRIN 08.55 10.55 14.20 16.15 19.10
PIAZZA CHIODO 09.00 11.00 14.25 16.20 19.15

Padivarma - La Spezia
NATALE, SANTO STEFANO, 1° GENNAIO, PASQUA E 1° MAGGIO

PADIVARMA 16.13 19.45
PIANDIBARCA 16.20 19.50
RICCO` 16.25 19.55
S. BENEDETTO 16.28 19.59
PONTE GRAVEGLIA 16.30 20.00
LA FOCE 16.35 20.05
LA SPEZIA FS V.Fiume 16.48 20.18
PIAZZA BRIN 16.50 20.20
PIAZZA CHIODO 16.55 20.25

La Spezia - Porcale
FERIALE

Note m
OSPEDALE V. Veneto 07.15
VIA CHIODO portici 07.20
PIAZZA CHIODO 06.25 07.25 11.30 13.15 14.15 14.25 17.35
LA SPEZIA FS V. Fiume 06.30 07.30 11.35 13.20 14.20 14.30 17.40
PIAZZA BRIN 07.26
PONTE GRAVEGLIA 11.45
LA FOCE 06.45 07.40 07.40 07.45 11.50 13.35 14.35 14.45 14.45 17.55 18.00
PONTE GRAVEGLIA 06.46 07.50
S. BENEDETTO 06.50 07.03 07.51 07.58 18.33
COZZANO 07.45 11.55 13.40 14.50 18.05
PORCALE 07.05 07.50 08.00 12.00 13.45 14.55 18.10 18.35
COZZANO 07.10 08.05 18.40

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

Porcale - La Spezia
FERIALE

Note m
COZZANO 07.45 11.55 13.40 14.50 18.05
PORCALE 07.05 07.05 07.50 08.00 12.00 13.45 14.55 18.10 18.35
COZZANO 07.10 07.10 08.05 18.40
S. BENEDETTO 07.52 12.02 13.47 18.12
PONTE GRAVEGLIA 15.00
LA FOCE 07.15 07.15 08.10 08.15 15.05 18.45
LA SPEZIA FS V.Fiume 07.28 08.28 15.18
PIAZZA BRIN 07.30 08.30 15.20
PIAZZA CHIODO 07.35 08.35 15.25

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

La Spezia - Quaratica
FERIALE

PIAZZA CHIODO 06.55 12.15 18.25
LA SPEZIA FS V. Fiume 07.00 12.22
LA FOCE 07.15
TRAFORO FOCE 12.27 18.40
RICCO` 12.35
PONTE GRAVEGLIA 07.20
S. BENEDETTO 07.21 07.24 12.31 12.40 18.46 18.58
RICCO` 12.35
QUARATICA 07.28 12.45 19.03

Quaratica - La Spezia
FERIALE

Note m
QUARATICA 07.28 12.50 19.09
S. BENEDETTO 07.32 07.34 07.34 07.34 12.54 19.12 19.14
LA FOCE 07.40
TRAFORO FOCE 07.39 07.39 19.19
LA SPEZIA FS V.Fiume 07.43 07.43 07.53 19.23
VIA CHIODO giardini 07.50
PIAZZA CHIODO 07.50 08.00 19.30

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico
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Piazza Chiodo - Polverara
FERIALE

PIAZZA CHIODO 13.25 19.00
LA SPEZIA FS V. Fiume 13.30 19.05
LA FOCE 19.20 19.25
PONTE GRAVEGLIA 06.35 19.25 19.29
VAL GRAVEGLIA 06.30 13.45
BIVIO POLVERARA 06.30 06.42 13.41 13.46 19.36
VAL GRAVEGLIA 13.43
POLVERARA 06.50 13.55 19.45

Polverara - La Spezia
FERIALE

Note m m
POLVERARA 06.50 14.10 19.45
BIVIO POLVERARA 07.01 14.18 19.53
PONTE GRAVEGLIA 07.09 07.10 07.10 07.10 14.24 14.30 19.59
LA FOCE 07.15 07.15 07.15 14.30 14.35
LA SPEZIA FS V.Fiume 07.21 07.28 07.28 07.29 14.48
VIA CHIODO giardini 07.28 07.36
PIAZZA CHIODO 07.35 07.35 14.55

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

La Spezia - Castello di Beverino
FERIALE

Note m m
PIAZZA CHIODO 05.50 06.25 06.25 06.25 10.30 11.15 11.30 12.10 12.15 12.45 13.25 14.15 14.25 14.25 14.50
LA SPEZIA FS V. Fiume 05.55 06.30 06.30 06.30 10.35 11.20 11.37 12.15 12.22 12.50 13.30 14.20 14.30 14.30
TRAFORO FOCE 06.35 10.40 11.23 11.42 12.27 13.35 14.35 14.59
LA FOCE 06.05 06.45 06.45 12.30 13.05 14.35 14.45 14.45
RICCO` 06.40 07.55 10.50 11.50 12.35 13.05 13.35 14.45 15.07
PONTE GRAVEGLIA 06.10 06.40 06.45 06.46 06.50 08.00 11.25 12.35 13.10 13.10 13.38 13.40 14.40 14.49 14.50
VAL GRAVEGLIA 06.45 08.05 11.30 13.15 13.43 13.45
SAN CIPRIANO 06.15 06.42 06.50 07.00 07.15 13.20 13.20 13.48 13.55 14.58
PONTE BEVERINO 06.20 06.55 07.05 13.25 15.02
CAST.BEVERINO 06.50 07.23 13.28 14.03
SAN CIPRIANO 08.10 11.35 12.45 13.48 15.06
CAST.BEVERINO 08.16 11.42 15.13
PONTE BEVERINO 07.01 08.25 11.52 12.50 13.19
PADIVARMA 06.25 07.05 07.05 08.30 11.00 11.57 12.00 12.55 12.45 13.23 14.13 14.55 14.55 15.05 15.17

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

FERIALE
PIAZZA CHIODO 17.35 19.00 19.30 19.40
LA SPEZIA FS V. Fiume 17.40 19.05 19.45
TRAFORO FOCE
LA FOCE 17.55 18.00 19.20 19.20 19.47 19.55
RICCO` 17.50 19.10
PONTE GRAVEGLIA 17.55 18.00 18.05 19.15 19.25 19.25 20.00 20.00
VAL GRAVEGLIA
SAN CIPRIANO 18.15 20.10
PONTE BEVERINO 18.20
CAST.BEVERINO
SAN CIPRIANO 18.25 19.35
CAST.BEVERINO 18.33 19.40
PONTE BEVERINO 19.50
PADIVARMA 19.40
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Castello di Beverino - La Spezia
FERIALE

Note m m m
PADIVARMA 08.40 10.05 15.20 15.45
PONTE BEVERINO 15.02
CAST.BEVERINO 06.50 07.23 13.28 14.03 15.13 18.38 19.40
SAN CIPRIANO 06.58 14.10 15.06
PONTE BEVERINO 06.20 06.55 06.55 07.01 07.01 07.10 07.35 08.45 10.10 13.30 14.15 19.50
SAN CIPRIANO 06.25 07.00 07.00 07.40 08.50 10.15 13.35 13.35 14.20 15.19 18.45 19.55
VAL GRAVEGLIA 06.30 07.05 07.05 07.45 08.55 10.20 13.40 13.40 14.25 15.23 18.50
PONTE GRAVEGLIA 06.34 06.46 07.10 07.10 07.20 07.50 09.00 10.25 13.45 14.30 14.40 15.26 18.55
RICCO` 06.55 07.15 07.15 07.25 07.55 13.50 14.45 15.30 15.55 19.00
LA FOCE 07.15 07.15 09.05 14.35 15.30 15.30
TRAFORO FOCE 07.15 07.21 07.21 10.27 15.39 16.04
PIAZZA BRIN 07.23 07.30 07.31 07.27 07.27 09.20 10.33 14.50 15.44 15.45 16.10
VIA CHIODO giardini 07.28 07.36 07.33 15.50
PIAZZA CHIODO 07.35 07.33 07.50 09.25 10.38 14.55 15.50 16.15

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico
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La Spezia - Casella
FERIALE

Note m
PIAZZA CHIODO 06.25 09.55 11.30 11.30 12.30 13.15 13.15 13.25 14.15
LA SPEZIA FS V.Fiume 06.30 10.00 11.35 11.37 12.35 13.20 13.20 13.30 14.20
TRAFORO FOCE 10.05 11.40 11.42 13.35
LA FOCE 06.45 11.50 12.50 13.35 13.35 14.35
PONTE GRAVEGLIA 06.46 12.55 13.40 14.40
COZZANO 11.55 13.40
S. BENEDETTO 06.50 10.11 12.02 11.46 12.56 13.41 13.47 13.41 14.41
RICCO` 06.40 06.55 07.10 10.15 12.05 11.50 13.00 13.00 13.45 13.50 13.45 14.45
VALDIPINO 06.45 07.15 10.19 12.10 13.05 13.55
CASELLA 06.50 07.20 10.23 12.15 13.10 14.00

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

Casella - La Spezia
FERIALE

Note m m m m
CASELLA 06.50 07.20 10.23 12.15 13.10 14.05 14.55 18.10 19.00
VALDIPINO 06.55 07.25 10.27 12.20 13.15 14.10 15.00 18.15 19.05
RICCO` 07.00 07.30 10.30 12.25 13.20 14.15 15.05 18.20 19.10
RICCO` 07.00 07.00 07.10 07.10 07.30 10.35 12.32 13.35 14.15 15.10 18.30 18.35 19.10 19.10
S. BENEDETTO 07.03 07.03 07.14 07.14 07.34 10.39 12.36 13.39 14.19 15.14 18.33 18.39 19.14 19.14
PONTE GRAVEGLIA 07.35 10.40 13.40 14.20 15.15 19.15
TRAFORO FOCE 07.19 07.19 12.41 18.42 19.19
LA FOCE 07.15 07.15 07.15 07.25 07.40 10.45 10.55 13.45 14.25 15.20 18.45 19.20 19.25
PORTA GENOVA 07.26 07.22 07.22 07.26 07.51 10.56 11.11 12.42 13.56 14.36 15.31 18.45 19.22 19.36
LA SPEZIA FS V.Fiume 07.28 07.23 07.23 07.29 07.53 10.58 13.58 14.38 15.33 18.46 19.23
PIAZZA CHIODO 07.35 07.30 08.00 11.05 11.20 14.05 14.45 15.40 18.53 19.30 19.45
VIA CHIODO giardini 07.30 07.36 07.50

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

La Spezia - Bovecchio
FERIALE

PIAZZA CHIODO 12.15 13.25 17.35
LA SPEZIA FS V. Fiume 12.22 13.30 17.40
LA FOCE 17.55
TRAFORO FOCE 12.27 13.35
RICCO` 06.50 12.35 12.35 13.45 13.50 18.05 18.15
PONZO` 06.57 12.44 13.59 18.24
BOVECCHIO 07.00 12.48 14.03 18.28

Bovecchio - La Spezia
FERIALE

Note m
BOVECCHIO 07.00 12.48 14.13 18.28
PONZO` 07.03 12.51 14.17 18.31
RICCO` 07.10 07.10 07.30 13.00 14.25 14.30 18.40
TRAFORO FOCE 07.19 14.37
PIAZZA BRIN 07.25 07.55 14.43
PIAZZA CHIODO 07.30 08.00 14.48

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

14.25 14.25 17.30 18.25
14.30 14.30 17.37
14.35 17.42 18.40

14.35
14.40

14.41 14.41 17.46 18.46
14.45 14.45 14.45 17.50 18.00 18.50

14.50 18.05 18.55
14.55 18.10 19.00

x) Transita da Ospedale indi rotatoria Le Terrazze e gallerie

 x



La Spezia - Faggiona
FERIALE

Note k m k
PIAZZA CHIODO 11.00 12.30 14.15 14.25 14.25 14.50 16.20 17.35 19.40
LA SPEZIA FS V. Fiume 11.05 12.35 14.20 14.30 14.30 16.25 17.40 19.45
LA FOCE 12.50 14.35 14.45 16.40 17.55 19.55
PONTE GRAVEGLIA 12.55 14.40 14.50 16.45 18.00 20.00
TRAFORO FOCE 11.10 14.35 14.59
RICCO` 11.20 13.00 13.45 14.45 14.45 14.45 14.55 15.07 16.50 16.50 18.05 20.05
PIANDIBARCA 11.25 13.05 13.50 14.50 16.55 18.10 20.10
TREZZO 11.32 13.12 13.57 14.57 17.02 18.17 20.17
PIGNONE 05.56 06.26 06.26 07.16 11.36 13.16 13.16 14.01 14.01 14.02 15.01 17.06 18.21 18.26 20.21
MONTI PIGNONE 06.40 14.16
CASALE 06.03 06.33 07.23 11.43 13.23 14.08 17.13 18.33
FAGGIONA 06.10 06.40 07.30 11.50 13.30 14.15 17.20 18.40

k) Si effettua in periodo scolastico e da lunedì al venerdì non scolastico m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

Faggiona - La Spezia
FERIALE

Note m k
FAGGIONA 06.10 06.40 07.35 11.50 13.40 14.15 17.20 18.40
CASALE 06.17 06.47 07.42 11.57 13.47 14.22 17.27 18.47
MONTI PIGNONE 06.41 14.16
PIGNONE 06.24 06.24 06.54 06.54 07.49 12.04 13.54 13.54 14.29 14.29 14.29 16.34 17.34 18.54
TREZZO 06.28 06.58 07.53 13.58 14.33 16.38 18.58
PIANDIBARCA 06.35 07.05 08.00 14.05 14.40 16.45 19.05
RICCO` 06.40 07.00 07.10 07.10 07.10 07.15 08.05 14.10 14.15 14.45 14.45 16.50 17.15 19.10
PONTE GRAVEGLIA 06.45 08.10 14.20 17.20
LA FOCE 06.50 07.15 08.15 14.25 17.25
TRAFORO FOCE 07.19 07.19 07.21 14.52 19.19
LA SPEZIA FS V.Fiume 07.03 07.28 07.23 07.23 07.25 08.28 14.38 14.56 17.33 19.23
PIAZZA BRIN 07.05 07.30 07.25 07.25 07.27 08.30 14.40 14.58 17.35 19.25
PIAZZA CHIODO 07.30 08.35 14.45 15.03 17.40 19.30
VIA CHIODO giardini 07.10 07.36 07.30 07.33
ISTITUTO FOSSATI 07.40
FONTEVIVO 07.47 07.45

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico k) Si effettua in periodo scolastico e da lunedì al venerdì non scolastico
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La Spezia - Stadomelli
FERIALE

Note m m
PIAZZA CHIODO 05.50 06.25 06.25
LA SPEZIA FS V. Fiume 05.55 06.30 06.30
TRAFORO FOCE
LA FOCE 06.05 06.45 06.45
VAL GRAVEGLIA 06.55
RICCO` 06.15 06.55
PADIVARMA 06.25 06.29 07.05 07.10 13.20
OLTRE VARA 06.31 07.06 07.11 13.22
PONTE BEVERINO 07.05 07.10 07.15 13.55
STADOMELLI 06.50 07.28 13.42 14.08

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico q) Si effettua al lunedì, martedì, mercoledì e venerdì scolastico p) Si effettua al lunedì, martedì, mercoledì e
giovedì scolastico s) Si effettua al lunedì, mercoledì e venerdì in periodo non scolastico

Stadomelli - La Spezia
FERIALE

Note m m o q q p s
STADOMELLI 06.50 07.28 13.42 14.10 14.10 15.13 17.18 18.27
PONTE BEVERINO 07.01 07.01 07.01 13.55 18.40
OLTRE VARA 07.03 07.03 07.03 07.48      14.30 14.30 15.33 17.38 18.42
PADIVARMA 07.05 07.05 07.05 07.20 07.50 07.50 14.31 14.31 15.34 15.45 17.39
BORGHETTO 08.00 14.40 15.43 17.48 18.52
RICCO` 07.15 07.15 07.30 07.30 08.00 15.55
TRAFORO FOCE 07.21 07.21 07.39 07.39 16.04
PIAZZA BRIN 07.27 07.27 07.45 07.45 16.10
VIA CHIODO giardini 07.33 07.50
PIAZZA CHIODO 07.33 07.50 16.15

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico o) Si effettua al giovedì, al sabato e in periodo non scolastico q) Si effettua al lunedì, martedì, mercoledì e venerdì
scolastico p) Si effettua al lunedì, martedì, mercoledì e giovedì scolastico s) Si effettua al lunedì, mercoledì e venerdì in periodo non scolastico

q p s
14.25 14.25 16.20 17.30
14.30 14.30 16.25 17.37

14.35 17.42
14.35 16.40

14.45 14.45 16.50 17.50
14.55 14.55 14.55 17.00 17.00 18.00 18.05

14.56 17.01 18.07
15.00 17.05
15.13 17.18 18.27



La Spezia - Corvara
FERIALE

Note m k
PIAZZA CHIODO 05.50 11.00 11.15 12.30 13.25 14.15 14.25 16.20 17.35 18.25 19.40
LA SPEZIA FS V. Fiume 05.55 11.05 11.20 12.35 13.30 14.20 14.30 16.25 17.40 19.45
LA FOCE 06.05 12.50 14.35 16.40 17.55 19.55
TRAFORO FOCE 11.10 11.23 13.35 14.35 18.40
RICCO` 06.15 06.25 09.20 11.20 13.00 13.00 13.45 13.45 14.45 14.45 14.45 16.50 16.50 18.05 18.50 18.50 20.05
PIANDIBARCA 06.20 06.30 09.25
PADIVARMA 06.25 06.35 09.30 11.57
PIANDIBARCA 09.36 11.25 13.05 13.05 13.50 14.50 16.55 18.10 18.55 20.10
BRACELLI 06.40 12.02 13.45
TREZZO 06.47 09.42 11.32 12.09 13.12 13.12 13.53 13.57 14.57 17.02 18.17 19.02 20.17
CORVARA 06.52 09.47 12.14 13.17 19.07
TREZZO 06.57 09.52 12.19 13.22 19.12
BRACELLI 10.00 13.30 19.20

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico k) Si effettua in periodo scolastico e da lunedì al venerdì non scolastico

Corvara - La Spezia
FERIALE

Note m
BRACELLI 06.40 12.02 13.45
TREZZO 06.47 12.09 13.53
TREZZO 06.47 07.27 09.42 12.09 13.58 19.02
CORVARA 06.52 07.32 09.47 12.14 14.03 19.07
TREZZO 06.28 06.57 06.58 07.37 07.53 09.52 12.19 13.58 14.08 14.33 16.38 18.58 19.12
BRACELLI 07.45 10.00 14.15 19.20
PADIVARMA 07.50 10.05 10.25 14.20 19.25
PIANDIBARCA 06.35 07.05 07.55 08.00 10.30 12.26 14.05 14.25 14.40 16.45 19.05 19.30
RICCO` 06.40 07.10 07.10 07.10 08.00 08.05 10.35 12.30 14.10 14.15 14.30 14.45 14.45 16.50 19.10 19.35
PONTE GRAVEGLIA 06.45 08.10 10.25 10.40 14.20
LA FOCE 06.50 08.15 10.45 10.55 14.25
TRAFORO FOCE 07.19 07.19 10.27 14.52 19.19
LA SPEZIA FS V.Fiume 07.03 07.23 07.23 08.28 10.31 14.38 14.56 19.23
PIAZZA CHIODO 07.30 08.35 10.38 11.20 14.45 15.03 19.30
VIA CHIODO giardini 07.10 07.30

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico
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Corvara - La Spezia
FERIALE

Note m
BRACELLI 06.40 12.02 13.45
TREZZO 06.47 12.09 13.53
TREZZO 06.47 07.27 09.42 12.09 13.58 19.02
CORVARA 06.52 07.32 09.47 12.14 14.03 19.07
TREZZO 06.28 06.57 06.58 07.37 07.53 09.52 12.19 13.58 14.08 14.33 16.38 18.58 19.12
BRACELLI 07.45 10.00 14.15 19.20
PADIVARMA 07.50 10.05 10.25 14.20 19.25
PIANDIBARCA 06.35 07.05 07.55 08.00 10.30 12.26 14.05 14.25 14.40 16.45 19.05 19.30
RICCO` 06.40 07.10 07.10 07.10 08.00 08.05 10.35 12.30 14.10 14.15 14.30 14.45 14.45 16.50 19.10 19.35
PONTE GRAVEGLIA 06.45 08.10 10.25 10.40 14.20
LA FOCE 06.50 08.15 10.45 10.55 14.25
TRAFORO FOCE 07.19 07.19 10.27 14.52 19.19
LA SPEZIA FS V.Fiume    07.03 07.23 07.23 08.28 10.31 14.38 14.56 19.23
PIAZZA CHIODO 07.30 08.35 10.38 11.20 14.45 15.03 19.30
VIA CHIODO giardini 07.10 07.30

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico

La Spezia - Corvara
FERIALE

Note m k
PIAZZA CHIODO 05.50 11.00 11.15 12.30 13.25 14.15 14.25 14.25 16.20 17.40 18.25 19.40
LA SPEZIA FS V. Fiume 05.55 11.05 11.20 12.35 13.30 14.20 14.30 14.30 16.25 17.45 19.45
LA FOCE 06.05 12.50 14.35 14.35 16.40 18.00 19.55
TRAFORO FOCE 11.10 11.23 13.35 14.35 18.40
RICCO` 06.15 06.25 09.20 11.20 13.00 13.00 13.45 13.45 14.45 14.45 14.45 14.45 16.50 16.50 18.10 18.50 18.50 20.05
PIANDIBARCA 06.20 06.30 09.25
PADIVARMA 06.25 06.35 09.30 11.57
PIANDIBARCA 09.36 11.25 13.05 13.05 13.50 14.50 16.55 18.15 18.55 20.10
BRACELLI 06.40 12.02 13.45
TREZZO 06.47 09.42 11.32 12.09 13.12 13.12 13.53 13.57 14.57 17.02 18.22 19.02 20.17
CORVARA 06.52 09.47 12.14 13.17 19.07
TREZZO 06.57 09.52 12.19 13.22 19.12
BRACELLI 10.00 13.30 19.20

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico k) Si effettua in periodo scolastico e da lunedì al venerdì non scolastico
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La Spezia - Cassana - L'Ago
FERIALE

Note m f
PIAZZA CHIODO 12.15 13.30 14.15 14.25 17.40
ISTITUTO CARDARELLI 13.38 17.48
LA SPEZIA FS V. Fiume 12.22 13.30 14.20 14.30 17.37
TRAFORO FOCE 12.27 13.35 14.35 17.42
RICCO` 12.35 13.45 14.45 14.45 17.50
PADIVARMA 12.45 13.55 14.55 14.55 18.00
BORGHETTO 06.00 06.28 07.05 07.15 08.05 11.05 12.55 13.05 14.00 14.05 14.10 14.10 15.05 15.05 15.05 16.15 18.10 18.15 18.15 18.15
LA VIA 11.12 14.17 18.22
CASSANA CHIESA 11.17 14.22 18.27
POGLIASCA 06.05 06.33 07.10 07.20 08.10 11.24 13.10 14.10 14.15 14.29 15.10 16.20 18.20 18.34
L`AGO 06.41 07.28 11.32 14.37 18.40
POGLIASCA 06.49 07.36 11.40 14.45 18.46
CASSANA CHIESA 06.56 07.43
LA VIA 07.01 07.48

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico f) Si effettua al mercoledì scolastico

L'Ago - Cassana - La Spezia
FERIALE

Note m f
LA VIA 11.12 14.17 18.22
CASSANA CHIESA 11.17 14.22 18.27
POGLIASCA 06.33 07.20 11.24 14.29 18.34
L`AGO 06.41 07.28 11.32 14.37 18.40
POGLIASCA 06.36 06.49 07.04 07.25 07.36 11.40 13.05 13.55 14.45 15.10 15.40 16.50 18.01 18.46 19.20
CASSANA CHIESA 06.56 07.43
LA VIA 07.01 07.48
BORGHETTO 06.40 06.45 07.08 07.10 07.10 07.10 07.10 07.10 07.30 07.55 11.45 13.10 13.15 14.00 14.10 14.50 15.15 15.15 15.15 15.45 16.00 16.55 16.55 18.06 18.15 18.50 19.25
PADIVARMA 06.55 07.20 07.20 13.25 14.20 15.20 15.25 16.10 17.05 18.25
RICCO` 07.05 07.30 07.30 13.35 14.30 15.30 15.35 16.20 17.15 18.35
PONTE GRAVEGLIA 07.10 13.40 17.20
LA FOCE 07.15 13.45 17.25
TRAFORO FOCE 07.39 07.39 14.37 15.39 15.44 16.27 18.42
PIAZZA BRIN 07.30 07.45 07.45 14.00 14.43 15.45 15.50 17.35 18.48
VIA CHIODO giardini 07.50
ISTITUTO CARDARELLI 07.02 07.35 07.37
VIA CHIODO portici 07.10 07.53 07.50 16.41
PIAZZA CHIODO 07.50 14.05 14.48 15.50 15.55 16.42 17.40 18.53

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico f) Si effettua al mercoledì scolastico
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La Spezia - Carro
FERIALE

Note e f
PIAZZA CHIODO 05.50 06.55 12.15 12.45 13.30
LA SPEZIA FS V. Fiume 05.55 07.00 12.22 12.50 13.30
ISTITUTO CARDARELLI 13.38
TRAFORO FOCE 12.27 13.35
LA FOCE 06.05 07.15 13.05
PONTE GRAVEGLIA 06.10 07.20 13.10
RICCO` 06.15 07.25 12.35 13.15 13.45
PADIVARMA 06.25 06.25 07.35 07.50 12.45 13.23 13.55
BORGHETTO 06.35 07.45 08.00 12.55 12.55 13.30 14.00 14.05
SC MD BRUGNATO 07.59
BRUGNATO 05.55 07.00 08.00 08.00 12.57 13.00 13.35
BORGHETTO 06.00 06.00 06.20 06.25 07.05 07.05 08.05 08.05 08.05 13.00 13.05 13.05
SESTA GODANO 06.45 12.05 13.05 13.05 13.15
POGLIASCA 06.05 07.10 08.10 13.10
CADIVARA 06.27 13.03 13.42
BIVIO CARRODANO 06.29 07.15
PONTE .S.MARGHERITA 06.50 12.10 13.08 13.10 13.10 13.20 13.48
CADIVARA 06.35 13.07
BRUGNATO
BIVIO CARRODANO 06.10 06.37 08.15 13.10 13.15 13.30
BORGHETTO
SESTA GODANO 13.10
CARRODANO SUP. 06.40 08.20 13.15 13.20
MATTARANA 06.20 06.45 08.25 13.20 13.25
ZIONA 06.25 08.30 13.25
CARRO 06.35 07.05 08.40 12.25 13.20 13.25 13.35
CAST.CARRO 13.29 13.33 13.44
PASSO MOLA 07.10 13.50
CAST.CARRO 07.21
BIVIO VELVA 13.57

e) Si effettua al lunedi mercoledì e sabato scolastico f) Si effettua al martedì, giovedì e venerdì scolastico
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FERIALE
Note m m f f g g
PIAZZA CHIODO 14.15 17.40
LA SPEZIA FS V. Fiume 14.20 17.37
ISTITUTO CARDARELLI 17.48
TRAFORO FOCE 17.42
LA FOCE 14.35
PONTE GRAVEGLIA 14.40
RICCO` 14.45 17.50
PADIVARMA 14.55 18.00
BORGHETTO 15.05 18.10
SC MD BRUGNATO 14.01 16.10 17.00
BRUGNATO 14.03 14.02 14.02 16.11 17.01 18.10
BORGHETTO 14.05 14.05 14.07 14.07 14.10 15.05 16.15 17.05 18.15 18.15
SESTA GODANO 13.45 16.05 17.05
POGLIASCA 14.10 14.15 15.10 16.20 17.10 18.20
CADIVARA
BIVIO CARRODANO 14.20
PONTE .S.MARGHERITA 13.48 13.50 16.10 17.10
CADIVARA 13.53
BRUGNATO 14.00
BIVIO CARRODANO 14.15 15.15 16.25 17.15 18.25
BORGHETTO 14.05
SESTA GODANO
CARRODANO SUP. 15.20 16.30 17.20 18.30
MATTARANA 14.25 15.25 16.35 17.25 18.35
ZIONA 14.30 18.40
CARRO 14.00 14.40 16.25 17.25 18.50
CAST.CARRO 14.05
PASSO MOLA 14.11
CAST.CARRO
BIVIO VELVA 14.15

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico f) Si effettua al mercoledì scolastico g) Si effettua al lunedì scolastico
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Carro - La Spezia
FERIALE

Note k m x
BIVIO VELVA
PASSO MOLA
CAST.CARRO 07.21 13.33
CARRO 06.35 07.30 08.45 12.35 13.41
ZIONA 06.43 07.41 12.45
MATTARANA 06.48 07.10 12.50 13.45
CARRODANO SUP. 07.15 12.55 13.50
BIVIO CARRODANO 06.30 06.58 07.20 13.00 13.30 13.50 13.52
POGLIASCA 06.36 07.04 07.25 13.05 13.55
CADIVARA 13.33 13.55
PONTE .S.MARGHERITA 07.51 09.00 13.50 14.00
SESTA GODANO 07.56 08.05 09.05 09.20 14.05
BORGHETTO 06.40 06.40 06.45 07.10 07.10 07.10 07.30 07.40 07.40 07.45 08.20 08.35 09.40 10.05 10.15 13.10 13.15 13.50 14.00 14.00 14.05 14.10
SC MD BRUGNATO 07.44
BRUGNATO 06.45 07.45 07.45 07.50 08.25 10.10 13.15 14.03 14.10
PADIVARMA 06.55 07.20 07.20 08.45 10.25 13.25 14.20
RICCO` 07.05 07.30 07.30 08.55 10.35 13.35 14.30
PONTE GRAVEGLIA 07.10 10.40 13.40
TRAFORO FOCE 07.39 07.39 09.02 14.37
LA FOCE 07.15 10.45 13.45
PIAZZA BRIN 07.30 07.45 07.45 09.10 11.00 14.00 14.43
VIA CHIODO giardini 07.50
PIAZZA CHIODO 07.35 07.50 09.15 11.05 14.05 14.48

k) Si effettua in periodo scolastico e da lunedì al venerdì non scolastico m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico x) Si effettua al lunedì, martedì, giovedì e
venerdì

FERIALE
Note f f g g
BIVIO VELVA 14.15
PASSO MOLA 14.21
CAST.CARRO 14.27
CARRO 14.35 14.40 16.35 17.35 18.50
ZIONA 14.45 14.50 19.00
MATTARANA 14.50 14.55 15.25 16.35 17.25 19.05
CARRODANO SUP. 14.55 19.10
BIVIO CARRODANO 14.57 15.05 15.35 16.45 17.35 17.56 19.15
POGLIASCA 15.10 15.40 16.50 17.40 18.01 19.20
CADIVARA 15.00
PONTE .S.MARGHERITA 16.45 17.45
SESTA GODANO 16.50 17.50
BORGHETTO 15.05 15.05 15.15 15.15 15.15 15.27 15.45 16.00 16.55 16.55 17.10 17.45 18.05 18.06 18.15 18.15 19.25 19.50 19.55
SC MD BRUGNATO
BRUGNATO 15.10 15.32 17.15 18.10 18.20 19.55
PADIVARMA 15.20 15.25 16.10 17.05 18.25 20.05
RICCO` 15.30 15.35 16.20 17.15 18.35 20.14
PONTE GRAVEGLIA 17.20
TRAFORO FOCE 15.39 15.44 16.27 18.42 20.19
LA FOCE 17.25
PIAZZA BRIN 15.45 15.50 17.35 18.48 20.25
VIA CHIODO giardini
PIAZZA CHIODO 15.50 15.55 16.42 17.40 18.53 20.30

f) Si effettua al mercoledì scolastico g) Si effettua al lunedì scolastico
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La Spezia - Torpiana
FERIALE

Note y e v
DUE GIUGNO 13.10
PIAZZA CHIODO 05.50 07.25 07.25 09.25 10.30 11.30 12.15 12.45
VIA CHIODO giardini 13.15 13.15
ISTITUTO CARDARELLI 13.27 13.27
LA SPEZIA FS V. Fiume 05.55 07.30 07.30 09.30 10.35 11.37 12.22 12.50
TRAFORO FOCE 09.35 10.40 11.42 12.27
LA FOCE 06.05 07.45 07.45 13.05
PONTE GRAVEGLIA 06.10 07.50 07.50 13.10
RICCO` 06.15 07.55 07.55 09.45 10.50 11.50 12.35 13.15
PADIVARMA 06.25 06.25 06.25 08.05 08.05 09.55 11.00 12.00 12.45 13.23
BORGHETTO 05.35 06.00 06.35 06.35 06.35 06.40 06.40 08.15 08.15 08.20 10.05 10.05 11.10 11.15 12.10 12.55 13.05 13.10 13.30
BRUGNATO 05.40 06.05 06.40 06.40 06.45 06.45 08.20 08.25 10.10 10.10 11.20 13.00 13.10 13.15 13.35 13.49 13.49
BRUGNATO 05.40 06.05 06.45 07.05 08.25 10.10 11.20 13.10 13.15 13.49 13.49
BORGHETTO 13.54 13.54
ROCCHETTA 05.47 06.10 06.50 07.00 07.10 08.30 10.15 11.25 13.15 13.20
VEZZOLA 08.40 11.35 13.30
SERO` 08.50 11.45 13.40
PIEVE ZIGNAGO 07.10 08.55 11.50 13.45
SASSETA 07.13 09.00 11.55 13.50
VALGIUNCATA 07.18 09.05 12.00 13.55
VALGIUNCATA PAESE 06.15 07.15
TORPIANA 06.20 07.20 07.20 09.10 12.05 14.00

y) Si effettua in periodo scolastico e al sabato non scolastico e) Si effettua al giovedì v) Si effettua al martedì, giovedì e sabato

FERIALE
Note m
DUE GIUGNO 13.10
PIAZZA CHIODO 13.30 14.15 14.25 14.25 14.50 17.30 17.40 18.00 18.25
VIA CHIODO giardini 13.16 13.26 13.31 17.41 18.26
ISTITUTO CARDARELLI 13.25 13.35 13.38 17.48
LA SPEZIA FS V. Fiume 14.20 14.30 14.30 17.37 18.05
TRAFORO FOCE 14.35 14.59 17.42 18.12 18.40
LA FOCE 14.35 14.45
PONTE GRAVEGLIA 14.40 14.50
RICCO` 14.45 14.45 14.55 15.07 17.50 18.20 18.50
PADIVARMA 14.55 14.55 15.05 15.17 18.00 18.30
BORGHETTO 14.00 14.00 14.05 15.05 15.05 15.05 15.15 15.27 18.10 18.15 18.40 18.50
BRUGNATO 13.47 14.03 14.07 14.10 15.10 15.10 15.10 15.32 18.10 18.20 18.55
BRUGNATO 13.50 14.07 14.10 15.10 15.10 18.10 18.20 18.55
BORGHETTO 18.15
ROCCHETTA 13.55 14.12 14.15 15.15 15.15 18.25 19.00
VEZZOLA 14.05 14.22 19.10
SERO` 14.15 14.32 15.30 19.20
PIEVE ZIGNAGO 14.20 14.37 15.35 19.25
SASSETA 14.25 14.42 15.40 19.30
VALGIUNCATA 14.30 14.47 15.45 19.35
VALGIUNCATA PAESE
TORPIANA 14.35 14.52 19.40

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico p) Alle 14.15/14.20 transita da Via Autostrada indi Viale Italia per caricare studenti
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Torpiana - La Spezia
FERIALE

Note e
TORPIANA 06.20 06.20 07.20 09.15 14.20 14.20
VALGIUNCATA PAESE
VALGIUNCATA 06.25 06.25 07.25 09.20 14.25 14.25
SASSETA 06.30 06.30 07.30 09.25 14.30 14.30
PIEVE ZIGNAGO 06.35 06.35 07.35 09.30 14.35 14.35
SERO` 06.40 06.40 07.40 09.35 14.40 14.40
VEZZOLA 06.50 06.50 07.45 09.45 14.50 14.50
ROCCHETTA 06.55 07.00 07.00 07.00 07.50 08.00 08.15 09.55 11.00 13.57 15.00 15.00 15.25
BRUGNATO 07.00 07.05 07.05 07.05 07.05 07.10 08.00 08.05 08.20 08.30 10.00 10.10 11.05 14.02 14.03 15.05 15.05 15.10 15.30
BORGHETTO 07.05 07.10 07.10 07.10 07.15 08.05 08.10 08.25 08.35 10.05 10.15 10.15 11.10 14.07 14.05 14.10 15.10 15.15 15.15 15.35
PADIVARMA 07.20 08.45 10.25 10.25 14.20 15.20 15.25
RICCO` 07.30 08.55 10.35 10.35 14.30 15.30 15.35
PONTE GRAVEGLIA 10.40 10.40
TRAFORO FOCE 07.39 09.02 14.37 15.39 15.44
LA FOCE 10.45 10.45
ISTITUTO CARDARELLI 07.25 07.30 07.32 07.38 07.37
VIA CHIODO portici 07.42 07.48 07.45 07.54 07.54
PIAZZA BRIN 07.45 07.47 07.59 09.10 11.00 11.00 14.43 15.45 15.50
PIAZZA CHIODO 07.55 09.15 11.05 11.05 14.48 15.50 15.55

e) Si effettua al giovedì

FERIALE
TORPIANA 19.40
VALGIUNCATA PAESE 19.45
VALGIUNCATA 17.40
SASSETA 17.45
PIEVE ZIGNAGO 17.50
SERO`
VEZZOLA
ROCCHETTA 16.00 18.05 19.05
BRUGNATO 15.32 16.05 18.10 18.10 19.10
BORGHETTO 15.35 16.00 16.10 18.15 18.15 19.15
PADIVARMA 15.45 16.10 18.25
RICCO` 15.55 16.20 18.35
PONTE GRAVEGLIA
TRAFORO FOCE 16.04 16.27 18.42
LA FOCE
ISTITUTO CARDARELLI
VIA CHIODO portici 16.41
PIAZZA BRIN 16.10 18.48
PIAZZA CHIODO 16.15 16.42 18.53
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La Spezia - Casoni
FERIALE

Note e
PIAZZA CHIODO 05.50 06.25 06.55 09.25 09.55 10.30 11.00 11.15 11.30 12.10 12.15 13.25 13.30 14.25
ISTITUTO CARDARELLI 13.38
LA SPEZIA FS V. Fiume 05.55 06.30 07.00 09.30 10.00 10.35 11.05 11.20 11.37 12.15 12.22 13.30 14.30
LA FOCE 06.05 06.45 07.15 12.30
TRAFORO FOCE 09.35 10.05 10.40 11.10 11.23 11.42 12.27 13.35 14.35
RICCO` 06.15 06.55 07.25 09.45 10.15 10.50 11.20 11.50 12.35 13.45 14.03 14.45
PONTE GRAVEGLIA 11.25 12.36
VAL GRAVEGLIA 11.30 12.40
PADIVARMA 06.25 06.25 06.25 07.05 07.35 09.55 11.00 11.57 12.00 12.55 12.45 13.55 14.13 14.55
BORGHETTO 05.35 06.00 06.35 06.35 06.40 06.40 07.45 10.05 10.05 11.10 12.10 13.05 12.55 13.05 14.05 14.00 14.05 14.23 15.05
BRUGNATO 05.40 06.05 06.40 06.45 06.45 07.05 10.10 10.10 13.00 13.10 14.10 15.10
BORGHETTO
ROCCHETTA 05.47 06.10 06.50 06.55 07.10 10.15 13.15 14.15
VEPPO 10.31 13.29 14.29
SUVERO 05.58 06.25 07.06 07.21 10.45 13.43 14.43
CASONI 06.10 07.15 07.30 14.55

e) Si effettua al giovedì

FERIALE
PIAZZA CHIODO 14.25 14.50 17.30 17.35 17.40 18.25
ISTITUTO CARDARELLI 17.48
LA SPEZIA FS V. Fiume 14.30 17.37 17.40
LA FOCE 14.45 17.55
TRAFORO FOCE 14.59 17.42 18.40
RICCO` 14.55 15.07 17.50 18.05 18.50
PONTE GRAVEGLIA
VAL GRAVEGLIA
PADIVARMA 15.05 15.17 18.00
BORGHETTO 15.05 15.15 15.27 18.10 18.15
BRUGNATO 15.10 18.10 18.20
BORGHETTO 18.15
ROCCHETTA 15.15 18.25
VEPPO 15.25 18.39
SUVERO 15.30 18.54
CASONI 15.40

Casoni - La Spezia
FERIALE

Note d e
CASONI 06.10 07.15 07.30 14.59 15.40
SUVERO 06.19 06.25 07.24 07.39 10.45 13.43 15.08 15.47 18.55
VEPPO 06.42
ROCCHETTA 06.55 06.55 07.00 08.00 08.15 11.00 13.57 15.25 16.00 19.05
BRUGNATO 07.00 07.00 07.05 07.10 08.05 08.20 08.30 11.05 14.02 14.03 15.30 15.32 16.05 19.10
BORGHETTO 07.05 07.05 07.10 07.10 07.10 07.15 08.10 08.25 08.35 11.10 14.07 14.05 14.10 15.35 15.35 16.10 19.15
PADIVARMA 07.20 08.45 14.20 15.45
TRAFORO FOCE 07.39 09.02 14.37 16.04
LA SPEZIA FS V.Fiume 07.43 09.08 14.41 16.08
ISTITUTO CARDARELLI 07.30 07.32 07.37
VIA CHIODO portici 07.48 07.45 07.54
PIAZZA BRIN 07.45 09.10 14.43 16.10
PIAZZA CHIODO 07.55 09.15 14.48 16.15

d) Si effettua dal lunedì al venerdì scolastico e in periodo non scolastico e) Si effettua al giovedì
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Legenda: Lun-Ven Scol 143

Borghetto - Stadomelli
FERIALE

Note m m q p s
BORGHETTO 06.20 13.10 13.45 16.50 17.55
PADIVARMA 06.29 07.10 13.20 14.55 17.00 18.05
OLTRE VARA 06.31 07.11 13.22 13.53 14.56 17.01 18.07
PONTE BEVERINO 07.15 13.55 13.55 15.00 17.05
CAVANELLA 07.16 13.56 13.56 15.01 17.06
STADOMELLI 06.50 07.28 13.42 14.08 14.08 15.13 17.18 18.27

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico
q) Si effettua al lunedì, martedì, mercoledì e venerdì scolastico
p) Si effettua al lunedì, martedì, mercoledì e giovedì scolastico
s) Si effettua al lunedì, mercoledì e venerdì in periodo non scolastico

Stadomelli - Borghetto
FERIALE

Note m q o q p s
STADOMELLI 06.50 07.28 13.42 14.10 14.10 15.13 17.18 18.27
CAVANELLA 07.00 13.54 18.39
PONTE BEVERINO 07.01 13.55 18.40
OLTRE VARA 07.03 07.48 14.30 14.30 15.33 17.38 18.42
PADIVARMA 07.05 07.50 14.31 14.31 15.34 17.39
BORGHETTO 08.00 14.40 15.43 17.48 18.52

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico
q) Si effettua al lunedì, martedì, mercoledì e venerdì scolastico
o) Si effettua al giovedì, al sabato e in periodo non scolastico
p) Si effettua al lunedì, martedì, mercoledì e giovedì scolastico
s) Si effettua al lunedì, mercoledì e venerdì in periodo non scolastico

Borghetto - Levanto
FERIALE

BORGHETTO 07.05 14.10
POGLIASCA 07.10 14.15
BIVIO CARRODANO 07.15 14.20
MONTALE 07.30 14.35
OSPEDALE (LEVANTO) 07.36 14.43
CORSO ROMA 07.39 14.46
LEVANTO COMUNE 07.40 14.47

Levanto - Borghetto
FERIALE

LEVANTO COMUNE 13.25 17.30
SCUOLE MEDIE 13.26 17.31
OSPEDALE (LEVANTO) 13.28 17.33
MONTALE 13.36 17.41
BIVIO CARRODANO 13.50 17.56
POGLIASCA 13.55 18.01
BORGHETTO 14.00 18.06



Borghetto - Bivio Velva
FERIALE

Note e f f f g g
BORGHETTO 06.00 06.25 08.05 13.00 13.05 14.05 15.05 16.15 17.05 18.15
SESTA GODANO 06.45 12.05 13.05 13.05 13.45 16.05 17.05
PONTE .S.MARGHERITA 06.50 12.10 13.10 13.10 13.48 13.50 16.10 17.10
CADIVARA 06.35 13.07
POGLIASCA 06.05 08.10 13.10 14.10 15.10 16.20 17.10 18.20
BIVIO CARRODANO 06.10 06.37 08.15 13.10 13.15 14.15 15.15 16.25 17.15 18.25
CARRODANO SUP. 06.40 08.20 13.15 13.20 15.20 16.30 17.20 18.30
MATTARANA 06.20 06.45 08.25 13.20 13.25 14.25 15.25 16.35 17.25 18.35
ZIONA 06.25 08.30 13.25 14.30 18.40
CARRO 06.35 07.05 08.40 12.25 13.20 13.25 13.35 14.00 14.40 16.25 17.25 18.50
CAST.CARRO 13.29 13.33 13.44 14.05
PASSO MOLA 07.10 13.50 14.11 16.30 17.30
CAST.CARRO 07.21
BIVIO VELVA 13.57 14.15

e) Si effettua al lunedi mercoledì e sabato scolastico f) Si effettua al martedì, giovedì e venerdì scolastico g) Si effettua al lunedì scolastico

Bivio Velva - Borghetto
FERIALE

Note x f f g g
BIVIO VELVA 14.15
PASSO MOLA 07.10 14.21
CAST.CARRO 07.21 13.33 14.27
CARRO 06.35 07.30 08.45 12.35 13.41 14.35 14.40 16.35 17.35 18.50
ZIONA 06.43 07.41 12.45 14.45 14.50 19.00
MATTARANA 06.48 07.10 12.50 13.45 14.50 14.55 15.25 16.35 17.25 19.05
CARRODANO SUP. 07.15 12.55 13.50 14.55 19.10
BIVIO CARRODANO 06.58 07.20 13.00 13.52 14.57 15.05 15.35 16.45 17.35 19.15
CADIVARA 13.55 15.00
POGLIASCA 07.04 07.25 13.05 15.10 15.40 16.50 17.40 19.20
PONTE .S.MARGHERITA 07.51 09.00 13.50 14.00 16.45 17.45
SESTA GODANO 07.56 08.05 09.05 09.20 14.05 14.22 16.50 17.50
SANPIETRO 08.08 14.32
VARESE 08.16 14.42
BORGHETTO 07.10 07.30 08.20 09.40 13.10 14.05 15.05 15.15 15.45 16.55 17.45 19.25

x) Si effettua al lunedì, martedì, giovedì e venerdì f) Si effettua al mercoledì scolastico g) Si effettua al lunedì scolastico
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Sesta Godano - Oradoro - Torpiana
FERIALE

Note n a n u a n  t  r
SESTA GODANO 11.30 16.00
GODANO 11.35
SESTA GODANO 05.50 08.45 08.45 09.05 11.30 11.30 14.35 16.03 17.00 19.10
PIGNONA 06.00
CALABRIA 06.10 11.35 11.37 16.08
SCOGNA SUP. 06.15 09.00 09.00 09.15 11.40 11.40 11.45 14.50 19.25
SCOGNA INF. 11.45 11.45 11.50
Santa Maria 06.20 09.06 09.06 09.21 11.49 11.49 11.55 14.55 19.30
SANTA MARIA CHIESA 06.23 11.51 11.51 11.58 14.58 
ORADORO 09.10 09.10 09.25 11.55 11.55 12.00
TORPIANA 09.15 09.30 12.00 12.00 12.00
ORADORO 09.20 09.20 09.35 12.0512.05   
SANTA MARIA CHIESA 09.27 09.27 09.42
Santa Maria 06.25 09.30 09.30 09.45 12.08 12.08 15.00 
SCOGNA INF. 09.34 09.34 09.49
SCOGNA SUP. 06.30 09.40 09.40 09.55 12.15 12.15 15.05 19.35
CALABRIA 09.48 09.48 10.03
GODANO 09.50
PIGNONA
SESTA GODANO 06.45 09.55 09.55 10.10 12.30 12.30 15.20 16.35 17.35 19.50

a) Si effettua al lunedì ed al venerdì n) Si effettua al mercoledì e raggiuge Foce d'Agneta u) Si effettua al mercoledì ed al sabato. t) Si effettua al lunedì e raggiuge Foce d'Agneta
r) Si effettua al mercoledì e venerdì

Sesta Godano - Rio - Groppo
FERIALE

SESTA GODANO 08.10 10.50 15.20
RIO 10.58 15.28
GROPPO 08.25 11.10 15.40
RIO 08.37
SESTA GODANO 08.45 11.25 15.55

Sesta Godano - Bergassana
FERIALE

Note v x
SESTA GODANO 07.45 08.45 10.50 13.40
BERGASSANA 07.57 08.57 11.02 13.52
BERGASSANA 07.58 08.58 11.03 13.53
SESTA GODANO 08.10 09.10 11.15 14.05

v) Si effettua al martedì, giovedì e sabato x) Si effettua al lunedì, martedì,
giovedì e venerdì.

Sesta Godano - Antessio
FERIALE

Note v
SESTA GODANO 07.00 10.00 13.00
CHIUSOLA 07.14
PIGNONA 10.11 13.09
ANTESSIO 07.25 10.20 13.15
CHIUSOLA 10.29 13.23
PIGNONA 07.34
SESTA GODANO 07.45 10.45 13.40

v) Si effettua al martedì, giovedì e sabato

Sesta Godano - Airola
FERIALE

Note g g
SESTA GODANO 09.05 11.20
AIROLA 09.10 11.25
SESTA GODANO 09.15 11.30

g) Si effettua al lunedì, mercoledì e sabato

Sesta Godano - Cornice
FERIALE

SESTA GODANO 09.10 11.25
PONTE .S.MARGHERITA 09.15 11.30
CORNICE 09.30 11.45
PONTE .S.MARGHERITA 09.45 12.00
SESTA GODANO 09.50 12.05

14.45

 16.28

17.08

 17.28



Varese - Cassego
FERIALE

VARESE 05.35 07.10 13.05
SCURTABO` 05.51 07.24 13.21
CASSEGO 05.55 07.30 13.27
SCURTABO` 06.01 07.36 13.33
VARESE 06.15 07.50 13.49

Varese - Caranza
FERIALE

VARESE 07.20 13.05
RIS.ALPINO 07.40
BIVIO CARDETO 07.53 13.23
CARANZA CAPOLINEA 07.55 13.25
CARDETO 07.58 13.28
BIVIO CARDETO 08.02 13.32
RIS.ALPINO 13.45
VARESE 08.20 14.05

Varese - Gruppa
FERIALE A CALENDARIO

VARESE 08.25 12.00
SANPIETRO 08.33 12.08
COSTOLA 08.45 12.20
BUTO 08.54 12.29
GRUPPA 08.55 12.30
GRUPPA 09.00 12.30
BUTO 09.01 12.31
COSTOLA 09.10 12.40
SANPIETRO 09.22 12.52
VARESE 09.30 13.00

Varese - Teviggio
FERIALI A CALENDARIO

VARESE 08.25 12.30
TEVIGGIO 08.40 12.45
TEVIGGIO 08.45 12.45
VARESE 09.00 13.00
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Levanto - Dosso
FERIALE

LEVANTO COMUNE 06.15 07.22 07.25 08.55 10.45 12.47 12.50 13.55 13.55 14.12 17.20 17.27
SCUOLE MEDIE 06.16 07.23 07.26 08.56 10.46 12.49 12.52 13.56 13.56 14.13 17.22 17.28
MONTE FORCHE 12.50
AMANDOLA SUPERIORE 13.58
LEVANTO FS 14.00 14.00
CORSO ROMA 06.20 07.27 07.30 08.59 10.49 12.59 12.54 14.02 14.02 14.17 17.24 17.32
LIZZA 06.27 07.34 07.37 09.07 10.57 13.12 13.02 14.09 14.09 14.24 17.31 17.39
Bivio LAVAGGIOROSSO 11.00 13.13 13.03 14.13 14.13 14.27 17.33 17.42
LAVAGGIOROSSO 11.01 13.14 13.04 14.14 14.14 14.28 17.35 17.43
Bivio LAVAGGIOROSSO 06.30 07.37 07.40 09.10 11.02 13.05 14.15 14.15 14.29 17.36 17.44
DOSSO 06.33 07.40 07.43 09.13 11.05 13.18 13.08 14.16 14.16 14.30 17.38 17.45

Dosso - Levanto
FERIALE

DOSSO 06.33 07.40 07.43 07.43 09.13 11.05 13.08 13.18 14.16 14.30 17.38 17.45
Bivio LAVAGGIOROSSO 06.35 07.43 07.46 07.46 09.16 11.08 13.11 13.21 14.19 14.33 17.41 17.48
LAVAGGIOROSSO 06.36 07.44 07.47 07.47
LIZZA 06.38 07.46 07.51 07.51 09.19 11.11 13.14 13.24 14.22 14.36 17.44 17.51
CORSO ROMA 06.44 07.50 07.59
LEVANTO FS 06.47 07.52
LEVANTO COMUNE 06.50 07.55 08.00 09.28 11.20 13.23 13.33 14.31 14.45 17.53 18.00
SCUOLE MEDIE 08.01

Levanto - Punta Mesco
FERIALE

Note u u
LEVANTO COMUNE 09.40 11.55
BIVIO CASTELLO 09.44 11.59
PUNTA MESCO 09.50 12.05

u) Si effettua al mercoledì e al sabato

Punta Mesco - Levanto
FERIALE

Note u u
PUNTA MESCO 09.50 12.05
BIVIO CASTELLO 09.56 12.11
LEVANTO COMUNE 10.00 12.15

u) Si effettua al mercoledì e al sabato

Legenda: Scolastico Lun-Ven Scol Sabato Scol Non Scolastico 147



148 Legenda: Scolastico Lun-Ven Scol Sabato Scol Non Scolastico

Levanto - Legnaro
FERIALE

Note m l x u
SC.EL.LEVANTO 12.45 12.45
CORSO ROMA 07.59 12.46 12.46
LEVANTO COMUNE 06.50 06.50 06.56 07.25 07.45 07.53 08.30 09.15 11.25 11.25 12.47 12.47 12.57 13.55 17.10 17.30 17.30
SC.EL.LEVANTO 08.00
SCUOLE MEDIE 06.52 06.52 06.58 07.27 07.47 07.55 08.01 08.31 09.16 11.27 11.27 12.49 12.49 12.59 13.57 17.11 17.32 17.32
MONTE FORCHE 07.56 08.02 12.50
ALBERODORO 06.53 06.53 06.59 07.28 07.48 08.32 09.18 11.28 11.28 12.50 12.52 13.00 13.58 17.12 17.33 17.33
SELLA MERETTI 12.53 14.00 17.34
RIDAROLO 12.54 13.04 14.02 17.38
GALLONA 07.05 07.54 13.00 13.11 14.08 17.45
FONTONA 07.00 09.25 11.34 13.06 13.17 14.14
CHIESANOVA 07.08 11.36 11.40 13.13 13.24 14.21 17.41 17.56
LEGNARO 07.00 07.10 07.36 08.03 08.40 11.38 11.42 13.15 13.26 14.23 17.20 17.43 17.58
FONTONA 07.46 08.13

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico l) Si effettua al mercoledì e al sabato scolastico x) Si effettua al lunedì, martedì, giovedì e venerdì u) Si effettua
al mercoledì e al sabato

Legnaro - Levanto
FERIALE

Note m d l x u
FONTONA 07.00 11.34 13.06 13.17 14.14
CHIESANOVA 07.08 11.36 11.40 13.13 13.24 14.21 17.41 17.56
LEGNARO 07.00 07.10 07.36 08.03 08.40 08.40 11.38 11.42 13.15 13.26 14.23 17.20 17.43 17.58
CHIESANOVA 07.02 07.38 08.05 08.42 08.42
FONTONA 07.46 08.13 08.46 09.25
GALLONA 07.05
MONTE FORCHE 07.56 08.02 12.50
RIDAROLO 07.11 07.52 08.17
ALBERODORO 12.52
SELLA MERETTI 07.16 07.57 08.21 12.53
ALBERODORO 07.06 07.13 07.17 07.58 08.22 08.46 08.50 09.32 11.46 11.50 12.54 13.22 13.33 14.31 17.26 17.49 18.04
OSPEDALE (LEVANTO) 07.07 07.14 07.18 07.58 07.59 08.03 08.23 08.47 08.51 09.33 11.47 11.51 12.55 13.23 13.34 14.32 17.27 17.50 18.05
CORSO ROMA 07.09 07.19 07.20 08.07 08.01 08.26 08.49 08.54 09.36 11.49 11.53 12.59 13.26 13.37 14.34 17.29 17.52 18.07

m) Si effettua al sabato scolastico e in periodo non scolastico. d) Si effettua al mercoledì e al sabato in periodo non scolastico l) Si effettua al mercoledì e al sabato scolastico
x) Si effettua al lunedì, martedì, giovedì e venerdì u) Si effettua al mercoledì e al sabato
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Levanto - Montale
FERIALE

Note
LEVANTO COMUNE 06.10 06.45 07.20 07.40 07.55 10.10 12.47 12.47 12.57 13.25 13.55 13.55 14.45 17.30 17.55 17.55 18.00
SCUOLE MEDIE 06.12 06.47 07.22 07.42 07.57 10.12 12.49 12.49 12.59 13.26 13.57 13.57 14.47 17.31 17.57 17.57 18.02
OSPEDALE (LEVANTO) 06.14 06.49 07.24 07.45 07.59 10.14 12.50 12.55 13.01 13.28 13.59 13.59 14.49 17.33 17.59 17.59 18.04
LEVANTO FS 14.00 14.00
AMANDOLA SUPERIORE 13.03
FOSSATO 12.55 14.05 14.05 18.04
SAN GOTTARDO 06.16 06.51 07.26

07.47

08.01 10.16 13.06 13.30 14.51 17.35 18.01 18.06
MONTALE 06.22 06.57 07.32 08.07 10.22 13.15 13.36 14.15 14.15 14.57 17.41 18.07 18.14 18.12
ABETAIA 13.44 17.49
FERRIERE 13.46 17.52

13.49 17.55PIANA CARRODANO

Montale - Levanto
FERIALE

Note
PIANA CARRODANO
FERRIERE
ABETAIA 14.32
MONTALE 06.22 06.57 07.30 07.32 08.07 10.22 13.15 14.15 14.35 14.57 18.07 18.12 18.14
SORLANA 06.25 07.00 07.35 08.10 10.25 14.18 14.37 15.00 18.10 18.15 18.17
VIGNANA 06.27 07.02 07.37 07.37 07.37 08.12 10.27 14.20 14.42 15.02 18.12 18.17 18.19
MOLINO GHIARE 06.31 07.06 07.41 07.41 08.16 10.33 14.24 14.46 15.06 18.16 18.22 18.23
SAN GOTTARDO 06.33 07.08 07.35 07.43 07.43 08.18 10.35 14.26 14.48 14.41 15.08 18.18 18.24 18.25
FOSSATO 06.36 07.45 07.45 12.55
AMANDOLA SUPERIORE 07.16 07.47 13.48
OSPEDALE (LEVANTO) 06.41 07.11 07.17 07.36 07.4907.48 07.48 08.21 10.37 13.00 13.49 14.29 14.51 14.43 15.11 18.21 18.26 18.28
LEVANTO FS 06.42 07.37 13.50 14.44
CORSO ROMA 06.44 07.14 07.19 07.39 07.5207.51 07.51 08.24 10.39 13.03 13.52 14.32 14.53 14.46 15.14 18.24 18.29 18.31
SCUOLE MEDIE 07.5507.54

12.53 

12.56 

13.12 
13.10 
13.05 

12.47 
12.49 
12.51 

13.14
13.12

13.18 13.19

13.26 13.27
13.24 13.25
13.20 13.21

13.29 13.29

13.32 13.31

14.08

07.53
07.55
07.58

08.02

08.04

08.07

08.02

14.20
14.23
14.25

14.30
14.25
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Cadelazino - Stazione Framura
FERIALE

CADELAZINO 07.17 08.18 09.45 11.10 14.45
CASTAGNOLA 07.19 08.20 09.47 11.12 14.47
BV.PROVINCIALE 07.20 08.21 09.48 11.13 14.48
P.ZZA GELSI 11.14 14.49
COSTA 14.52
PIAN DI LAVAGGIO 11.22
LA FOCE 11.24
PIAN DI LAVAGGIO 11.26
P.ZZA GELSI 07.21 08.22 09.49
COSTA 09.55
FOCE DEL PRATO 10.03
COSTA 06.35 07.27 08.28 11.29 12.30 13.35 16.40 18.30
SETTA 06.39 07.31 08.32 10.09 11.33 12.34 13.39 16.44 18.34
RAVECCA 06.41 07.33 08.34 10.11 11.35 12.36 13.41 16.46 18.36
ANZO 06.42 07.34 08.35 10.12 11.36 12.37 13.42 16.47 18.37
FRAMURA FS 06.45 07.37 08.38 10.15 11.39 12.40 13.45 16.50 18.40

Stazione Framura - Cadelazino
FERIALE

FRAMURA FS 07.00 08.00 09.05 10.20 12.10 13.05 14.05 17.10 19.10
ANZO 07.03 08.03 09.08 10.23 12.13 13.08 14.08 17.13 19.13
RAVECCA 07.04 08.04 09.09 10.24 12.14 13.09 14.09 17.14 19.14
SETTA 07.06 08.06 09.11 10.26 12.16 13.11 14.11 17.16 19.16
FOCE DEL PRATO 14.18
COSTA 07.10 08.10 09.15 10.30 12.20 13.15 14.28 17.20 19.20
PIAN DI LAVAGGIO 09.17 10.32 12.22 14.30
LA FOCE 09.20 10.35 12.25 14.33
P.ZZA GELSI 07.15 08.16 09.30 10.45 14.43
CASTAGNOLA 07.15 08.16 09.30 10.45 14.43
CADELAZINO 07.17 08.18 09.32 10.47 14.45
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Riomaggiore - Bivio Litoranea - Monesteroli
FERIALE E FESTIVO

RIOMAGGIORE 07.45 08.40 09.10 09.40 10.50 11.20 11.35 12.30 12.55 16.00 16.55 18.20 19.25
LAVACCIO 07.48 08.43 09.13 09.43 10.53 11.23 11.38 12.33 12.58 16.03 16.58 18.23 19.28
CASTELLO 07.50 08.45 09.15 09.45 10.55 11.25 11.40 12.35 13.00 16.05 17.00 18.25 19.30
LAVACCIO 07.52 08.47 09.17 09.47 10.57 11.27 11.42 12.37 13.02 16.07 17.02 18.27 19.32 
CIMITERO 07.53 08.48 09.18 09.48 10.58 11.28 11.43 12.38 13.03 16.08 17.03 18.28 19.33 
BV.RIOMAGGIORE 07.57 11.47 11.56 16.12 17.07 18.32
ZORZA 07.59 11.58 16.14 17.09 18.34
CORNIOLO 08.00 11.59 16.15 17.10 18.35
MONESTEROLI 11.52
MANAROLA 16.20 17.15 18.40
MANAROLA 16.20 17.30 18.45
GROPPO 08.05 12.04 16.27 17.37 18.52
VOLASTRA 08.08 12.07 16.30 17.40 18.55

Monesteroli - Bivio Litoranea - Riomaggiore
FERIALE E FESTIVO

VOLASTRA 08.08 12.07 12.30 16.30 17.45 18.55
GROPPO 08.11 12.10 12.33 16.33 17.48 18.58
MONESTEROLI 08.23
CIMITERO 13.03 19.33
LAVACCIO 08.40 13.04 19.34
BV.RIOMAGGIORE 08.45
ZORZA 08.17 08.47
MONESTEROLI 08.23
CORNIOLO 08.48
MANAROLA 08.58 12.40 16.40 17.55 19.05
ZORZA 12.16 12.51 16.47 18.02 19.16
BV.RIOMAGGIORE 08.28 12.18 12.53 16.49 18.04 19.18
CIMITERO 08.32 08.48 09.18 09.48 10.58 11.28 12.22 12.38 12.56 16.52 18.08 19.21
LAVACCIO 08.33 12.23 12.57
CASTELLO 08.35 12.25
LAVACCIO 08.37 08.49 09.19 09.49 11.07 11.29 12.27 12.39 16.53 18.09 19.22
RIOMAGGIORE 08.40 08.52 09.22 09.52 11.10 11.32 12.30 12.42 16.55 18.12 19.25
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Manarola - Volastra
FERIALE E FESTIVO

MANAROLA 09.00 10.00 10.45 11.30 12.15 16.20 17.30 18.45
MANAROLA ROTONDA 09.03 10.03 10.48 11.33 12.18 16.23 17.33 18.48
GROPPO 09.07 10.07 10.52 11.37 12.22 16.27 17.37 18.52
VOLASTRA 09.10 10.10 10.55 11.40 12.25 16.30 17.40 18.55
VOLASTRA 09.10 10.10 10.55 11.40 12.30 16.30 17.45 18.55
GROPPO 09.13 10.13 10.58 11.43 12.33 16.33 17.48 18.58
MANAROLA ROTONDA 09.17 10.17 11.02 11.47 12.37 16.37 17.52 19.02
MANAROLA 09.20 10.20 11.05 11.50 12.40 16.40 17.55 19.05

Vernazza - Park
FERIALE E FESTIVO

VERNAZZA 08.40            12.00            14.00            16.45
PARK VERNAZZA 08.45 09.25 12.05 12.45 14.05 14.45 16.50 17.15
VERNAZZA            09.30            12.50            14.50            17.20

Vernazza - Fornacchi - Bivio Drignana -
Madonna di Reggio - Vernazza

FERIALE E FESTIVO
VERNAZZA 08.40 12.00 14.00 16.45
Santuario Madonna di
Reggio

08.55 14.15

SAN BERNARDINO 12.10 16.50
FORNACCHI 12.15 17.00
BIVIO DRIGNANA 09.00 12.30 14.20 17.15
FORNACCHI 09.15 14.35
SAN BERNARDINO 09.20 14.40
Santuario Madonna di
Reggio

12.35 17.20

VERNAZZA 09.30 12.50 14.50 17.35

Corniglia - Stazione
FERIALE E FESTIVO

Note  a
CORNIGLIA 07.00 08.05 09.20 10.20 11.20 11.50 12.20 13.20 13.40 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 
CORNIGLIA STAZIONE 07.05 08.10 09.25 10.25 11.25 11.55 12.25 13.25 13.45 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 
CORNIGLIA STAZIONE 07.25 08.35 09.40 10.40 11.40 12.05 12.40 13.35 13.45 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 
CORNIGLIA 07.30 08.40 09.45 10.45 11.45 12.10 12.45 13.40 13.50 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 

a) Si effettua nei giorni feriali 
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Monterosso - Colle di Gritta - Soviore - Vettora - Monterosso
FERIALE E FESTIVO

FEGINA 07.15 08.17 10.01 11.26 12.31 14.30 16.47
PIAZZA GARIBALDI 07.20 08.22 10.06 11.31 12.36 14.35 16.52
PIAZZA GARIBALDI 07.20 07.46 08.12 08.22 08.48 09.36 10.06 10.32 11.01 11.31 11.57 12.26 12.36 13.02 13.28 14.35 15.47 16.13 16.42 16.52 17.18 17.47 18.36
FEGINA 07.51 08.17 08.53 09.41 10.37 11.06 12.02 12.31 13.07 13.33 14.40 16.18 16.47 17.23 17.52 18.41
PADRE SEMERIA 07.53 08.55 10.39 12.04 13.09 14.42 16.20 17.25 17.54
CABANA 07.56 08.58 10.42 12.07 13.12 14.45 16.23 17.28 17.57
CIMITERO 10.44 12.09 16.25 17.30
MONTI PIGNONE 09.14 18.14
COLLE AL TERMINE 09.17 18.17
SOVIORE 09.20 15.31 18.20
COLLE DI GRITTA 08.01 09.03 10.50 12.15 13.17 14.51 16.31 17.36 18.03
VETTORA 08.06 09.30 10.55 12.20 13.22 15.41 16.36 17.41 18.30
ROTATORIA LORETO 07.22 08.10 08.24 09.34 10.08 10.59 11.33 12.24 12.38 13.26 15.45 15.49 16.40 16.54 17.45 18.34
CARISPE 08.11 09.35 11.00 12.25 13.27 15.46 16.41 17.46 18.35
VETTORA 07.26 08.28 10.12 11.37 12.42 15.53 16.58
SOVIORE 09.08 14.56 18.08
COLLE AL TERMINE 09.11 18.11
MONTI PIGNONE 09.14 18.14
COLLE DI GRITTA 07.31 08.33 10.17 11.42 12.47 15.58 17.03
CABANA 07.36 08.38 10.22 11.47 12.52 16.03 17.08
PADRE SEMERIA 07.39 08.41 10.25 11.50 12.55 16.06 17.11
FEGINA 07.41 08.43 10.27 11.52 12.57 16.08 17.13
PIAZZA GARIBALDI 07.46 08.12 08.48 09.36 10.32 11.01 11.57 12.26 13.02 13.28 15.47 16.13 16.42 17.18 17.47 18.36

FERIALE E FESTIVO
FEGINA 18.41
PIAZZA GARIBALDI 18.46
PIAZZA GARIBALDI 19.01 19.27 19.53 20.19
FEGINA 19.32 19.58 20.24
PADRE SEMERIA 19.34 20.00
CABANA 19.37 20.03
CIMITERO
MONTI PIGNONE
COLLE AL TERMINE
SOVIORE
COLLE DI GRITTA 19.42 20.08
VETTORA 19.47 20.13
ROTATORIA LORETO 19.03 19.51 20.17
CARISPE 19.52 20.18
VETTORA 19.07
SOVIORE
COLLE AL TERMINE
MONTI PIGNONE
COLLE DI GRITTA 19.12
CABANA 19.17
PADRE SEMERIA 19.20
FEGINA 19.22
PIAZZA GARIBALDI 19.27 19.53 20.19




